
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2016/52

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2016

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407241

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 01.07.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407241
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  52 ISSN 2336-7288 Praha  - 28. prosince 2016 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
IL Illinois 
ME Maine 
CA California 
CT Connecticut 
GA Georgia 
IL Illinois 
KY Kentucky 
MN Minnesota 
NC North Carolina 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
BM Bermudy 
BR Brazílie 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
HU Maďarsko 
JP Japonsko 
LU Lucembursko 
LV Lotyšsko 
MT Malta 
NL Nizozemsko 
PT Portugalsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2008-315 A  61 K 9/16 (2006.01) 

2015-212 H  04 B 5/02 (2006.01) 

2015-280 B  09 C 1/06 (2006.01) 

2015-314 G  21 F 1/00 (2006.01) 

2015-402 B  64 F 1/00 (2006.01) 

2015-405 G  01 N 33/68 (2006.01) 

2015-406 C  08 L 83/04 (2006.01) 

2015-410 G  08 G 1/005 (2006.01) 

(21) (51)   

2015-411 B  61 H 11/06 (2006.01) 

2015-511 G  02 B 23/06 (2006.01) 

2015-547 A  41 C 3/12 (2006.01) 

2015-739 A  44 C 27/00 (2006.01) 

2015-747 F  16 L 23/032 (2006.01) 

2015-754 C  02 F 1/40 (2006.01) 

2015-862 F  16 B 37/06 (2006.01) 

2015-905 F  04 D 29/56 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A41C 3/12 (2006.01) 
 A41C 3/00 (2006.01) 

 A61H 11/00 (2006.01) 

 A41C 3/02 (2006.01) 
 A41C 3/06 (2006.01) 

 A41C 3/14 (2006.01) 

(21) 2015-547 
(71) Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

 Prokop Jiří MUDr., Ostrava - Svinov, CZ 

(72) Maršálek Pavel Ing., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 
 Ondřej František Ing., Ph.D., Ostrava - Poruba, CZ 

 Karásek Tomáš Ing., Ph.D., Ostrava - Koblov, CZ 

 Horyl Petr prof. Ing., CSc., dr.h.c., Ostrava - Hrabůvka, CZ 
 Penhaker Marek Ing., Ph.D., Ostrava, CZ 

 Prokop Jiří MUDr., Ostrava - Svinov, CZ 

(54) Podprsenka s aktivními elastickými členy 
(22) 10.08.2015 

(57) Podprsenka s aktivními elastickými členy se skládá ze dvou košíčků (4), 

zadního dílu (5) a ramínek (3). Uvnitř každého košíčku (4) je aktivní 

elastický masážní člen (1), který je ovládán táhlem (2). Táhla (2) jsou 

provlečena otvory umístěnými na povrchu každého košíčku (4) a jsou 

zapracována do zadního dílu (5) podprsenky a vedou po obvodu hrudního 

koše tak, aby energie vzniklá expanzí hrudníku byla transformována na 

deformační energii aktivních elastických masážních členů (1) a/nebo jsou 

zapracována pod košíčky (4), aby vedla pod prsy. Při návratu táhla (2) do 

jeho původní polohy se do původní polohy vrací i aktivní elastický 

masážní člen (1). 

 
(74) Centrum podpory inovací 9720 – Komercionalizace výsledků vědy a 

výzkumu Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ing. Hana 

Martiníková Ph.D., 17. listopadu 15/2172, Ostrava - Poruba, 70833 
 

 

 
 

 
(51) A44C 27/00 (2006.01) 

(21) 2015-739 

(71) PRECIOSA, a.s., Jablonec nad Nisou, CZ 
(72) Novotný Martin, Rakovník, CZ 

 Drahorád Radovan, Pěnčín u Liberce, CZ 

 Měšťan Aleš, Chrastava, CZ 
(54) Zařízení pro uložení a postupné umísťování ozdobných prvků 

(22) 20.10.2015 

(57) Zařízení pro uložení a postupné umisťování ozdobných prvků sestává 

z dutého tělesa, jehož vnitřní průřez je určen tvarem ozdobných prvků, 

kteréžto duté těleso je na jednom ze svých konců opatřeno ústím s alespoň 

dvěma rozevíratelnými čelistmi a na druhém ze svých konců opatřeno 

zakončením s rozevíratelnými čelistmi. Zařízení slouží ke skladování a 

přepravě ozdobných prvků pro použití k upevnění na oděvy či jiné 

předměty a chrání prvky, které mohou být opatřeny vrstvou lepidla, před 

poškozením. 

 

(74) PRECIOSA, a.s., Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197, Jablonec nad 
Nisou, 46667 

 
(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 31/5513 (2006.01) 

 A61K 31/5415 (2006.01) 

 A61K 38/22 (2006.01) 
 A61K 36/84 (2006.01) 

(21) 2008-315 

(71) DIABACT AB, SE-75105 Uppsala, SE 
(72) Petterson Anders, SE-44297 Kode, SE 

 Noström Christer, SE-756 61 Uppsala, SE 

(54) Farmaceutický přípravek pro léčení potíží s nespavostí ve formě pro 

podání pod jazyk 
(22) 24.09.1999 

(57) Farmaceutický přípravek pro léčení potíží s nespavostí podáním pod jazyk. 

Přípravek obsahuje směs alespoň jednoho farmaceuticky aktivního činidla 

ve formě mikročástic, které je adherováno na povrch částic nosiče, které 

jsou podstatně větší než částice aktivního činidla nebo činidel, a je 

rozpustné ve vodě, a činidla podporujícího bioadhezi a/nebo mukoadhezi. 

Vynález se též týká způsobu přípravy přípravku a jeho použití pro léčbu 

potíží s nespavostí. 

 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

 
(51) B09C 1/06 (2006.01) 
 B01J 19/12 (2006.01) 

 H05B 6/64 (2006.01) 

(21) 2015-280 
(71) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, Suchdol, CZ 

 DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 

(72) Hájek Milan Ing., CSc., Praha 6, CZ 
 Sobek Jiří Ing., Ph.D., Bruntál, CZ 

 Mašín Pavel Ing., Praha 6 - Vokovice, CZ 

 Váňová Helena, Praha 4 - Modřany, CZ 
(54) Způsob dekontaminace tuhých materiálů a zařízení k jeho provádění 

(22) 27.04.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Způsob dekontaminace tuhých materiálů termickou desorpcí in-situ 

s použitím mikrovlnné energie, podle kterého se na tuhý kontaminovaný 

materiál in-situ působí mikrovlnnými pulzy v časovém rozmezí 0,5 až 100 

vteřin v utěsněných otvorech napojených na kondenzační zařízení a 

vyhloubených ve vzdálenosti 0,5 až 5 m od sebe na ploše a v hloubce 

odpovídající místu dekontaminace. Zařízení k provádění způsobu obsahuje 

aplikátor (2) ve tvaru duté nádoby uložené v perforovaném plášti (6) pro 

uložení do otvoru v kontaminovaném materiálu, přičemž horní konec 

aplikátoru (2) je připojen na mikrovlnný generátor a prostor mezi 

aplikátorem (2) a pláštěm (6) je napojen na kondenzační a separační 

zařízení. 

 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 
 

 

 
 

 
(51) B61H 11/06 (2006.01) 

 B60T 17/18 (2006.01) 

 F16D 65/14 (2006.01) 
(21) 2015-411 

(71) DAKO-CZ, a.s., Třemošnice, CZ 

(72) Korejtko Luděk, Třemošnice, CZ 
 Adámek Jaromír, Běstvina, CZ 

 Hozlár Robert, Třemošnice, CZ 

(54) Střadač pasivní hydraulické brzdové jednotky, zejména pro 

hydraulické brzdové systémy kolejových vozidel 
(22) 19.06.2015 

(57) Střadač pasivní hydraulické brzdové jednotky, zejména pro hydraulické 

brzdové systémy kolejových vozidel, obsahuje těsněný píst (2) situovaný 

ve válci (1) a opírající se o pružinu (5) uvnitř tohoto válce (1), kde prostor 

(10) před pístem (2) je napojen na zdroj (12) tlaku působícího proti tlaku 

pružiny (5). Do stěny válce (1) je vsazen bezpečnostní člen (4), 

uzpůsobený pro otevření prostoru (11) za pístem (2) do okolního prostředí 

při překročení předem zvoleného tlaku v tomto prostoru (11) za pístem (2). 

Bezpečnostní člen (4) může být tvořen ventilem nebo zátkou a může být 

situován ve dně válce (1). 

 

(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 
 

 

 
 

 
(51) B64F 1/00 (2006.01) 

 E01F 3/00 (2006.01) 

 B64C 25/00 (2006.01) 
 B64C 39/00 (2006.01) 

(21) 2015-402 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Český institut informatiky, 
robotiky a kybernetiky, Oddělení robotiky a strojového vnímání, Praha 6, 

CZ 

(72) Přeučil Libor Ing., CSc., Praha 8, CZ 
 Ecorchard Gaël Dr., Praha 6, CZ 

 Kunte Ondřej, Plzeň 3, CZ 

(54) Systém s plošinou pro start a přistávání bezpilotního létajícího 

prostředku 
(22) 15.06.2015 

(57) Systém s plošinou pro start a přistávání bezpilotního létajícího prostředku 

obsahuje přistávací rošt (3) z elektricky vodivého materiálu tvořený 

alespoň dvěma překrývajícími se rošty s otvory pro alespoň tři přistávací 

patky (11) a alespoň jednu kontaktní patku (12), umístěné na přistávacích 

podpěrách (10) létajícího prostředku. Spodní část kontaktní patky (12) je 

rozdělena na dvě vodivé, ale vzájemně elektricky izolované, části (13 a 14) 

s mezilehlou izolační částí (15). Obě části přistávacího roštu (3) jsou 

orientovány vzájemně paralelně v horizontální poloze a jednotlivé části 

jednoho nebo obou jeho roštů, jsou od sebe vzájemně elektricky izolované 

a alespoň jeden je připojen na zdroj elektrické energie. 

 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

 
 

 
(51) C02F 1/40 (2006.01) 

 C02F 1/52 (2006.01) 

(21) 2015-754 
(71) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Maršálek Blahoslav prof. Ing., CSc., Brno Chrlice, CZ 
 Zbořil Radek prof. RNDr., Ph.D., Olomouc, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(54) Přípravek a způsob pro odstranění sinic a/nebo pro omezení rozvoje 

sinic ve vodě 
(22) 26.10.2015 

(57) Řešení se týká způsobu čištění vod, zejména odstranění sinic bez likvidace 

ostatních živých organismů přítomných v čištěné vodě, přičemž uvedený 

způsob zahrnuje aplikaci směsi železanu alkalického kovu a hydroxidu 

nebo oxidu vápenatého do čištěné vody. Řešení dále poskytuje pevnou 

fyzikální směs železanu a hydroxidu nebo oxidu vápenatého pro použití 

v tomto způsobu. 

 
(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
(51) C08L 83/04 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 
 B82Y 40/00 (2011.01) 

 C08L 101/16 (2006.01) 

 D01D 5/00 (2006.01) 
 A61K 47/30 (2006.01) 

 A61K 47/48 (2006.01) 

(21) 2015-406 

(71) Kavalírek Jan JUDr., Praha 7 Holešovice, CZ 

(72) Kavalírek Jan JUDr., Praha 7 Holešovice, CZ 

(54) Způsob výroby hybridní, povrchově aktivní nanovlákenné struktury s 

imobilizovanými aktivními látkami a nanovlákenná struktura, 

vyrobená tímto způsobem 
(22) 17.06.2015 

(57) Technické řešení se týká způsobu výroby hybridní nanovlákenné struktury 

s imobilizovanými aktivními látkami spočívající v tom, že se provede 

příprava výchozího hybridního solu metodou sol-gel, a to tak, že základní 

reakční směs obsahující tetraalkoxysilan je obohacena o podíl 

aminopropyltriethoxysilanu, načež takto připravený hybridní sol je 

následně zvlákněn, přičemž dále vytvořená nanovlákenná struktura je 

tepelně stabilizována při specifických podmínkách, a to působením teploty 

do 200 °C, načež konečně takto vytvořená nanovlákenná vrstva s aktivním 

povrchem je vystavena působení roztoku k imobilizování vybrané aktivní 

látky, kde tato aktivní látka je prostřednictvím peptidických a/nebo 

vodíkových vazeb vázána na povrch uvedené nanovlákenné vrstvy. 

Technické řešení se také týká hybridní nanovlákenné struktury, vytvořené 

jako nanovlákenná prostorová struktura na bázi nanovláken aktivovaných 

–NH2 skupinami, kde na povrch nanovláken je navázána aktivní látka, a to 

vazbou peptidickou nebo vazbou vodíkovými můstky, přičemž přednostně 

se jedná o hybridní nanovlákennou strukturu vyrobenou způsobem, jak 

výše uvedeno, kde pak aktivní látkou je přednostně léčivá látka či léčivo. 

 

(74) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 
11000 

 
(51) F04D 29/56 (2006.01) 
 F04D 29/20 (2006.01) 

 F04F 1/08 (2006.01) 

(21) 2015-905 
(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Pochylý František prof. Ing., CSc., Brno - Medlánky, CZ 

 Haluza Miloslav doc. Ing., CSc., Ivančice, CZ 
 Hudec Martin Ing., Brno - Královo Pole, CZ 

 Ondrůšek Čestmír doc. Ing., CSc., Brno - Řečkovice, CZ 

(54) Hybridní čerpací systém 
(22) 17.12.2015 

(57) Vynálezem je hybridní čerpací systém, zejména pro čerpání kapalin 

z velkých hloubek, sestavený ze sady alespoň dvou vzájemně 

napojitelných potrubních segmentů (1). Podstata řešení spočívá v tom, že 

potrubní segment (1) je tvořen dutým potrubním tělesem (11), v jehož části 

pláště je zabudován stator (14) elektromotoru a v jehož vnitřním prostoru 

je zabudováno axiální čerpadlo (2) tvořené ložiskovým tělesem (21), 

z jehož skříně jsou vyvedena žebra (22) pro zajištění upevnění axiálního 

čerpadla (2) k vnitřní stěně potrubního segmentu (1), přičemž 

k ložiskového tělesa (21) je axiálně vyvedena pohonná hřídel (24), na které 

je uloženo oběžné kolo (25), jehož konce radiálních lopatek (26) jsou 

propojeny obvodovým kroužkem (27) tvořícím rotor elektromotoru. 

 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 

 

 
 

 
(51) F16B 37/06 (2006.01) 
 B21J 15/04 (2006.01) 

 B21J 15/38 (2006.01) 

(21) 2015-862 
(71) ACTIA CZ s.r.o., Tábor - Horky, CZ 

(72) Hořejší Josef Ing., Opařany, CZ 

 Mašát František Ing., Tábor, CZ 

 Freitag Petr Ing., Chýnov, CZ 

 Brdek Jan, Votice, CZ 
(54) Způsob výroby spoje plechu a nýtovací matice, spoj vyrobený tímto 

způsobem a rýhovák k provádění tohoto způsobu 
(22) 04.12.2015 

(57) Způsob výroby spoje (1) plechu (2) a nýtovací matice (3), při kterém se 

nejprve vyvrtá otvor (4) do plechu (2), průměr otvoru (4) odpovídá 

průměru nýtovací matice (3) s tolerancí pro prostrčení nýtovací matice (3) 

skrz otvor (4), poté se nýtovací matice (3) v otvoru (4) utáhne, přičemž se 

nýtovací matice (3) na rubové straně otvoru (4) utažením zdeformuje do 

bombírungu (9), čímž dojde k sevření plechu (2) mezi rubový konec (8) a 

lícový konec (7) nýtovací matice (3). Po vyvrtání otvoru (4) se do otvoru 

(4) vloží pracovní část (12) rýhováku (11), jejíž průměr je stejný s vůlí pro 

zasunutí jako, nebo menší než, průměr otvoru (4) v plechu (2), následně se 

pracovní část (12) rýhováku (11) odkloní od svislé osy procházející 

středem otvoru (4), a poté se silovým působením tlačícím pracovní část 

(12) rýhováku (11) proti okraji otvoru (4) a jejím odvalováním podél 

okraje otvoru (4) vytvoří hroty (10) na alespoň části okraje otvoru (4) 

ležícího na rubové straně otvoru (4). 

 
(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

 
 

 
(51) F16L 23/032 (2006.01) 

 F16L 19/00 (2006.01) 

(21) 2015-747 
(71) Cuber Petr Ing., Havířov - Životice, CZ 

(72) Cuber Petr Ing., Havířov - Životice, CZ 

 Pullmanová Monika Ing., Ph.D., Vratimov, CZ 
(54) Magnetický spojovací člen, zejména pro příruby potrubí 

(22) 23.10.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Dvojice nemagnetických spojovacích desek (3, 4) obsahuje na zadní straně 

(5) jamky (6) osazené magnety (7), přičemž při poloze „spojeno“ jsou 

spojovací desky (3, 4) přilehlé, mají na sebe navazující průchody (9) a 

protilehlé magnety (7) mají stejnou, axiálně orientovanou polarizaci. 

Jamky (6) mají průchodové kanálky (11) a jsou rozmístěny na pomyslných 

kružnicích, kde sousední magnety (7) mají střídavou polarizaci a po 

dvojicích a/nebo trojicích jsou překryty magnetickými sponami (8) 

opatřenými sponovými šrouby (12). Centrování a rozpojování je zajištěno 

pomocí centrovacích otvorů (15) a případně centrovacích důlků (16), 

opatřených spojovacím/rozpojovacím prostředkem. Mohou být připojeny i 

přídavné průchody (9), umístěné mezi dvěma kružnicemi s magnety (7). 

Případný uzávěr (21) je připojen pomocí distančních sloupků (22), 

distančních šroubů (23) a prstence (24). 

 
(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 

 

 
 

 
(51) G01N 33/68 (2006.01) 
 G01N 33/552 (2006.01) 

 G01N 33/553 (2006.01) 

(21) 2015-405 
(71) Novák Petr RNDr., Ph.D., Dolní Břežany, CZ 

 Volný Michael, Ph.D., Praha 4, CZ 

 Pompach Petr RNDr., Ph.D., Mratín, CZ 
 Růžička Viktor MUDr., Rýmařov, CZ 

(72) Novák Petr RNDr., Ph.D., Dolní Břežany, CZ 

 Volný Michael, Ph.D., Praha 4, CZ 
 Pompach Petr RNDr., Ph.D., Mratín, CZ 

 Růžička Viktor MUDr., Rýmařov, CZ 

(54) Afinitní deska pro určení fenotypu haptoglobinu, kit, který ji 

obsahuje a způsob určení fenotypu haptoglobinu pomocí afinitních 

desek v kombinaci s desorpčně-ionizačními technikami hmotnostní 

spektrometrie 
(22) 16.06.2015 

(57) Afinitní deska pro určení fenotypu haptoglobinu, kit, který ji obsahuje a 

způsob určení fenotypu haptoglobinu detekcí jeho α podjednotek pomocí 

desorpčně-ionizačních technik hmotnostní spektrometrie po předchozí 

prekoncentraci haptoglobinu na povrchu afinitní desky s imobilizovanou 

protilátkou proti haptoglobinu, která byla na tento povrch deponována 

z plynné fáze po předchozí elektrosprejové ionizaci a tepelné desolvataci. 

V hmotnostním spektru lze poté přiřadit signály odpovídající α1 a/nebo α2 

podjednotkám a určit tak fenotyp haptoglobinu, přičemž u fenotypu 1-1 se 

vyskytuje pouze α1 podjednotka, u fenotypu 2-1 se vyskytují obě 

podjednotky α1 a α2 a u fenotypu 2-2 pouze α2 podjednotka. 

 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(51) G02B 23/06 (2006.01) 

 G06T 5/00 (2006.01) 
 G06T 1/00 (2006.01) 

(21) 2015-511 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta jaderná a fyzikálně 

inženýrská, Praha 1, CZ 

(72) Chadzitaskos Goce prof. doc. Ing., CSc., Ondřejov, CZ 

 Kosejk Vladislav Ing., Děčín 34, CZ 
 Červený Jaroslav Ing., Praha 6, CZ 

(54) Způsob rekonstrukce obrazu vzdálených astronomických objektů a 

teleskopický systém k provádění tohoto způsobu 
(22) 22.07.2015 

(57) Způsob rekonstrukce obrazu vzdálených objektů (15) pozorovaných 

teleskopickým systémem s optickým objektivem (3), který je podél jedné 

osy osového kříže přímkový, podél druhé osy vydutý a jehož průmět do 

roviny kolmé k optické ose (16) objektivu (3) je pravoúhelníkový, při 

kterém se objektiv (3) nastaví ve směru pozorovaných vzdálených objektů 

(15) na nebeské klenbě (17) a astronomická kamera (7) zaznamená snímek 

(18) vzdálených objektů (15) na digitální pixelové pole (19) tvořené 

uspořádanými sloupci (20) s konstantním počtem pixelů (21) a na jediném 

snímku (18) vytvořeném bez otáčení objektivu (3) kolem optické osy (16) 

se pro každý vzdálený objekt (15) zaznamená úsečka (22) konstantní délky 

a konstantní intenzity na známém počtu aktivovaných pixelů (21), která je 

úměrná výšce optického objektivu (3). Následně je snímek (18) zpracován 

postupně sloupec (20) po sloupci (20), kdy se u každého sloupce (20) 

počet aktivovaných pixelů (21) inverzním zobrazením převede na zápis 

standardního obrazu (23) intenzity pořízené klasickým optickým 

objektivem, načež se výsledný klasický obraz (23) vykreslí integrováním 

jednotlivých dílčích výsledků z každého sloupce (20). Teleskopický 

systém popsaný výše, kde nosná konstrukce je tvořena pevným 

podstavcem (6) opatřeným paralaktickou montáží (5), ke které je pevně 

připojen optický objektiv (3), který je podél druhé osy parabolicky vydutý 

pro vytvoření parabolického pásu, a prostředek pro příjem světla je tvořen 

astronomickou kamerou (7), která je propojena s alespoň jedním řídicím a 

vyhodnocovacím prostředkem. Jiné provedení obsahuje sekundární optiku 

(4) tvořenou zrcadlovým parabolickým pásem a astronomická kamera (7) 

je uspořádána v ohnisku zrcadlového parabolického pásu. 

 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 
 

 

 
 

 
(51) G08G 1/005 (2006.01) 
 G08G 1/09 (2006.01) 

 G08G 1/07 (2006.01) 

 G08G 1/081 (2006.01) 
 G08G 1/097 (2006.01) 

(21) 2015-410 

(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 
(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(54) Trasa přechodu s předsunutými informačními členy 

(22) 18.06.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Vynálezem je dopravní trasa tvořená signalizačním zařízením v kombinaci 

s osvětlením a kamerovým dohledem zabezpečující bezpečné přecházení 

vozovky pro chodce a registraci vozidel, jejichž řidiči spáchali přestupky. 

Trasa přechodu s předsunutými informačními členy obsahuje kameru 

(226) s radarovou jednotkou (741), která je uzpůsobena k pořízení snímku 

vozidla projíždějícího přechodem pro chodce, aniž dalo přednost chodci 

zastavením, když chodec signalizoval jeho úmysl přejít vozovku po 

přechodu po nastavitelnou minimální dobu na signalizačním zařízení 

(152), přičemž kamera (226) je uzpůsobitelná pro předání tohoto snímku 

datově do dohledového pultu (352) a je dále uzpůsobitelná, aby byla 

zaměňována za atrapu. 

 

 

 

 
 

 
(51) G21F 1/00 (2006.01) 
(21) 2015-314 

(71) Ústav anorganické chemie AV ČR, v.v.i., Řež, CZ 

 Klíma Ladislav, Praha 4- Chodov, CZ 
 Eminger Karel, Praha 6- Ruzyně, CZ 

 Pilc Petr, Praha 9- Libeň, CZ 

 Wenig Pavel, Praha 8- Troja, CZ 
(72) Klíma Ladislav, Praha 4- Chodov, CZ 

 Eminger Karel, Praha 6- Ruzyně, CZ 

 Pilc Petr, Praha 9- Libeň, CZ 
 Wenig Pavel, Praha 8- Troja, CZ 

 Černý Zbyněk, Praha 8- Kobylisy, CZ 

 Šulc Lubomír, Praha 1, CZ 
(54) Anorganický stínící materiál s absorbátory a moderátory neutronů a 

způsob jeho přípravy 
(22) 09.05.2015 

(57) Anorganický stínící materiál s moderátory a absorbátory neutronů 

obsahuje 0,5 až 12,5 % hm. grafitu, 7 až 11 % hm. boru, fosfor, přičemž 

molární poměr bóru/fosforu činí 1,1 až 3,4 a anorganickou složku, přičemž 

materiál má hustotu 1,3 až 1,6 g/cm3, velikost zrna grafitu je do 63 μm a 

anorganickou složkou je křemelina, mastek, zeolit, živec či jejich jakákoli 

směs v libovolném vzájemném poměru. Při způsobu přípravy tohoto 

materiálu se smíchá 25 až 45 % hm. 85 % kyseliny fosforečné, 1 až 15 % 

hm. anorganické složky, 40 až 70 % hm. kyseliny borité a 0,5 až 10 % hm. 

grafitu, směs se zhomogenizuje, převede do formy a vysuší. 

 

(74) Patent Sky s.r.o., Ing. Petra Kolářová, Dušní 11/8, Praha 1, 11000 

 
(51) H04B 5/02 (2006.01) 
 H04B 5/00 (2006.01) 

 H04W 12/06 (2009.01) 

(21) 2015-212 
(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Kousalík Pavel Ing., Ph.D., Ústí nad Orlicí, CZ 

 Sloupenský Jiří Ing., CSc., Ústí nad Orlicí, CZ 
(54) Textilní stroj vyrábějící nebo zpracovávající přízi vybavený 

bezdrátovým komunikačním rozhraním 
(22) 26.03.2015 

(57) Vynález se týká textilního stroje vyrábějícího nebo zpracovávajícího přízi 

vybaveného bezdrátovým komunikačním rozhraním a obsahujícího 

množství vedle sebe uspořádaným stejných pracovních míst a případně i 

další funkční uzly stroje, z nichž každé pracovní místo a/nebo další 

funkční uzel stroje obsahuje množství akčních členů a množství snímačů, 

k jejichž řízení a sledování je na každém pracovním místě a/nebo dalším 

funkčním uzlu stroje uspořádán řídicí systém (1), který shromažďuje údaje 

ze snímačů a řídí akční členy. K řídicímu systému (1) je připojen aktivní 

bezkontaktní NFC modul (3) pro autonomní obousměrnou bezdrátovou 

komunikaci na krátkou vzdálenost, přičemž anténa tohoto aktivního 

bezkontaktního NFC modulu (3) je uspořádána na pracovním místě stroje 

v dosahu obsluhy, přičemž obsluha stroje je vybavena osobním 

bezdrátovým aktivním komunikačním zařízením (4) s funkcí NFC pro 

čtení, přenos a zápis dat mezi řídicím systémem (1) a osobním 

bezdrátovým aktivním komunikačním zařízením (4) operátora po 

přiblížení osobního bezdrátového aktivního komunikačního zařízení (4) 

operátora do signálového pole (30) antény aktivního bezkontaktního NFC 

modulu (3) na pracovním místě. 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  41 C 3/00 (2006.01) 2015-547 

A  41 C 3/02 (2006.01) 2015-547 

A  41 C 3/06 (2006.01) 2015-547 

A  41 C 3/14 (2006.01) 2015-547 

A  61 H 11/00 (2006.01) 2015-547 

A  61 K 

31/5415 

(2006.01) 2008-315 

A  61 K 

31/5513 

(2006.01) 2008-315 

A  61 K 36/84 (2006.01) 2008-315 

A  61 K 38/22 (2006.01) 2008-315 

A  61 K 47/30 (2006.01) 2015-406 

A  61 K 47/48 (2006.01) 2015-406 

B  01 J 19/12 (2006.01) 2015-280 

B  21 J 15/04 (2006.01) 2015-862 

B  21 J 15/38 (2006.01) 2015-862 

B  60 T 17/18 (2006.01) 2015-411 

B  64 C 25/00 (2006.01) 2015-402 

B  64 C 39/00 (2006.01) 2015-402 

B  82 Y 5/00 (2011.01) 2015-406 

(51)   (21) 

B  82 Y 40/00 (2011.01) 2015-406 

C  02 F 1/52 (2006.01) 2015-754 

C  08 L 101/16 (2006.01) 2015-406 

D  01 D 5/00 (2006.01) 2015-406 

E  01 F 3/00 (2006.01) 2015-402 

F  04 D 29/20 (2006.01) 2015-905 

F  04 F 1/08 (2006.01) 2015-905 

F  16 D 65/14 (2006.01) 2015-411 

F  16 L 19/00 (2006.01) 2015-747 

G  01 N 33/552 (2006.01) 2015-405 

G  01 N 33/553 (2006.01) 2015-405 

G  06 T 1/00 (2006.01) 2015-511 

G  06 T 5/00 (2006.01) 2015-511 

G  08 G 1/07 (2006.01) 2015-410 

G  08 G 1/081 (2006.01) 2015-410 

G  08 G 1/09 (2006.01) 2015-410 

G  08 G 1/097 (2006.01) 2015-410 

H  04 B 5/00 (2006.01) 2015-212 

H  04 W 12/06 (2009.01) 2015-212 

H  05 B 6/64 (2006.01) 2015-280 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

ACTIA CZ s.r.o., Tábor - 
Horky, CZ 

2015-862 F  16 B 37/06 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Český institut 

informatiky, robotiky a 
kybernetiky, Oddělení 

robotiky a strojového vnímání, 

Praha 6, CZ 

2015-402 B  64 F 1/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Fakulta jaderná a 

fyzikálně inženýrská, Praha 1, 

CZ 

2015-511 G  02 B 23/06 (2006.01) 

DAKO-CZ, a.s., Třemošnice, 
CZ 

2015-411 B  61 H 11/06 (2006.01) 

DIABACT AB, SE-75105 

Uppsala, SE 

2008-315 A  61 K 9/16 (2006.01) 

PRECIOSA, a.s., Jablonec nad 

Nisou, CZ 

2015-739 A  44 C 27/00 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 
Orlicí, CZ 

2015-212 H  04 B 5/02 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

2015-754 C  02 F 1/40 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Ústav anorganické chemie AV 
ČR, v.v.i., Řež, CZ 

2015-314 G  21 F 1/00 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 

ČR, v. v. i., Praha 6, Suchdol, 

CZ 

2015-280 B  09 C 1/06 (2006.01) 

Vysoká škola báňská -
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava - Poruba, CZ 

2015-547 A  41 C 3/12 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, CZ 

2015-905 F  04 D 29/56 (2006.01) 

Cuber Petr Ing., Havířov - 
Životice, CZ 

2015-747 F  16 L 23/032 (2006.01) 

Kavalírek Jan JUDr., Praha 7 

Holešovice, CZ 

2015-406 C  08 L 83/04 (2006.01) 

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 

CZ 

2015-410 G  08 G 1/005 (2006.01) 

Novák Petr RNDr., Ph.D., 
Dolní Břežany, CZ 

2015-405 G  01 N 33/68 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

306372 F 16 C 33/76 (2006.01) 

306373 C 01 B 3/12 (2006.01) 

306374 A 61 B 17/32 (2006.01) 

306375 G 01 N 15/08 (2006.01) 

306376 C 08 J 11/10 (2006.01) 

306377 F 16 B 12/10 (2006.01) 

(11) (51)   

306378 H 04 B 5/02 (2006.01) 

306379 B 09 C 1/06 (2006.01) 

306380 G 02 B 23/06 (2006.01) 

306381 A 41 C 3/12 (2006.01) 

306382 A 44 C 27/00 (2006.01) 

306383 F 16 L 23/032 (2006.01) 

(11) (51)   

306384 C 02 F 1/40 (2006.01) 

306385 F 16 B 37/06 (2006.01) 

306386 F 04 D 29/56 (2006.01) 

306387 A 61 K 9/16 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A41C 3/12 (2006.01) 

 A41C 3/00 (2006.01) 
 A61H 11/00 (2006.01) 

 A41C 3/02 (2006.01) 

 A41C 3/06 (2006.01) 
 A41C 3/14 (2006.01) 

(11) 306381 

(40) 28.12.2016 
(21) 2015-547 

(73) Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

 Prokop Jiří MUDr., Ostrava - Svinov, CZ 
(72) Maršálek Pavel Ing., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

 Ondřej František Ing., Ph.D., Ostrava - Poruba, CZ 

 Karásek Tomáš Ing., Ph.D., Ostrava - Koblov, CZ 
 Horyl Petr prof. Ing., CSc., dr.h.c., Ostrava - Hrabůvka, CZ 

 Penhaker Marek Ing., Ph.D., Ostrava, CZ 

 Prokop Jiří MUDr., Ostrava - Svinov, CZ 
(54) Podprsenka s aktivními elastickými členy 

(22) 10.08.2015 

(74) Centrum podpory inovací 9720 – Komercionalizace výsledků vědy a 
výzkumu Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ing. Hana 

Martiníková Ph.D., 17. listopadu 15/2172, Ostrava - Poruba, 70833 

 
 

(51) A44C 27/00 (2006.01) 

(11) 306382 
(40) 28.12.2016 

(21) 2015-739 

(73) PRECIOSA, a.s., Jablonec nad Nisou, CZ 
(72) Novotný Martin, Rakovník, CZ 

 Drahorád Radovan, Pěnčín u Liberce, CZ 

 Měšťan Aleš, Chrastava, CZ 
(54) Zařízení pro uložení a postupné umísťování ozdobných prvků 

(22) 20.10.2015 

(74) PRECIOSA, a.s., Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197, Jablonec nad 
Nisou, 46667 

 
 
(51) A61B 17/32 (2006.01) 

 A61B 17/3211 (2006.01) 

(11) 306374 

(40) 02.03.2011 

(21) 2009-550 

(73) Výzkumný ústav živočišné výroby v. v. i., Praha 10 - Uhříněves, CZ 
(72) Daněk Petr MVDr., CSc., Doudleby nad Orlicí, CZ 

 Rozkot Miroslav Ing., CSc., Potštejn, CZ 

(54) Skalpel s nastavitelnou hloubkou řezu 
(22) 18.08.2009 

(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
 
(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 31/5513 (2006.01) 

 A61K 31/5415 (2006.01) 

 A61K 38/22 (2006.01) 

 A61K 36/84 (2006.01) 
(11) 306387 

(40) 28.12.2016 

(21) 2008-315 
(73) DIABACT AB, SE-75105 Uppsala, SE 

(72) Petterson Anders, SE-44297 Kode, SE 

 Noström Christer, SE-756 61 Uppsala, SE 
(54) Farmaceutický přípravek pro léčení potíží s nespavostí ve formě pro 

podání pod jazyk 
(32) 24.09.1998 
(31) 1998  032402 

(33) SE 

(86) PCT/SE1999/001687 
(87) WO 2000/016750 

(22) 24.09.1999 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

 
 

(51) B09C 1/06 (2006.01) 
 B01J 19/12 (2006.01) 

 H05B 6/64 (2006.01) 

(11) 306379 
(40) 28.12.2016 

(21) 2015-280 

(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i., Praha 6, Suchdol, CZ 
 DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 

(72) Hájek Milan Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Sobek Jiří Ing., Ph.D., Bruntál, CZ 
 Mašín Pavel Ing., Praha 6 - Vokovice, CZ 

 Váňová Helena, Praha 4 - Modřany, CZ 

(54) Způsob dekontaminace tuhých materiálů a zařízení k jeho provádění 
(22) 27.04.2015 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
 

(51) C01B 3/12 (2006.01) 
 C08J 11/14 (2006.01) 

(11) 306373 

(40) 12.01.2011 

(21) 2009-423 

(73) Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most, CZ 

(72) Kusý Jaroslav, Litvínov, CZ 
 Šafářová Marcela Ing., Meziboří u Litvínova, CZ 

 Anděl Lukáš Ing., Louny, CZ 

 Valeš Josef RNDr. Ing., Černčice, CZ 
(54) Způsob výroby vodíku rozkladem vodní páry na uhlíku vyrobeném 

tepelným rozkladem polyethylentereftalátu 
(22) 01.07.2009 
(74) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(51) C02F 1/40 (2006.01) 

 C02F 1/52 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(udělené patenty) 

 

(11) 306384 

(40) 28.12.2016 

(21) 2015-754 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 
(72) Maršálek Blahoslav prof. Ing., CSc., Brno Chrlice, CZ 

 Zbořil Radek prof. RNDr., Ph.D., Olomouc, CZ 

(54) Přípravek a způsob pro odstranění sinic a/nebo pro omezení rozvoje 

sinic ve vodě 
(22) 26.10.2015 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 
 
(51) C08J 11/10 (2006.01) 

 C08J 11/04 (2006.01) 
 C10B 53/07 (2006.01) 

 C10B 49/02 (2006.01) 

 C10G 1/10 (2006.01) 
(11) 306376 

(40) 03.02.2016 

(21) 2014-488 
(73) ALPAJAR group s.r.o., Orlová, Poruba, CZ 

(72) Vašíček Alois Ing., CSc., Golčův Jeníkov, CZ 

(54) Způsob kontinuální výroby kapalných a plynných paliv z podílu 

organických látek v odpadech 
(22) 15.07.2014 

(74) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
 

(51) F04D 29/56 (2006.01) 
 F04D 29/20 (2006.01) 

 F04F 1/08 (2006.01) 

(11) 306386 
(40) 28.12.2016 

(21) 2015-905 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Pochylý František prof. Ing., CSc., Brno - Medlánky, CZ 

 Haluza Miloslav doc. Ing., CSc., Ivančice, CZ 

 Hudec Martin Ing., Brno - Královo Pole, CZ 
 Ondrůšek Čestmír doc. Ing., CSc., Brno - Řečkovice, CZ 

(54) Hybridní čerpací systém 

(22) 17.12.2015 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 
(51) F16B 12/10 (2006.01) 

 F16B 3/04 (2006.01) 

 F21S 8/10 (2006.01) 
 F21W 101/02 (2006.01) 

 F21W 101/10 (2006.01) 

(11) 306377 
(40) 31.08.2016 

(21) 2015-88 

(73) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Ryšavý Robert Ing., Skotnice, CZ 

(54) Sestava pouzdra svítilny motorového vozidla a jeho plastového krytu 

(22) 11.02.2015 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(51) F16B 37/06 (2006.01) 

 B21J 15/04 (2006.01) 

 B21J 15/38 (2006.01) 

(11) 306385 
(40) 28.12.2016 

(21) 2015-862 

(73) ACTIA CZ s.r.o., Tábor - Horky, CZ 
(72) Hořejší Josef Ing., Opařany, CZ 

 Mašát František Ing., Tábor, CZ 

 Freitag Petr Ing., Chýnov, CZ 
 Brdek Jan, Votice, CZ 

(54) Způsob výroby spoje plechu a nýtovací matice, spoj vyrobený tímto 

způsobem a rýhovák k provádění tohoto způsobu 
(22) 04.12.2015 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 
(51) F16C 33/76 (2006.01) 

 F16J 15/54 (2006.01) 

(11) 306372 
(40) 10.03.2010 

(21) 2008-527 

(73) Škoda Auto a. s., Mladá Boleslav, CZ 
(72) Babák Jan Ing., CSc., Mladá Boleslav, CZ 

(54) Aktivní ochranný kroužek 

(22) 01.09.2008 

 
 
(51) F16L 23/032 (2006.01) 

 F16L 19/00 (2006.01) 

(11) 306383 
(40) 28.12.2016 

(21) 2015-747 

(73) Cuber Petr Ing., Havířov - Životice, CZ 
(72) Cuber Petr Ing., Havířov - Životice, CZ 

 Pullmanová Monika Ing., Ph.D., Vratimov, CZ 

(54) Magnetický spojovací člen, zejména pro příruby potrubí 
(22) 23.10.2015 

(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
 

(51) G01N 15/08 (2006.01) 

 G01N 13/00 (2006.01) 
(11) 306375 

(40) 24.08.2011 

(21) 2010-121 
(73) Vysoká škola báňská - technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

(72) Dvorský Richard RNDr., Ostrava - Jih, CZ 

 Jandačka Petr Mgr., Ostrava - Svinov, CZ 
 Luňáček Jiří doc. Dr. RNDr., Ostrava - Poruba, CZ 

(54) Zařízení pro měření měrného povrchu partikulárních látek kapilární 

elevací 
(22) 17.02.2010 

 
 

(51) G02B 23/06 (2006.01) 

 G06T 5/00 (2006.01) 

 G06T 1/00 (2006.01) 
(11) 306380 

(40) 28.12.2016 

(21) 2015-511 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta jaderná a fyzikálně 

inženýrská, Praha 1, CZ 

(72) Chadzitaskos Goce prof. doc. Ing., CSc., Ondřejov, CZ 
 Kosejk Vladislav Ing., Děčín 34, CZ 

 Červený Jaroslav Ing., Praha 6, CZ 

(54) Způsob rekonstrukce obrazu vzdálených astronomických objektů a 

teleskopický systém k provádění tohoto způsobu 
(22) 22.07.2015 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(51) H04B 5/02 (2006.01) 
 H04B 5/00 (2006.01) 

 H04W 12/06 (2009.01) 

(11) 306378 

(40) 28.12.2016 

(21) 2015-212 
(73) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Kousalík Pavel Ing., Ph.D., Ústí nad Orlicí, CZ 

 Sloupenský Jiří Ing., CSc., Ústí nad Orlicí, CZ 
(54) Textilní stroj vyrábějící nebo zpracovávající přízi vybavený 

bezdrátovým komunikačním rozhraním 
(22) 26.03.2015 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 3 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ACTIA CZ s.r.o., Tábor - 

Horky, CZ 

306385 F 16 B 37/06 (2006.01) 

ALPAJAR group s.r.o., Orlová, 

Poruba, CZ 

306376 C 08 J 11/10 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta jaderná a 

fyzikálně inženýrská, Praha 1, 

CZ 

306380 G 02 B 23/06 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Stehelčeves, 
CZ 

306379 B 09 C 1/06 (2006.01) 

DIABACT AB, SE-75105 

Uppsala, SE 

306387 A 61 K 9/16 (2006.01) 

PRECIOSA, a.s., Jablonec nad 
Nisou, CZ 

306382 A 44 C 27/00 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

306378 H 04 B 5/02 (2006.01) 

Škoda Auto a. s., Mladá 

Boleslav, CZ 

306372 F 16 C 33/76 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 
Olomouci, Olomouc, CZ 

306384 C 02 F 1/40 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav chemických procesů AV 

ČR, v. v. i., Praha 6, Suchdol, 

CZ 

306379 B 09 C 1/06 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, s.r.o., 
Šenov u Nového Jičína, CZ 

306377 F 16 B 12/10 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

technická univerzita Ostrava, 

Ostrava - Poruba, CZ 

306375 G 01 N 15/08 (2006.01) 

Vysoká škola báňská -
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava - Poruba, CZ 

306381 A 41 C 3/12 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

306386 F 04 D 29/56 (2006.01) 

Výzkumný ústav pro hnědé 

uhlí a.s., Most, CZ 

306373 C 01 B 3/12 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné 

výroby v. v. i., Praha 10 - 
Uhříněves, CZ 

306374 A 61 B 17/32 (2006.01) 

Cuber Petr Ing., Havířov - 

Životice, CZ 

306383 F 16 L 23/032 (2006.01) 

Prokop Jiří MUDr., Ostrava - 

Svinov, CZ 

306381 A 41 C 3/12 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 
jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 3060874 

(97) 30.04.2015 
(51) F41H 7/02 (2006.01) 

(96) 23.10.2014 

(96) 14856690.4 
(71) 2040422 Ontario Inc., Dorchester, Ontario N0L 1G4, CA 

(72) PFISTER, Karl Gerhard, Thorndale, Ontario N0M 2P0, CA 

(54) Kapsle pro přežití pro obrněné vozidlo 

(32) 201361894725 P 

(31) 23.10.2013 
(33) US 

(86) PCT/CA2014/000772 

(87) WO 2015/058290 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 
stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1423889 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1439854 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1442622 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1446620 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1495217 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1498101 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1502050 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1509926 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1530800 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1531986 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1542088 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1545569 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1547298 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1549933 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1552030 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1552459 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1555286 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1562460 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1566547 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1590553 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1597161 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1613190 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1614433 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1619163 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1623448 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1625759 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1627367 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1630302 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1636855 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1644452 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1646139 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1649632 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1654722 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1657600 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1663563 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1664852 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1665623 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1668751 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1675570 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1675900 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1678688 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1684583 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1685078 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1685481 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1687571 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1688486 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1701623 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1702208 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1706956 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1711590 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1714091 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1719846 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1730448 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1732127 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1733076 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1739395 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1743375 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1748498 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1753393 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1753692 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1756464 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1759657 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1766134 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1769366 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1770612 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1775823 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1782896 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1784813 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1789922 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1804863 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1807828 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1809747 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1811625 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1813641 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1826307 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1827707 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1828903 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1842067 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1851561 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1852450 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1853307 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1854221 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1854764 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1856036 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1876367 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1877035 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1882268 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1883944 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1885726 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1886710 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1887637 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1890659 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1893572 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1899584 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1899671 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1900316 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1902624 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1905168 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1906151 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1908928 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1909876 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1912260 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1913679 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1916439 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1916511 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1917405 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1922404 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1927064 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1927147 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1933256 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1934385 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1934552 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1935058 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1937904 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1940916 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1941164 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1941220 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1942912 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1943329 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1949046 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1951081 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1951954 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1952150 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1953525 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1955286 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1959137 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1964471 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1965037 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1965038 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1966949 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1970624 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1972163 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1974035 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1974890 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1977568 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1978993 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1983800 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1984085 (47) 14.12.2016 
(97) EP 1984551 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1989853 (47) 14.12.2016 

(97) EP 1999157 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2004664 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2008063 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2011417 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2011979 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2014113 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2018115 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2018795 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2019683 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2023771 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2025180 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2027074 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2030092 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2030385 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2032910 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2035160 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2045591 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2053235 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2053791 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2056687 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2058420 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2058804 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2069119 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2069499 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2070107 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2071374 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2074255 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2076290 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2077115 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2077732 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2078167 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2080923 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2081535 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2081652 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2082221 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2082502 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2083881 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2083940 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2084061 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2085559 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2086470 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2087601 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2088806 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2091239 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2094468 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2098654 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2099565 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2101475 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2104646 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2104838 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2107995 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2110197 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2110690 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2115658 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2116545 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2116557 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2116895 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2118009 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2119310 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2121478 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2123586 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2123711 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2124355 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2125641 (47) 14.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2127964 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2128215 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2129223 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2131189 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2131648 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2136083 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2136519 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2136767 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2140086 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2140318 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2140667 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2141751 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2142321 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2142599 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2142843 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2144334 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2145119 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2145404 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2147909 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2148248 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2148728 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2149771 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2151063 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2151137 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2153789 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2155808 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2156691 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2157230 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2157482 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2157900 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2157992 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2159371 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2160685 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2164467 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2164514 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2165911 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2167107 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2168037 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2169456 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2171557 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2174000 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2174001 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2176334 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2177077 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2178492 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2179019 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2180176 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2182071 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2182183 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2182209 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2182279 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2182509 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2182887 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2183624 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2183863 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2184811 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2185368 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2185525 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2187418 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2190684 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2193278 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2195236 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2195467 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2195584 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2195676 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2197051 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2197270 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2197581 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2198098 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2198478 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2198543 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2198984 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2201041 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2201824 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2201888 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2203316 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2203467 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2203772 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2205720 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2205924 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2208082 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2209572 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2209621 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2210927 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2211042 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2211666 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2213870 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2214604 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2215079 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2215806 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2216592 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2216619 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2216904 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2216969 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2220950 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2222022 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2223038 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2224286 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2225324 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2225414 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2225467 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2226468 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2228643 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2229757 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2230382 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2230990 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2233651 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2234081 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2234464 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2235456 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2235529 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2235638 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2235910 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2236638 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2236673 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2237069 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2237176 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2238104 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2238225 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2241151 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2242387 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2245145 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2245464 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2245497 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2245759 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2246263 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2246701 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2248226 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2248782 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2249785 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2249804 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2250132 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2250790 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2250837 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2251457 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2252045 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2252447 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2252718 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2252741 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2253382 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2253851 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2254905 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2255777 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2255894 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2257356 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2258478 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2259724 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2259887 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2259950 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2262351 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2263163 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2263545 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2263587 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2264728 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2265068 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2265361 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2265607 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2266613 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2268975 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2271532 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2272001 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2272232 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2273895 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2274007 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2275911 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2279716 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2279772 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2281631 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2282697 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2282788 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2282798 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2282935 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2283474 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2283617 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2283687 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2285173 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2285245 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2285249 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2285556 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2286032 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2286520 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2286745 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2288550 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2288579 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2289187 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2292062 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2293824 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2294081 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2296954 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2297272 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2297824 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2304824 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2306960 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2307094 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2307551 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2308223 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2308476 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2308843 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2312745 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2314886 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2315226 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2315901 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2316618 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2316771 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2317058 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2317291 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2321644 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2322610 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2323960 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2324654 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2326945 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2327665 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2328229 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2328266 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2329003 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2329199 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2329608 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2331184 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2331634 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2331980 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2332432 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2332638 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2333487 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2333797 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2334360 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2334705 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2335062 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2335747 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2336813 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2337615 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2337879 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2338034 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2338443 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2338710 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2339708 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2339984 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2340306 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2342280 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2342325 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2342336 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2342640 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2344363 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2344461 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2344929 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2346437 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2347217 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2347480 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2347655 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2349473 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2349564 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2349663 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2349916 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2350300 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2350304 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2350473 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2350529 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2350811 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2351575 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2351975 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2352348 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2353235 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2354729 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2354772 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2354874 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2355881 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2358561 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2361103 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2361803 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2363140 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2363387 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2365984 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2367448 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2367487 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2368387 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2369772 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2369840 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2370318 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2370863 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2371272 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2371836 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2372849 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2373149 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2373317 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2375802 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2376035 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2376284 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2377176 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2378006 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2378818 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2379180 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2379982 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2380624 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2381687 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2382269 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2382923 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2383030 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2387004 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2387095 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2387292 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2387565 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2387705 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2387964 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2388192 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2388280 (47) 14.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2389207 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2389502 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2391539 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2392592 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2392909 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2393190 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2394879 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2396405 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2397464 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2398031 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2399712 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2399806 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2400089 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2400900 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2400976 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2401540 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2401657 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2401659 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2402453 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2402524 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2403277 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2403652 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2404620 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2405223 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2405341 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2405545 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2405833 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2406288 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2406335 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2407028 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2407424 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2407977 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2408426 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2408554 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2408913 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2409620 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2409621 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2410534 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2412423 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2413356 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2413404 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2414101 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2414758 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2415053 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2415123 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2415783 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2416029 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2416806 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2416995 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2417951 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2418430 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2418711 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2419676 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2419886 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2420222 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2420712 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2421508 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2421552 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2422203 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2422945 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2423485 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2426074 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2427326 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2427441 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2429923 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2429959 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2430408 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2430751 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2432501 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2432704 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2434482 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2435029 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2435134 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2435381 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2435571 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2436117 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2436327 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2436489 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2436537 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2436583 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2437236 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2438242 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2438548 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2438596 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2438751 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2439414 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2439586 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2440166 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2440749 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2442248 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2443643 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2443668 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2444206 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2444607 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2444719 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2446404 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2446492 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2446714 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2446989 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2447005 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2447541 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2447776 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2448830 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2449440 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2450348 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2450559 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2450939 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2452019 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2452126 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2452397 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2452955 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2453389 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2453695 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2453775 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2453941 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2454503 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2455063 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2455243 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2456332 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2456770 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2456956 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2457219 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2457230 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2457656 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2458633 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2459027 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2460631 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2461333 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2461385 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2461875 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2462066 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2462596 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2465022 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2465614 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2466924 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2467072 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2467327 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2467536 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2468178 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2468842 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2469028 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2469083 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2469087 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2469180 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2469495 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2470607 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2471309 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2472308 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2472776 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2474851 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2475423 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2475764 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2476332 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2477516 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2477551 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2477928 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2477992 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2479081 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2479861 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2481739 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2481924 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2482050 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2482080 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2482692 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2482806 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2482878 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2485225 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2485478 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2485548 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2485927 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2486183 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2487453 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2488020 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2488444 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2488829 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2489123 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2489752 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2490001 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2491757 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2492417 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2493374 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2494223 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2494575 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2495561 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2495780 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2496142 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2496898 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2497199 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2497407 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2497426 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2497629 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2497667 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2498594 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2500351 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2500952 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2501089 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2501780 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2502628 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2503017 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2503527 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2505702 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2506144 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2506288 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2507044 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2507648 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2508220 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2508306 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2508920 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2510564 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2511505 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2514743 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2514945 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2515865 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2516240 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2516259 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2516647 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2519775 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2519808 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2520362 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2521200 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2521373 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2521493 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2521635 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2521712 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2521789 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2521929 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2522264 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2523798 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2524186 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2524955 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2527122 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2527436 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2528048 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2528060 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2528787 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2528876 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2529490 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2531384 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2531620 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2531674 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2532036 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2532243 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2534262 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2534485 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2534982 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2535248 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2535650 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2536226 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2536244 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2536430 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2536574 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2537023 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2537139 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2537380 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2537461 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2537764 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2537839 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2537854 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2538180 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2538244 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2538779 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2539039 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2539448 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2540144 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2540152 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2540721 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2541623 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2541774 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2544206 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2544311 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2545459 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2546059 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2546175 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2547364 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2547750 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2547858 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2548177 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2549562 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2549567 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2550401 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2551054 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2551150 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2551151 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2551303 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2552201 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2552397 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2552533 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2552567 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2554804 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2554820 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2556357 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2557568 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2557854 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2558490 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2559130 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2559196 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2560683 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2560879 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2561869 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2561899 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2563927 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2564100 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2564307 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2564987 (47) 14.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2565363 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2565454 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2565579 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2565663 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2566114 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2566263 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2566394 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2567597 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2567766 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2569328 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2570834 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2571168 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2571810 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2572102 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2572227 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2573681 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2573768 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2574578 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2575039 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2575546 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2575641 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2575679 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2576182 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2576661 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2576804 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2576961 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2577206 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2578928 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2579630 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2580878 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2582257 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2582544 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2582676 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2583116 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2583315 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2583348 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2583768 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2584240 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2584791 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2585386 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2586077 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2586311 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2586619 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2587113 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2587129 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2587687 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2587761 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2588113 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2588698 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2589282 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2589472 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2589629 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2589920 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2590818 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2591777 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2592317 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2593443 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2593589 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2593641 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2593896 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2594201 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2594248 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2595252 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2596214 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2596413 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2596559 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2596687 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2597177 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2598221 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2599092 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2599404 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2599783 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2601414 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2601436 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2602170 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2602861 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2603680 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2604004 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2605103 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2605747 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2605952 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2606001 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2606592 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2608888 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2610555 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2611281 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2611403 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2612792 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2613328 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2613772 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2614012 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2614445 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2614665 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2614854 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2615462 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2615727 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2615948 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2616311 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2616489 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2616648 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2616753 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2617397 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2618154 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2618696 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2618864 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2619578 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2619956 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2621183 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2621189 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2621437 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2622042 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2624173 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2624852 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2624855 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2624856 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2625512 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2626001 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2626044 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2626621 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2627234 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2627371 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2627384 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2627435 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2627439 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2627539 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2627647 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2627689 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2627827 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2628454 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2628951 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2629188 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2629314 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2629521 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2629661 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2629823 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2629873 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2630050 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2630403 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2630448 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2630869 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2631264 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2631490 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2632303 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2632397 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2632648 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2633125 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2633208 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2633454 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2634812 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2634841 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2634864 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2635247 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2635345 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2635561 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2635811 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2635848 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2637656 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2638934 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2639063 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2640538 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2641328 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2642209 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2642610 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2645441 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2648370 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2650434 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2651764 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2653296 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2653614 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2654058 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2654331 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2654641 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2655206 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2655907 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2657415 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2657493 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2658163 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2658846 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2658990 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2659138 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2660403 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2660476 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2660974 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2662156 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2663550 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2663555 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2664294 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2666340 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2666559 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2667195 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2667840 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2667990 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2669238 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2669242 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2671238 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2671499 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2671767 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2673107 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2673278 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2674099 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2674115 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2674462 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2674875 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2675023 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2675814 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2675876 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2675880 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2675913 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2675931 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2676624 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2677997 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2679656 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2679934 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2681319 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2681853 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2681920 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2682503 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2682535 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2683307 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2683430 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2683580 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2683587 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2683793 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2684419 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2684483 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2684914 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2686006 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2686105 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2686325 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2686346 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2686650 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2686766 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2687165 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2687494 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2687532 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2687555 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2687960 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2688594 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2688598 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2689395 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2689496 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2689609 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2689902 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2689911 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2690070 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2691212 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2691819 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2692038 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2692499 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2692697 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2693071 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2693466 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2694033 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2694373 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2694634 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2694762 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2694830 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2695390 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2695550 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2696080 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2697207 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2697449 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2698861 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2698910 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2699408 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2699564 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2699768 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2700310 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2700746 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2700934 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2701314 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2701458 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2701523 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2702286 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2702646 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2702918 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2702982 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2703560 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2703852 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2704154 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2704523 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2704745 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2705035 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2705590 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2706940 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2707180 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2707210 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2707415 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2707485 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2707787 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2708412 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2708413 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2709077 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2709342 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2709566 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2709682 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2710379 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2710413 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2710892 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2711039 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2711431 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2711549 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2711604 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2712394 (47) 14.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2713093 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2713799 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2713947 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2714008 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2714364 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2714406 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2714501 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2714707 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2715056 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2715620 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2715835 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2716259 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2716263 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2716473 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2716509 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2717449 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2717495 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2717880 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2718244 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2718620 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2719460 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2719488 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2719489 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2719560 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2719802 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2719854 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2719885 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2720035 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2720107 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2720325 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2720432 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2720998 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2721088 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2721919 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2722043 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2722194 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2723098 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2723218 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2724233 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2724561 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2724809 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2725252 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2725773 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2726094 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2726865 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2727225 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2727239 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2727343 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2727540 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2727655 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2727820 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2728052 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2728579 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2728766 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2728980 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2729269 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2730557 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2730623 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2730803 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2731492 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2731567 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2732732 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2733084 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2733258 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2733276 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2733605 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2734176 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2734182 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2734850 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2735435 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2736482 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2736896 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2737961 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2738237 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2738474 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2738712 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2740203 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2740354 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2740562 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2740797 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2743362 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2744544 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2745048 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2745440 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2746418 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2747822 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2748026 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2748153 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2749063 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2749097 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2749736 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2750281 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2750406 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2750865 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2751866 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2753240 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2753281 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2753294 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2753312 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2753313 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2753399 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2753772 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2753836 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2754739 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2755303 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2755377 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2755649 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2756030 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2756448 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2757131 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2757667 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2758129 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2758605 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2759492 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2759824 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2760342 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2760394 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2761006 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2761280 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2762047 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2763768 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2763920 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2764036 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2764159 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2764164 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2764295 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2764938 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2765336 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2765454 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2765595 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2766196 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2766229 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2766245 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2766933 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2767174 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2767223 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2767511 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2767624 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2768299 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2768754 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2769065 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2769145 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2769422 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2769443 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2770080 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2770081 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2770991 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2771129 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2771409 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2771480 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2771965 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2772192 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2773109 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2773415 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2773482 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2773830 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2774985 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2776055 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2776240 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2776456 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2777478 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2777647 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2778294 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2778558 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2780052 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2780985 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2781367 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2781394 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2781510 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2781558 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2782931 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2783147 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2783728 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2783765 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2783931 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2785229 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2785989 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2787031 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2787485 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2787791 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2788233 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2788510 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2789336 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2789672 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2790080 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2791396 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2792429 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2793301 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2793473 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2793834 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2794011 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2794354 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2794514 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2795118 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2795694 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2796345 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2796599 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2796743 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2796753 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2798284 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2799082 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2799650 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2799699 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2800497 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2800974 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2801001 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2801083 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2801247 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2801248 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2801744 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2802245 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2802983 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2803049 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2803177 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2803294 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2803505 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2803690 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2804108 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2804199 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2805376 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2805933 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2805980 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2806052 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2806657 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2808079 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2808401 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2808972 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2809477 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2809919 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2811093 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2811277 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2812760 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2813155 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2813479 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2813590 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2813745 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2813779 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2814765 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2814926 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2815056 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2815434 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2815476 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2815633 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2815774 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2815991 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2816063 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2816763 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2817689 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2818290 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2818527 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2818589 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2818714 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2819347 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2819846 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2820008 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2820508 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2820548 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2822084 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2822355 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2822978 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2824262 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2824448 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2824515 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2825343 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2826144 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2826653 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2826927 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2827158 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2827330 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2827442 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2827922 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2828268 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2828574 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2829076 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2829103 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2829389 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2829558 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2829901 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2831056 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2831151 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2831190 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2831254 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2831609 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2831953 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2832649 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2833007 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2833133 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2833146 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2833418 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2833702 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2833722 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2835030 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2835032 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2835186 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2835324 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2837311 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2837319 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2837383 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2837801 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2838962 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2839113 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2839204 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2839559 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2840915 (47) 14.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2841135 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2842082 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2842283 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2842828 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2842961 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2843207 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2843626 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2843965 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2844021 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2844377 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2844631 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2845001 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2846320 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2846537 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2846671 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2846743 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2846966 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2847198 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2847757 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2848312 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2849064 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2850970 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2851021 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2851701 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2852301 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2852502 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2852790 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2854599 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2854950 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2855496 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2855615 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2855677 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2855742 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2856035 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2856037 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2856114 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2856595 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2856668 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2858140 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2858229 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2858365 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2860203 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2860284 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2860311 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2860450 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2860597 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2860802 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2860815 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2860874 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2860990 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2861659 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2861816 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2862576 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2862814 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2862887 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2862944 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2863614 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2864031 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2864316 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2864327 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2864338 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2865222 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2865288 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2865298 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2865453 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2865573 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2865702 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2865801 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2866113 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2866114 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2866255 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2867115 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2867220 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2867482 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2868487 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2868902 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2868933 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2868984 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2869034 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2869511 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2870094 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2870184 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2870585 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2871302 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2871339 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2871422 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2871611 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2872230 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2872988 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2873346 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2874873 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2876166 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2876285 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2876425 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2876812 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2877329 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2877632 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2877699 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2877796 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2878086 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2878426 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2879253 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2879918 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2880213 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2880371 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2880623 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2881342 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2882206 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2882437 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2882695 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2882943 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2883003 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2884088 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2884501 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2885310 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2885448 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2885563 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2886418 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2886488 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2886935 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2889019 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2889232 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2889233 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2889689 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2889713 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2889974 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2890068 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2890075 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2890651 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2891234 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2891280 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2892690 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2892771 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2892817 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2892838 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2892961 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2893078 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2893193 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2894013 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2894245 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2895165 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2895959 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2896286 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2896359 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2896819 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2896927 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2897322 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2897507 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2897764 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2897903 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2898278 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2898341 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2898507 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2899041 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2899554 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2899724 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2899835 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2899910 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2899998 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2900030 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2900701 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2900706 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2900894 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2900941 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2901291 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2901845 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2902324 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2902559 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2902565 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2902581 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2903523 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2903735 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2903783 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2903880 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2904273 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2904330 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2904429 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2904662 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2904695 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2904848 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2904995 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2905160 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2905283 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2905668 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2906045 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2906218 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2906499 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2906555 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2906624 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2906708 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2906891 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2906895 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2907354 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2907622 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2907961 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2907983 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2908084 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2908504 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2908662 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2908706 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2909020 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2909048 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2909055 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2909073 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2909123 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2909124 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2909141 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2909614 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2909855 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2910311 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2910339 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2910419 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2910465 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2910665 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2911873 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2911889 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912010 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2912012 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912014 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912041 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2912075 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912084 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912119 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2912302 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912366 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912393 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2912402 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912757 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912863 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2912864 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2913251 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2913728 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2913926 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2914005 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2914023 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2914026 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2914215 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2914350 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2914442 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2914443 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2914529 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2914533 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2914651 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2914823 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2915141 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2915234 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2915445 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2915674 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2915696 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2916619 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2916715 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2917050 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2917067 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2917069 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2917095 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2917279 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2917367 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2917615 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2917626 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2917628 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2918184 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2918505 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2918653 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2918751 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2919543 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2920020 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2920352 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2920426 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2920765 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2921000 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2921207 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2921268 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2921459 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2921588 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2922748 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2922779 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2923100 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2923914 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2925765 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2925802 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2926028 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2926383 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2926643 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2926776 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2927170 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2928002 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2928228 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2929754 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2930287 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2930429 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2931031 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2931574 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2933062 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2933212 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2934620 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2934708 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2934992 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2935287 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2936034 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2936057 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2936212 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2936408 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2937136 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2937365 (47) 14.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2937515 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2937563 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2937666 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2938874 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2939305 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2939937 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2940002 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2941814 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2941989 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2942737 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2943432 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2943663 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2943671 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2943737 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2944727 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2944912 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2944931 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2944937 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2944970 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2945772 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2945849 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2945884 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2946043 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2946250 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2946568 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2947092 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2947261 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2947262 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2947263 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2947504 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2947786 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2949013 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2949405 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2949428 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2949589 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2949725 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2949735 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2949737 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2949954 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2949978 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2950042 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2950144 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2950381 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2950852 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2950972 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2951189 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2951233 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2951362 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2951464 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2951964 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2951992 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2952365 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2952491 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2953026 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2953265 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2953596 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2953721 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2954129 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2954190 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2955116 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2955403 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2955843 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2956043 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2956194 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2956246 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2956683 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2957767 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2958254 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2958448 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2958619 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2958807 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2959632 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2959668 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2959940 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2960372 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2961551 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2961719 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2962810 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2962876 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2963951 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2964430 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2964632 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2965102 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2965573 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2965586 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2966073 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2966293 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2967421 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2967422 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2967885 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2969747 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2970011 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2970092 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2975373 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2975588 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2975736 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2976025 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2976258 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2977143 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2977213 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2978616 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2979347 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2980581 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2981976 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2981984 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2982021 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2982072 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2982926 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2984019 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2984245 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2986425 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2986792 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2987239 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2987529 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2987906 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2988884 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2989106 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2990076 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2991779 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2992570 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2992757 (47) 14.12.2016 
(97) EP 2993278 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2993279 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2994937 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2994977 (47) 14.12.2016 

(97) EP 2995209 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3000687 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3003179 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3003719 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3004789 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3004898 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3005844 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3007406 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3008050 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3009806 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3012195 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3013149 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3013874 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3014933 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3015375 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3015502 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3022936 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3026174 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3028259 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3029199 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3030945 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3032254 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3032269 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3037656 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3038863 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3040578 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3043018 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3044575 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3044634 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3049505 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3056881 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3057825 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3062329 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3063229 (47) 14.12.2016 
(97) EP 3063230 (47) 14.12.2016 

(97) EP 3064495 (47) 14.12.2016 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 
zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1514068 

(47) 24.08.2016 

(97) 18.12.2003 
(51) F41A 3/56 (2006.01) 

 F41A 3/84 (2006.01) 

(96) 06.06.2003 
(96) 03729754.6 

(73) KRISS Systems SA, 1163 Etoy, CH 

(72) JEBSEN, Jan, Henrik, CH-1195 Dully, CH 
    JENNY, Klaus, CH-8044 Zurich, CH 

    KERBRAT, Renaud, CH-1196 Gland, CH 

(54) Zařízení pro regulaci zpětného rázu  
(32) 975022002, 134302, 679032003 

(31) 07.06.2002, 31.07.2002, 15.04.2003 

(33) CH, CH, CH 
(86) PCT/CH2003/000363 

(87) WO 2003/104738 

(74) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Jinonická 80, Praha 5, 15800 

 
(97) EP 1561488 

(47) 14.09.2016 

(97) 10.08.2005 
(51) A61M 5/145 (2006.01) 

(96) 28.01.2005 

(96) 05001850.6 
(73) SIDAM S.r.l., 41037 Mirandola-Frazione San Giacomo Roncole (MO), IT 

(72) Azzolini, Graziano, 41032 Cavezzo (Prov. of Modena), IT 

(54) Zařízení pro zaklesnutí injekčních stříkaček do infuzních čerpadel 

(32) MO20040027 

(31) 06.02.2004 
(33) IT 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 1577059 

(47) 12.10.2016 
(97) 21.09.2005 

(51) B24B 5/04 (2006.01) 

(96) 31.01.2005 
(96) 05001961.1 

(73) VOLLMER WERKE MASCHINENFABRIK GMBH, 88400 

Biberach/Riss, DE 
(72) Bailer, Peter, 88433 Schemmerhofen-Altheim, DE 

    Veil, Siegfried, 88416 Ochsenhausen, DE 

(54) Zařízení a způsob upínání a polohování obrobků různé délky mezi 

dvěma hroty 
(32) 102004012823 
(31) 16.03.2004 

(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 
Praha 2, 12800 

 
(97) EP 1579059 
(47) 07.09.2016 

(97) 22.07.2004 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) D21F 1/00 (2006.01) 

(96) 19.11.2003 

(96) 03783687.1 

(73) ALBANY INTERNATIONAL CORP., Rochester, NH 03867, US 
(72) TONEY, Mary, M., Wrentham, MA 02093, US 

    PAQUIN, Maurice, Plainville, MA 02762, US 

(54) Způsob výroby tkanin, používaných pro výrobu papíru 
(32) 334212 

(31) 31.12.2002 

(33) US 
(86) PCT/US2003/036982 

(87) WO 2004/061208 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1579064 

(47) 19.10.2016 

(97) 22.07.2004 
(51) D21F 3/08 (2006.01) 

(96) 13.11.2003 

(96) 03814621.3 
(73) ALBANY INTERNATIONAL CORP., Albany, New York 12204, US 

(72) DAVENPORT, Francis, L., Ballston Lake, NY 12019, US 

    PAQUIN, Maurice, Plainville, MA 02762, US 
(54) Povlak válce pro papírenský stroj a způsob jeho výroby 

(32) 334209 

(31) 31.12.2002 
(33) US 

(86) PCT/US2003/036327 

(87) WO 2004/061215 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1584647 

(47) 07.09.2016 

(97) 12.10.2005 
(51) C08K 3/00 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 

 C09C 1/00 (2006.01) 
(96) 08.03.2005 

(96) 05004988.1 

(73) Hueck Folien Ges.m.b.H, 4342 Baumgartenberg, AT 

(72) Kastner, Friedrich, Dr., 4710 Grieskirchen, AT 

    Wagner, Eveline, Dipl.-Ing. (FH), 1090 Wien, AT 

    Müller, Matthias, 92699 Bechtsrieth, AT 
(54) Fóliový materiál s optickými znaky 

(32) 5392004 

(31) 26.03.2004 
(33) AT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1590607 

(47) 14.09.2016 
(97) 19.08.2004 

(51) F24D 3/10 (2006.01) 

 F24D 19/10 (2006.01) 
(96) 04.02.2003 

(96) 03815723.6 

(73) I.V.A.R. S.P.A., 25080 Prevalle, IT 
(72) BERTOLOTTI, Umberto, I-25080 Prevalle (Brescia), IT 

(54) Řídicí jednotka topného zařízení 

(86) PCT/IT2003/000054 

(87) WO 2004/070280 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1651839 
(47) 31.08.2016 

(97) 15.01.2004 

(51) E06B 3/663 (2006.01) 
(96) 03.07.2003 

(96) 03742429.8 

(73) Quanex IG Systems, Inc., Cambridge, OH 43725, US 
(72) REICHERT, Gerhard, New Philadelphia, OH 44663, US 

(54) Prvky dělicích rámů a dělicích příček pro izolační okenní jednotky 

(32) 393593 P 

(31) 03.07.2002 

(33) US 

(86) PCT/US2003/020965 
(87) WO 2004/005783 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1653802 

(47) 12.10.2016 
(97) 17.02.2005 

(51) A01N 25/02 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 
 A01N 25/30 (2006.01) 

 A01N 35/10 (2006.01) 
 A01N 47/30 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01N 35/10 (2006.01) 
 A01N 25/30 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 

 A01N 25/02 (2006.01) 
 A01N 47/30 (2006.01) 

 A01N 25/30 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 
 A01N 25/02 (2006.01) 

(96) 06.08.2004 

(96) 04768010.3 
(73) Syngenta Limited, Guildford, Surrey GU2 7YH, GB 

(72) BELL, Gordon, Alastair Syngenta Limited, Berkshire RG42 6EY, GB 

    RAMSAY, Guy Syngenta Limited, Berkshire RG42 6EY, GB 
(54) Agrochemický koncentrát obsahující pomocnou látku a hydrotropní 

činidlo 
(32) 0318448 
(31) 06.08.2003 

(33) GB 

(86) PCT/GB2004/003424 
(87) WO 2005/013692 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1716201 

(47) 07.09.2016 

(97) 25.08.2005 

(51) C08K 5/00 (2006.01) 

 C08L 101/00 (2006.01) 
 C08L 63/00 (2006.01) 

 C09D 163/00 (2006.01) 

(96) 16.02.2005 
(96) 05726406.1 

(73) Huntsman Advanced Materials Licensing (Switzerland) GmbH, CH-4057 

Basel, CH 
(72) JUN, Kathy, M., Cerritos, CA 90703, US 

    LEWIS, Kathrine, J., Bell Canyon, CA 91307, US 

(54) Kompozice zpomalující hoření se siloxany 
(32) 546026 P 

(31) 18.02.2004 

(33) US 
(86) PCT/EP2005/001564 

(87) WO 2005/078012 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1753713 

(47) 27.07.2016 

(97) 01.12.2005 
(51) C07C 233/26 (2006.01) 

 A61K 31/65 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
(96) 20.05.2005 

(96) 05779988.4 

(73) President and Fellows of Harvard College, Cambridge, MA 02138, US 
(72) MYERS, Andrew, G., Boston, MA 02116, US 

    CHAREST, Mark, G., Bringhton, MA 02135, US 

    LERNER, Christian, D., CH-4102 Binningen, CH 
    BRUBACKER, Jason, D., Cheshire, CN 06410, US 

    SIEGEL, Dionicio, R., New York, NY 10021, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Syntéza tetracyklinů a jejich analogů 

(32) 573623 P, 660947 P 

(31) 21.05.2004, 11.03.2005 

(33) US, US 
(86) PCT/US2005/017831 

(87) WO 2005/112945 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1754817 
(47) 07.09.2016 

(97) 21.02.2007 

(51) D05B 69/24 (2006.01) 
(96) 12.07.2006 

(96) 06014431.8 
(73) DÜRKOPP ADLER AKTIENGESELLSCHAFT, D-33719 Bielefeld, DE 

(72) Nöltge, Thomas, 49326 Melle, DE 

(54) Způsob zkoušení pro šicí stroj a šicí stroj pro provádění takového 

způsobu zkoušení 
(32) 102005038753 

(31) 17.08.2005 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1757915 

(47) 31.08.2016 
(97) 28.02.2007 

(51) G01K 1/10 (2006.01) 

 G01K 1/12 (2006.01) 
(96) 06.07.2006 

(96) 06014000.1 

(73) Heraeus Electro-Nite International N.V., 3530 Houthalen, BE 
(72) Kendall, Martin, 3500 Hasselt, BE 

(54) Zařízení na měření teploty v kovových taveninách 

(32) 102005040311 
(31) 24.08.2005 

(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1807156 

(47) 12.10.2016 

(97) 04.05.2006 

(51) A61P 25/20 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

(96) 26.10.2005 
(96) 05798488.2 

(73) Orexo AB, 751 05 Uppsala, SE 

(72) PETTERSSON, Anders, SE-442 97 Kode, SE 
    NYSTRÖM, Christer, SE-117 32 Stockholm, SE 

    BREDENBERG, Susanne, 751 05 Uppsala, SE 

(54) Nové farmaceutické formulace užitečné pro léčení nespavosti 
(32) 0423800 

(31) 27.10.2004 

(33) GB 
(86) PCT/GB2005/004147 

(87) WO 2006/046041 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 1809912 

(47) 10.08.2016 

(97) 11.05.2006 

(51) F16B 5/02 (2006.01) 
 B60K 11/04 (2006.01) 

 F02B 29/04 (2006.01) 

 F28F 9/00 (2006.01) 
(96) 03.11.2005 

(96) 05811071.9 

(73) Behr Industry GmbH & Co. KG, 70469 Stuttgart, DE 
(72) BÜRGSTEIN, Ralph, 74385 Pleidelsheim, DE 

    EDELMANN, Simone, 70176 Stuttgart, DE 

    MEIER, Dirk, 70372 Stuttgart, DE 
    RICK, Andreas, 71229 Leonberg, DE 

(54) Upevňovací systém, zejména pro výměník tepla 

(32) 102004053851 

(31) 04.11.2004 

(33) DE 

(86) PCT/EP2005/011765 
(87) WO 2006/048285 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1846517 
(47) 24.08.2016 

(97) 06.07.2006 

(51) C09D 9/00 (2006.01) 
(96) 29.12.2005 

(96) 05820987.5 
(73) Envirochem IEC AB, 431 50 Mölndal, SE 

(72) SAMUELSSON, Anna, S-414 71 Göteborg, SE 

    BILLTON, Ulf, S-429 43 Särö, SE 
(54) Činidlo na odstraňování nátěru, laku, lepidla, plastu nebo podobného 

z předmětů a jeho použití 
(32) 0403217 
(31) 30.12.2004 

(33) SE 

(86) PCT/SE2005/002059 
(87) WO 2006/071194 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 1863458 

(47) 14.09.2016 
(97) 14.09.2006 

(51) A61K 9/48 (2006.01) 

(96) 06.03.2006 
(96) 06737018.9 

(73) Banner Life Sciences, LLC, High Point, North Carolina 27265, US 

(72) CHIDAMBARAM, Nachiappan, Sandy, Utah 84070, US 
    FATMI, Aqeel, Greensboro, North Carolina 27410, US 

(54) Systém rozpouštědel pro zlepšení rozpustnosti farmaceutických látek 

(32) 659679 P 
(31) 08.03.2005 

(33) US 

(86) PCT/US2006/007788 

(87) WO 2006/096580 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 1868622 

(47) 28.09.2016 

(97) 19.10.2006 
(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 
 A61P 37/06 (2006.01) 

(96) 12.04.2006 

(96) 06733290.8 
(73) BIOGAIA AB, 103 64 Stockholm, SE 

(72) CONNOLLY, Eamonn, S-181 30 Lidingö, SE 

(54) Baktérie mléčného kvašení pro redukci zánětů u savců 
(32) 107438 

(31) 15.04.2005 

(33) US 
(86) PCT/SE2006/000434 

(87) WO 2006/110088 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 1898910 

(47) 28.09.2016 

(97) 04.01.2007 
(51) A61K 31/4353 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 C07D 215/227 (2006.01) 
 C07D 215/36 (2006.01) 

 C07D 215/22 (2006.01) 

(96) 26.06.2006 
(96) 06763891.6 

(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) ANDRIES, Koenraad, Jozef, Lodewijk, Marcel, 2340 Beerse, BE 

    KOUL, Anil, 2340 Beerse, BE 

    GUILLEMONT, Jérôme Emile Georges, 27106 Val de Reuil Cedex, FR 

    MOTTE, Magali Madeleine Simone, 27106 Val de Reuil Cedex, FR 
(54) Deriváty chinolinu jako antibakteriální látky 

(32) 05105769 

(31) 28.06.2005 
(33) EP 

(86) PCT/EP2006/063556 

(87) WO 2007/000436 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1948858 

(47) 07.09.2016 
(97) 24.05.2007 

(51) D04B 15/78 (2006.01) 

 H01F 7/20 (2006.01) 
 H01F 7/14 (2006.01) 

(96) 18.11.2005 

(96) 05813626.8 
(73) SANTONI S.p.A., 25135 Brescia, IT 

(72) LONATI, Tiberio, I-25121 Brescia, IT 

    LONATI, Fausto, I-25128 Brescia, IT 
    LONATI, Ettore, I-25080 Botticino, IT 

(54) Magnetický ovládací člen, zejména pro volicí zařízení na 

punčochových pletacích strojích nebo podobných strojích 
(86) PCT/EP2005/012394 

(87) WO 2007/057042 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1973549 
(47) 20.07.2016 

(97) 19.07.2007 

(51) A61K 31/715 (2006.01) 
 A61P 7/06 (2006.01) 

(96) 08.01.2007 

(96) 07716309.5 
(73) Vifor (International) AG, 9001 St. Gallen, CH 

(72) HELENEK, Mary, Jane, Brookville, NY 11545, US 

    TOKARS, Marc, L., Douglassville, PA 19618, US 

    LAWRENCE, Richard, P., Calverton, NY 11933, US 

(54) Způsoby a prostředky pro aplikaci železa 

(32) 757119 P 
(31) 06.01.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/000176 
(87) WO 2007/081744 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1978080 
(47) 07.09.2016 

(97) 08.10.2008 

(51) C11D 17/00 (2006.01) 
 C11D 1/72 (2006.01) 

 C11D 1/825 (2006.01) 

 C11D 1/75 (2006.01) 
 C11D 1/14 (2006.01) 

 C11D 10/04 (2006.01) 

 C11D 3/37 (2006.01) 

 C11D 3/22 (2006.01) 

 C11D 3/32 (2006.01) 
 C11D 3/384 (2006.01) 

 C11D 3/382 (2006.01) 

 C11D 3/30 (2006.01) 
 C11D 1/40 (2006.01) 

 C11D 1/65 (2006.01) 

 C11D 1/835 (2006.01) 
 C11D 3/00 (2006.01) 

 C11D 3/50 (2006.01) 

 C11D 3/48 (2006.01) 
(96) 25.03.2008 

(96) 08153205.3 

(73) Bolton Manitoba SpA, 20124 Milano, IT 

(72) Agostini, Andrea, 00044, Frascati (Rome), IT 

    Oliva, Marco, 20155 Milano, IT 

    Ferri, Michele, 20059, Vimercate (Milan), IT 
    Motti, Angelo Ettore, 20091, Bresso (Milan), IT 

(54) Adhezivní dezinfikující kompozice pro čištění a/nebo dezinfekci 

a/nebo parfemaci sanitárního vybavení 
(32) MI20070642 

(31) 29.03.2007 

(33) IT 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1983842 

(47) 07.09.2016 
(97) 23.08.2007 

(51) A23K 50/40 (2016.01) 

 A23K 20/147 (2016.01) 
 A23K 20/158 (2016.01) 

(96) 16.02.2007 

(96) 07711560.8 
(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) PEREZ-CAMARGO, Gerardo, House Springs, MO 63051, US 

    BOUTHEGOURD, Jean-Christophe, F-80110 Mezieres-en-Santerre, FR 
    BERTHE, Geoffroy, F-80150 Maichel, FR 

(54) Způsob zlepšení psích krmných směsí 

(32) 06003257 
(31) 17.02.2006 

(33) EP 

(86) PCT/EP2007/001359 
(87) WO 2007/093430 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2026902 

(47) 07.09.2016 
(97) 13.12.2007 

(51) B01J 13/14 (2006.01) 

 D21H 21/54 (2006.01) 
 C08J 9/20 (2006.01) 

 C09D 11/02 (2006.01) 

 C09D 11/106 (2014.01) 

(96) 16.05.2007 

(96) 07748495.4 

(73) Akzo Nobel N.V., 6800 SB Arnhem, NL 
(72) NORDIN, Ove, S-854 66 Sundsvall, SE 

    NYHOLM, Christina, S-853 57 Sundsvall, SE 

(54) Mikrokuličky 
(32) 06115166 

(31) 08.06.2006 

(33) EP 
(86) PCT/SE2007/050334 

(87) WO 2007/142593 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2027080 
(47) 20.07.2016 

(97) 29.11.2007 

(51) C06C 7/00 (2006.01) 
(96) 23.05.2007 

(96) 07729434.6 

(73) RUAG Ammotec GmbH, 90765 Fürth, DE 

(72) BLEY, Ulrich, 90766 Fürth, DE 

    HAGEL, Rainer, 91058 Erlangen, DE 
    HOSCHENKO, Aleksej, 90765 Fürth, DE 

    LECHNER, Peter, Simon, 90522 Oberasbach, DE 

    MÖNIUS, Frank, 90556 Cadolzburg, DE 
(54) Zažehovací náplň 

(32) 102006024511 

(31) 23.05.2006 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2007/054996 

(87) WO 2007/135167 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2029173 

(47) 20.07.2016 
(97) 14.02.2008 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 26.06.2007 
(96) 07812341.1 

(73) MacroGenics, Inc., Rockville, MD 20850, US 

(72) JOHNSON, Leslie, S., Darnestown, MD 20874, US 
    HUANG, Ling, Bethesda, MD 20817, US 

    GERENA, Robyn, Sandston, VA 23510, US 

(54) FC RIIB-SPECIFICKÉ PROTILÁTKY A ZPŮSOBY JEJICH 

POUŽITÍ  

(32) 816688 P 

(31) 26.06.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/072153 

(87) WO 2008/019199 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2049079 
(47) 07.09.2016 

(97) 31.01.2008 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 31/14 (2006.01) 

(96) 27.07.2007 
(96) 07787998.9 

(73) Santen SAS, 91000 Evry, FR 

(72) RABINOVICH-GUILATT, Laura, 60920 Kadima, IL 
    LAMBERT, Gregory, F-92290 Chatenay Malabry, FR 

    LALLEMAND, Frederic, F-94260 Fresnes, FR 

    PHILIPS, Betty, F-92160 Antony, FR 

(54) Kompozice obsahující kvarterní amonné sloučeniny 

(32) 06291236, 494493, 07112097, PCT/IB2007/053441 

(31) 28.07.2006, 28.07.2006, 09.07.2007, 10.07.2007 
(33) EP, US, EP, IB 

(86) PCT/EP2007/057784 

(87) WO 2008/012367 
(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2059609 
(47) 31.08.2016 

(97) 13.03.2008 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 
(96) 05.09.2007 

(96) 07803261.2 

(73) Institut Pasteur, 75724 Paris Cédex 15, FR 
    Genomic Vision, 75015 Paris, FR 

(72) LEBOFSKY, Ronald, Toronto, M8Y 3R7, CA 

    BENSIMON, Aaron, F-92160 Antony, FR 
    WALRAFEN, Pierre, F-92120 Montrouge, FR 

(54) Genomická morseovka 

(32) 516673 

(31) 07.09.2006 

(33) US 
(86) PCT/EP2007/059299 

(87) WO 2008/028931 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2065516 

(47) 27.07.2016 
(97) 03.06.2009 

(51) E01C 11/22 (2006.01) 

 E03F 3/04 (2006.01) 
(96) 29.11.2007 

(96) 07466026.7 

(73) CS-Beton s.r.o., 412 01 Velké Zernoseky 184, CZ 

(72) Matejka, Josef, 400 03 Ústí nad Labem, CZ 

(54) Výměnná odvodní štěrbinová trouba a způsob její výměny 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2077076 
(47) 23.11.2016 

(97) 10.04.2008 

(51) A23K 10/40 (2016.01) 
 A23K 50/00 (2016.01) 

 A23K 40/00 (2016.01) 

(96) 04.10.2007 
(96) 07827867.8 

(73) Ajinomoto Co., Inc., Tokyo 104-8315, JP 
(72) NAKAZAWA, Hidetsugu, Kawasaki-shi, Kanagawa 210-8681, JP 

    SATO, Hiroyuki, Kawasaki-shi, Kanagawa 210-8681, JP 

    MIYAZAWA, Yuki, Kawasaki-shi, Kanagawa 210-8681, JP 
    SHIBAHARA, Susumu, Kawasaki-shi, Kanagawa 210-8681, JP 

    OKA, Sachiko, Kawasaki-shi, Kanagawa 210-8681, JP 

    GOTO, Yumi, Kawasaki-shi, Kanagawa 210-8681, JP 
(54) Prostředek krmivové přísady pro přežvýkavce a způsob jeho výroby 

(32) 2006273330, 2006354771 

(31) 04.10.2006, 28.12.2006 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2007/001088 

(87) WO 2008/041371 
(74) RNDr. Naděžda Nowaková CSc., Donínská 2390, Praha 9, 19016 

 
(97) EP 2080014 
(47) 31.08.2016 

(97) 02.05.2008 

(51) H01J 37/20 (2006.01) 
 H01J 37/28 (2006.01) 

 H01J 37/301 (2006.01) 

(96) 23.10.2007 
(96) 07827239.0 

(73) B-Nano Ltd., 84965 Omer, IL 

(72) SHACHAL, Dov, 76248 Rehovot, IL 
(54) Rozhraní, způsob pozorování objektu v nevakuovém prostředí a 

skenovací elektronový mikroskop 
(32) 862631 P 

(31) 24.10.2006 

(33) US 

(86) PCT/IL2007/001265 
(87) WO 2008/050321 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2094331 

(47) 28.09.2016 
(97) 26.06.2008 

(51) A61M 3/02 (2006.01) 

 A61M 35/00 (2006.01) 
 A61L 2/00 (2006.01) 

(96) 19.12.2007 

(96) 07865883.8 
(73) Innovation Technologies, Inc., Gainesville, FL 32614-2666, US 

(72) RUCINSKI, Paul J., Gaineville, FL 32608, US 

(54) Zařízení a roztoky pro dodávku aktivních činidel do cílových míst 
(32) 875788 P 

(31) 19.12.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/088185 

(87) WO 2008/077114 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2111855 

(47) 31.08.2016 
(97) 28.10.2009 

(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 31/14 (2006.01) 
 A61K 31/7024 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 06.04.2007 

(96) 09166600.8 

(73) CHIESI FARMACEUTICI S.p.A., 43100 Parma, IT 

(72) Pattini, Patrizia, 20133 Milano, IT 
(54) Antibakteriální prostředky pro léčení infekcí horních a dolních 

dýchacích cest 
(32) MI20060742 
(31) 13.04.2006 

(33) IT 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2130949 
(47) 31.08.2016 

(97) 14.08.2008 
(51) C25D 3/66 (2006.01) 

 C25D 3/56 (2006.01) 

(96) 08.02.2008 
(96) 08711030.0 

(73) DIPSOL CHEMICALS CO., LTD., Tokyo 104-0061, JP 

(72) INOUE, Manabu, Katsushika-ku Tokyo 124-8535, JP 
    OHNUMA, Tadahiro, Katsushika-ku Tokyo 124-8535, JP 

    MIYADERA, Tsutomu, Wako-shi Saitama 351-0193, JP 

(54) Lázeň pro galvanické pokovování AL-ZR slitinou využívající solné 

lázně tající při teplotě místnosti a metoda pokovování využívající toho 

samého 
(32) 2007030553 
(31) 09.02.2007 

(33) JP 

(86) PCT/JP2008/052151 
(87) WO 2008/096855 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2133053 
(47) 24.08.2016 

(97) 16.12.2009 

(51) A61F 13/49 (2006.01) 
 A61F 13/15 (2006.01) 

(96) 11.06.2009 

(96) 09162489.0 

(73) Ontex BVBA, 9255 Buggenhout, BE 

(72) Smet, Steven, 9240 Zele, BE 

    De Poorter, Annick, 9320 Erembodegem - Aalst, BE 
(54) Jednorázové spodní prádlo s vylepšenými zelastičtěnými úseky 

(32) 08158000 

(31) 11.06.2008 
(33) EP 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2143688 
(47) 07.09.2016 

(97) 13.01.2010 

(51) C01F 11/18 (2006.01) 
 C09C 1/02 (2006.01) 

 D21H 17/67 (2006.01) 

 D21H 19/38 (2006.01) 
 C08K 3/26 (2006.01) 

 C08L 33/02 (2006.01) 

(96) 07.07.2008 

(96) 08012233.6 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 
(72) Gane, Patrick, 4852 Rothrist, CH 

    Buri, Matthias, 4852 Rothrist, CH 

(54) Způsob výroby vodných suspenzí uhličitanu vápenatého a suspenze 

takto získané jakož i jejich užití 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2151247 

(47) 07.09.2016 
(97) 11.12.2008 

(51) A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61M 1/14 (2006.01) 
 A61P 7/08 (2006.01) 

(96) 30.05.2008 

(96) 08764897.8 
(73) Advanced Renal Technologies, Inc., Bellevue, WA 98005, US 

(72) SUGIYAMA, Yoshihiro, Shizuoka-shi Shizuoka 424-0911, JP 

    IWAI, Yuichi, Shizuoka-shi Shizuoka 424-0911, JP 
    SUMIKAWA, Michito, Shizuoka-shi Shizuoka 424-0911, JP 

    KURODA, Naotaka, Shizuoka-shi Shizuoka 424-0911, JP 

(54) Pevný prostředek pro dialýzu 
(32) 2007145676 

(31) 31.05.2007 
(33) JP 

(86) PCT/JP2008/059979 

(87) WO 2008/149788 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2159226 

(47) 31.08.2016 

(97) 09.10.2008 
(51) C07D 473/06 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 

 A61P 27/14 (2006.01) 
 A61K 31/522 (2006.01) 

(96) 20.03.2008 

(96) 08753876.5 
(73) Joint-stock Company "Obninsk Chemical Pharmaceutical Company", 

Kaluga region, 249036, RU 

(72) GLUSHKOV, Robert Georgievich, Moscow, 125047, RU 
    JUZHAKOV, Sergei Danilovich, Moscow, 117321, RU 

    FOMINOVA, Olga Samuilovna, Moscow, 119454, RU 

    SAZONOVA, Nelli Mikhaielovna, Moskovskaya obl., 141090, RU 
    DOLGINOVA, Elena Maksovna, Moscow, 119525, RU 

    SHORR, Vadim Aleksandrovich, Moscow, 117593, RU 

    BOROVKOV, Mikhail Viktorovich, Moscow, 115088, RU 
    ASNINA, Valentina Vasilievna, Moscow, 127644, RU 

(54) Antihistaminové a antialergenní činidlo a způsob jeho výroby 

(32) 2007111380, 2008109708 

(31) 29.03.2007, 17.03.2008 

(33) RU, RU 

(86) PCT/RU2008/000166 
(87) WO 2008/121019 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2162133 
(47) 31.08.2016 

(97) 15.01.2009 

(51) A61K 31/4709 (2006.01) 
 A61K 39/35 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

(96) 09.07.2008 
(96) 08780052.0 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) WELLS, George, St. Louis, Missouri 63108, US 
    SATYARAJ, Ebenezer, Wildwood, Missouri 63040, US 

(54) Způsoby snižování alergií způsobovaných environmentálními 

alergeny 
(32) 958845 P 

(31) 09.07.2007 
(33) US 

(86) PCT/US2008/008405 

(87) WO 2009/009061 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2179145 

(47) 09.11.2016 

(97) 05.02.2009 
(51) F01K 25/10 (2006.01) 

 F01K 17/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 27.07.2007 

(96) 07810848.7 

(73) Nanjing TICA Air-conditioning Co., Ltd., Economic and Technological 

Development Zone, Nanjing, Jiangsu 210046, CN 
(72) MATTESON, Peter S., South Windsor, Connecticut 06074, US 

    ARNER, Michael D., South Windson, Connecticut 06074, US 

(54) Odstraňování oleje z turbíny systému organického Rankinova cyklu 

(ORC) 
(86) PCT/US2007/016892 

(87) WO 2009/017471 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2203287 

(47) 13.07.2016 
(97) 30.04.2009 

(51) B29B 7/60 (2006.01) 

 B01F 15/04 (2006.01) 
 B01F 7/00 (2006.01) 

 B29B 7/40 (2006.01) 

 B29B 7/42 (2006.01) 
 E06B 3/673 (2006.01) 

(96) 24.10.2008 

(96) 08842387.6 
(73) Bystronic Lenhardt GmbH, 75242 Neuhausen-Hamberg, DE 

(72) SCHULER, Peter, 75233 Tiefenbronn, DE 

(54) Použití zařízení na vstřikování provazce z pastovité hmoty do 

mezilehlého prostoru mezi dvěma skleněnými deskami izolační 

skleněné tabule 
(32) 102007051610 
(31) 24.10.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/009022 
(87) WO 2009/053090 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2220439 

(47) 21.09.2016 
(97) 22.05.2009 

(51) F24D 3/12 (2006.01) 

 F24D 19/10 (2006.01) 

 G05D 23/19 (2006.01) 

(96) 12.11.2008 

(96) 08850460.0 
(73) Uponor Innovation AB, 73061 Virsbo, SE 

(72) JONSSON, Ulf, 19480 Upplands Väsby, SE 

(54) Ovládání podlahového topení/chlazení 
(32) 20070868 

(31) 15.11.2007 

(33) FI 
(86) PCT/IB2008/054731 

(87) WO 2009/063407 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2222385 

(47) 22.06.2016 

(97) 28.05.2009 
(51) B01D 39/04 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 

 B01D 39/16 (2006.01) 

(96) 12.11.2008 

(96) 08851464.1 
(73) Elmarco s.r.o., 46001 Liberec XI, CZ 

(72) GREEN, Thomas B., Liberty Township Ohio 45011, US 

    KING, Scotty L., Hamilton Ohio 45013, US 
    LI, Lei, Cincinnati Ohio 45241, US 

(54) Filtrovací média, jemná vlákna pod 100 nanometrů a způsoby 

(32) 989218 P 
(31) 20.11.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/083206 

(87) WO 2009/067365 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2227389 

(47) 14.09.2016 
(97) 16.07.2009 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 

(96) 03.12.2008 
(96) 08869538.2 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) GRÜNERT, Jan, 21129 Hamburg, DE 
    VON AVENARIUS, Wolfgang, 52134 Herzogenrath, DE 

    PHAN, Dang, Cuong, 52062 Aachen, DE 
(54) Skleněná tabule a uspořádání skleněných tabulí 

(32) 102008003219 

(31) 04.01.2008 
(33) DE 

(86) PCT/EP2008/010216 

(87) WO 2009/086869 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2229369 

(47) 17.08.2016 
(97) 23.07.2009 

(51) C07D 239/94 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 18.01.2008 

(96) 08720099.4 
(73) Natco Pharma Limited, Hyderabad 500 033, Andhra Pradesh, IN 

(72) JYOTHI PRASAD, Ramanadham, Andhra Pradesh, IN 

    ADIBHATLA KALI SATYA, Bhujanga, Rao, Andhra Pradesh, IN 
    NAGESHWARA RAO, Bollepalli, Andhra Pradesh, IN 

    VENKAIAH CHOWDARY, Nannapaneni, Andhra Pradesh, IN 

(54) 6,7-dialkoxy-chinazolinové deriváty užitečné pro léčbu poruch 

spojených s rakovinou 
(86) PCT/IN2008/000036 

(87) WO 2009/090661 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2235225 

(47) 19.10.2016 

(97) 09.07.2009 
(51) C22C 33/02 (2006.01) 

 B22F 3/12 (2006.01) 

 B22F 3/17 (2006.01) 
 B22F 9/08 (2006.01) 

(96) 18.12.2008 

(96) 08868904.7 
(73) Höganäs AB (publ), 263 83 Höganäs, SE 

(72) BENGTSSON, Sven, S-263 39 Höganäs, SE 

    LARSSON, Anna, 260 60 Kvidinge, SE 
(54) Nízkolegovaný ocelový prášek 

(32) 0702893, 17033 

(31) 27.12.2007, 27.12.2007 
(33) SE, US 

(86) PCT/SE2008/051510 

(87) WO 2009/085000 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2238081 

(47) 31.08.2016 
(97) 06.08.2009 

(51) C02F 3/00 (2006.01) 

 C02F 3/30 (2006.01) 
 C02F 1/52 (2006.01) 

 C05F 17/00 (2006.01) 

 C05B 7/00 (2006.01) 
 C05F 17/02 (2006.01) 

 C02F 1/66 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C02F 1/12 (2006.01) 

 C02F 11/04 (2006.01) 

 C02F 9/00 (2006.01) 

 C02F 11/12 (2006.01) 
 C02F 101/10 (2006.01) 

 C02F 101/32 (2006.01) 

 C02F 101/34 (2006.01) 
(96) 02.02.2009 

(96) 09706488.5 

(73) Clean Water Services, Hillsboro, OR 97123, US 
(72) BAUR, Robert, Hillsboro, OR 97123, US 

(54) Způsob odstraňování fosforu a hořčíku z přebytečného aktivovaného 

kalu a využití související se systémem výroby struvitu 
(32) 12362 

(31) 01.02.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/000689 

(87) WO 2009/097160 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2247582 

(47) 07.09.2016 

(97) 24.09.2009 
(51) C07D 305/14 (2006.01) 

(96) 15.01.2009 

(96) 09722321.8 
(73) Aventis Pharma S.A., 92160 Antony, FR 

(72) BILLOT, Pascal, F-75013 Paris, FR 

    DUFRAIGNE, Marielle, F-75013 Paris, FR 
    ELMALEH, Hagit, F-75013 Paris, FR 

    GUILIANI, Alexandre, F-75013 Paris, FR 

    MANGIN, Fabrice, F-75013 Paris, FR 
    RORTAIS, Patricia, F-75013 Paris, FR 

    ZASKE, Lionel, F-75013 Paris, FR 

(54) Bezvodá krystalická forma dimethoxy docetaxelu a způsoby její 

přípravy 
(32) 0800243 

(31) 17.01.2008 
(33) FR 

(86) PCT/FR2009/000042 

(87) WO 2009/115655 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2248913 

(47) 05.10.2016 

(97) 10.11.2010 
(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

(96) 28.04.2009 

(96) 09005876.9 
(73) Epiontis GmbH, 12489 Berlin, DE 

(72) Olek, Sven, 12207 Berlin, DE 

(54) GNLY jako epigenetický marker k identifikaci přirozených zabíječů 

buněk exprimujících CD56 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2264167 

(47) 12.10.2016 

(97) 08.10.2009 
(51) C12N 15/09 (2006.01) 

 A61K 31/7088 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 

(96) 31.03.2009 

(96) 09729165.2 
(73) National Institute of Advanced Industrial Science and Technology, Tokyo 

100-8921, JP 

    Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP 
(72) KUBO, Takanori, Hiroshima-shi Hiroshima 731-0153, JP 

    OHBA, Hideki, Tosu-shi Saga 841-0052, JP 

    TOYOBUKU, Hidekazu, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    HAYASHI, Hirotake, Osaka-shi Osaka 530-0041, JP 

(54) Dvouvláknové lipidy modifikované RNA mající vysoký RNA 

interferenční účinek 
(32) 2008094154 

(31) 31.03.2008 

(33) JP 

(86) PCT/JP2009/056638 

(87) WO 2009/123185 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2270417 
(47) 30.11.2016 

(97) 05.01.2011 

(51) F42B 3/103 (2006.01) 
 F42B 3/198 (2006.01) 

(96) 17.10.2006 

(96) 10009062.0 
(73) SCHOTT AG, 55122 Mainz, DE 

(72) Fink, Thomas, 84028 Landshut, DE 
(54) Kovová průchodka s fixačním materiálem a použití takové průchodky 

a airbag a napínač pásů se zápalným zařízením 
(32) 102006004036 
(31) 27.01.2006 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2276541 
(47) 03.08.2016 

(97) 19.11.2009 

(51) A61P 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/4365 (2006.01) 

 A61K 31/7076 (2006.01) 

(96) 13.05.2009 
(96) 09747490.2 

(73) The Medicines Company, Parsippany, NJ 07054, US 

(72) CHEN, Lisa Ruderman, Rye, NY 10580, US 
    SKERJANEC, Simona, Pittstown, NJ 08867, US 

    BELL, Dawn, Parsippany, New Jersey 07054, US 

    STEINHUBL, Steven, Lexington, KY 40513, US 
(54) Udržování inhibice krevních destiček v průběhu protidestičkové 

terapie 
(32) 127414 P 
(31) 13.05.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/043820 

(87) WO 2009/140407 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2290758 

(47) 07.09.2016 
(97) 02.03.2011 

(51) H01R 13/658 (2006.01) 

(96) 02.07.2010 
(96) 10006859.2 

(73) Wieland Electric GmbH, 96045 Bamberg, DE 

(72) Dorscht, Markus, 96129 Strullendorf- Geisfeld, DE 
    Markl, Dieter, 97475 Zeil, DE 

(54) Průmyslový nástrčný kontakt 

(32) 202009011563 U, 202010002782 U 
(31) 26.08.2009, 25.02.2010 

(33) DE, DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2292436 

(47) 07.09.2016 

(97) 09.03.2011 
(51) B41J 3/407 (2006.01) 

 B44C 5/04 (2006.01) 

 B44F 9/02 (2006.01) 
(96) 09.04.2008 

(96) 10189072.1 

(73) Kaindl Invest GmbH, 5071 Wals bei Salzburg, AT 
(72) Bauer, Jörg, R., 88250 Weingarten, DE 

(54) Způsob výroby součásti s natisknutým povrchem skutečného dřeva a 

součást tímto způsobem vyrobená 
(32) 102007017503 

(31) 13.04.2007 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2304038 

(47) 31.08.2016 

(97) 21.01.2010 
(51) C12N 15/82 (2006.01) 

 A01H 5/00 (2006.01) 

 C07K 14/415 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2006.01) 

(96) 09.07.2009 

(96) 09777089.5 
(73) Bayer CropScience NV, 1831 Diegem, BE 

(72) LAGA, Benjamin, B-8750 Wingene, BE 
    DEN BOER, Bart, B-9820 Merelbeke, BE 

    LAMBERT, Bart, B-8900 Leper, BE 

(54) Rostlina rodu Brassica obsahující mutovanou alelu INDEHISCENT 
(32) 135230 P, 08075648 

(31) 17.07.2008, 18.07.2008 

(33) US, EP 
(86) PCT/EP2009/005004 

(87) WO 2010/006732 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2307320 
(47) 07.09.2016 

(97) 28.01.2010 

(51) C02F 1/44 (2006.01) 
 B01D 61/08 (2006.01) 

 B01D 61/18 (2006.01) 

 C02F 1/28 (2006.01) 
(96) 23.07.2009 

(96) 09777407.9 

(73) AQUA LIVING GmbH & Co.KG, 49492 Westerkappeln, DE 
(72) ZWINGER, Victor, 49492 Westerkappeln, DE 

(54) Zařízení a způsob úpravy pitné vody 

(32) 102008034588 
(31) 25.07.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/005367 

(87) WO 2010/009888 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2309956 
(47) 07.09.2016 

(97) 07.01.2010 

(51) A61F 13/00 (2006.01) 
(96) 01.07.2009 

(96) 09772151.8 

(73) Paul Hartmann AG, 89522 Heidenheim, DE 
(72) JUNGINGER, Martin, 89568 Hermaringen, DE 

(54) Obvaz na rány a způsob jeho výroby 

(32) 102008031183 
(31) 03.07.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/004734 
(87) WO 2010/000451 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2330892 
(47) 29.06.2016 

(97) 05.11.2009 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 
(96) 07.01.2009 

(96) 09739263.3 

(73) Horizon Therapeutics, LLC, Lake Forest, 60045, IL, US 
(72) SCHARSCHMIDT, Bruce, South San Francisco, CA 94080, US 

(54) Způsoby léčby s použitím léků vychytávajících amoniak 

(32) 93234 
(31) 29.08.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/030362 

(87) WO 2009/134460 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2338616 
(47) 14.09.2016 

(97) 29.06.2011 

(51) B08B 1/00 (2006.01) 
 B08B 1/02 (2006.01) 

 B08B 1/04 (2006.01) 

 B08B 7/02 (2006.01) 
 B23K 26/10 (2006.01) 

 B23K 26/70 (2014.01) 
(96) 30.11.2010 

(96) 10193124.4 

(73) Trumpf Grüsch AG, 7214 Grüsch, CH 
(72) Janutin, Andreas, 7000, Chur, CH 

    Dubler, Peter, 7138, Surcuolm, CH 

    Böhringer, Claus, 7206, Igis, CH 
(54) Strojní čisticí zařízení lišt pro čištění podložných lišt podložek pod 

obrobek na obráběcích strojích 
(32) 102009060137 
(31) 23.12.2009 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2354696 
(47) 24.08.2016 

(97) 10.08.2011 

(51) F24F 13/02 (2006.01) 
(96) 28.01.2010 

(96) 10151870.2 

(73) KE Fibertec A/S, 6600 Vejen, DK 
(72) Olsen, Anders, 6700 Esbjerg, DK 

(54) Směrový proud vzduchu s ovládáním průtoku 

(32) 297360 P 
(31) 22.01.2010 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2358360 
(47) 14.09.2016 

(97) 27.05.2010 

(51) A61K 9/50 (2006.01) 
 A61K 31/4015 (2006.01) 

(96) 17.11.2009 

(96) 09751938.3 
(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 

(72) FANARA, Domenico, B-1070 Brussels, BE 

    EECKMAN, Frederic, B-1070 Brussels, BE 
    BERWAER, Monique, B-1070 Brussels, BE 

(54) Formulace s prodlouženou dobou uvolňování obsahující derivát 2-

oxo-1-pyrrolidinu 
(32) 08105817, 09100312 

(31) 18.11.2008, 02.06.2009 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2009/065271 

(87) WO 2010/057870 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2358361 

(47) 14.09.2016 

(97) 27.05.2010 
(51) A61K 9/50 (2006.01) 

 A61K 31/4015 (2006.01) 

(96) 17.11.2009 
(96) 09752825.1 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 

(72) FANARA, Domenico, B-1070 Brussels, BE 
    EECKMAN, Frederic, B-1070 Brussels, BE 

    BERWAER, Monique, B-1070 Brussels, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Formulace s prodlouženou dobou uvolňování obsahující derivát 2-

oxo-1-pyrrolidinu 
(32) 08105817, 09100311 

(31) 18.11.2008, 02.06.2009 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2009/065270 

(87) WO 2010/057869 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2365754 

(47) 21.09.2016 

(97) 17.06.2010 
(51) A01P 13/00 (2006.01) 

 A01N 37/36 (2006.01) 
 A01N 47/06 (2006.01) 

 A01N 47/36 (2006.01) 

 A01N 43/70 (2006.01) 
(96) 10.12.2009 

(96) 09788096.7 

(73) ISHIHARA SANGYO KAISHA, LTD., Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 
(72) KIKUGAWA, Hiroshi, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 

    NAGAYAMA, Souichiro, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 

    SANO, Makiko, Osaka-shi Osaka 550-0002, JP 
(54) Herbicidní kompozice obsahující benzoylpyrazolové sloučeniny 

(32) 2008316203 

(31) 11.12.2008 
(33) JP 

(86) PCT/JP2009/071004 

(87) WO 2010/067895 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2366919 

(47) 26.10.2016 

(97) 21.09.2011 
(51) F16J 15/08 (2006.01) 

 F16J 15/12 (2006.01) 

 F16L 23/18 (2006.01) 
 F16L 41/08 (2006.01) 

 F16J 15/06 (2006.01) 

(96) 13.05.2010 

(96) 10162768.5 

(73) Hanon Systems, Daejeon, KR 

(72) Kesler, Eric William, Northville, MI 48167, US 
    Schroeder, Fred Georg, Grosse lle, MI 48138, US 

(54) Omezení kovové těsnicí spojky  

(32) 714821 
(31) 01.03.2010 

(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2367891 

(47) 14.09.2016 
(97) 03.06.2010 

(51) C09J 5/06 (2006.01) 

 C09J 11/08 (2006.01) 
(96) 26.11.2009 

(96) 09797104.8 

(73) C-Gex System's, 82350 Albias, FR 
(72) GUILHEM, Christian, F-82350 Albias, FR 

(54) Kompozice z teplem tavitelných samozachycovacích částic a způsob 

lepení používající takovou kompozici 
(32) 0806699 

(31) 28.11.2008 
(33) FR 

(86) PCT/FR2009/052317 

(87) WO 2010/061144 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2371831 

(47) 07.09.2016 
(97) 01.07.2010 

(51) C07F 1/02 (2006.01) 

 C07C 211/14 (2006.01) 

 C07C 217/08 (2006.01) 

 C07F 5/02 (2006.01) 

(96) 25.12.2009 
(96) 09834520.0 

(73) Nippon Soda Co., Ltd., Tokyo 100-8165, JP 

(72) INOUE, Hiroki, Takaoka-shi Toyama 933-8507, JP 
(54) Způsob výroby organolithné sloučeniny a způsobu výroby 

substituované aromatické sloučeniny 
(32) 2008329632 
(31) 25.12.2008 

(33) JP 

(86) PCT/JP2009/007286 
(87) WO 2010/073714 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2373591 
(47) 13.04.2016 

(97) 01.07.2010 

(51) C03C 17/28 (2006.01) 
 C03C 17/00 (2006.01) 

(96) 22.12.2009 

(96) 09795788.0 
(73) ARKEMA B.V., 3196 Ke Vondelingenplaat-Rotterdam, NL 

(72) HOEKMAN, Leendert, Cornelis, NL-4461 NM Goes, NL 

    SIEBENLIST, Ronnie, NL-4434 AD Kwadendamme, NL 
(54) Potah maskující poškrábání pro skleněné nádoby 

(32) 08172678 

(31) 23.12.2008 
(33) EP 

(86) PCT/EP2009/067798 

(87) WO 2010/072784 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2376648 
(47) 14.09.2016 

(97) 24.06.2010 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 
(96) 08.12.2009 

(96) 09771304.4 

(73) Epiontis GmbH, 12489 Berlin, DE 

(72) OLEK, Sven, 12207 Berlin, DE 

    TÜRBACHOVA, Ivana, 12207 Berlin, DE 

(54) Epigenetické markery pro identifikaci CD3-positivních T-lymfocytů 
(32) 08021838 

(31) 16.12.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/008764 

(87) WO 2010/069499 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2376857 

(47) 07.09.2016 
(97) 01.07.2010 

(51) F27D 17/00 (2006.01) 

 F27B 7/20 (2006.01) 
 C04B 7/36 (2006.01) 

 C04B 7/38 (2006.01) 

 F26B 23/00 (2006.01) 
(96) 17.12.2009 

(96) 09810784.0 

(73) ITALCEMENTI S.p.A., 24121 Bergamo, IT 

(72) FEDI, Roberto, I-24128 Bergamo BG, IT 

    CLAUSI, Antonio, I-24125 Bergamo BG, IT 
    CINTI, Giovanni, I-24124 Bergamo BG, IT 

(54) Vylepšené zařízení pro výrobu slínku ze surové drti a související 

proces 
(32) MI20082311 

(31) 23.12.2008 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2009/007822 

(87) WO 2010/073090 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2379468 
(47) 28.09.2016 

(97) 01.07.2010 

(51) C04B 2/10 (2006.01) 
 F23J 15/02 (2006.01) 

 F23G 5/02 (2006.01) 

 F23J 1/00 (2006.01) 
 F27B 7/20 (2006.01) 

 C04B 7/36 (2006.01) 
 C04B 7/43 (2006.01) 

 F27D 17/00 (2006.01) 

(96) 17.12.2009 
(96) 09805822.5 

(73) ITALCEMENTI S.p.A., 24121 Bergamo, IT 

(72) FEDI, Roberto, I-24128 Bergamo GB, IT 
    CLAUSI, Antonio, I-24125 Bergamo BG, IT 

    CINTI, Giovanni, I-24124 Bergamo BG, IT 

(54) Způsob čištění proudu spalinových plynů ze závodu pro výrobu slínku 

a související zařízení 
(32) MI20082310 

(31) 23.12.2008 
(33) IT 

(86) PCT/IB2009/007818 

(87) WO 2010/073089 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2391363 

(47) 28.09.2016 
(97) 05.08.2010 

(51) A61K 31/4164 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 29.01.2010 

(96) 10736502.5 

(73) Ko, Young Hee, Owings Mills, MD 21117, US 

(72) Ko, Young Hee, Owings Mills, MD 21117, US 

(54) Kompozice a způsoby pro léčbu nádorů 

(32) 148385 P 
(31) 29.01.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/022664 
(87) WO 2010/088564 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2395171 

(47) 07.09.2016 
(97) 14.12.2011 

(51) E04C 2/04 (2006.01) 

 B32B 7/02 (2006.01) 
 B32B 13/00 (2006.01) 

(96) 06.06.2011 

(96) 11168758.8 
(73) Xella Baustoffe GmbH, 47259 Duisburg, DE 

(72) Kochan, Jörg, 06333 Wiederstedt, DE 

    Schweiger, Hans-Peter, 92533 Wernberg, DE 

    Naumann, Roger, 63825 Westerngrund, DE 

(54) Stavebí panel a způsob a zařízení pro výrobu stavebního panelu 
(32) 102010023726 

(31) 14.06.2010 

(33) DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2416965 

(47) 10.08.2016 

(97) 14.10.2010 
(51) B41J 2/175 (2006.01) 

 B41J 2/18 (2006.01) 

(96) 08.04.2010 

(96) 10762431.4 

(73) Plastipak Packaging, Inc., Plymouth, MI 48170, US 

(72) UPTERGROVE, Ronald, L., Northville MI 48168, US 
(54) Systém dodávání inkoustu 

(32) 421439, 421427 

(31) 09.04.2009, 09.04.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2010/030382 

(87) WO 2010/118225 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 

12000 

 
(97) EP 2419108 

(47) 17.08.2016 
(97) 21.10.2010 

(51) A61K 31/56 (2006.01) 

 A61K 31/57 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

(96) 13.04.2010 
(96) 10717084.7 

(73) Laboratoire HRA Pharma, 75003 Paris, FR 

    The United States of America, as represented by The Secretary, 
Department of Health and Human Services, Bethesda, MD 20892-7660, 

US 

(72) ULMANN, André, F-75005 Paris, FR 
    GAINER, Erin, F-75019 Paris, FR 

    BLITHE, Diana, Silver Spring, MD 20906, US 

    NIEMAN, Lynette, Bethesda, MD 20817, US 
    MATHE, Henri Camille, 75018 Paris, FR 

(54) Způsob antikoncepce na vyžádání 

(32) 169149 P 
(31) 14.04.2009 

(33) US 

(86) PCT/EP2010/054812 
(87) WO 2010/119029 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2421385 

(47) 10.08.2016 

(97) 28.10.2010 

(51) A23K 40/30 (2016.01) 
 A23K 20/142 (2016.01) 

 A23K 50/10 (2016.01) 

(96) 20.04.2010 
(96) 10715445.2 

(73) H.J. Baker & Bro., Inc., Westport, CT 06880-6425, US 

(72) WRIGHT, Danny, R., Buford GA 30519, US 
    VALAGENE, Richard, J., Republic MO 65738, US 

(54) Granulovaný doplněk krmiva 

(32) 202969 P 
(31) 23.04.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/031724 
(87) WO 2010/123878 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2425947 

(47) 14.09.2016 

(97) 07.03.2012 

(51) B27N 3/28 (2006.01) 
 B27N 3/18 (2006.01) 

 F26B 17/04 (2006.01) 

 F26B 1/00 (2006.01) 
 F26B 17/02 (2006.01) 

(96) 21.11.2007 

(96) 11181750.8 
(73) Pfeifer Holz GmbH, 86556 Kühbach, DE 

(72) Dünser, Gebhard, 6870 Reuthe, AT 

(54) Zařízení na protlačovací lisování 
(32) 202006017826 U 

(31) 21.11.2006 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2430062 

(47) 07.09.2016 

(97) 18.11.2010 
(51) C08G 18/02 (2006.01) 

 C08G 18/76 (2006.01) 

(96) 03.05.2010 
(96) 10715279.5 

(73) Rhein Chemie Rheinau GmbH, 68219 Mannheim, DE 

(72) BLAUL, Anke, 64297 Darmstadt, DE 
    LAUFER, Wilhelm, 67158 Ellerstadt, DE 

    KRAY, Bernd, 67346 Speyer, DE 
    WUEHR, Michael, 69493 Hirschberg, DE 

(54) Způsob výroby karbodiimidů 

(32) 102009021602 
(31) 15.05.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/055977 
(87) WO 2010/130594 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2441575 

(47) 06.01.2016 
(97) 18.04.2012 

(51) B32B 3/12 (2006.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 
 B32B 5/28 (2006.01) 

 E01D 19/12 (2006.01) 

 E04C 2/16 (2006.01) 
 E04C 2/20 (2006.01) 

 E04C 2/22 (2006.01) 

 E04C 2/36 (2006.01) 
 E01D 101/40 (2006.01) 

(96) 11.10.2011 

(96) 11184573.1 
(73) FiberCore IP B.V., 3089 JE Rotterdam, NL 

(72) Honselaar, Cornelis Henricus, 2381 KG Zoeterwoude, NL 

    Peeters, Johannes Hendricus Alphonsus, 3071 AW Rotterdam, NL 

(54) Sendvičová deska se spojenými žebry 

(32) 2005508 

(31) 13.10.2010 
(33) NL 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2442799 

(47) 07.09.2016 
(97) 23.12.2010 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
(96) 18.06.2010 

(96) 10725746.1 

(73) KRKA, tovarna zdravil, d.d., Novo mesto, 8501 Novo mesto, SI 
(72) SEDMAK, Gregor, 1000 Ljubljana, SI 

    VRECER, Franc, 8351 Straza pri Novem mestu, SI 

    MEZNAR, Klavdija, 8000 Novo mesto, SI 
    TROST, Sabina, 1330 Kocevje, SI 

    BUKOVEC, Polona, 8000 Novo mesto, SI 

    HVALEC, Miran, 8000 Novo mesto, SI 

(54) Pevná farmaceutická kompozice obsahující rivaroxaban 

(32) 09163177, 10156445 
(31) 18.06.2009, 12.03.2010 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2010/058680 
(87) WO 2010/146179 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2448865 

(47) 21.09.2016 
(97) 06.01.2011 

(51) C01B 33/193 (2006.01) 

 C08L 83/04 (2006.01) 

 C08K 3/36 (2006.01) 

 C09C 1/30 (2006.01) 

 C09D 183/04 (2006.01) 
(96) 03.07.2009 

(96) 09846662.6 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) LINDNER, Gottlieb-Georg, 53175 Bonn, DE 

    KEMPF, Michael, 63517 Rodenbach, DE 

(54) Hydrofilní silika jako plnivo pro formulace silikonového kaučuku 
(86) PCT/CN2009/000754 

(87) WO 2011/000133 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2449086 

(47) 10.08.2016 

(97) 06.01.2011 
(51) C12M 1/113 (2006.01) 

 C12M 1/06 (2006.01) 

 C12M 1/02 (2006.01) 
 B01F 7/00 (2006.01) 

 B01F 5/06 (2006.01) 

 B01F 7/10 (2006.01) 
 C02F 11/04 (2006.01) 

 C12M 1/107 (2006.01) 

(96) 30.06.2010 
(96) 10794409.2 

(73) ANTEC BIOGAS AS, N-0694 Oslo, NO 

(72) Andersen, Uno, 1400 Ski, NO 
(54) Prostředek na výrobu bioplynu z biologického odpadu 

(32) 20092495 

(31) 02.07.2009 
(33) NO 

(86) PCT/NO2010/000253 

(87) WO 2011/002303 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2455568 
(47) 14.09.2016 

(97) 23.05.2012 

(51) E05D 11/00 (2006.01) 

 E05D 7/04 (2006.01) 

 E05D 5/10 (2006.01) 

 E05D 7/08 (2006.01) 
(96) 16.11.2011 

(96) 11189289.9 

(73) KERMI GmbH, 94447 Plattling, DE 
(72) Zissler, Horst, 94336 Windberg, DE 

(54) Kloubový závěs s montážním prostředkem k montáži sprchových 

příček 
(32) 202010015628 U 

(31) 22.11.2010 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2462682 
(47) 10.08.2016 

(97) 10.02.2011 

(51) H02K 3/47 (2006.01) 
 H02K 7/14 (2006.01) 

 F04D 25/06 (2006.01) 

 H02K 21/24 (2006.01) 

(96) 04.06.2010 

(96) 10730110.3 
(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) SCHIEL, Andreas, 76593 Gernsbach-Lautenbach, DE 

    KRAUTH, Wolfgang, 77855 Achern-Sasbachried, DE 
    LUDWIG, Matthias, 76547 Sinzheim, DE 

(54) Vzduchové vinutí pro HVAC ventilátor 

(32) 102009028196 
(31) 04.08.2009 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2010/057809 

(87) WO 2011/015387 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2467151 

(47) 14.09.2016 
(97) 24.02.2011 

(51) A61K 35/644 (2015.01) 

 A23L 29/275 (2016.01) 
 A61K 36/45 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 01.04.2010 
(96) 10723183.9 

(73) Nutrivercell, 91000 Evry, FR 
(72) RENARD, Loïc, F-92500 Rueil Malmaison, FR 

(54) Antibakteriální potravinová kompozice 

(32) 0955738 
(31) 21.08.2009 

(33) FR 

(86) PCT/FR2010/050627 
(87) WO 2011/020957 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2471781 

(47) 07.09.2016 
(97) 03.03.2011 

(51) C07D 233/56 (2006.01) 

 C07D 257/06 (2006.01) 
 A61K 31/4174 (2006.01) 

 A61K 31/4196 (2006.01) 

 C07C 15/14 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61P 31/10 (2006.01) 

 A61P 33/02 (2006.01) 
 C07D 249/08 (2006.01) 

 C07C 22/08 (2006.01) 

 C07D 233/22 (2006.01) 
 C07D 403/12 (2006.01) 

(96) 27.08.2010 

(96) 10811042.0 

(73) Biolab Sanus Farmacéutica Ltda, 06767-220 Taboä da Serra - SP, BR 

(72) KEPPLER, Artur Franz, 09060-050 Santo André - SP, BR 

    SACURAI, Sérgio Luiz, 04052-020 São Paulo - SP, BR 
    ZAIM, Marcio Henrique, 05625-060 São Paulo - SP, BR 

    TOUZARIM, Carlos Eduardo da Costa, 05783-070 São Paulo - SP, BR 

(54) Benzyl aralkyl etherové sloučeniny, způsob jejich přípravy, 

meziproduktové sloučeniny, použití uvedených sloučenin, způsob 

léčby a/nebo prevence, farmaceutická kompozice a léčivo, které je 

obsahuje 
(32) 0904249 

(31) 28.08.2009 

(33) BR 
(86) PCT/BR2010/000276 

(87) WO 2011/022798 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2473342 
(47) 26.10.2016 

(97) 10.03.2011 

(51) B32B 3/08 (2006.01) 

 B32B 3/16 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 
 B29C 47/02 (2006.01) 

 B29C 47/06 (2006.01) 

(96) 03.09.2010 
(96) 10754449.6 

(73) Megaplast S.A. Packaging Materials Industry, 194 00 Koropi, Attica, GR 

(72) GATOS, Konstantinos G., GR-34100 Chalkida Evia, GR 
    KARANDINOS, Anthony G., Attica, GR 

(54) Vyztužená tenká folie pro flexibilní balení 

(32) 0915425 
(31) 04.09.2009 

(33) GB 

(86) PCT/EP2010/062989 

(87) WO 2011/026954 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2477947 
(47) 31.08.2016 

(97) 24.03.2011 

(51) C01G 23/047 (2006.01) 
 C01G 23/053 (2006.01) 

 C09C 1/36 (2006.01) 

 C09D 1/00 (2006.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

(96) 10.09.2010 
(96) 10768047.2 

(73) Huntsman P&A UK Limited, Stockton-on-Tees, TS22 5FD, GB 

(72) EDWARDS, John, Durham County Durham DH1 4AP, GB 
    LOWRY, Karl, Stockton-on-Tees County Durham TS15 9TW, GB 

(54) Stabilní soly nanočásticového oxidu titaničitého a způsob jejich 

výroby 
(32) 0916329 

(31) 17.09.2009 

(33) GB 
(86) PCT/GB2010/051515 

(87) WO 2011/033286 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2492601 

(47) 07.09.2016 

(97) 26.04.2012 
(51) F24D 19/10 (2006.01) 

 F24D 17/00 (2006.01) 

(96) 21.10.2010 
(96) 10858688.4 

(73) Kyungdong One Corporation, Seoul 150-729, KR 

(72) KIM, Si-Hwan, Incheon 406-113, KR 
    SONG, Yongmin, Bucheon-si Gyeonggi-do 420-010, KR 

(54) Způsob regulace teploty teplé vody provozováním oběhového 

čerpadla 
(86) PCT/KR2010/007236 

(87) WO 2012/053679 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2496869 
(47) 05.10.2016 

(97) 26.05.2011 

(51) F16K 15/16 (2006.01) 
 F04B 53/10 (2006.01) 

 F04B 39/10 (2006.01) 

 F01L 3/20 (2006.01) 
(96) 18.11.2010 

(96) 10832162.1 

(73) Zahroof Valves, Inc., Houston, TX 77095, US 
(72) Zahroof, Mohamed, Cypress TX 77433, US 

(54) Systémy a způsoby pro modul jazýčkového ventilu a ventilová 

soustava 
(32) 262248 P 

(31) 18.11.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/057193 

(87) WO 2011/063096 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2497505 

(47) 10.08.2016 

(97) 12.09.2012 
(51) A61L 27/22 (2006.01) 

 A61L 27/38 (2006.01) 

 A61L 27/52 (2006.01) 
 A61K 47/48 (2006.01) 

(96) 16.04.2008 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 12167510.2 

(73) Regentis Biomaterials Ltd., 3060000 Or-Akiva, IL 

(72) Seliktar, Dror, 34814 Haifa, IL 

    Gonen--Wadmany, Maya, 34751 Haifa, IL 
(54) Prostředky a metody tvorby skeletu 

(32) 907765 P 

(31) 16.04.2007 
(33) US 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2498978 

(47) 24.08.2016 
(97) 19.05.2011 

(51) B29C 70/22 (2006.01) 
 B29B 11/16 (2006.01) 

 D03D 3/08 (2006.01) 

(96) 08.11.2010 
(96) 10779387.9 

(73) Albany Engineered Composites, Inc., Rochester, NH 03867, US 

(72) GOERING, Jonathan, York, Maine 03909, US 
    MCCLAIN, Michael, Barnstead, NH 03225, US 

(54) Zpevněná výztuž s výřezy a způsob zpevňování výztuží 

(32) 616597 
(31) 11.11.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/055845 
(87) WO 2011/059922 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2499286 

(47) 10.08.2016 
(97) 29.12.2011 

(51) D06F 31/00 (2006.01) 

 D06F 37/04 (2006.01) 
(96) 24.05.2011 

(96) 11758088.6 

(73) Lavatec Laundry Technology GmbH, 74078 Heilbronn, DE 
(72) GRAESER, Wolf-Peter, 74223 Flein, DE 

    MARCKWARDT, Eckhardt, 74235 Erlenbach, DE 

(54) Zařízení na praní textilií 

(32) 102010025139 

(31) 25.06.2010 

(33) DE 
(86) PCT/DE2011/001145 

(87) WO 2011/160614 

(74) Konečná & Zacha, s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Zacha, 
Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 

 
(97) EP 2512524 
(47) 05.10.2016 

(97) 23.06.2011 

(51) A61K 49/10 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 471/08 (2006.01) 

(96) 17.12.2010 
(96) 10805224.2 

(73) GE Healthcare AS, 0401 Oslo, NO 

(72) MEIJER, Andreas, N-0401 Oslo, NO 
(54) Cheláty manganu a jejich použití jako kontrastních činidel při 

zobrazování magnetickou rezonancí (MRI) 
(32) 20093555 

(31) 18.12.2009 

(33) NO 
(86) PCT/EP2010/070029 

(87) WO 2011/073371 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2523544 
(47) 07.09.2016 

(97) 21.07.2011 

(51) A01G 23/08 (2006.01) 
 A01G 23/083 (2006.01) 

 A01G 23/00 (2006.01) 

(96) 12.01.2010 

(96) 10843329.3 

(73) Sörvik, Marie, 755 96 Uppsala, SE 

(72) SÖRVIK, Bengt, S-755 96 Uppsala, SE 
(54) Označovací zařízení a těžební sestava na těžbu stromů 

(86) PCT/SE2010/050020 

(87) WO 2011/087405 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2524751 

(47) 20.07.2016 

(97) 21.11.2012 
(51) B23B 3/06 (2006.01) 

 B23Q 39/02 (2006.01) 
 B23Q 7/04 (2006.01) 

(96) 07.04.2012 

(96) 12002499.7 
(73) Gildemeister Drehmaschinen GmbH, 33689 Bielefeld, DE 

(72) Walz, Jürgen, 72636 Frickenhausen, DE 

    Lube, Siegfried, 73235 Weilheim, DE 
(54) Vertikální soustruh 

(32) 102011101974 

(31) 19.05.2011 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 

12000 

 
(97) EP 2532060 

(47) 22.06.2016 
(97) 09.02.2012 

(51) H01T 4/14 (2006.01) 

(96) 14.07.2011 
(96) 11731376.7 

(73) Dehn + Söhne GmbH + Co. KG, 92318 Neumarkt/Opf., DE 

(72) EHRHARDT, Arnd, 92318 Neumarkt/Opf., DE 
    SCHREITER, Stefanie, 92318 Neumarkt/Opf., DE 

(54) Růžková bleskojistka s jiskřištěm a deionizační komorou 

(32) 102010033293, 102011051738 
(31) 04.08.2010, 11.07.2011 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2011/062041 

(87) WO 2012/016804 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 

12000 

 
(97) EP 2532172 

(47) 28.09.2016 
(97) 11.08.2011 

(51) H04Q 3/00 (2006.01) 

 H04W 8/04 (2009.01) 
 H04W 8/12 (2009.01) 

 H04W 92/02 (2009.01) 

(96) 04.02.2011 
(96) 11704181.4 

(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 

(72) NENNER, Karl, Heinz, 53332 Bornheim, DE 
    JACOBSOHN, Dieter, 53229 Bonn, DE 

(54) Funkce vzájemné spolupráce mezi IN a HLR/HSS 

(32) 301897 P, 10001207 
(31) 05.02.2010, 05.02.2010 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2011/000517 

(87) WO 2011/095343 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2537623 

(47) 02.11.2016 
(97) 26.12.2012 

(51) B23K 26/08 (2006.01) 

(96) 03.09.2009 
(96) 12184825.3 

(73) L'AIR LIQUIDE, SOCIETE ANONYME POUR L'ETUDE ET 

L'EXPLOITATION DES PROCEDES GEORGES CLAUDE, 75007 
Paris, FR 

(72) Chouf, M. Karim, 95160 MONTMORENCY, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Lefebvre, M. Philippe, 78250 MEULAN, FR 

(54) Způsob laserového svařování CO2 laserem s dynamickou tryskou 

(32) 0856411 

(31) 24.09.2008 
(33) FR 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2552415 
(47) 07.09.2016 

(97) 06.10.2011 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 31/555 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61N 5/10 (2006.01) 
 A61K 33/24 (2006.01) 

(96) 28.03.2011 

(96) 11763292.7 
(73) Abraxis BioScience, LLC, Los Angeles, CA 90025, US 

(72) DESAI, Neil, P., Los Angeles, California 90025, US 

    SOON-SHIONG, Patrick, Los Angeles, CA 90049, US 
(54) Způsoby léčení karcinomu 

(32) 318774 P, 433132 P 

(31) 29.03.2010, 14.01.2011 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/030209 

(87) WO 2011/123395 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2552835 

(47) 31.08.2016 
(97) 06.10.2011 

(51) C01F 11/18 (2006.01) 

(96) 31.03.2011 
(96) 11711354.8 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) POHL, Michael, A-9500 Villach, AT 

    RAINER, Christian, A-9500 Villach, AT 

    PRIMOSCH, Gernot, A-9500 Villach, AT 

(54) Způsob pro získání vysráženého uhličitanu vápenatého 
(32) 342017 P, 10003665 

(31) 08.04.2010, 01.04.2010 

(33) US, EP 
(86) PCT/EP2011/054994 

(87) WO 2011/121065 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2561918 
(47) 14.09.2016 

(97) 27.02.2013 

(51) B01D 53/26 (2006.01) 
 B01D 53/28 (2006.01) 

(96) 22.08.2012 

(96) 12181363.8 
(73) AIR PRODUCTS AND CHEMICALS, INC., Allentown, PA 18195-1501, 

US 

(72) Whitley, Roger Dean, Allentown, PA 18104-8501, US 

    Lisbet, Pascal, 7181 Arquennes, BE 

    Vassilaros, Daniel Louis, Allentown, PA 18106, US 
    Kerr, Stuart Alexander, Knutsford, Cheshire WA16 8AE, GB 

(54) Způsob a zařízení pro dodávku suchých plynů 

(32) 201113214797 
(31) 22.08.2011 

(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2577018 
(47) 31.08.2016 

(97) 01.12.2011 

(51) F02B 61/02 (2006.01) 

 F02B 75/22 (2006.01) 

 F02F 7/00 (2006.01) 

(96) 24.05.2011 
(96) 11722388.3 

(73) KJ IP Verwaltungs GmbH, 86899 Landsberg am Lech, DE 

(72) BAINDL, Rupert, 82538 Geretsried, DE 
(54) Motocykl s kompaktním pístovým spalovacím motorem 

(32) 202010007271 U, 102010021639, 102010021613 

(31) 26.05.2010, 26.05.2010, 26.05.2010 
(33) DE, DE, DE 

(86) PCT/EP2011/058488 

(87) WO 2011/147838 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2581225 
(47) 14.09.2016 

(97) 17.04.2013 

(51) B32B 27/20 (2006.01) 
 B32B 27/34 (2006.01) 

 H01L 31/048 (2006.01) 

(96) 09.10.2012 
(96) 12187741.9 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) Pawlik, Andreas, Dr., 45657 Recklinghausen, DE 
    Wielpütz, Martin, Dr., 48308 Senden, DE 

    Beyer, Michael, 46348 Raesfeld, DE 

(54) Zadní fólie pro fotovoltaické moduly se zlepšenou disperzí pigmentu 
(32) 102011084520 

(31) 14.10.2011 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2585338 

(47) 05.10.2016 

(97) 29.12.2011 
(51) B60N 2/22 (2006.01) 

 B60N 2/20 (2006.01) 

 B60N 2/16 (2006.01) 

 B60N 2/235 (2006.01) 

(96) 07.06.2011 

(96) 11724133.1 
(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, 

DE 

(72) ASSMANN, Uwe, 42855 Remscheid, DE 
    PETERS, Christoph, 42929 Wermelskirchen, DE 

    MAYER, Thomas, 42853 Remscheid, DE 

    LEHMANN,Ulrich, 53347 Alfter, DE 
    HILLE, Gunther, 42897 Remscheid, DE 

(54) Systém kování pro autosedačku 

(32) 102010054314, 102010050542, 202010015171 U, 102010025112 
(31) 10.12.2010, 03.11.2010, 03.11.2010, 22.06.2010 

(33) DE, DE, DE, DE 

(86) PCT/EP2011/002771 
(87) WO 2011/160771 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2586435 

(47) 14.09.2016 

(97) 01.05.2013 

(51) A61K 31/18 (2006.01) 
 A61P 9/04 (2006.01) 

 C07C 311/48 (2006.01) 

 C07C 317/14 (2006.01) 
 C07C 323/67 (2006.01) 

(96) 16.03.2007 

(96) 12195124.8 
(73) The Johns Hopkins University, Baltimore, MD 21218, US 

    Cardioxyl Pharmaceuticals, Inc., Chapel Hill NC 27517, US 

(72) Toscano, John, P., Maryland, 21057, US 
    Cohen, Andrew, D., New York, 10543, US 

    Courtney, Stephen, Martin, Oxfordshire, OX14 4SA, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Frost, Lisa, Marie, Oxfordshire, OX14 4SA, GB 

    Kalish, Vincent, Jacob, Maryland, 21401, US 

    Brookfield, Frederick, Arthur, Oxfordshire, OX14 4SA, GB 

(54) Deriváty n-hydroxylsulfonamidu jako nové fyziologicky užitečné 

donory nitroxylu 
(32) 783556 P 

(31) 17.03.2006 
(33) US 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2588015 

(47) 16.11.2016 
(97) 05.01.2012 

(51) A61B 17/80 (2006.01) 
 A61B 17/86 (2006.01) 

 A61B 17/00 (2006.01) 

(96) 24.06.2011 
(96) 11730209.1 

(73) AAP Implantate AG, 12099 Berlin, DE 

(72) BATSCH, Thomas, 10367 Berlin, DE 
    PAULIN, Thomas, 14552 Wilhelmshorst OT Michendorf, DE 

    FISCHER, Hans-Joachim, 12277 Berlin, DE 

    ALEMU, Bruke, Seyoum, 14195 Berlin, DE 
(54) Fixační systém pro kosti 

(32) 102010025702 

(31) 30.06.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/003112 

(87) WO 2012/000627 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2590508 

(47) 07.09.2016 

(97) 12.01.2012 
(51) A01N 25/30 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01N 47/18 (2006.01) 
 A01N 51/00 (2006.01) 

 A01N 25/04 (2006.01) 

(96) 05.07.2011 

(96) 11735924.0 

(73) Ishihara Sangyo Kaisha, Ltd., Osaka-shi, Osaka 550-0002, JP 

(72) AWAZU, Takao, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 
    SANO, Mitsuo, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 

    NAKAGAWA, Akira, Kusatsu-shi Shiga 525-0025, JP 

(54) Pesticidní suspenze na bázi vody 
(32) 2010157295 

(31) 09.07.2010 

(33) JP 
(86) PCT/JP2011/065747 

(87) WO 2012/005371 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2590966 
(47) 31.08.2016 

(97) 05.01.2012 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 25.05.2011 

(96) 11800101.5 

(73) Hutchison Medipharma Limited, Shanghai 201203, CN 
(72) ZHANG, Weihan, Shanghai 201203, CN 

    SU, Wei-Guo, Shanghai 201203, CN 

    YANG, Haibin, Shanghai 201203, CN 
    CUI, Yumin, Shanghai 201203, CN 

    REN, Yongxin, Shanghai 201203, CN 

    YAN, Xiaoqiang, Shanghai 201203, CN 
(54) Chinazolinové sloučeniny 

(32) PCT/CN2010/074792 

(31) 30.06.2010 
(33) CN 

(86) PCT/CN2011/074637 

(87) WO 2012/000356 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2591717 

(47) 31.08.2016 
(97) 12.01.2012 

(51) A61B 5/01 (2006.01) 

 A41B 11/00 (2006.01) 
 A41D 13/12 (2006.01) 

 A61B 5/0205 (2006.01) 

 A61B 5/107 (2006.01) 
 A61B 5/00 (2006.01) 

 A61B 5/024 (2006.01) 
 A61B 5/103 (2006.01) 

 A61B 5/11 (2006.01) 

(96) 08.07.2011 
(96) 11755439.4 

(73) Fiorima S.A., 4700-155 Braga, PT 

(72) Pinto Rodrigues, Paulo Jorge, P-4700 - 352 Braga, PT 
(54) Ponožka pro integrované biometrické monitorování  

(32) 10519110 

(31) 08.07.2010 
(33) PT 

(86) PCT/IB2011/053058 

(87) WO 2012/004774 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2594720 

(47) 12.10.2016 

(97) 22.05.2013 
(51) E06B 3/30 (2006.01) 

 E06B 3/36 (2006.01) 

 E06B 3/56 (2006.01) 
 E06B 7/14 (2006.01) 

 E06B 7/23 (2006.01) 

(96) 15.11.2012 
(96) 12007732.6 

(73) Finstral SPA-AG, 39050 Auna di Sotto - Renon (BZ), IT 

(72) Oberrauch, Hans, I-39050 Auna di Sotto - Renon (BZ), IT 

(54) Okenní a dveřní rámy s možností zakrytí různým materiálem z 

termoplastického svařitelného plastu 
(32) BZ20110056 
(31) 18.11.2011 

(33) IT 

(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2604567 

(47) 06.07.2016 
(97) 19.06.2013 

(51) B66B 29/00 (2006.01) 

(96) 10.12.2012 
(96) 12382488.0 

(73) Thyssenkrupp Elevator Innovation Center, S.A., 33203 Gijon - Asturias, 

ES 
(72) Gonzalez Alemany, Miguel Angel, 33007 OVIEDO-ASTURIAS, ES 

    Florez Castro, Alberto, 33690 Lugo de LLanera - ASTURIAS, ES 

    Ojeda Arenas, Jose, 33205 GIJON - ASTURIAS, ES 
    Rodriguez Rodriguez, Eva, 33210 GIJON - ASTURIAS, ES 

    Moran Garcia, Eduardo, 33210 GIJON -ASTURIAS, ES 

    Mendiolagoitia Juliana, José, 33203 GIJON - ASTURIAS, ES 

(54) Brzdící systém pro eskalátory a pohyblivé chodníky 

(32) 201132009 
(31) 14.12.2011 

(33) ES 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2605335 
(47) 21.09.2016 

(97) 19.06.2013 

(51) H01R 4/48 (2006.01) 
 H01R 9/24 (2006.01) 

 H01R 107/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 12.12.2012 

(96) 12196722.8 

(73) Wago Verwaltungsgesellschaft mbH, 32423 Minden, DE 

(72) Köllmann, Hans-Josef, 32425 Minden, DE 
    Meyer, Michael, 31719 Wiedensahl, DE 

    Gerberding, Wolfgang, 31840 Hess.-Oldendorf, DE 

(54) Připojovací svorka 
(32) 102011056410 

(31) 14.12.2011 

(33) DE 
(74) Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
(97) EP 2606903 
(47) 14.09.2016 

(97) 26.06.2013 
(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 C07K 7/08 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 
 C07K 7/06 (2006.01) 

(96) 16.07.2007 

(96) 13001412.9 
(73) Purdue Research Foundation, West Lafayette, IN 47906, US 

(72) Panitch, Alyssa, West Lafayette, IN 47906, US 

    Seal, Brandon, West Lafayette, IN 47907, US 
    Ward, Brian, Brownsburg, IN 46112, US 

(54) Polypeptidové inhibitory kinázy HSP27 a jejich použití 

(32) 880137 P 
(31) 10.01.2007 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2607605 
(47) 14.09.2016 

(97) 26.06.2013 

(51) E06B 9/60 (2006.01) 
 E06B 9/68 (2006.01) 

(96) 20.10.2012 

(96) 12007253.3 
(73) Schanz Rollladensysteme GmbH, 72226 Simmersfeld, DE 

(72) Wurster, Norbert, 72226 Simmersfeld, DE 

    Klettke, Jens, 72226 Simmersfeld, DE 

    Schächinger, Rainer, 72218 Wildberg, DE 

(54) Pohon stahovacích žaluzií 

(32) 102011122463 
(31) 24.12.2011 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2620451 
(47) 14.09.2016 

(97) 31.07.2013 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 04.04.2008 

(96) 13162773.9 

(73) Morphotek, Inc., Exton, PA 19341, US 
(72) Zhou, Yuhong, Phoenixville, PA 19460, US 

    Tomkowicz, Brian E., Philadelphia, PA 19154, US 

    Grasso, Luigi, Bryn Mawr, PA 19010, US 
    Sass, Philip M., Audubon, PA 19403, US 

    Nicolaides, Nicolas C., Garnett Valley, PA 19061, US 

(54) Způsoby inhibice vazby endosialinu na ligandy 

(32) 910362 P, 980026 P 

(31) 05.04.2007, 15.10.2007 
(33) US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2621785 

(47) 14.09.2016 

(97) 05.04.2012 
(51) B61D 17/10 (2006.01) 

(96) 29.09.2011 

(96) 11766952.3 
(73) Siemens AG Österreich, 1210 Wien, AT 

(72) MOSER, Gerhard, A-2380 Perchtoldsdorf, AT 

    STENITZER, Peter, A-1230 Wien, AT 

(54) Podlaha pro kolejové vozidlo 

(32) 16482010 

(31) 01.10.2010 
(33) AT 

(86) PCT/EP2011/066947 

(87) WO 2012/041940 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2625795 

(47) 07.09.2016 

(97) 12.04.2012 
(51) H04B 7/04 (2006.01) 

 H04B 7/06 (2006.01) 
 H04B 7/10 (2006.01) 

(96) 03.02.2011 

(96) 11702447.1 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) ASPLUND, Henrik, SE-117 34 Stockholm, SE 

    HAGERMAN, Bo, SE-135 52 Tyresö, SE 
    OVESJÖ, Fredrik, SE-125 43 Älvsjö, SE 

    REIAL, Andres, SE-211 17 Malmö, SE 

(54) Způsob a uspořádání pro řízení polarizace v komunikačním systému 
(32) 389796 P 

(31) 05.10.2010 

(33) US 
(86) PCT/EP2011/051583 

(87) WO 2012/045482 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2627917 
(47) 20.07.2016 

(97) 19.04.2012 

(51) F16B 13/00 (2006.01) 
 E04F 13/08 (2006.01) 

 F16B 39/282 (2006.01) 

 E04B 1/76 (2006.01) 
(96) 08.09.2011 

(96) 11757821.1 

(73) SFS Intec Holding AG, 9435 Heerbrugg, CH 

(72) HULTGREN, Joakim, S-725 97 Västerås, SE 

    KORHONEN, Tero, S-725 92 Västerås, SE 

(54) Upevňovací prvek 
(32) 102010048537 

(31) 14.10.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/065552 

(87) WO 2012/048964 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 
12000 

 
(97) EP 2642999 
(47) 28.09.2016 

(97) 31.05.2012 

(51) A61K 31/496 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 22.11.2011 

(96) 11793928.0 
(73) AbbVie Ireland Unlimited Company, Dublin 2, IE 

(72) ELMORE, Steven, Northbrook, Illinois 60062, US 

    SOUERS, Andrew, Evanston, Illinois 60202, US 

    WANG, Li Chun, North Grafton, Massachusetts 01581, US 

    GHAYUR, Tariq, Holliston, Massachusetts 01746, US 
    PERPER, Stuart J., Bellingham, Massachusetts 02019, US 

(54) Způsoby léčení za použití selektivních inhibitorů Bel-2 

(32) 416689 P 
(31) 23.11.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/061769 
(87) WO 2012/071374 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 
Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2646281 

(47) 05.10.2016 

(97) 07.06.2012 

(51) B60N 2/235 (2006.01) 
 B60N 2/433 (2006.01) 

(96) 25.11.2011 

(96) 11788379.3 
(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, 

DE 

(72) PETERS, Christoph, 42929 Wermelskirchen, DE 
(54) Kování pro sedadlo automobilu 

(32) 102010053525 

(31) 01.12.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/005930 
(87) WO 2012/072216 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2650020 

(47) 24.08.2016 
(97) 16.10.2013 

(51) A61K 45/00 (2006.01) 

 C12P 21/02 (2006.01) 
 A61K 39/39 (2006.01) 

 C07K 14/52 (2006.01) 

(96) 04.05.2006 
(96) 13165713.2 

(73) Providence Health & Services - Oregon, Portland, 97213, OR, US 

(72) Peters, Carmen, Anchorage, Alaska 99507, US 
    Weinberg, Andrew D., Portland, Oregon 97239-1472, US 

    Morris, Nicholas P., Portland, Oregon 97225-6456, US 

(54) Trimerní imunoglobulinový fúzní protein OX40  a způsoby jeho 

použití 
(32) 678420 P 

(31) 06.05.2005 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2658722 

(47) 07.09.2016 

(97) 05.07.2012 

(51) B41J 13/12 (2006.01) 

(96) 28.12.2011 
(96) 11813443.6 

(73) SICPA HOLDING SA, 1008 Prilly, CH 

(72) CAPPELLO, Paolo, 10015 Ivrea (Torino), IT 
    MONDINO, Mauro, 10015 Ivrea (Torino), IT 

(54) Inkoustová tiskárna pro tisk na karty 

(32) MI20102480 
(31) 30.12.2010 

(33) IT 

(86) PCT/IB2011/055984 
(87) WO 2012/090164 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2663475 

(47) 24.08.2016 
(97) 19.07.2012 

(51) B60S 1/02 (2006.01) 

 B06B 1/06 (2006.01) 

 A42B 3/24 (2006.01) 

 A47L 1/02 (2006.01) 
 B08B 3/12 (2006.01) 

(96) 05.01.2012 

(96) 12700421.6 
(73) EchoVista GmbH, 63500 Seligenstadt, DE 

(72) TREVETT, David Robert Murray, Dorset BH15 4QP, GB 

    TREVETT, Patrick Naven, Dorset BH15 4QP, GB 
(54) Odstraňování dešťových srážek 

(32) 201100290, 201118369 

(31) 10.01.2011, 25.10.2011 
(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2012/050006 

(87) WO 2012/095643 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2665127 

(47) 28.09.2016 
(97) 20.11.2013 

(51) H01Q 15/16 (2006.01) 

 A61N 5/02 (2006.01) 
(96) 08.04.2013 

(96) 13162660.8 

(73) Quantrill Estate Inc., Tortola, VG 
(72) Komrakov, Evgeny Vyacheslavovich, 198147 Sankt-Peterburg, RU 

(54) Víceúčelové zařízení pro přenos záření 
(32) 2012119833 

(31) 15.05.2012 

(33) RU 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2666702 

(47) 03.08.2016 

(97) 27.11.2013 
(51) B62D 25/00 (2006.01) 

 B62D 25/04 (2006.01) 

 B62D 25/16 (2006.01) 
 B62D 29/04 (2006.01) 

(96) 13.05.2013 

(96) 13167407.9 
(73) Lodi Luigi & Figli S.r.l., 42042 Fabbrico (Reggio Emilia), IT 

(72) Lodi, Luigi, 42042 FABBRICO (REGGIO EMILIA), IT 

(54) Podpěra blatníku 
(32) MO20120136 

(31) 25.05.2012 

(33) IT 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2666885 
(47) 14.09.2016 

(97) 27.11.2013 

(51) C23F 13/04 (2006.01) 

 C23F 13/22 (2006.01) 

 F16L 58/00 (2006.01) 

 G01N 17/02 (2006.01) 
(96) 23.05.2012 

(96) 12168994.7 

(73) Weilekes Elektronik GmbH, 45886 Gelsenkirchen, DE 
(72) Weilekes, Thorsten, 75223 Niefern-Öschelbronn, DE 

(54) Zařízení na ochranu proti korozi 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2669219 
(47) 31.08.2016 

(97) 04.12.2013 

(51) B65G 21/22 (2006.01) 
(96) 03.06.2013 

(96) 13170306.8 

(73) Novo-Tech GmbH & Co. KG, 06449 Aschersleben, DE 
(72) Wurlitzer, Holger, 08058 Zwickau, DE 

    Eichhorn, Sven, 08606 Mühlental / OT Zaulsdorf, DE 

    Clauss, Brit, 09496 Marienberg, DE 

    Nendel, Klaus, 09569 Oederan, DE 

    Gehde, Michael, 09127 Chemnitz, DE 
(54) Nosný a/nebo kluzný prvek, použití takového prvku a použití 

kompositního materiálu dřevo-plast k výrobě takového prvku 
(32) 102012209287 
(31) 01.06.2012 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2673525 
(47) 07.09.2016 

(97) 16.08.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) F16D 65/12 (2006.01) 

(96) 09.12.2011 

(96) 11796924.6 

(73) Daimler AG, 70327 Stuttgart, DE 
(72) HENTRICH, Cornelius, 71336 Waiblingen, DE 

    MAYER, Ralph, 71034 Böblingen, DE 

(54) Kompozitní brzdový kotouč 
(32) 102011011004 

(31) 11.02.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/006205 

(87) WO 2012/107068 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2674085 

(47) 24.08.2016 

(97) 18.12.2013 
(51) A47K 11/10 (2006.01) 

(96) 28.06.2007 

(96) 13180083.1 
(73) Huller, Joachim, 77716 Fischerbach, DE 

(72) Huller, Joachim, 77716 Fischerbach, DE 

(54) Toaletní kartáč 
(32) 102006034405 

(31) 25.07.2006 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2674545 

(47) 31.08.2016 

(97) 18.12.2013 
(51) E04D 13/16 (2006.01) 

 E04B 1/94 (2006.01) 

 E04B 1/61 (2006.01) 
(96) 14.02.2007 

(96) 13003611.4 

(73) Tiefenthaler Michael, 1190 Wien, AT 
(72) Tiefenthaler, Michael, 1090 Wien, AT 

(54) Izolace z izolačních desek se spojem typu pero a drážka po okrajích 

(32) 10706 U 

(31) 14.02.2006 

(33) AT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2678395 

(47) 14.09.2016 

(97) 30.08.2012 
(51) C09D 7/00 (2006.01) 

(96) 23.02.2012 

(96) 12707260.1 
(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) MCJUNKINS, Joseph, Middleburg Heights, OH 44130, US 

    FREEMAN, Charles, Rutland, VT 057011, US 
(54) Potahová kompozice obsahující submikronové částice, které obsahují 

uhličitan vápenatý, způsob její přípravy a použití submikronových 

částic, které obsahují uhličitan vápenatý, v potahových kompozicích 
(32) 201161446006 P 

(31) 23.02.2011 

(33) US 

(86) PCT/EP2012/053089 

(87) WO 2012/113876 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2680727 

(47) 14.09.2016 

(97) 13.09.2012 
(51) A47J 37/07 (2006.01) 

(96) 02.03.2012 

(96) 12714069.7 
(73) X-Oven Investments SA, 1528 Luxembourg, LU 

(72) PIAZZI, Enrico, 26100 Cremona, IT 

(54) Trouba pro grilování potravin 

(32) CR20110004 

(31) 04.03.2011 

(33) IT 
(86) PCT/IT2012/000062 

(87) WO 2012/120553 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2697257 

(47) 19.10.2016 

(97) 18.10.2012 
(51) C07K 16/00 (2006.01) 

(96) 13.04.2012 
(96) 12726258.2 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) CAMPHAUSEN, Ray, Wayland MA 01778, US 
    SAEED-KOTHE, Amna, West Roxbury MA 02132, US 

    DAVIS, Jonathan, Auburndale MA 02466, US 

    MITCHELL, Tracy S., Andover MA 01810, US 
(54) FC fúzní proteiny obsahující nové linkery nebo uspořádání 

(32) 201161475004 P 

(31) 13.04.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/033665 

(87) WO 2012/142515 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2699528 
(47) 31.08.2016 

(97) 26.10.2012 

(51) C04B 18/24 (2006.01) 
 C04B 20/00 (2006.01) 

 C04B 103/46 (2006.01) 

 C04B 28/04 (2006.01) 
 C04B 28/10 (2006.01) 

 C04B 111/28 (2006.01) 

 C04B 111/34 (2006.01) 
(96) 02.04.2012 

(96) 12720773.6 

(73) Lenzing AG, 4860 Lenzing, AT 

(72) INNERLOHINGER, Josef, A-4880 Berg im Attergau, AT 

    SUCHOMEL, Friedrich, A - 4861 Schörfling, AT 

(54) Maltové směsi obsahující vlákna z regenerované celulózy 
(32) 5612011 

(31) 20.04.2011 

(33) AT 
(86) PCT/AT2012/000083 

(87) WO 2012/142631 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2700541 
(47) 27.07.2016 

(97) 26.02.2014 

(51) B60R 11/00 (2006.01) 
 B60R 11/02 (2006.01) 

(96) 19.08.2013 

(96) 13180935.2 
(73) NEXTER Systems, 42328 Roanne, FR 

(72) SAUTET, Jean-Yves, 18023 BOURGES Cedex, FR 

    DUPART, Thierry, 18023 BOURGES Cedex, FR 

(54) Upevňovací mechanismus s rychlým uvolněním 

(32) 1202288 
(31) 23.08.2012 

(33) FR 

(74) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
(97) EP 2700769 
(47) 31.08.2016 

(97) 26.02.2014 

(51) E04H 1/12 (2006.01) 
(96) 08.08.2013 

(96) 13003952.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Immospa AG, 8274 Tägerwilen, CH 

(72) Andrich, Bernd, 16348 Wandlitz, DE 

    Mehlmann, Ralf Dieter, 8274 Tägerwillen, CH 

(54) Kadeřnický salon a mobilní konstrukce pro něj 
(32) 202012008016 U 

(31) 23.08.2012 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2701681 

(47) 19.10.2016 
(97) 01.11.2012 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/445 (2006.01) 

(96) 27.04.2012 

(96) 12719345.6 
(73) Moberg Pharma AB, 167 51 Bromma, SE 

(72) ANDERSEN, Ove, DK-2900 Hellerup, DK 

    MOGENSEN, Stine, DK-2450 København SV, DK 
    TRELDAL, Charlotte, DK-2100 København Ø, DK 

    MOGENSEN, Torben, DK-2670 Greve, DK 

    PULIS, Sylvia, DK-2400 København NV, DK 
(54) Farmaceutické kompozice obsahující lokální anestetikum jako je 

bupivakain pro lokální podání do úst nebo hrdla 
(32) 201170213, 201170225 
(31) 29.04.2011, 06.05.2011 

(33) DK, DK 

(86) PCT/EP2012/057864 
(87) WO 2012/146763 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2701861 

(47) 14.09.2016 

(97) 01.11.2012 
(51) B21D 22/20 (2006.01) 

 B21D 24/16 (2006.01) 

 B21D 37/08 (2006.01) 
(96) 25.04.2012 

(96) 12716437.4 

(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 

(72) FLEHMING, Thomas, 40885 Ratingen, DE 

    SAVVAS, Konstantinos, 40470 Düsseldorf, DE 

(54) Způsob a zařízení k výrobě bezpřírubových výtažků 
(32) 102011050001 

(31) 29.04.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/057526 

(87) WO 2012/146601 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2705326 
(47) 15.06.2016 

(97) 11.04.2013 

(51) F41H 5/12 (2006.01) 
 F41H 5/16 (2006.01) 

 F41A 27/18 (2006.01) 

 F41A 23/24 (2006.01) 
 F41H 5/013 (2006.01) 

 F41H 5/20 (2006.01) 

(96) 03.05.2012 

(96) 12724709.6 

(73) LEONARDO S.P.A., 00195 Roma, IT 
(72) ARRIGHI, Paolo, I-19136 La Spezia, IT 

(54) Chráněná věž pro obytné vozidlo 

(32) TO20110388 
(31) 03.05.2011 

(33) IT 

(86) PCT/IB2012/000870 
(87) WO 2013/050829 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 

(97) EP 2706856 

(47) 17.08.2016 

(97) 15.11.2012 

(51) A01N 63/00 (2006.01) 
 A01N 25/34 (2006.01) 

(96) 10.05.2012 

(96) 12727689.7 
(73) Bio-Bee Sde Eliyahu Ltd, 10810 Sde Eliyahu, IL 

(72) STEINBERG, Shimon, 10810 Kibbutz Sde Eliyahu, IL 

    EREL, Eyal, 58274 Holon, IL 
(54) Výrobek a způsob zahrnující mumifikovaného červce 

(32) 201161484685 P 

(31) 11.05.2011 
(33) US 

(86) PCT/IL2012/000188 
(87) WO 2012/153327 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2715261 

(47) 26.10.2016 
(97) 29.11.2012 

(51) F26B 5/02 (2006.01) 

 F26B 5/08 (2006.01) 
 F26B 17/10 (2006.01) 

 F23K 1/00 (2006.01) 

(96) 29.03.2012 
(96) 12720255.4 

(73) Coomtech Ltd., Welney, Norfolk PE14 9TR, GB 

(72) FOSS-SMITH, Patrick, Three Legged Cross Dorset BH21 6QY, GB 
(54) Systém pro odstraňování povrchové vlhkosti z uhlí 

(32) 201108728 

(31) 24.05.2011 
(33) GB 

(86) PCT/GB2012/000348 

(87) WO 2012/160320 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2716766 

(47) 28.09.2016 

(97) 06.12.2012 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 

 G06F 19/20 (2011.01) 
(96) 31.05.2011 

(96) 11866914.2 

(73) Berry Genomics Co., Ltd., Beijing, CN 
(72) GAO, Yang, Beijing, CN 

    ZHOU, Daixing, Beijing, CN 

    ZHANG, Jianguang, Beijing, CN 
    TIAN, Feng, Beijing, CN 

(54) Zařízení pro detekci počtu kopií fetálních chromozomů nebo 

chromozomů nádorové buňky 
(86) PCT/CN2011/075037 

(87) WO 2012/162884 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2725113 
(47) 14.09.2016 

(97) 27.12.2012 

(51) C22C 38/00 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 

 C22C 30/00 (2006.01) 
 C22C 38/58 (2006.01) 

(96) 20.06.2012 

(96) 12802967.5 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) UEYAMA, Masaki, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Způsob vyrábění austenitické nerezové oceli a austenitický nerezový 

ocelový materiál 
(32) 2011140283 

(31) 24.06.2011 
(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2012/065733 

(87) WO 2012/176802 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2726691 

(47) 14.09.2016 
(97) 03.01.2014 

(51) E05D 7/04 (2006.01) 

 E05D 5/02 (2006.01) 
(96) 22.05.2013 

(96) 13725133.6 

(73) Arturo Salice S.p.A., 22060 Novedrate (Como), IT 
(72) SALICE, Luciano, I-22060 Carimate (Como), IT 

(54) Závěs pro nábytkové díly s rámem 
(32) MI20121121 

(31) 26.06.2012 

(33) IT 
(86) PCT/EP2013/060453 

(87) WO 2014/000980 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2729311 
(47) 14.09.2016 

(97) 10.01.2013 

(51) B42D 1/08 (2006.01) 
 B42F 11/04 (2006.01) 

 B42F 5/04 (2006.01) 

 B42F 7/06 (2006.01) 
(96) 04.07.2012 

(96) 12738561.5 

(73) Tarifold (Societe par Actions Simplifiee), 67118 Geispolsheim, FR 
(72) BARUTEAUD, Benjamin, F-67000 Strasbourg, FR 

    BARTHEL, Jean-Marc, F-67100 Strasbourg, FR 

(54) Deska pro vystavování dokumentů nebo informací, které jsou 

umístěny v průhledných kapsách nebo jiných analogických 

jednotkách 
(32) 1156057 
(31) 05.07.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/051560 

(87) WO 2013/004971 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2735583 

(47) 14.09.2016 
(97) 24.01.2013 

(51) C08J 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/372 (2006.01) 
 C08K 5/524 (2006.01) 

 C08L 67/02 (2006.01) 

(96) 18.07.2012 
(96) 12814634.7 

(73) Wintech Polymer Ltd., Minato-ku Tokyo 108-8280, JP 

(72) DOI, Kumiko, Fuji-shi Shizuoka 416-8533, JP 
    GOSHIMA, Kazuya, Fuji-shi Shizuoka 416-8533, JP 

(54) Těleso lisované z pryskyřice a součást automobilového interiéru 

(32) 2011158575 
(31) 20.07.2011 

(33) JP 

(86) PCT/JP2012/068192 

(87) WO 2013/012002 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2736385 
(47) 14.09.2016 

(97) 07.02.2013 

(51) A47G 9/10 (2006.01) 
 A61F 5/56 (2006.01) 

(96) 27.07.2012 

(96) 12754041.7 
(73) Moore, Philip, Seaford, East Sussex BN25 1UE, GB 

    Moore, James, Much Wenlock Shropshire TF13 6AN, GB 

(72) Moore, Philip, Seaford, East Sussex BN25 1UE, GB 

    Moore, James, Much Wenlock Shropshire TF13 6AN, GB 

(54) Hlavová opěrka s chráničem paže 

(32) 201113055 
(31) 29.07.2011 

(33) GB 

(86) PCT/GB2012/000621 
(87) WO 2013/017817 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2736794 

(47) 07.09.2016 
(97) 31.01.2013 

(51) B62D 55/125 (2006.01) 
 B62D 55/065 (2006.01) 

 B62D 55/084 (2006.01) 

 B62D 55/10 (2006.01) 
 B62D 55/24 (2006.01) 

(96) 27.07.2012 

(96) 12818106.2 
(73) Ati, Inc., Mt. Vernon, Indiana 47620, US 

(72) RESHAD, Jamsheed, Newburgh, Indiana 47630, US 

    TIEDE, Duane, Naperville, Illinois 60540, US 
(54) Modul pásového zařízení a jeho otevřeného pohonu 

(32) 201113193124 

(31) 28.07.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/048579 

(87) WO 2013/016649 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2738317 

(47) 14.09.2016 

(97) 04.06.2014 
(51) E04B 2/74 (2006.01) 

 E04C 2/38 (2006.01) 

 E04B 1/61 (2006.01) 
 E04F 19/06 (2006.01) 

 E04B 2/78 (2006.01) 

(96) 26.02.2011 

(96) 14150054.6 

(73) Hestex Systems B.V., 7332 BE Apeldoorn, NL 

(72) Nicolaas, Arie Sint, 7301 BC Apeldoorn, NL 
(54) Stěnový panelový prvek 

(32) 202010006529 U 

(31) 07.05.2010 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2742093 

(47) 28.09.2016 
(97) 14.02.2013 

(51) C08L 23/10 (2006.01) 

(96) 08.08.2012 
(96) 12751289.5 

(73) Borealis AG, 1220 Vienna, AT 

(72) LEDERER, Klaus, A-4020 Linz, AT 
    KASTNER, Erwin, A-4040 Linz, AT 

    GRESTENBERGER, Georg, A-3352 St. Peter in der Au, AT 

(54) Prostředek se zlepšenou dlouhodobou odolností proti poškrábání a 

sníženou lepivostí povrchu 
(32) 11177311 
(31) 11.08.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/065517 
(87) WO 2013/021003 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2749628 

(47) 02.11.2016 
(97) 02.07.2014 

(51) C10L 5/36 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C10L 5/44 (2006.01) 

(96) 19.12.2013 

(96) 13198293.6 

(73) Europeenne de Biomasse, 75009 Paris, FR 
(72) Marin, M. Jean-Baptiste, 75004 PARIS, FR 

(54) Palivo obsahující biomasu pro kotle na uhlí a odpovídající způsob 

výroby 
(32) 1262893 

(31) 27.12.2012 

(33) FR 
(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2753410 
(47) 20.07.2016 

(97) 14.03.2013 
(51) B01D 39/06 (2006.01) 

(96) 07.09.2011 

(96) 11760699.6 
(73) Kompoferm GmbH, 33428 Marienfeld, DE 

(72) HALSTENBERG, Jörg, 32549 Bad Oeynhausen, DE 

(54) Proces zlepšení protipožární ochrany ve filtračních systémech 
(86) PCT/EP2011/004501 

(87) WO 2013/034164 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 
12000 

 
(97) EP 2764274 
(47) 25.05.2016 

(97) 11.04.2013 

(51) F16F 9/512 (2006.01) 
 F16F 9/516 (2006.01) 

 F16F 9/46 (2006.01) 

(96) 03.10.2012 
(96) 12780307.0 

(73) KONI B.V., 3261 LJ Oud-Beijerland, NL 

(72) DE KOCK, Paul, NL-3281 LH Numansdorp, NL 
(54) Tekutinou naplněný frekvenčně závislý tlumič 

(32) 2007530 

(31) 04.10.2011 
(33) NL 

(86) PCT/NL2012/050692 

(87) WO 2013/051934 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2764309 

(47) 23.11.2016 

(97) 11.04.2013 
(51) F26B 5/06 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

(96) 04.10.2012 
(96) 12769021.2 

(73) Sanofi Pasteur SA, 69007 Lyon, FR 

(72) LUY, Bernhard, 79102 Freiburg, DE 
    PLITZKO, Matthias, 79395 Neuenburg, DE 

    STRUSCHKA, Manfred, 79424 Auggen, DE 

(54) Výrobní linka na výrobu částic usušených vymrazováním  
(32) 11008057 

(31) 05.10.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/004162 

(87) WO 2013/050156 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2766682 

(47) 23.11.2016 

(97) 11.04.2013 
(51) F26B 5/06 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

(96) 04.10.2012 
(96) 12769026.1 

(73) Sanofi Pasteur SA, 69007 Lyon, FR 

(72) LUY, Bernhard, 79102 Freiburg, DE 
    PLITZKO, Matthias, 79395 Neuenburg, DE 

    STRUSCHKA, Manfred, 79424 Auggen, DE 

(54) Způsob, výrobní linky a použití výrobní linky na výrobu částic 

usušených vymrazováním 
(32) 11008057 

(31) 05.10.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/004168 

(87) WO 2013/050162 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2775117 

(47) 07.09.2016 

(97) 10.09.2014 
(51) F02B 19/00 (2006.01) 

 F02B 53/00 (2006.01) 
 F02B 19/10 (2006.01) 

 F01C 1/22 (2006.01) 

 F02B 53/12 (2006.01) 
 F02B 53/14 (2006.01) 

(96) 27.02.2014 

(96) 14157081.2 
(73) PRATT & WHITNEY CANADA CORP., Longueuil, Quebec J4G 1A1, 

CA 

(72) VILLENEUVE, Bruno, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    GAUVREAU, Jean-Gabriel, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    GAGNON-MARTIN, David, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    JULIEN, Andre, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    THOMASSIN, Jean, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Rotační motor s vnitřním spalováním s pilotní sub-komorou 

(32) 201313783707 
(31) 04.03.2013 

(33) US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2778341 

(47) 07.09.2016 

(97) 17.09.2014 
(51) F01C 1/22 (2006.01) 

 F02B 19/10 (2006.01) 

 F02B 55/14 (2006.01) 

(96) 11.03.2014 

(96) 14158800.4 

(73) PRATT & WHITNEY CANADA CORP., Longueuil, Quebec J4G 1A1, 
CA 

(72) THOMASSIN, Jean, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Motor s vnitřním spalováním se společnou rampou pilotního a 

hlavního vstřikování 
(32) 201313796239 

(31) 12.03.2013 
(33) US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2780897 
(47) 24.08.2016 

(97) 23.05.2013 

(51) B65G 43/08 (2006.01) 
 B65G 54/02 (2006.01) 

 G07D 3/16 (2006.01) 

 G07D 3/14 (2006.01) 

 G07D 13/00 (2006.01) 

(96) 14.11.2012 
(96) 12788180.3 

(73) Novomatic AG, 2352 Gumpoldskirchen, AT 

(72) FAUL, Thomas, 67659 Kaiserslautern, DE 
    LUFT, Michael Rudolph, 64297 Darmstadt, DE 

(54) Zařízení na přepravu mincí 

(32) 102011055538 
(31) 18.11.2011 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2012/072534 

(87) WO 2013/072325 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2785706 

(47) 14.09.2016 

(97) 06.06.2013 
(51) C07D 401/04 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 C07D 213/74 (2006.01) 

 C07D 213/89 (2006.01) 

(96) 28.11.2012 
(96) 12798549.7 

(73) Helsinn Healthcare SA, 6912 Lugano-Pazzallo, CH 
(72) FADINI, Luca, CH-6512 Giubiasco, CH 

    MANINI, Peter, CH-6512 Giubiasco, CH 

    PIETRA, Claudio, I-22100 Como, IT 
    GIULIANO, Claudio, I-22100 Como, IT 

    LOVATI, Emanuela, CH-6850 Mendrisio, CH 

    CANNELLA, Roberta, I-21100 Varese, IT 
    VENTURINI, Alessio, I-21100 Varese, IT 

    STELLA, Valentino, J., Lawrence, 66044 Kansas, US 

(54) Substituované 4-fenyl-pyridiny pro léčení onemocnění souvisejících s 

NK-1 receptorem 
(32) 201161564537 P, 201213478361 

(31) 29.11.2011, 23.05.2012 
(33) US, US 

(86) PCT/US2012/066778 

(87) WO 2013/082102 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2790849 

(47) 21.09.2016 
(97) 20.06.2013 

(51) B21H 5/02 (2006.01) 

 F16H 25/22 (2006.01) 
(96) 06.11.2012 

(96) 12783979.3 

(73) Schaeffler Technologies AG & Co. KG, 91074 Herzogenaurach, DE 

(72) GREDY, Horst, 91097 Oberreichenbach, DE 

    EICHENHÜLLER, Bernd, 91058 Erlangen, DE 

(54) Planeta pro planetový valivý závitový převod 
(32) 102011088905 

(31) 16.12.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/071889 

(87) WO 2013/087299 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2792940 
(47) 07.09.2016 

(97) 22.10.2014 

(51) F21S 8/12 (2006.01) 
 F21V 8/00 (2006.01) 

 F21Y 115/10 (2016.01) 

 F21W 101/10 (2006.01) 
 F21W 101/12 (2006.01) 

 F21W 101/02 (2006.01) 

(96) 24.06.2010 

(96) 14166199.1 

(73) VALEO VISION, 93012 Bobigny Cedex, FR 
(72) De lamberterie, Antoine, 75019 PARIS, FR 

(54) Optické zařízení pro motorové vozidlo 

(32) 0954436 
(31) 30.06.2009 

(33) FR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2793886 
(47) 24.08.2016 

(97) 27.06.2013 

(51) A61K 31/46 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61M 15/00 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

(96) 06.12.2012 
(96) 12806382.3 

(73) Teva Branded Pharmaceutical Products R & D, Inc., Frazer, 19355, PA, 

US 
(72) ZENG, Xian-Ming, Miami, FL 33169-5043, US 

(54) Inhalovatelný lék zahrnující tiotropium 

(32) 201161577315 P, 201200525 
(31) 19.12.2011, 13.01.2012 

(33) US, GB 
(86) PCT/EP2012/074690 

(87) WO 2013/092237 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2797898 

(47) 14.09.2016 

(97) 04.07.2013 
(51) C07D 241/04 (2006.01) 

 C07D 409/06 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 487/08 (2006.01) 

 A61K 31/4965 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 28.12.2012 

(96) 12808851.5 

(73) Pitty, Marc-Henry, 92100 Boulogne - Billancourt, FR 
(72) CARNIATO, Denis, 91460 Marcoussis, FR 

    BRIAND, Jean-François, 91400 Saclay, FR 

    GUTMANN, Mathieu, 91640 Vaugrigneuse, FR 
    BUSNEL, Olivier, 59251 Allennes les Marais, FR 

    BOUGERET, Cécile, 58000 Nevers, FR 

    DEPREZ, Benoit, 59000 Lille, FR 
    JAILLARDON, Karine, 91240 Saint Michel s/Orge, FR 

(54) Piperazinylové deriváty pro léčbu rakoviny 

(32) 1162586 

(31) 30.12.2011 

(33) FR 

(86) PCT/EP2012/077059 
(87) WO 2013/098393 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2803305 

(47) 24.08.2016 

(97) 19.11.2014 
(51) A47K 3/30 (2006.01) 

 A47K 3/36 (2006.01) 

(96) 10.06.2013 
(96) 13171222.6 

(73) Foshan Ideal Co., Ltd., 528515 Guangdong, CN 

(72) Wei, Wuxiang, 528515 Foshan Guangdong, CN 
(54) Sestava dveří 

(32) 201320256871 U 

(31) 13.05.2013 
(33) CN 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2807130 
(47) 24.08.2016 

(97) 14.08.2014 

(51) C04B 28/02 (2006.01) 
 C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 28/06 (2006.01) 

 C04B 28/22 (2006.01) 
 C04B 111/00 (2006.01) 

 C04B 111/10 (2006.01) 

 C04B 111/28 (2006.01) 
(96) 03.02.2014 

(96) 14703051.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Promat Research and Technology Centre N.V., 2830 Tisselt, BE 

(72) WU, Xiao, B-1932 Sint-Stevens-Woluwe, BE 

    OPSOMMER, Ann, B-1080 Koninslo, BE 

(54) Protipožární malta 
(32) 13153960 

(31) 05.02.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/052002 

(87) WO 2014/122085 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2809644 

(47) 28.09.2016 
(97) 08.08.2013 

(51) C07C 201/08 (2006.01) 

 C07C 205/06 (2006.01) 
 C01B 17/94 (2006.01) 

 C01B 17/88 (2006.01) 

(96) 28.01.2013 
(96) 13701282.9 

(73) Covestro Deutschland AG, 51373 Leverkusen, DE 

(72) PENNEMANN, Bernd, 51467 Bergisch Gladbach, DE 
    MÜNNIG, Jürgen, 41564 Kaarst, DE 

    DIETRICH, Wulf, 50931 Köln, DE 

    RAUSCH, Andreas, Karl, 41564 Kaarst, DE 
(54) Způsob a zařízení pro výboru nitrobenzenu 

(32) 12153202 

(31) 31.01.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/051561 

(87) WO 2013/113651 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2812632 

(47) 12.10.2016 

(97) 15.08.2013 
(51) F23D 14/08 (2006.01) 

 F23D 14/64 (2006.01) 

 F23C 3/00 (2006.01) 

 F23M 5/02 (2006.01) 

 F23D 99/00 (2010.01) 

 C03B 5/235 (2006.01) 
(96) 05.02.2013 

(96) 13706634.6 

(73) Saint-Gobain Isover, 92400 Courbevoie, FR 
(72) LEFRERE, Yannick, F-92240 Malakoff, FR 

    MARIE, Julien, F-92330 Sceaux, FR 

    GALLEY, David, F-75017 Paris, FR 
    CHESNEL, Sébastien, F-93290 Tremblay, FR 

    LOPEPE, Frédéric, F-93110 Rosny Sous Bois, FR 

    BOULANOV, Oleg, F-60180 Nogent sur Oise, FR 
(54) Ponorný hořák s větším počtem injektorů 

(32) 1251170 

(31) 08.02.2012 
(33) FR 

(86) PCT/FR2013/050237 

(87) WO 2013/117851 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2813514 
(47) 02.11.2016 

(97) 15.08.2013 

(51) C07K 14/605 (2006.01) 
 B01D 15/18 (2006.01) 

(96) 29.01.2013 

(96) 13746833.6 
(73) Hybio Pharmaceutical Co., Ltd., Shenzhen, Guangdong 518057, CN 

(72) QIN, Liangzheng, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    PAN, Junfeng, Shenzhen Guangdong 518057, CN 
    MA, Yaping, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    YUAN, Jiancheng, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

(54) Způsob čištění syntetického liraglutidu v pevné fázi 

(32) 201210029818 

(31) 10.02.2012 

(33) CN 
(86) PCT/CN2013/071063 

(87) WO 2013/117135 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2813621 

(47) 02.11.2016 

(97) 17.12.2014 
(51) E01F 15/14 (2006.01) 

(96) 10.06.2014 
(96) 14171781.9 

(73) SPS SCHUTZPLANKEN GMBH, 63743 Aschaffenburg, DE 

(72) Urlberger, Karl, 63743 Aschaffenburg, DE 
(54) Tlumicí zařízení umístěné na terminálu 

(32) 202013102524 U 

(31) 12.06.2013 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2820086 
(47) 14.09.2016 

(97) 06.09.2013 

(51) C08L 77/06 (2006.01) 
 E04B 1/66 (2006.01) 

 E04D 12/00 (2006.01) 

 E04B 1/62 (2006.01) 
 C08L 29/04 (2006.01) 

(96) 27.02.2013 

(96) 13712855.9 
(73) Saint-Gobain Isover, 92400 Courbevoie, FR 

(72) KHARIWALA, Devang, Marlborough, Massachusetts 01752, US 

    MASSARA, Valerio, I-27050 Redavalle, IT 
(54) Membránová parozábrana na bázi směsi PA666/EVOH 

(32) 1251773 

(31) 28.02.2012 

(33) FR 

(86) PCT/FR2013/050395 

(87) WO 2013/128114 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2825541 

(47) 22.06.2016 

(97) 19.09.2013 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/5025 (2006.01) 

 A61P 3/06 (2006.01) 
(96) 14.03.2013 

(96) 13712102.6 

(73) Vitae Pharmaceuticals, Inc., Fort Washington, PA 19034, US 
(72) DONG, Chengguo, Staten Island, NY 10305, US 

    FAN, Yi, Doylestown, PA 18901, US 

    LEFTHERIS, Katerina, San Diego California 92121, US 
    LOTESTA, Stephen, Burlington, NJ 08016, US 

    SINGH, Suresh, B., Kendall Park, NJ 08824, US 

    TICE, Colin, Ambler, PA 19002, US 

    ZHAO, Wei, North Potomac Maryland 20878, US 

    ZHENG, Yajun, Hockessin, DE 19707, US 
    ZHUANG, Linghang, Chalfont, PA 18914, US 

(54) Modulátory jaterních receptorů x 

(32) 201261612051 P 
(31) 16.03.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/031242 
(87) WO 2013/138565 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2825542 

(47) 14.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 19.09.2013 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/5025 (2006.01) 

 A61P 3/06 (2006.01) 
(96) 14.03.2013 

(96) 13712103.4 

(73) Vitae Pharmaceuticals, Inc., Fort Washington, PA 19034, US 
(72) DONG, Chengguo, Staten Island, NY 10305, US 

    FAN, Yi, Doylestown, PA 18901, US 

    LEFTHERIS, Katerina, San Diego California 92121, US 
    LOTESTA, Stephen, Burlington, NJ 08016, US 

    SINGH, Suresh, B., Kendall Park, NJ 08824, US 

    TICE, Colin, Ambler, PA 19002, US 
    ZHAO, Wei, North Potomac Maryland 20878, US 

    ZHENG, Yajun, Hockessin, DE 19707, US 
    ZHUANG, Linghang, Chalfont, PA 18914, US 

(54) Modulátory jaterních X receptorů 

(32) 201261612063 P 
(31) 16.03.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/031250 
(87) WO 2013/138568 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2828217 

(47) 03.08.2016 

(97) 19.09.2013 
(51) C04B 7/13 (2006.01) 

 C04B 20/02 (2006.01) 

 C04B 28/04 (2006.01) 
(96) 11.03.2013 

(96) 13712710.6 

(73) Procedo Enterprises Etablissement, 9490 Vaduz, LI 
(72) RONIN, Vladimir, 973 32 Luleå, SE 

(54) Způsob výroby doplňkových cementových materiálů (SCMS) 

(32) 1250225 
(31) 12.03.2012 

(33) SE 

(86) PCT/EP2013/054907 
(87) WO 2013/135642 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2830841 

(47) 14.09.2016 
(97) 03.10.2013 

(51) B28B 11/24 (2006.01) 

 H05B 3/60 (2006.01) 
 F26B 3/347 (2006.01) 

(96) 01.03.2013 

(96) 13716723.5 
(73) Lapp Insulators GmbH, 95632 Wunsiedel, DE 

(72) HOFMANN, Simon, 95632 Wunsiedel, DE 

    JUDGE, Michael, 95199 Thierstein, DE 
(54) Způsob elektrického předsoušení keramického polotovaru 

(32) 102012006423 

(31) 30.03.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/000599 

(87) WO 2013/143644 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2830927 

(47) 14.09.2016 
(97) 03.10.2013 

(51) B62D 1/184 (2006.01) 

(96) 14.02.2013 
(96) 13704363.4 

(73) ThyssenKrupp Presta Aktiengesellschaft, 9492 Eschen, LI 

    ThyssenKrupp AG, 45143 Essen, DE 
(72) KERN, Jürgen, CH-8575 Bürglen, CH 

    DOMIG, Markus, A-6781 Bartholomäberg, AT 

    HAUGG, Hans, AT-6800 Feldkrich, AT 
    LEITGEB, Michael, FL-9493 Mauren, LI 

(54) Zásuvné těleso pro upínací čep 

(32) 102012102556 

(31) 26.03.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/000424 
(87) WO 2013/143635 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2838510 

(47) 21.09.2016 
(97) 24.12.2014 

(51) A61K 31/138 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
(96) 19.12.2013 

(96) 13818182.1 
(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) MERMEY, Matthew S., Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 

    ROY, Arup Kumar, Indianapolis, Indiana 46206-6288, US 
(54) Roztok atomoxetinu 

(32) 201361901577 P 

(31) 08.11.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2013/076435 

(87) WO 2014/204513 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2844088 

(47) 02.11.2016 

(97) 07.11.2013 
(51) A24B 15/28 (2006.01) 

 A24B 15/14 (2006.01) 

 A24D 1/00 (2006.01) 
(96) 15.03.2013 

(96) 13720593.6 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) RASOULI, Firooz, Midlothian Virginia 23113, US 

    SECHI, Gianluca, CH-2013 Colombier, CH 

(54) Tabákový substrát 
(32) 201261640221 P, 12166204 

(31) 30.04.2012, 30.04.2012 

(33) US, EP 

(86) PCT/IB2013/052094 

(87) WO 2013/164704 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2844481 

(47) 28.09.2016 
(97) 07.11.2013 

(51) B41F 31/02 (2006.01) 

 B41F 31/06 (2006.01) 
 B41F 31/08 (2006.01) 

 B41F 31/03 (2006.01) 

 B01F 13/02 (2006.01) 
 B01F 5/10 (2006.01) 

 B01F 5/02 (2006.01) 

 B01F 5/00 (2006.01) 
(96) 30.04.2013 

(96) 13723443.1 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 
(72) TELLJOHANN, Lutz, 49525 Lengerich, DE 

    IHME, Andreas, 49525 Lengerich, DE 

    HASSELMANN, Frank, 49080 Osnabrück, DE 

    TRINKNER, David, 79639 Grenzach, DE 

    TWIEHAUS, Frank, 49492 Westerkappeln, DE 
    HOFFMANN, Holger, 49479 Ibbenbühren, DE 

    POCKEHR, Lars, 48282 Emsdetten, DE 

    LEPPER, Udo, 49525 Lengerich, DE 
(54) Míchací zařízení, tekutinový systém a způsob míchání 

(32) 102012103848 

(31) 02.05.2012 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2013/059013 

(87) WO 2013/164349 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2844520 

(47) 29.06.2016 
(97) 07.11.2013 

(51) B60P 7/08 (2006.01) 

(96) 03.05.2013 
(96) 13724533.8 

(73) Westdeutscher Drahtseil-Verkauf Dolezych GmbH & Co. KG, 44147 

Dortmund, DE 
(72) SCHÖBEL, Uwe, 58730 Fröndenberg, DE 

(54) Dopravní vozidlo 
(32) 202012101638 U 

(31) 03.05.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/059255 

(87) WO 2013/164450 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2859195 
(47) 07.09.2016 

(97) 16.01.2014 

(51) F02C 9/00 (2006.01) 
 F01K 7/24 (2006.01) 

 F01K 23/10 (2006.01) 

(96) 13.06.2013 
(96) 13731061.1 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) HEUE, Matthias, 44879 Bochum, DE 
    BENNAUER, Martin, 46242 Bottrop, DE 

    GOBRECHT, Edwin, 40885 Ratingen, DE 

(54) Způsob podporování síťové frekvence 
(32) 12176050 

(31) 12.07.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/062202 

(87) WO 2014/009092 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2863886 
(47) 24.08.2016 

(97) 13.11.2014 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 47/06 (2006.01) 

 A61K 47/14 (2006.01) 
 A61K 31/5575 (2006.01) 

 A61K 31/23 (2006.01) 

(96) 09.05.2014 
(96) 14729803.8 

(73) Topokine Therapeutics, Inc., Newton, MA 02459, US 

(72) SINGER, Michael, S., Newton, MA 02459, US 
    KALAYOGLU, Murat, V., Silver Spring, MD 20910, US 

(54) Kompozice a způsoby topického dodávání prostaglandinů do 

podkožního tuku 
(32) 201361822139 P 

(31) 10.05.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/037512 

(87) WO 2014/183045 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2866397 

(47) 31.08.2016 

(97) 29.04.2015 
(51) H04L 12/801 (2013.01) 

(96) 13.04.2011 

(96) 14195957.7 
(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 

(72) Schatzmayr, Rainer, 53229 Bonn, DE 

(54) Metoda přenosu hlavičky MPLS, metoda stanovení cesty MPLS a 

metoda předávání cesty MPLS 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2868165 

(47) 31.08.2016 

(97) 03.01.2014 
(51) H02M 5/22 (2006.01) 

 H02M 5/42 (2006.01) 

 H05B 37/02 (2006.01) 
(96) 26.06.2013 

(96) 13733268.0 

(73) ADB BVBA, 1930 Zaventem, BE 
(72) DELLACORNA, Lorenzo, I-26900 Lodi, IT 

    CANETTA, Federico, I-20146 Milano, IT 
(54) Modulární regulátor konstantního proudu 

(32) 12173866 

(31) 27.06.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/063421 

(87) WO 2014/001402 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2869837 

(47) 14.09.2016 

(97) 09.01.2014 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/44 (2006.01) 

(96) 04.07.2013 
(96) 13737564.8 

(73) F.Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) BRINKMANN, Ulrich, 82362 Weilheim, DE 
    GEORGES, Guy, 82392 Habach, DE 

    HOFFMANN, Eike, 82211 Herrsching a. Ammersee, DE 

(54) Protilátky proti theofylinu a způsoby jejich použití 
(32) 12174958 

(31) 04.07.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/064090 

(87) WO 2014/006118 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2870296 
(47) 14.09.2016 

(97) 09.01.2014 

(51) E02D 5/06 (2006.01) 
(96) 03.07.2012 

(96) 12740666.8 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) DA SILVA ARÊDE, Luis, L-4316 Esch-sur-Alzette, LU 

    FAGOT, Anne, 57390 Audun le Tiche, FR 

    MAUER, Thierry, F-57390 Redange, LU 
    REICHERT, Pol, L-8279 Holzem, LU 

(54) Štětovnice 

(86) PCT/IB2012/001308 
(87) WO 2014/006434 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2870399 

(47) 21.09.2016 

(97) 09.01.2014 

(51) B67D 7/02 (2010.01) 
 B67D 7/06 (2010.01) 

 F16L 37/14 (2006.01) 

 F16L 37/30 (2006.01) 
(96) 28.06.2013 

(96) 13732923.1 

(73) Bayer CropScience AG, 40789 Monheim am Rhein, DE 
(72) OESER, Jörg, 45481 Mülheim an der Ruhr, DE 

    FRIEßLEBEN, Reinhard, 51375 Leverkusen, DE 

    GRAEF, Steffen, 93083 Obertraubling, DE 
    RENNER, Franz, 93083 Obertraubling, DE 

    FELIXBERGER, Markus, 90073 Neutraubling, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    NISSL, Stefan, 93092 Barbing, DE 

(54) Zařízení k bezkontaminačnímu plnění nádrže 

(32) 12174792 

(31) 03.07.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/063701 

(87) WO 2014/005951 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2870662 

(47) 14.09.2016 

(97) 09.01.2014 
(51) E05B 81/54 (2014.01) 

 H01R 4/24 (2006.01) 
(96) 04.07.2013 

(96) 13773589.0 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) WEICHSEL, Ulrich, 47249 Duisburg, DE 

    ZIGANKI, Andreas, 40822 Mettmann, DE 

(54) Způsob spojení elektrické komponenty s nosičem komponenty a 

zařízení 

(32) 102012211757 

(31) 05.07.2012 
(33) DE 

(86) PCT/DE2013/000366 

(87) WO 2014/005573 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2872850 

(47) 21.09.2016 

(97) 23.01.2014 
(51) F42B 5/02 (2006.01) 

 F42C 19/08 (2006.01) 

 F42B 12/36 (2006.01) 
(96) 21.06.2013 

(96) 13732362.2 

(73) Diehl BGT Defence GmbH & Co. KG, 88662 Überlingen, DE 
(72) HAMMER, Helmut, 90562 Heroldsberg, DE 

(54) Granát, zejména granát ráže 40 mm 

(32) 102012014043 

(31) 14.07.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/001856 
(87) WO 2014/012616 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2874234 

(47) 14.09.2016 
(97) 20.05.2015 

(51) H01R 4/18 (2006.01) 

 H01R 4/70 (2006.01) 
 H01R 43/00 (2006.01) 

(96) 15.11.2013 

(96) 13306568.0 
(73) Nexans, 75008 Paris, FR 

(72) Steinberg, Helmut, 92721 Störnstein, DE 

    Lindner, Gerhard, 95703 Plössberg, DE 
(54) Způsob utěsnění spojovacího místa mezi elektrickým vodičem a 

elektrickým kontaktním prvkem 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2874611 

(47) 14.09.2016 

(97) 23.01.2014 
(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 

 A61K 31/196 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

(96) 18.07.2013 

(96) 13739677.6 
(73) Recordati Industria Chimica E Farmaceutica SPA, 20148 Milano, IT 

(72) COLOMBO, Paolo, I-43121 Parma, IT 

    ROSSI, Alessandra, I-43121 Parma, IT 

    BARBIERI, Stefano, I-26100 Cremona, IT 

    CONTI, Chiara, I-29010 Vigolo Marchese, IT 

(54) Gastrorezistentní léková forma s postupným uvolňováním 
(32) MI20121264 

(31) 19.07.2012 

(33) IT 
(86) PCT/EP2013/065169 

(87) WO 2014/013008 

(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2875743 

(47) 07.09.2016 
(97) 27.05.2015 

(51) A41D 13/12 (2006.01) 
(96) 30.07.2014 

(96) 14179179.8 

(73) Levine, Ian, Cote St. Luc, QC H4W 3A4, CA 
(72) Levine, Ian, Cote St. Luc, QC H4W 3A4, CA 

(54) Plášť 

(32) 201314085023 
(31) 20.11.2013 

(33) US 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2875990 
(47) 07.09.2016 

(97) 30.01.2014 

(51) B60N 2/06 (2006.01) 
 B60N 2/30 (2006.01) 

 B60N 2/12 (2006.01) 

 B60N 2/44 (2006.01) 
 B60N 2/02 (2006.01) 

(96) 23.07.2012 

(96) 12881657.6 
(73) Johnson Controls Technology Company, Holland, MI 49423, US 

(72) KANAI, Yuya, Yokohama-shi Kanagawa 220-0012, JP 

(54) Vozidlové sedadlo 
(86) PCT/JP2012/068575 

(87) WO 2014/016887 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2875991 
(47) 07.09.2016 

(97) 30.01.2014 

(51) B60N 2/07 (2006.01) 
(96) 23.07.2012 

(96) 12881659.2 

(73) Johnson Controls Technology Company, Holland, MI 49423, US 
(72) KANAI, Yuya, Yokohama-shi Kanagawa 220-0012, JP 

(54) Zařízení na posun sedadla vozidla 

(86) PCT/JP2012/068576 
(87) WO 2014/016888 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2876046 

(47) 05.10.2016 
(97) 27.05.2015 

(51) B64C 11/30 (2006.01) 

 G01D 5/14 (2006.01) 

 G01D 5/247 (2006.01) 

(96) 21.11.2014 
(96) 14194263.1 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) Duke, Brant, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    Jarvo, James Robert, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    Mark, Michael, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    Guerra, Mario, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Systém a způsob pro zpětnou vazbu úhlu polohy lopatky elektronické 

vrtule 
(32) 201361907246 P 
(31) 21.11.2013 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 34 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2879798 

(47) 07.09.2016 

(97) 06.02.2014 
(51) B02C 15/00 (2006.01) 

 B02C 15/04 (2006.01) 

 B02C 23/32 (2006.01) 
(96) 03.07.2013 

(96) 13736839.5 

(73) ThyssenKrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 
(72) VOß, Ulrich, 48153 Münster, DE 

(54) Vertikální válcový mlýn 
(32) 102012107127 

(31) 03.08.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/064044 

(87) WO 2014/019794 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2879799 
(47) 07.09.2016 

(97) 06.02.2014 

(51) B02C 15/00 (2006.01) 
 B02C 25/00 (2006.01) 

(96) 31.07.2013 

(96) 13742256.4 
(73) ThyssenKrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 

(72) FORNEFELD, Heiko, 59071 Hamm, DE 

    GUERRERO PALMA, Pedro, 59510 Lippetal, DE 
(54) Válcový mlýn a postup k drcení meliva válcovým mlýnem 

(32) 102012107043 

(31) 01.08.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/066119 

(87) WO 2014/020079 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2879969 

(47) 07.09.2016 

(97) 06.02.2014 
(51) B65D 65/46 (2006.01) 

 B65D 85/804 (2006.01) 

 C11D 17/04 (2006.01) 
(96) 20.02.2013 

(96) 13705171.0 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) SUNDER, Matthias, 40593 Düsseldorf, DE 

    MEIER, Frank, 40589 Düsseldorf, DE 

    SANDMÜLLER, Helmut, 40789 Monheim, DE 
    PESSEL, Frank, 40215 Düsseldorf, DE 

    BAUER, Andreas, 41564 Kaarst, DE 

    BERTRAM, Carsten, 40597 Düsseldorf, DE 
(54) Balení, které obsahuje fóliové váčky rozpustné ve vodě plněné 

kapalným pracím nebo čisticím prostředkem 
(32) 102012213301 
(31) 30.07.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/053339 

(87) WO 2014/019715 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2879976 
(47) 14.09.2016 

(97) 06.02.2014 

(51) B65D 85/804 (2006.01) 
(96) 24.07.2013 

(96) 13773376.2 

(73) Hausbrandt Trieste 1892 SPA, 31040 Nervesa della Battaglia (TV), IT 
(72) ZANETTI, Fabrizio, I-31020 Villorba (Treviso), IT 

(54) Kapsle pro přípravu nápojů 

(32) TV20120146 

(31) 30.07.2012 

(33) IT 

(86) PCT/IB2013/056058 
(87) WO 2014/020491 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2880146 

(47) 26.10.2016 
(97) 06.02.2014 

(51) A23L 3/3463 (2006.01) 

 A23B 4/12 (2006.01) 
 A23B 4/20 (2006.01) 

 C12J 1/00 (2006.01) 
(96) 31.07.2013 

(96) 13747893.9 

(73) Purac Biochem bv, 4206 AC Gorinchem, NL 
(72) BOEREFIJN, Renee, NL-3135 KH Vlaardingen, NL 

    ORLOVIC, Marija, NL-3024 EG Rotterdam, NL 

    VAN DER VOORT MAARSCHALK, Kees, NL-6605 SK Wijchen, NL 
(54) Příprava práškového octa 

(32) 12178789, 201261678133 P 

(31) 01.08.2012, 01.08.2012 
(33) EP, US 

(86) PCT/NL2013/050573 

(87) WO 2014/021719 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2881372 

(47) 21.09.2016 
(97) 10.06.2015 

(51) C03B 40/00 (2006.01) 

 C03B 7/14 (2006.01) 
 C03B 7/16 (2006.01) 

 C03B 9/16 (2006.01) 

 C03B 9/193 (2006.01) 
 C03B 9/40 (2006.01) 

 F15B 15/06 (2006.01) 

(96) 04.12.2014 

(96) 14196413.0 

(73) Bottero S.p.A., 12100 Cuneo, IT 

(72) Ostorero, Marcello, 12010 Vignolo, IT 
    Macagno, Luca, 12016 Peveragno, IT 

    Scotto, Davide, 17019 Varazze, IT 

    Armando, Lorenzo, 12100 Cuneo, IT 
    Basiglio, Fabio, 12084 Mondovi', IT 

(54) Ovládací sestava pro pohyb pracovního členu stroje na tvarování 

skleněných výrobků 
(32) TO20130990 

(31) 04.12.2013 

(33) IT 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2882518 

(47) 07.09.2016 

(97) 13.02.2014 
(51) B01D 53/50 (2006.01) 

 B01D 53/64 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 

 B01D 53/78 (2006.01) 

(96) 22.07.2013 
(96) 13742196.2 

(73) EnBW Energie Baden-Württemberg AG, 76131 Karlsruhe, DE 

    Vattenfall Europe Generation AG & Co. KG, 03050 Cottbus, DE 
(72) THORWARTH, Harald, 72074 Tübingen, DE 

    RUFF, Gerhard, 74248 Elhofen, DE 

    STRAUß, Josef-Herbert, 73249 Wernau, DE 
    LANGE, Peter, 04275 Leipzig, DE 

    STAHR, Andreas, 04651 Bad Lausick, DE 

    HOERTINGER, Thomas, 03048 Cottbus, DE 
    HILBERT, Lothar, 04552 Borna, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 35 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob odstraňování oxidu siřičitého a rtuti z kouřového plynu v 

mokré pračce 
(32) 102012214065 

(31) 08.08.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/065444 

(87) WO 2014/023565 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2882698 

(47) 24.08.2016 

(97) 19.12.2013 
(51) C04B 111/28 (2006.01) 

 C04B 28/02 (2006.01) 
 C04B 38/10 (2006.01) 

(96) 12.06.2013 

(96) 13739346.8 
(73) Geolyth Mineral Technologie GmbH, 4050 Traun, AT 

(72) ENZENHOFER, Karl, A-4050 Traun, AT 

    BUCHBERGER, Maximilian, A-4050 Traun, AT 
(54) Samočinně se vytvrzující cementová pěna 

(32) 6862012 

(31) 14.06.2012 
(33) AT 

(86) PCT/AT2013/050120 

(87) WO 2013/185161 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2886231 

(47) 13.07.2016 

(97) 24.06.2015 
(51) B23C 3/00 (2006.01) 

 B25B 11/00 (2006.01) 

 B23C 1/00 (2006.01) 
 B23Q 11/00 (2006.01) 

 B23Q 3/08 (2006.01) 

 B23Q 3/06 (2006.01) 
(96) 17.12.2013 

(96) 13197740.7 

(73) MN Coil Servicecenter GmbH, 23730 Neustadt, DE 

(72) Bechert, Anja, 20148 Hamburg, DE 

    Leutemann, Dennis, 23758 Wangels, DE 

(54) Způsob zhotovení tvarového výlisku karoserie 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2886239 

(47) 29.06.2016 

(97) 24.06.2015 
(51) B23K 26/03 (2006.01) 

 B23K 26/04 (2006.01) 

 G06T 7/00 (2006.01) 
 G06T 7/40 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 

(96) 14199931.8 
(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 

    Carl Cloos Schweisstechnik GmbH, 35708 Haiger, DE 
(72) Krämer, Sebastian, 22761 Hamburg, DE 

    Leibe, Bastian, 52134 Herzogenrath, DE 

    Drenker, Alexander, 6291 JA Vaals, NL 

    Paul, Christian, 35686 Dillenburg, DE 

    Abels, Peter, 52477 Alsdorf, Rheinl, DE 
    Fiedler, Wolfgang, 52074 Aachen, DE 

(54) Způsob a zařízení k monitorování a regulaci dráhy opracování při 

procesu laserového spojování 
(32) 102013022085 

(31) 23.12.2013 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2886242 
(47) 14.09.2016 

(97) 24.06.2015 

(51) B23K 26/30 (2014.01) 

 F16P 1/06 (2006.01) 

 B23K 37/00 (2006.01) 

(96) 20.12.2013 
(96) 13198967.5 

(73) TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 

(72) Bunz, Andreas, 71771 Leinfelden-Echterdingen, DE 
    Breitling, Detlef, 71229 Leonberg, DE 

(54) Uspořádání laserového obráběcího zařízení, zejména s bezbariérovým 

přístupem 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2886492 

(47) 05.10.2016 
(97) 24.06.2015 

(51) B65F 3/04 (2006.01) 

 B65F 3/14 (2006.01) 
(96) 18.12.2014 

(96) 14198742.0 

(73) Ab Närpes Trä & Metall - Oy Närpiön Puu ja Metalli, 64200 Närpes, FI 
(72) Westberg, Anders, 64200 Närpes, FI 

(54) Sběrný kontejner vozidla svozu odpadků 

(32) 20136294 
(31) 19.12.2013 

(33) FI 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2886678 

(47) 09.11.2016 

(97) 24.06.2015 
(51) C23C 14/54 (2006.01) 

 C23C 14/30 (2006.01) 

 C23C 14/08 (2006.01) 
 C23C 14/58 (2006.01) 

 H01M 8/1213 (2016.01) 

 H01M 8/1246 (2016.01) 
 H01M 4/88 (2006.01) 

 H01M 4/90 (2006.01) 

 H01M 8/124 (2016.01) 

(96) 18.12.2014 

(96) 14199052.3 

(73) EDISON S.p.A., 20121 Milano, IT 
(72) Bindi, Massimiliano, 10042 NICHELINO, IT 

(54) Způsob ukládání filmů směsných oxidů na substráty z kompozitního 

materiálu 
(32) MI20132125 

(31) 18.12.2013 

(33) IT 
(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2888233 
(47) 28.09.2016 

(97) 24.10.2013 

(51) C07D 213/82 (2006.01) 
 A61K 31/444 (2006.01) 

(96) 17.04.2013 

(96) 13719386.8 
(73) Grünenthal GmbH, 52078 Aachen, DE 

(72) LUCAS, Simon, A-3012 Wolfsgraben, AT 

    KÜHNERT, Sven, 52355 Düren, DE 

    BAHRENBERG, Gregor, 52156 Monschau-Konzen, DE 

    SCHRÖDER, Wolfgang, 52074 Aachen, DE 
    KLESS, Achim, 52072 Aachen, DE 

(54) Substituované 6-amino-nikotinamidy nesoucí skupinu obsahující OH 

jako KCNQ2/3 modulátory 
(32) 12002709 

(31) 18.04.2012 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 36 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2013/001134 

(87) WO 2013/156154 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2889194 
(47) 14.09.2016 

(97) 01.07.2015 

(51) B60T 1/00 (2006.01) 
(96) 26.12.2013 

(96) 13306870.0 

(73) Bontaz Centre R&D, 74460 Marnaz, FR 
(72) Chavanne, Samuel Georges, 74970 Marignier, FR 

    Chenevard, Benoît, 74000 Annecy, FR 
(54) Jednoduché a robustní blokovací ústrojí mezi dvěma prvky, které 

mohou klouzat jeden po druhém 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2891437 
(47) 28.09.2016 

(97) 08.07.2015 

(51) A47K 3/30 (2006.01) 
(96) 31.03.2014 

(96) 14162591.3 

(73) Ideal Sanitary Ware Co., Ltd, 528231 Foshan, Guangdong, CN 
(72) Wei, Wuxiang, 528231 Foshan, CN 

(54) Nastavitelný sprchový rám uvolnitelně připojitelný ke stěně kluzným 

zajištěním 
(32) 201410002366 

(31) 03.01.2014 

(33) CN 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2894535 

(47) 09.11.2016 

(97) 15.07.2015 
(51) F16K 37/00 (2006.01) 

 F16K 5/04 (2006.01) 

 F16K 5/10 (2006.01) 

 G05D 7/01 (2006.01) 

 F24D 19/10 (2006.01) 

 F16K 3/24 (2006.01) 
 F16K 3/32 (2006.01) 

(96) 08.01.2015 

(96) 15150461.0 
(73) Flowcon International ApS, 4200 Slagelse, DK 

(72) Ibsen Wittendorff, Bjarne, Dubai, AE 

    Enøe Møller, Carsten, 4200 Slagelse, DK 
    Pedersen, Gitte, 5210 Odense NV, DK 

    Sveje Bøjgaard, Mille, 2100 Copenhagen Ø, DK 

(54) Regulační ventil 
(32) 201400012 

(31) 10.01.2014 

(33) DK 
(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2902030 
(47) 14.09.2016 

(97) 05.08.2015 

(51) A61K 31/5517 (2006.01) 

 A61K 31/551 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C07D 495/14 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 

 C07D 495/12 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

(96) 16.05.2011 

(96) 14197043.4 
(73) Dana-Farber Cancer Institute, Inc., Boston, MA 02215, US 

(72) Bradner, James Elliott, Weston, Massachusetts 02493, US 

    Qi, Jun, Sharon, Massachusetts 02067, US 
(54) Thienotriazolodiazepinové sloučeniny pro léčbu neoplazie  

(32) 334991 P, 370745 P, 375863 P, 201161467376 P 

(31) 14.05.2010, 04.08.2010, 22.08.2010, 24.03.2011 

(33) US, US, US, US 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2902469 

(47) 17.08.2016 

(97) 05.08.2015 
(51) C11D 1/83 (2006.01) 

 C11D 3/20 (2006.01) 

 C11D 3/33 (2006.01) 
 C11D 3/36 (2006.01) 

 C11D 11/00 (2006.01) 

(96) 30.01.2015 
(96) 15153365.0 

(73) Holt Lloyd International Limited, Manchester M32 0YQ, GB 
(72) Ellis, Bruce, Manchester, M38 9DZ, GB 

    Carruthers, Philip, Preston, PR5 5RG, GB 

(54) Čisticí kompozice 
(32) 201461933633 P 

(31) 30.01.2014 

(33) US 
(74) ŽOVICOVÁ & ZOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2905375 
(47) 14.09.2016 

(97) 25.06.2015 

(51) D06N 3/04 (2006.01) 
 D06M 15/263 (2006.01) 

 D06N 3/00 (2006.01) 

(96) 31.03.2014 
(96) 14781798.5 

(73) Tejidos Royo, S.L., 46220 Picassent (Valencia), ES 

(72) CASANOVA ROYO, Jose Ignacio, E-46220 Picassent (Valencia), ES 
(54) Způsob výroby tkaniny se vzhledem podobným kůži, kožence a 

odpovídající vyrobená tkanina 
(32) 201331845 P 
(31) 17.12.2013 

(33) ES 

(86) PCT/ES2014/070245 
(87) WO 2015/092091 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2908626 

(47) 07.12.2016 
(97) 23.04.2015 

(51) A01K 67/027 (2006.01) 

 C07K 14/54 (2006.01) 
 C12N 15/85 (2006.01) 

(96) 15.10.2014 

(96) 14790452.8 
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) ROJAS, Jose F., Tarrytown, New York, 10591, US 

    LAI, Ka-Man Venus, Tarrytown, New York 10591, US 
    MURPHY, Andrew J., Tarrytown, New York, 10591, US 

(54) Humanizovaná IL-15 zvířata 

(32) 201361891013 P 
(31) 15.10.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/060568 
(87) WO 2015/057758 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2909059 
(47) 25.05.2016 

(97) 01.05.2014 

(51) B60L 11/18 (2006.01) 
 H01R 13/193 (2006.01) 

 H01R 13/631 (2006.01) 

 H01R 13/453 (2006.01) 
 H01M 10/44 (2006.01) 

 H02J 7/02 (2006.01) 

(96) 18.10.2013 
(96) 13779579.5 

(73) Kostal Kontakt Systeme GmbH, 58513 Lüdenscheid, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 37 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) HAUPTENBUCHNER, Siegfried, 58553 Halver, DE 

    SCHERER, Thomas, 58515 Lüdenscheid, DE 

    SCHRÖDER, Georg, 57489 Drolshagen, DE 

    SCHUBERT, Matthias, 58509 Lüdenscheid, DE 
    WELSCHHOLZ, Jörg, 58849 Herscheid, DE 

    DREES, Roland, 59199 Bönen, DE 

(54) Nabíjecí zařízení pro nabíjení elektromobilu na nabíjecí stanici 
(32) 102012020592 

(31) 22.10.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/071901 

(87) WO 2014/064019 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2910301 

(47) 31.08.2016 

(97) 26.08.2015 
(51) B01F 5/06 (2006.01) 

 B21D 11/07 (2006.01) 

 B21D 11/10 (2006.01) 
 F01N 3/28 (2006.01) 

(96) 03.02.2015 

(96) 15153581.2 
(73) Modulo S.R.L., 06019 Umbertide (PG), IT 

(72) Merla, Maurizio, 06019 Umbertide (PG), IT 

(54) Stroj na výrobu a způsob výroby směšovačů močoviny určených do 

výfuků vozidel se spalovacími motory 
(32) FI20140039 

(31) 21.02.2014 
(33) IT 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(97) EP 2912225 

(47) 21.09.2016 
(97) 01.05.2014 

(51) E01B 27/16 (2006.01) 

(96) 27.09.2013 
(96) 13770838.4 

(73) Plasser & Theurer Export von Bahnbaumaschinen Gesellschaft m.b.H., 

1010 Wien, AT 

(72) HOFSTÄTTER, Josef, A-4048 Puchenau, AT 

(54) Stroj na podbíjení koleje s odděleně buzenými vibrujícími podbíjecími 

špičáky 
(32) 11502012 

(31) 24.10.2012 

(33) AT 
(86) PCT/EP2013/002914 

(87) WO 2014/063770 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2912331 
(47) 19.10.2016 

(97) 12.02.2015 

(51) F16D 65/092 (2006.01) 
 F16D 69/04 (2006.01) 

(96) 07.08.2014 

(96) 14777885.6 
(73) Im-iniziative Meccaniche S.r.l., 80125 Napoli (NA), IT 

(72) RUSSO, Sergio, I-80125 Napoli (NA), IT 

    RUSSO Corrado, I-80125 Napoli (NA), IT 

(54) Deska pro nesení výstupků z třecího materiálu pro kotoučové brzdy 

železničních kolových vozidel a třecí segment obsahující zmíněnou 

desku 
(32) RM20130463 

(31) 07.08.2013 
(33) IT 

(86) PCT/IT2014/000210 

(87) WO 2015/019380 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 

(97) EP 2914188 

(47) 17.08.2016 

(97) 08.05.2014 

(51) A61B 17/22 (2006.01) 
 A61B 17/3207 (2006.01) 

 A61M 25/00 (2006.01) 

(96) 21.10.2013 
(96) 13783842.1 

(73) Universitätsklinikum Freiburg, 79104 Freiburg, DE 

(72) HEHRLEIN, Christoph, 79104 Feiburg, DE 
(54) Zařízení pro uvolnění nástěnného trombu z cévy 

(32) 102012021729 

(31) 05.11.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/003166 
(87) WO 2014/067631 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2920165 

(47) 28.09.2016 
(97) 22.05.2014 

(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 

(96) 15.11.2013 
(96) 13811645.4 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) ELLSWORTH, Bruce A., Pennington, New Jersey 08534, US 
    SHI, Jun, Pennington, New Jersey 08534, US 

    EWING, William R., Pennington, New Jersey 08534, US 

    JURICA, Elizabeth A., Pennington, New Jersey 08534, US 
    HERNANDEZ, Andres S., Princenton, New Jersey 08543, US 

    WU, Ximao, Pennington, New Jersey 08534, US 

(54) Dihydropyrazolové modulátory GPR40 receptoru 
(32) 201261727262 P, 201361777294 P 

(31) 16.11.2012, 12.03.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2013/070215 

(87) WO 2014/078610 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2921755 

(47) 28.09.2016 
(97) 23.09.2015 

(51) F16L 13/14 (2006.01) 

(96) 04.03.2015 
(96) 15000618.7 

(73) Eugen Riexinger GmbH & Co. KG Plasticconnectingssystems, 75378 Bad 

Liebenzell, DE 
(72) Theobald, Marcus, 57242 Neuhausen, DE 

    Knecht, Karl, 79736 Rickenbach, DE 

(54) Spojka k výrobě lisovaného spoje mezi dvěma trubkami 
(32) 102014003849 

(31) 19.03.2014 

(33) DE 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
(97) EP 2925585 

(47) 28.09.2016 

(97) 04.06.2015 

(51) B61B 3/02 (2006.01) 

 B61B 12/00 (2006.01) 
 B61B 7/02 (2006.01) 

(96) 16.10.2014 

(96) 14799652.4 
(73) Innova Patent GmbH, 6922 Wolfurt, AT 

(72) LUGER, Peter, A-6850 Dornbirn, AT 

    MORITZHUBER, Johannes, A-6971 Hard, AT 
    DÜR, Gerd, A-6858 Bildstein, AT 

(54) Zařízení k dopravování osob 

(32) 9122013 
(31) 28.11.2013 

(33) AT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 38 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/AT2014/000185 

(87) WO 2015/077806 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2933197 
(47) 07.09.2016 

(97) 21.10.2015 

(51) B65B 27/04 (2006.01) 
 B65B 13/04 (2006.01) 

 B65B 13/18 (2006.01) 

 B65B 57/00 (2006.01) 
(96) 06.02.2014 

(96) 15165767.3 
(73) Texa AG, 7023 Haldenstein, CH 

(72) Benz, Gottlieb, 8890 Flums, CH 

(54) Zařízení k balení trubiček nebo kelímků 
(32) 7582013, 10292013 

(31) 11.04.2013, 29.05.2013 

(33) CH, CH 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2934879 

(47) 14.09.2016 

(97) 26.06.2014 
(51) B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 15/08 (2006.01) 

 B32B 15/14 (2006.01) 
 B32B 15/18 (2006.01) 

 B32B 15/20 (2006.01) 

(96) 18.12.2013 
(96) 13815721.9 

(73) ThyssenKrupp Steel Europe AG, 47166 Duisburg, DE 

(72) GRÜNEKLEE, Axel, 47249 Duisburg, DE 
    MAYER, Stefan, 58239 Schwerte, DE 

    ROGNER, Ingo, 85049 Ingolstadt, DE 

    KLÜPPEL, Ingo, 44791 Bochum, DE 
    PATBERG, Lothar, 47445 Moers, DE 

(54) Polotovar hybridních konstrukčních dílů, hybridní konstrukční díl a 

způsob výroby polotovaru 
(32) 102012112821 

(31) 20.12.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/077183 

(87) WO 2014/096062 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2935630 
(47) 14.09.2016 

(97) 26.06.2014 

(51) C13B 20/16 (2011.01) 
 C13B 20/00 (2011.01) 

(96) 16.12.2013 

(96) 13818307.4 
(73) Lesaffre et Compagnie, 75001 Paris, FR 

(72) PETIT, Eric, F-59520 Marquette Lez Lille, FR 

    SARRAZYN, Marie-Yannick, F-59830 Bachy, FR 
(54) Proces čištění řepné šťávy 

(32) 1262221 

(31) 18.12.2012 

(33) FR 

(86) PCT/FR2013/053095 
(87) WO 2014/096656 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2944640 

(47) 28.09.2016 
(97) 18.11.2015 

(51) C07F 7/18 (2006.01) 

(96) 30.03.2015 
(96) 15161560.6 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) Röben, Caren, 50670 Köln, DE 

    Moser, Ralph, 79104 Freiburg i. Br., DE 

    Forster, Frank, 63825 Schöllkrippen, DE 

(54) Močovinu obsahující silany, způsob jejich přípravy a jejich použití 
(32) 102014209226 

(31) 15.05.2014 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2948156 

(47) 26.10.2016 

(97) 31.07.2014 
(51) A61K 33/24 (2006.01) 

 A61P 15/08 (2006.01) 
(96) 21.01.2014 

(96) 14701067.2 

(73) OXOLIFE, S.L., 08192 Sant Quirze del Vallès (Barcelona), ES 
(72) CANALS ALMAZÁN, Ignacio, E-08192 Sant Quirze Del Vallès, ES 

    ARBAT BUGIÉ, Agnès, E-08034 Barcelona, ES 

(54) Využití wolframových (VI) solí pro léčbu samičí neplodnosti u 

nediabetických savců 

(32) 201330071 

(31) 22.01.2013 
(33) ES 

(86) PCT/EP2014/051141 

(87) WO 2014/114644 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2955436 

(47) 31.08.2016 
(97) 16.12.2015 

(51) F21V 35/00 (2006.01) 

(96) 05.06.2015 
(96) 15170794.0 

(73) NIFRA Parfümerie Gesellschaft m.g.H., Nachfolger Panny KG, 1050 

Wien, AT 
(72) Wiltschek, Veronika, 1190 Wien, AT 

(54) Hřbitovní svíčka 

(32) 4612014 

(31) 11.06.2014 

(33) AT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2964976 

(47) 07.12.2016 

(97) 12.09.2014 
(51) F16H 1/22 (2006.01) 

 F16H 37/06 (2006.01) 

 H02K 7/116 (2006.01) 
 F16H 57/025 (2012.01) 

 F16H 57/033 (2012.01) 

(96) 12.02.2014 
(96) 14704525.6 

(73) Sew-Eurodrive GmbH & Co. KG, 76646 Bruchsal, DE 

(72) DOLEJS, Jiri, 253 01 Hostivice, CZ 
    BARTUSEK, Jan, 338 43 Mirosov, CZ 

(54) Uspořádání převodových motorů 

(32) 102013003748 

(31) 06.03.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/000385 

(87) WO 2014/135246 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2974733 
(47) 07.09.2016 

(97) 20.01.2016 

(51) A61K 36/84 (2006.01) 
 A61K 36/53 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 39 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 25/20 (2006.01) 

(96) 14.07.2014 

(96) 14176927.3 

(73) Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG, 76227 Karlsruhe, DE 
(72) DIMPFEL, Wilfried, 35578 Wetzlar, DE 

    NÖLDNER, Michael, 76139 Karlsruhe, DE 

(54) Kombinace z extraktu z kořene baldriádu a levandulové silice pro 

použití poruch spánku 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2977472 
(47) 02.11.2016 

(97) 27.01.2016 
(51) C21D 7/13 (2006.01) 

 B21D 35/00 (2006.01) 

 C21D 11/00 (2006.01) 
 C21D 1/18 (2006.01) 

 C21D 1/673 (2006.01) 

 B21J 1/06 (2006.01) 
 C21D 9/46 (2006.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 

 C21D 8/00 (2006.01) 
 C21D 1/34 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/12 (2006.01) 
 C22C 38/14 (2006.01) 

(96) 18.09.2013 

(96) 15184535.1 
(73) Benteler Automobiltechnik GmbH, 33102 Paderborn, DE 

(72) Trippe, Carsten, 33154 Salzkotten, DE 

    Wulfes, Dieter, 33178 Borchen, DE 
    Adelbert, Stefan, 33129 Delbrück, DE 

    Danger, Elisabeth, 33100 Paderborn, DE 

(54) Temperovací stanice k temperování plechových přístřihů 
(32) 102012110649 

(31) 07.11.2012 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2978416 
(47) 26.10.2016 

(97) 02.10.2014 

(51) A61K 31/01 (2006.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

(96) 25.03.2014 

(96) 14713808.5 
(73) Lipid Therapeutics GmbH, 69126 Heidelberg, DE 

(72) KEILHAUER, Gerhard, 67125 Dannstadt, DE 

(54) Farmaceutická formulace, která obsahuje fosfatidylcholin pro léčbu 

ulcerózní kolitidy 
(32) 13161089 
(31) 26.03.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/055947 
(87) WO 2014/154683 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3017070 

(47) 21.09.2016 
(97) 08.01.2015 

(51) C21B 3/08 (2006.01) 

 F27D 15/02 (2006.01) 
(96) 27.06.2014 

(96) 14734793.4 

(73) Paul Wurth S.A., 1122 Luxembourg, LU 
(72) KAPPES, Horst, 54295 Trier, DE 

    SCHWEITZER, Marc, L-8224 Mamer, LU 

    MATHIEU, Tommy, L-4964 Clemency, LU 
(54) Parní kondenzační systém pro granulační zařízení 

(32) 92236 

(31) 01.07.2013 
(33) LU 

(86) PCT/EP2014/063713 

(87) WO 2015/000809 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2091681 14.12.2016 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1994034 (97) EP 2240432 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1367241 

(97) EP 1378426 
(97) EP 1484070 

(97) EP 1484593 

(97) EP 1486649 
(97) EP 1509414 

(97) EP 1509823 

(97) EP 1511386 

(97) EP 1511710 
(97) EP 1514134 

(97) EP 1515962 

(97) EP 1516138 
(97) EP 1518068 

(97) EP 1521816 

(97) EP 1531850 

(97) EP 1540184 
(97) EP 1541674 

(97) EP 1562750 

(97) EP 1607361 
(97) EP 1633779 

(97) EP 1634368 

(97) EP 1635838 

(97) EP 1638495 
(97) EP 1647033 

(97) EP 1648642 

(97) EP 1663742 
(97) EP 1663743 

(97) EP 1668747 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 40 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 1672982 

(97) EP 1697071 

(97) EP 1731472 

(97) EP 1733606 
(97) EP 1755404 

(97) EP 1755671 

(97) EP 1755924 
(97) EP 1756189 

(97) EP 1756432 

(97) EP 1756759 
(97) EP 1756969 

(97) EP 1758456 

(97) EP 1761533 
(97) EP 1765362 

(97) EP 1773451 
(97) EP 1867808 

(97) EP 1873334 

(97) EP 1887169 
(97) EP 1888468 

(97) EP 1888868 

(97) EP 1891346 
(97) EP 1893385 

(97) EP 1896016 

(97) EP 1896399 
(97) EP 1896727 

(97) EP 1899322 

(97) EP 1923073 

(97) EP 2000838 

(97) EP 2014908 

(97) EP 2020845 
(97) EP 2024573 

(97) EP 2026918 

(97) EP 2027338 
(97) EP 2029946 

(97) EP 2032593 

(97) EP 2032609 
(97) EP 2032708 

(97) EP 2035697 

(97) EP 2038347 
(97) EP 2040918 

(97) EP 2043811 
(97) EP 2044101 

(97) EP 2127967 

(97) EP 2130858 
(97) EP 2133214 

(97) EP 2141781 

(97) EP 2146022 
(97) EP 2152107 

(97) EP 2152542 

(97) EP 2152748 
(97) EP 2155939 

(97) EP 2158194 

(97) EP 2158201 

(97) EP 2158407 

(97) EP 2158428 

(97) EP 2160435 
(97) EP 2165015 

(97) EP 2167502 

(97) EP 2170640 
(97) EP 2170804 

(97) EP 2186575 

(97) EP 2204174 
(97) EP 2220746 

(97) EP 2258460 

(97) EP 2270282 
(97) EP 2270433 

(97) EP 2284206 
(97) EP 2285413 

(97) EP 2285925 

(97) EP 2286136 
(97) EP 2288787 

(97) EP 2291409 

(97) EP 2296139 
(97) EP 2296972 

(97) EP 2298600 

(97) EP 2303845 
(97) EP 2305263 

(97) EP 2307389 

(97) EP 2310034 

(97) EP 2321107 

(97) EP 2321193 

(97) EP 2400518 
(97) EP 2435645 

(97) EP 2438321 

(97) EP 2440480 
(97) EP 2442835 

(97) EP 2442923 

(97) EP 2443379 
(97) EP 2444399 

(97) EP 2445715 

(97) EP 2484365 
(97) EP 2525916 

(97) EP 2527315 
(97) EP 2532651 

(97) EP 2533267 

(97) EP 2549002 
(97) EP 2576424 

(97) EP 2576516 

(97) EP 2576517 
(97) EP 2579747 

(97) EP 2634364 

(97) EP 2642117 
(97) EP 2671662 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1452499 
(73) Heinz-Glas GmbH & Co. KGaA, 96355 Tettau, DE 

 
(97) EP 1456351 
(73) ACTIAL FARMACEUTICA S.r.l., 00144 Roma, IT 

 
(97) EP 1978003 
(73) Heinz-Glas GmbH & Co. KGaA, 96355 Tettau, DE 

 
(97) EP 2147594 
(73) Merus N.V., 3584 Utrecht, NL 

 
(97) EP 2395047 
(73) Tecnofilm S.p.A., 63811 Sant'Elpidio a Mare (FM), IT 

 

(97) EP 2691096 
(73) NYZ AB, SE-118 85 Stockholm, SE 

 
(97) EP 2705326 
(73) LEONARDO S.P.A., 00195 Roma, IT 

 
(97) EP 2732879 
(73) Chrysopoeia S.r.l., 20010 Pogliano Milanese, IT 

 
(97) EP 2732880 
(73) Chrysopoeia S.r.l., 20010 Pogliano Milanese, IT 

 
(97) EP 2733083 
(73) Extor GmbH, 30559 Hannover, DE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

30168 C  09 K 17/52 (2006.01) 

30169 C  02 F 1/32 (2006.01) 

30170 C  04 B 28/04 (2006.01) 

30171 F  42 B 5/307 (2006.01) 

30172 B  01 F 7/18 (2006.01) 

30173 A  61 C 15/04 (2006.01) 

30174 B  65 D 6/02 (2006.01) 

30175 B  65 D 5/465 (2006.01) 

(11) (51)   

30176 F  04 D 3/02 (2006.01) 

30177 B  60 L 8/00 (2006.01) 

30178 B  01 D 39/20 (2006.01) 

30179 B  65 G 23/04 (2006.01) 

30180 C  07 C 

233/05 

(2006.01) 

30181 B  65 G 21/00 (2006.01) 

30182 A  63 F 9/18 (2006.01) 

(11) (51)   

30183 G  01 N 

27/406 

(2006.01) 

30184 C  04 B 33/04 (2006.01) 

30185 B  01 D 24/02 (2006.01) 

30186 E  02 B 8/08 (2006.01) 

30187 C  03 C 4/10 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A61C 15/04 (2006.01) 

 A61C 15/00 (2006.01) 
(11) 30173 

(21) 2016-32432 

(22) 14.07.2015 
(47) 20.12.2016 

(73) Podlešáková Tereza MUDr., Praha 6 - Bubeneč, CZ 

(72) Podlešáková Tereza MUDr., Praha 6 - Bubeneč, CZ 
(54) Kombinovaná pomůcka dentální hygieny 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková 

kancelář, RNDr. Roman Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
(51) A63F 9/18 (2006.01) 

 A63F 9/00 (2006.01) 
(11) 30182 

(21) 2016-33007 

(22) 03.11.2016 
(47) 20.12.2016 

(73) DM Solutions, s.r.o., Hradec Králové, CZ 

(72) Hrubý Miloš, Hradec Králové, CZ 
(54) Rozpoznávací hra 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) B01D 24/02 (2006.01) 

 B01D 24/14 (2006.01) 

 B01D 39/04 (2006.01) 
 C02F 3/30 (2006.01) 

(11) 30185 

(21) 2016-33030 
(22) 09.11.2016 

(47) 20.12.2016 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
 DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 

(72) Kriška Dunajský Michal Ing., Ph.D., Prostějov, CZ 

 Hrich Karel Ing., Ph.D., Říčany, CZ 
 Malá Jitka doc. Ing., Ph.D., Brno - Nový Lískovec, CZ 

 Němcová Miroslava Ing., Holešov - Tučapy, CZ 

 Šereš Michal Ing., Ph.D., Praha 6 - Řepy II, CZ 
 Hnátková Tereza Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

(54) Denitrifikační vertikální bioreaktor 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 
(51) B01D 39/20 (2006.01) 
(11) 30178 

(21) 2016-32770 

(22) 06.09.2016 
(47) 20.12.2016 

(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 
 EVECO, s.r.o., Praha, CZ 

(72) Berka Jan Ing., Ph.D., Praha 4 - Modřany, CZ 

 Ďuríček Martin Bc., Praha, CZ 

 Seidlová Božena Ing., Praha, CZ 

 Vladyka Jiří Ing., Kolín, CZ 
(54) Zařízení pro třístupňovou filtraci pevných látek o velikosti částic 0,1 

µm a větších 
(74) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Ing. Ondřej Špur, Husinec - Řež 130, Řež, 

25068 

 
(51) B01F 7/18 (2006.01) 
 C03B 5/187 (2006.01) 

(11) 30172 

(21) 2016-32131 
(22) 22.02.2016 

(47) 20.12.2016 

(32) 23.02.2015 
(31) EP15156128.9 

(33) EP 

(73) UMICORE AG & CO.KG, Hanau-Wolfgang, DE 
(72) Schollmayer Jörg, Mainz, DE 

 Heitzenröther Michael, Alzenau, DE 

(54) Zařízení na míchání roztaveného skla a aparatura na míchání 

roztaveného skla zahrnující takové zařízení 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(51) B60L 8/00 (2006.01) 

(11) 30177 
(21) 2016-32713 

(22) 17.08.2016 

(47) 20.12.2016 
(73) Beck Rudolf, Chomutov, CZ 

 Beck Tomáš Bc., České Budějovice, CZ 

(72) Beck Rudolf, Chomutov, CZ 
 Beck Tomáš Bc., České Budějovice, CZ 

(54) Zařízení pro využití kinetické a tlakové energie proudícího vzduchu k 

dobíjení akumulátoru elektrické energie 

 
(51) B65D 5/465 (2006.01) 

(11) 30175 
(21) 2016-32586 

(22) 19.07.2016 

(47) 20.12.2016 
(73) Zavadil Petr, Olomouc, CZ 

(72) Zavadil Petr, Olomouc, CZ 

(54) Skládací krabice, zejména na odnos nápojů v lahvích 
(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) B65D 6/02 (2006.01) 
 B65D 8/04 (2006.01) 

 B65D 81/02 (2006.01) 
(11) 30174 

(21) 2016-32506 

(22) 23.06.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 20.12.2016 

(73) Kovář Roman MgA., Praha 10, CZ 

(72) Kovář Roman MgA., Praha 10, CZ 

(54) Obal na světelný zdroj 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Bubenská 1, Praha 7, 17000 

 
(51) B65G 21/00 (2006.01) 

 B65G 21/08 (2006.01) 

(11) 30181 
(21) 2016-33001 

(22) 02.11.2016 

(47) 20.12.2016 
(73) Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most, CZ 

(72) Svoboda Jaroslav Ing., Most, CZ 
 Täuber Jaromír Ing., Bílina, CZ 

 Holý František, Most, CZ 

(54) Kryt přesypu otevřených liniových dopravníků 
(74) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
(51) B65G 23/04 (2006.01) 
(11) 30179 

(21) 2016-32935 

(22) 14.10.2016 
(47) 20.12.2016 

(73) QWERT Rubber s.r.o., Kryry, CZ 

(72) Beránek Vladimír Ing., Stanovice, CZ 
(54) Buben pásového dopravníku 

(74) Poláček a kol., Ing. Josef Dvořák, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
(51) C02F 1/32 (2006.01) 

(11) 30169 

(21) 2016-32923 
(22) 10.10.2016 

(47) 16.12.2016 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec I - Staré Město, CZ 
 ATG s.r.o., Praha 6, CZ 

 Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i., Řež, CZ 

 Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., Praha 8 - Libeň, 
CZ 

(72) Peterka František Ing., Ph.D., Praha 7, CZ 

 Kovář Václav Ing., Praha 7, CZ 

 Jirkovský Jaromír RNDr., CSc., Praha 4, Modřany, CZ 

 Šubrt Jan Ing., CSc., Praha 8, CZ 

(54) Fotokatalytický reaktor 
(74) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
(51) C03C 4/10 (2006.01) 
 C03C 3/12 (2006.01) 

 C03C 14/00 (2006.01) 

(11) 30187 
(21) 2016-33139 

(22) 07.12.2016 

(47) 20.12.2016 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

 SQS Vláknová optika a.s., Nová Paka, CZ 

(72) Míka Martin doc. Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 
 Lahodný František Ing., Ph.D., Počátky, CZ 

 Bartyzal Jan Ing., MBA., Přelouč, CZ 

(54) Olovnato-bismutité sklo s kovovými elektroopticky aktivními 

nanočásticemi pro modulátory volnosvazkové optiky 
(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
(51) C04B 28/04 (2006.01) 

 C04B 14/04 (2006.01) 
 C04B 18/08 (2006.01) 

 C04B 22/10 (2006.01) 

(11) 30170 
(21) 2015-31471 

(22) 01.09.2015 

(47) 20.12.2016 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Praha 6, CZ 

(72) Kolář Karel doc. Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Bažantová Zdeňka Ing. arch., CSc., Praha 4, CZ 
 Konvalinka Petr prof. Ing., CSc., Praha 10, CZ 

(54) Suchá prefabrikovaná směs multifunkčního silikátového kompozitu 

(74) PatentCentrum Sedlák a Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
(51) C04B 33/04 (2006.01) 
 C04B 22/06 (2006.01) 

(11) 30184 

(21) 2016-33027 
(22) 09.11.2016 

(47) 20.12.2016 

(73) Jedlička Pavel Ing., CSc., Karlovy Vary, CZ 
 Kolbasa Miroslav Ing., Krásno, CZ 

 Tatýrek Pavel Ing., Rovná, CZ 

(72) Jedlička Pavel Ing., CSc., Karlovy Vary, CZ 
 Kolbasa Miroslav Ing., Krásno, CZ 

 Tatýrek Pavel Ing., Rovná, CZ 
(54) Nepálená lisovaná podkladová deska pro výpal keramických výrobků, 

zejména sanitární keramiky 
(74) JUDr. Miroslav Kupka, patentový zástupce, Levého 1532, Rakovník, 

26901 

 
(51) C07C 233/05 (2006.01) 
 C07K 5/06 (2006.01) 

 C07D 295/037 (2006.01) 

 D06L 1/12 (2006.01) 
 C09K 5/00 (2006.01) 

 C10M 133/16 (2006.01) 

 C10M 133/04 (2006.01) 
(11) 30180 

(21) 2016-32970 

(22) 24.10.2016 
(47) 20.12.2016 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice II, Polabiny, CZ 

(72) Burgert Ladislav doc. Ing., CSc., Pardubice, CZ 
 Hrdina Radim prof. Ing., CSc., Pardubice, CZ 

 Bajerová Petra doc. Ing., Ph.D., Pardubice, CZ 

 Kalendová Andrea prof. Ing., Dr., Pardubice, CZ 
 Krejčová Anna doc. Ing., Ph.D., Pardubice, CZ 

 Vytřasová Jarmila doc. Ing., CSc., Pardubice, CZ 

 Brožková Iveta Ing., Ph.D., Pardubice, CZ 
 Marquez Dinis Pinto Tiago Alexandre, Braga 4715-278, PT 

 Genovez Mario Celso Mgr., Bauru/SP 17048-690, BR 

(54) Deriváty kyseliny asparagové jako detergenty, aditiva do kapalin pro 

obrábění kovů a aditiva do kapalných chladicích směsí 
(74) RNDr. Kateřina Hartvichová, INVENTIA s.r.o., Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
(51) C09K 17/52 (2006.01) 

 A01N 63/00 (2006.01) 
 A01N 65/44 (2009.01) 

 C09K 17/50 (2006.01) 

 C09K 101/00 (2006.01) 
 B29D 7/01 (2006.01) 

 B32B 9/02 (2006.01) 

(11) 30168 
(21) 2016-33090 

(22) 25.11.2016 

(47) 15.12.2016 
(73) Asipo s.r.o., Ohnišov, CZ 

(72) Milichovský Miloslav prof. Ing., DrSc., Pardubice-Trnová, CZ 

 Šimák Václav Ing., Ohnišov, CZ 
 Wimmer Zdeněk prof. Ing., DrSc., Praha 5, CZ 

 Lovecká Petra doc. Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

(54) Půdní kondicionér 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
(51) E02B 8/08 (2006.01) 

 G08B 25/10 (2006.01) 

(11) 30186 
(21) 2016-33052 

(22) 16.11.2016 

(47) 20.12.2016 
(73) Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i., Praha 6 

Dejvice, CZ 

(72) Simon Ondřej Mgr., Středokluky, CZ 
 Volfová Miriam Mgr., Černolice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Automatický systém dálkového monitoringu hydraulických vlastností 

rybího přechodu 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) F04D 3/02 (2006.01) 

 F03B 3/04 (2006.01) 

(11) 30176 
(21) 2016-32633 

(22) 29.07.2016 

(47) 20.12.2016 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

 ASIO, spol. s r.o., Brno, Horní Heršpice, CZ 

 ČKD Blansko Engineering, a.s., Blansko, CZ 
(72) Pochylý František prof. Ing., CSc., Brno, CZ 

 Fialová Simona doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Havlásek Michal Ing., Brno, CZ 

 Mikulášek Josef Ing., Skalice nad Svitavou, CZ 

 Kramerová Nina Ing., Brno, CZ 
(54) Hydraulický stroj na principu Archimédova šroubu 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
(51) F42B 5/307 (2006.01) 

 B82Y 99/00 (2011.01) 

(11) 30171 

(21) 2016-32081 

(22) 08.02.2016 

(47) 20.12.2016 

(73) Neumann Radek Bc., Smečno, CZ 
(72) Neumann Radek Bc., Smečno, CZ 

(54) Náboj pro zneškodnění bezpilotního kopterového prostředku 

 
(51) G01N 27/406 (2006.01) 

 G01N 27/417 (2006.01) 

 G01N 27/30 (2006.01) 
(11) 30183 

(21) 2016-33015 

(22) 04.11.2016 
(47) 20.12.2016 

(73) Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta, Praha 2, CZ 
(72) Mika Jan Mgr., Mělník, CZ 

 Dejmková Hana RNDr., Ph.D., Roztoky, CZ 

 Zima Jiří prof. RNDr., CSc., Praha 4, CZ 
 Barek Jiří prof. RNDr., CSc., Praha 9, CZ 

(54) Pracovní elektroda s obnovitelnou náplní, elektrodový systém a 

amperometrický průtokový detektor ji obsahující 
(74) RNDr. Kateřina Hartvichová, INVENTIA s.r.o., Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ASIO, spol. s r.o., Brno, Horní 
Heršpice, CZ 

30176 F 04 D 3/02 (2006.01) 

Asipo s.r.o., Ohnišov, CZ 30168 C 09 K 17/52 (2006.01) 

ATG s.r.o., Praha 6, CZ 30169 C 02 F 1/32 (2006.01) 

Centrum výzkumu Řež s.r.o., 

Husinec, Řež, CZ 

30178 B 01 D 39/20 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta stavební, Praha 6, 
CZ 

30170 C 04 B 28/04 (2006.01) 

ČKD Blansko Engineering, a.s., 

Blansko, CZ 

30176 F 04 D 3/02 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Stehelčeves, CZ 30185 B 01 D 24/02 (2006.01) 

DM Solutions, s.r.o., Hradec 

Králové, CZ 

30182 A 63 F 9/18 (2006.01) 

EVECO, s.r.o., Praha, CZ 30178 B 01 D 39/20 (2006.01) 

QWERT Rubber s.r.o., Kryry, CZ 30179 B 65 G 23/04 (2006.01) 

SQS Vláknová optika a.s., Nová 
Paka, CZ 

30187 C 03 C 4/10 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec I - Staré Město, CZ 

30169 C 02 F 1/32 (2006.01) 

UMICORE AG & CO.KG, Hanau-

Wolfgang, DE 

30172 B 01 F 7/18 (2006.01) 

Univerzita Karlova, 
Přírodovědecká fakulta, Praha 2, 

CZ 

30183 G 01 N 27/406 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice II, 

Polabiny, CZ 

30180 C 07 C 233/05 (2006.01) 

Ústav anorganické chemie AV ČR, 
v. v. i., Řež, CZ 

30169 C 02 F 1/32 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav fyzikální chemie J. 
Heyrovského AV ČR, v. v. i., 

Praha 8 - Libeň, CZ 

30169 C 02 F 1/32 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, CZ 

30187 C 03 C 4/10 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

30176 F 04 D 3/02 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

30185 B 01 D 24/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav pro hnědé uhlí 

a.s., Most, CZ 

30181 B 65 G 21/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav vodohospodářský 
T. G. Masaryka, v.v.i., Praha 6 

Dejvice, CZ 

30186 E 02 B 8/08 (2006.01) 

Beck Rudolf, Chomutov, CZ 30177 B 60 L 8/00 (2006.01) 

Beck Tomáš Bc., České 

Budějovice, CZ 

30177 B 60 L 8/00 (2006.01) 

Jedlička Pavel Ing., CSc., Karlovy 
Vary, CZ 

30184 C 04 B 33/04 (2006.01) 

Kolbasa Miroslav Ing., Krásno, CZ 30184 C 04 B 33/04 (2006.01) 

Kovář Roman MgA., Praha 10, CZ 30174 B 65 D 6/02 (2006.01) 

Neumann Radek Bc., Smečno, CZ 30171 F 42 B 5/307 (2006.01) 

Podlešáková Tereza MUDr., Praha 

6 - Bubeneč, CZ 

30173 A 61 C 15/04 (2006.01) 

Tatýrek Pavel Ing., Rovná, CZ 30184 C 04 B 33/04 (2006.01) 

Zavadil Petr, Olomouc, CZ 30175 B 65 D 5/465 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

36913 32-00 

36914 12-16 

36915 02-05 

(11) (51) 

36916 23-03 

36917 26-06 

36918 26-06 

(11) (51) 

36919 26-06 

36920 26-06 

36921 32-00 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-05 

(11) 36915 

(21) 2016-40702 
(22) 29.08.2016 

(15) 14.12.2016 
(54) Šátek 

(28) 1 

(73) TTA Praha s.r.o., Praha 9, CZ 
(72) Bošková Viera, ak.mal., Praha 4, CZ 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 
 

(51) 12-16 

(11) 36914 

(21) 2016-40618 
(22) 06.05.2016 

(15) 14.12.2016 
(54) Sluneční clona vozidla 

(28) 5 

(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 
(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MacDonald Allan, Södertälje, SE 

 Lundgren Anders, Södertälje, SE 
 Widlund Marcin, Johanneshov, SE 

 Larsson Mikael, Årsta, SE 

 Chowdhury Tuhin, Hässelby, SE 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 
 

 

 
 

1.6 

 
 

 
 

1.7 
 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

2.3 

 

 

 
 

2.4 

 

 

 
 

2.5 
 

 

 
 

2.6 

 
 

 
 

2.7 
 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 

 
 

 
 

3.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.4 

 

 

 
 

3.5 
 

 

 
 

3.6 

 
 

 
 

3.7 
 

 

 
 

4.1 

 
 

 
 

4.2 
 

 

 
 

4.3 

 

 

 
 

4.4 

 

 

 
 

4.5 
 

 

 
 

4.6 

 
 

 
 

4.7 
 

 

 
 

5.1 

 
 

 
 

5.2 
 

 

 
 

5.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

5.4 

 

 

 
 

5.5 
 

 

 
 

5.6 

 
 

 
 

5.7 

 
 

(51) 23-03 
(11) 36916 

(21) 2016-40739 

(22) 20.09.2016 
(15) 14.12.2016 

(54) Kryt radiátoru s čističkou vzduchu 

(28) 3 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec I, CZ 

 Retap spol. s r.o., Světlá pod Ještědem, CZ 

 Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i., Řež, CZ 
 Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., Praha 8, CZ 

(72) Jakubičková Michaela Ing., Liberec, CZ 

 Sázavská Tereza Dr., Ph.D., Liberec, CZ 
 Heršálek Miloš, Světlá pod Ještědem, CZ 

 Jirkovský Jaromír RNDr., CSc., Praha 4, CZ 

 Peterka František Ing., Ph.D., Praha 7, CZ 
 Šubrt Jan Ing., CSc., Praha 8, CZ 

(74) Reichel & kol., patentová kancelář, Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, 

Praha 4, 14700 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

2.1 
 

 

 
 

3.1 

 
 

(51) 26-06 
(11) 36917 

(21) 2016-40741 

(22) 20.09.2016 
(15) 14.12.2016 

(54) Mlhovka pro vozidla 

(28) 1 
(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MacDonald Allan, Södertälje, SE 
 Lundgren Anders, Södertälje, SE 

 Larsson Mikael, Årsta, SE 

 Czurylo Sebastian, Södertälje, SE 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
 

 

 
 

1.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 
 

(51) 26-06 

(11) 36918 
(21) 2016-40745 

(22) 20.09.2016 

(15) 14.12.2016 
(54) Světlomet pro vozidla 

(28) 1 

(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 
(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MacDonald Allan, Södertälje, SE 

 Lundgren Anders, Södertälje, SE 
 Larsson Mikael, Årsta, SE 

 Blomqvist Niklas, Södertälje, SE 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 
 

(51) 26-06 
(11) 36919 

(21) 2016-40746 

(22) 20.09.2016 
(15) 14.12.2016 

(54) Světlomet pro vozidla 

(28) 1 
(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 

(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MacDonald Allan, Södertälje, SE 
 Lundgren Anders, Södertälje, SE 

 Larsson Mikael, Årsta, SE 

 Blomqvist Niklas, Södertälje, SE 
(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 

Praha 2, 12800 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.7 

 
 

(51) 26-06 

(11) 36920 
(21) 2016-40744 

(22) 20.09.2016 

(15) 14.12.2016 
(54) Mlhovka pro vozidla 

(28) 1 

(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 
(72) Hansén Kristofer, Stockholm, SE 

 MacDonald Allan, Södertälje, SE 

 Lundgren Anders, Södertälje, SE 
 Larsson Mikael, Årsta, SE 

 Czurylo Sebastian, Södertälje, SE 

(74) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Na Hrobci 294/5, 
Praha 2, 12800 

 

 
 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 

 

 

 
 

1.7 

 
 
(51) 32-00 

(11) 36913 

(21) 2015-40194 
(22) 02.03.2015 

(15) 14.12.2016 

(54) Grafický symbol 
(28) 5 

(73) Vukojičić Škorpia Oliver, Praha 4, CZ 

(72) Vukojičić Škorpia Oliver, Praha 4, CZ 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

3.1 
 

 

 
 

4.1 

 

 

 
 

5.1 

 
 

(51) 32-00 

(11) 36921 

(21) 2016-40776 

(22) 12.10.2016 

(15) 14.12.2016 
(54) Interiér restaurantu - kavárny 

(28) 1 

(73) baba s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Břínek Rudolf JUDr., Praha 1 Nové Město, CZ 

(74) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

baba s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 36921 32-00 

Retap spol. s r.o., Světlá pod Ještědem, 

CZ 

36916 23-03 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 36914 12-16 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 36917 26-06 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 36918 26-06 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 36919 26-06 

(73) (11) (51) 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 36920 26-06 

Technická univerzita v Liberci, Liberec 

I, CZ 

36916 23-03 

TTA Praha s.r.o., Praha 9, CZ 36915 02-05 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. 

i., Řež, CZ 

36916 23-03 

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského 
AV ČR, v. v. i., Praha 8, CZ 

36916 23-03 

Vukojičić Škorpia Oliver, Praha 4, CZ 36913 32-00 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 24.11.2016 

(21) SPC/CZ2016/491 

(71) Pharmacyclics LLC, Sunnyvale, CA 94085, US 
(68) 2526934 

(54) Inhibitor Brutonovy tyrosin kinázy 

(92) EU/1/14/945, 26.05.2016 
(93) EU/1/14/945, 26.05.2016, EU 

(95) IMBRUVICA - ibrutinib nebo jeho farmaceuticky vhodná sůl, léčivý 

přípravek 

 

(22) 06.12.2016 

(21) SPC/CZ2016/492 

(71) AbbVie Biotechnology Ltd., Hamilton, HM 11, BM 
(68) 1441589 

(54) Stabilní tekutá farmaceutická formulace IgG protilátek 

(92) EU/1/16/1107, 05.07.2016 
(93) EU/1/16/1107, 05.07.2016, EU 

(95) Zinbryta - daklizumab, léčivý přípravek 

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 294362/69 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

288545 1997-2681 8/A61K 47/38 

290889 1996-3708 8/F23J 13/04 

292791 1998-1938 8/A61P 35/00 

294362 1996-3130 8/C07D 521/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

296924 1998-1907 8/B65G 35/06 

298081 1998-2070 8/G06Q 50/00 

298690 1998-1992 8/A61K 9/00 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

287595 1999-1995 8/B61D 3/10 

288399 1997-1733 8/F16D 3/00 

291696 2000-4467 8/D21B 1/34 

293950 2000-4878 8/D21B 1/34 

295284 2001-2195 8/B21J 15/28 

296042 2001-2138 8/F16G 1/28 

296369 2001-4219 8/A61K 38/46 

296723 1999-4699 8/C07D 401/12 

297904 2000-58 8/C07D 417/06 

298287 2005-352 8/A62D 3/00 

299172 2000-4648 8/C07D 213/80 

299267 2004-121 8/B60B 27/00 

299382 2000-4735 8/C07K 5/06 

299459 1999-4335 8/C12N 9/00 

299636 1999-4334 8/A23K 1/165 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300105 2002-4083 8/C03C 25/34 

300814 2008-339 8/A44C 17/00 

300904 2008-353 8/C07K 7/54 

301256 2006-382 8/G09B 25/00 

301983 2002-3740 8/E06B 3/22 

302638 2010-472 8/B82B 1/00 

302886 2010-447 8/G01N 33/20 

303321 2006-371 8/E21C 27/34 

304527 2010-476 8/C07D 215/48 

304745 2005-385 8/F01N 3/035 

304798 2003-3370 8/B01F 17/00 

305160 2003-3122 8/C07D 457/06 

305782 2008-768 8/B02C 15/06 

305799 2003-2376 8/C07D 417/06 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

17249 2006-18381 A63F 13/30 (2014.01) 

17251 2006-18387 A47C 27/16 (2006.01) 

17252 2006-18389 G01N 7/00 (2006.01) 

17294 2006-18370 B65G 19/28 (2006.01) 

17342 2006-18384 G06K 19/14 (2006.01) 

17343 2006-18385 C09K 11/00 (2006.01) 

17430 2006-18383 C09K 11/00 (2006.01) 

17446 2006-18377 F24H 1/32 (2006.01) 

17634 2006-18401 C09D 5/02 (2006.01) 

19796 2009-21262 B66B 11/00 (2006.01) 

19797 2009-21302 B61L 21/06 (2006.01) 

19823 2009-21255 F16C 1/02 (2006.01) 

19829 2009-21296 A23L 1/064 (2006.01) 

19850 2009-21276 D04B 35/02 (2006.01) 

19871 2009-21301 F21V 7/10 (2006.01) 

19901 2009-21258 B65G 33/24 (2006.01) 

19903 2009-21292 F01D 25/16 (2006.01) 

19938 2009-21263 H02K 9/02 (2006.01) 

20075 2009-21297 G01N 3/08 (2006.01) 

20256 2009-21283 G01P 5/06 (2006.01) 

21038 2009-21269 A23K 1/14 (2006.01) 

24031 2012-26166 B61D 47/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

24068 2012-26162 A63B 57/00 (2006.01) 

24069 2012-26165 H04B 1/10 (2006.01) 

24112 2012-26159 G01K 1/14 (2006.01) 

24134 2012-26171 C12C 5/00 (2006.01) 

24154 2012-26131 G01N 3/08 (2006.01) 

24155 2012-26134 C05F 17/02 (2006.01) 

24157 2012-26136 B32B 5/02 (2006.01) 

24159 2012-26160 B32B 27/20 (2006.01) 

24178 2012-26157 G01N 3/08 (2006.01) 

24179 2012-26161 B24C 1/00 (2006.01) 

24226 2012-26149 B60R 21/264 (2006.01) 

24288 2012-26156 B65B 67/12 (2006.01) 

24325 2012-26138 G01B 9/00 (2006.01) 

24327 2012-26158 B30B 1/02 (2006.01) 

24370 2012-26148 G01C 3/00 (2006.01) 

24386 2012-26128 B62K 27/00 (2006.01) 

24388 2012-26164 B05B 9/04 (2006.01) 

24425 2012-26147 A61F 2/68 (2006.01) 

24426 2012-26154 G08G 1/01 (2006.01) 

24427 2012-26168 G08B 1/08 (2006.01) 

24450 2012-26181 H01Q 7/00 (2006.01) 

24525 2012-26144 E04B 7/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) (21) (51)  

24566 2012-26167 G06F 3/02 (2006.01) 

24666 2012-26129 C10L 5/44 (2006.01) 

24667 2012-26130 C10L 5/44 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

24910 2012-26172 C05G 1/00 (2006.01) 

25656 2012-26140 B62B 3/12 (2006.01) 

26222 2012-26184 A61G 7/047 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

23828 1991-25012 5/25-02 

27571 1996-29260 6/23-01 

33783 2006-36784 8/09-01 

33891 2006-36776 8/12-05 

35281 2011-38700 9/08-05 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35381 2011-38702 9/06-06 

35382 2011-38703 9/06-03 

35451 2011-38704 9/12-12 

35452 2011-38705 9/12-12 

35519 2011-38624 9/21-02 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 305779 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta jaderná a fyzikálně 

inženýrská, Praha 1, CZ 
   Nabyvatel: MATEX PM, s.r.o., Morseova 1126/5, Plzeň 3, Skvrňany, 

30100, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 07.12.2016 

   Datum zápisu smlouvy: 16.12.2016 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 03-01         
(11) 35869 

(21) 2012-38910 

(22) 09.01.2012 
(54) Kožené pouzdro / desky 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 11-01 
(11) 31127 

(21) 2002-33863 

(22) 11.04.2002 
(54) Přírodní a umělé ozdobné kameny 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-02 
(11) 27773 

(21) 1997-30181 

(22) 10.06.1997 
(54) Nádoba s uzávěrem 

 

(51) 09-02 
(11) 27775 

(21) 1997-30183 

(22) 10.06.1997 
(54) Nádoba s uzávěrem 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 302595 
(21) 2010-584 

(73) HYDROSYSTEM project a.s., Olomouc, Hodolany, CZ 

 
 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 18334 

(21) 2008-19647 
(73) HYDROSYSTEM project a.s., Olomouc, Hodolany, CZ 

 

(11) 20509 
(21) 2009-22050 

(73) ASSA ABLOY Rychnov, s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

 
(11) 20509 

(21) 2009-22050 

(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 
 

(11) 20509 
(21) 2009-22050 

(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

 
(11) 20667 

(21) 2009-22082 

(73) MPOWER Technology, s.r.o., Ostrava - Kunčičky, CZ 

 

(11) 20999 

(21) 2010-22688 
(73) MPOWER, a.s., Praha 4, Braník, CZ 

 

(11) 28827 

(21) 2015-31316 
(73) HYDROSYSTEM project a.s., Olomouc, Hodolany, CZ 

 

(11) 29470 
(21) 2015-30692 

(73) ChemProtect.SK s.r.o., 039 01 Turčianske Teplice, SK 

 
(11) 29482 

(21) 2015-31810 

(73) HYDROSYSTEM project a.s., Olomouc, Hodolany, CZ 
 

(11) 29491 
(21) 2016-32270 

(73) ChemProtect.SK s.r.o., 039 01 Turčianske Teplice, SK 

 
(11) 29956 

(21) 2016-32541 

(73) Überall Ferdinand Mgr., Praha 5, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 32229 
(21) 2003-34879 

(73) SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o., Lutín, CZ 

 
(11) 33678 

(21) 2006-36600 

(73) SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o., Lutín, CZ 
 

(11) 35869 

(21) 2012-38910 
(73) 4H production s.r.o., Praha 4, Libuš, CZ 

 

(11) 36455 
(21) 2014-40099 

(73) SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o., Lutín, CZ 

 
(11) 36788 

(21) 2015-40482 

(73) CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o., Lutín, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vacková Anita, Hradec Králové, CZ 
(11) 306442 

(54) Zařízení pro sáňkovou úpravu běžeckých lyží 

 
(73) Kšenzuliak Vladimír Ing., 97401 Banská Bystrica, SK 

(11) 306443 

(54) Zařízení pro ohřev prací lázně ve velkokapacitních pracích strojích 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-521943 
(540)  

 

 

 
 
 

 16.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-524141 

(540) SKRYTÝ POTENCIÁL 

 17.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-525492 

(540) Mistrovství České republiky v pole dance 

 09.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-528674 

(540) PIARISTI 

 30.11.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-531280 

(540) ACREDITA 

 13.12.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-531532 

(540) HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM 

 07.12.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-531533 

(540)  

 
 

 
 

 
 07.12.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-524330 O-526047 O-528206 O-529138 O-529590 O-529707 O-530496 O-531280 O-531519 O-531532 O-531533 O-531632 

O-531657 O-532046 O-532138 O-532140 O-532141 O-532142 O-532363 O-532370 O-532484 O-532485 O-532497 O-532498 

O-532500 O-532501 O-532534 O-532995 O-533180 O-533181 O-533510 O-533511 O-533684 O-533740 O-533804 O-533822 

O-533823 O-533824 O-533825 O-533910 O-533976 O-533977 O-533981 O-534012 O-534017 O-534177 O-534305 O-534346 

O-534563 O-534564 O-534566 O-534573 O-534574 O-534625 O-534653 O-534654 O-534661 O-534730 O-534731 O-534732 

O-534761 O-534788 O-534793 O-534922 O-534933 O-534942 O-534943 O-534944 O-534950 O-534952 O-534959 O-534960 

O-534963 O-535056 O-535057 O-535073 O-535108 O-535186 O-535219 O-535220 O-535221 O-535234 O-535257 O-535265 

O-535278 O-535308 O-535323 O-535325 O-535374 O-535376 O-535377 O-535383 O-535599 O-535877   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-524330 

(220) 05.08.2015 

(320) 05.08.2015 
(511) 35, 41 

(540) Kulturní portál.cz 

(510) (35) počítačové on-line objednávky, poskytování obchodního prostoru on-

line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, zajišťování 

komerčních transakcí pro třetí strany prostřednictvím on-line obchodů, 
administrativní zpracování dat, obchodní management umělecké činnosti; 

(41) divadelní představení, divadelní představení hraná v místech k tomu 

určených, divadelní představení, animovaná i na živo, divadelní 
představení, hudební vystoupení, divadelní rezervace, divadelní režie, 

divadelní služby, divadelní zábava, divadla (představení -), informační 

služby o vstupenkách na představení, informační služby o vstupenkách na 
zábavní akce, kulturní aktivity, kulturní služby, organizace a pořádání 

koncertů, organizace kulturních představení, organizace kulturních, 

zábavních akcí, organizace představení ke kulturním účelům, organizování 
akcí pro kulturní účely, organizování divadelních inscenací, organizování 

festivalů pro kulturní účely, organizování kulturních a uměleckých akcí, 

organizování představení pro zábavní účely, organizování slavností pro 
kulturní účely, organizování zábavních a kulturních akcí, organizování, 

produkce a uvádění divadelních představení, pořádání festivalů pro 

kulturní účely, pořádání hudebních akcí, pořádání hudebních koncertů, 
pořádání hudebních představení, pořádání hudebních vystoupení, pořádání 

představení, pořádání soutěží pro kulturní účely, poskytování kulturních 

aktivit, poskytování živých zábavných představení, produkce divadelních 
představení, produkce hudebních vystoupení, produkce jevištních her, 

produkce jevištních inscenací, produkce představení živé zábavy, 

produkce zábavních představení s instrumentalisty, produkce zábavních 
představení s tanečníky, produkce zábavních představení se zpěváky, 

produkce zábavných jevištních představení, produkce zábavných 

komediálních vystoupení, produkce živých představení, předprodej 
vstupenek (zábava), předprodej vstupenek na zábavní akce (služby), 

rezervace koncertů, rezervace lístků do divadla, rezervace lístků na 

představení, rezervace míst na kulturní akce, rezervace míst na zábavné 
akce, rezervace míst na zábavné akce a rezervace lístků do divadla, 

rezervace vstupenek na zábavní akce, rezervační agentury pro divadla, 
rezervační služby pro divadla, režie divadelních představení, režie 

divadelních vystoupení, služby agentur prodávajících vstupenky do 

divadel, služby agentur zajišťujících rezervaci lístků do divadla, služby 
divadelní produkce, služby prodeje lístků, služby prodeje vstupenek 

(zábava), služby rezervace a vydávání vstupenek na akce, služby rezervace 

divadelních vstupenek, služby rezervačních agentur s lístky do divadla, 
služby v oblasti produkce zábavných programů, služby v oblasti produkce 

živých představení, umělecké vedení divadelních představení, uvádění 

divadelních her, uvádění živých komediálních představení, zábava, zábava 
prostřednictvím divadelních produkcí, zábava ve formě divadelních 

produkcí, zábava ve formě živých vystoupení a osobních vystoupení 

postav v kostýmech, zábavní, kulturní aktivity, živá představení pro 
zábavu. 

(730) Kulturní portál.cz, s.r.o., Hlavní 251, Bašť, 25065, CZ 

 
 

(210) O-526047 

(220) 15.10.2015 

(320) 15.10.2015 
(511) 2, 3, 9, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (2) tonery; (3) čisticí materiály na počítače, přípravky pro čištění a leštění 

monitorů; (9) počítačové programy, počítačový software, monitory, nosiče 

zvukových nahrávek, notebooky, CD disky, DVD disky, plastové obaly 

pro CD disky, plastové obaly pro DVD disky, komponenty a periferní 
vybavení počítače, tiskárny, technické vybavení počítače, počítačová 

paměťová zařízení, počítačové kabely, elektronické publikace; (37) 

montáž, údržba a opravy počítačového vybavení (hardware). 
(590) Barevná 

(730) IT HOLDING, a.s., Štěrboholská 184/28, Praha 10, 10200, CZ 

 
 

(210) O-528206 

(220) 21.01.2016 

(320) 21.01.2016 
(511) 29 

(540) Štýrské párečky 

(510) (29) masné, uzenářské a lahůdkářské výrobky v rámci této třídy. 

(730) STEINEX a.s., Mojmírovo náměstí 31/20, Brno - Královo Pole, 61200, 

CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(210) O-529138 

(220) 24.02.2016 
(320) 24.02.2016 

(511) 35, 41, 45 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45) právní služby, bezpečnostní 
služby pro ochranu majetku a jednotlivců. 

(590) Barevná 

(730) Změna pro lidi, Hladnovská 2078/20, Ostrava, 71000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-529590 

(220) 10.03.2016 

(320) 10.03.2016 

(511) 16, 28, 35, 36, 41 

(540) Banka českého golfu 

(510) (16) papírové nosiče informací, tiskoviny všeho druhu, prospekty, letáky, 
lístky, katalogy, kalendáře, plakáty, brožury, pozvánky, publikace, 

fotografie, samolepky a další papírnické výrobky v rámci třídy 16; (28) 

sportovní potřeby pro golf, golfové míčky; (35) marketing, propagace a 
reklama prostřednictvím jakýchkoli komunikačních médií a nosičů, 

inzerce; (36) služby finanční a peněžní, bankovnictví; (41) organizování 

sportovních, společenských a kulturních akcí, služby spojené s 
organizováním golfových akcí a golfových soutěží. 

(730) Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14000, CZ 

 
 

(210) O-529707 

(220) 16.03.2016 
(320) 16.03.2016 

(511) 24, 35, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (24) textil, povlečení, ubrusy; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti; 
(40) zpracování materiálu, a to šití závěsů a záclon. 

(730) TALEV s.r.o., Řipská 828/18, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-530496 

(220) 19.04.2016 

(320) 19.04.2016 

(511) 17, 19, 20, 35, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (17) polotovary z plastických hmot, plastické polorozpracované hmoty ve 
tvaru listů, desek nebo latěk, lamináty a lamino (polotovary); (19) stavební 

materiály spadající do této třídy; (20) nábytek spadající do této třídy, 

nábytkové komponenty a bytové doplňky spadající do této třídy; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 17, 19, 20; (37) montáž a opravy nábytku a bytových doplňků; (42) 

design - navrhování nábytku, architektonické služby (poradenství, 
navrhování a projektování). 

(730) DUET CZ, s.r.o., Srnská 825, Hlinsko, 53901, CZ 

 
 

(210) O-531280 

(220) 18.05.2016 
(320) 18.05.2016 

(511) 31, 32, 33, 35, 36, 42 

(540) ACREDITA 

(510) (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce 

a zelenina, semena, rostliny a květiny; (32) pivo, minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné; (33) 

alkoholické nápoje - víno; (35) propagační činnost, reklama, marketing, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, 
informace o pojištění, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, 

makléřské služby a služby poskytnuté agenty, kteří se zabývají pojištěním, 

služby poskytované pojišťovatelům a pojištěnému, služby subskripce 
pojištění, likvidace pojistných událostí, finanční a nemovitostní 

poradenství; (42) projektování. 

(730) Bíza Pavel Ing., Čejč 366, Čejč, 69614, CZ 

 
 

(210) O-531519 

(220) 28.05.2016 

(320) 28.05.2016 

(511) 35, 37 

(540) brother-shop 

(510) (35) pronájem kancelářských strojů a zařízení, účely maloobchodu 
(prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu); 

(37) elektrické spotřebiče (instalování a opravy), kancelářské stroje a 

zařízení (montáž, údržba a opravy), počítačové vybavení (montáž, údržba 

a opravy). 

(730) Jirásek Milan Ing., Jenečská 421/62, Praha 6, 16100, CZ 

 
 

(210) O-531532 

(220) 30.05.2016 
(320) 30.05.2016 

(511) 35, 41 

(540) HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM 

(510) (35) propagační, informační a reklamní činnost včetně reklamy mediální a 

velkoplošné, zprostředkování obchodu se suvenýry a jinými reklamními a 
propagačními předměty včetně předmětů užitných pro reklamní účely, 

vedení účetnictví, obchodní administrativa; (41) výchova a vzdělávání, 

zejména výuka a sportovní výcvik v oboru ledního hokeje, vedení a 
provozování hokejových škol a výcvikových táborů, vydavatelská činnost. 

(730) HOKEJ ÚSTÍ NAD LABEM s.r.o., Masarykova 701/183, Ústí nad 

Labem, 40001, CZ 

 
 

(210) O-531533 

(220) 30.05.2016 

(320) 30.05.2016 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (25) oděvy, včetně oděvů sportovních, obuv, včetně obuvi sportovní, 

pokrývky hlavy, zejména klobouky, čepice, oděvní doplňky, například 

čelenky, šály a šátky, opasky a dresy; (35) zprostředkování obchodu s 

výrobky výše uvedenými ve tř. 25, vedení účetnictví, obchodní 
administrativa; (41) provozování a pronájem sportovišť, tělocvičen, saun, 

bazénů, posiloven a jiných regeneračních a rekondičních zařízení v rámci 

této třídy, vydavatelská činnost. 
(590) Barevná 

(730) HOKEJ ÚSTÍ NAD LABEM s.r.o., Masarykova 701/183, Ústí nad 

Labem, 40001, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531632 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) 64 U Hradeb 

(510) (9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 
nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, přístroje pro zpracování informací a počítače a 

telefony, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 
programy pro počítačové hry, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety, cd, dvd nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audio 
programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD 

disky, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní 
techniky nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické 

databáze a databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 
komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třidě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) tiskárenské výrobky, papírenské zboží, tiskoviny, časopisy, 

periodika a knihy v papírové formě, reklamní a informační výrobky v 
papírové formě, učební pomůcky v rámci této třidy, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru; (35) marketing, propagace a reklama v rámci 

této třidy, propagace kulturních a společenských akcí v oblasti filmu, 
divadla, vzdělávací činnosti, umění obecně, řemesel a podobně, 

propagační, inzertní a reklamní činnost, organizování výstav k reklamním 

a obchodním účelům, publikování textů k reklamním účelům, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

medializace a marketingová podpora, služby marketingové a reklamní 

kanceláře; (36) realitní činnost, zprostředkování nájmů a pronájmů 
nemovitostí, ubytování, správa a údržba majetků, pořádání sbírek; (38) 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 
nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio a 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, 

pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, služby na internetu související s televizním 
vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, telekomunikací a informační služby v oblasti telekomunikaci, 

informační kancelář (poskytování informačních služeb prostřednictvím 
počítačů), pronájem komunikačních míst, šíření audiovizuálních děl; (41) 

tvorba televizních, audiovizuálních a rozhlasových pořadů a děl, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, filmová, divadelní 

a audiovizuální produkce, filmové projekce, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkovaní v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování 

a provádění her a soutěží veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, 
zábavy a vzdělávání, výuka a školení, kurzy, vydávání literatury k danému 

tématu, výstava knih, fejetonů a článků v periodikách, prezentace a výuka 

s použitím hudebních nástrojů, tvorba audio a videonahrávek, služby 
produkční agentury, pořádání kulturních akcí, filmových promítání, 

odborných diskuzí, divadelních představení, tiskových konferencí, 

ceremoniálů, kongresů, mítinků, plesů, prezentačních a reklamních akcí, 

školení, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní výchova a vzdělávání, 

poskytování školení a kurzů, sportovní, kulturní a zábavní činnost, 

organizování, podpora a provozování veškerých forem kulturních, 
společenských a sportovních aktivit, pořádání soutěží a tombol, 

vydavatelská činnost, publikační činnost, vydávání elektronických knih; 

(42) počítačové služby, zejména služby poskytovatele zaměřené na 
počítačový hardware a software k provádění datových výpočtů, správě dat, 

analýze dat, zobrazování dat, sdílení a oznamování dat a informací a 

ukládání dat, technická podpora při provádění datových výpočtů, správě 
dat, analýze dat, zobrazování dat a sdílení a oznamování dat a informací, 

údržba, aktualizace a vylepšování počítačového softwaru k provádění 

datových výpočtů, správě dat, analýze dat, zobrazování dat a sdílení a 
oznamování dat a informací, vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Čep Jan, Úvoz 158/26, Praha 1, 11800, CZ 

 
 

(210) O-531657 

(220) 03.06.2016 
(320) 03.06.2016 

(511) 31, 32, 33, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (31) slad; (32) pivo, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piv; (35) prodej reklamních předmětů spojených s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 32; (43) stravování a podávání nápojů, dočasné 
ubytování. 

(730) Krýsl Josef Ing., K Fořtovně 212/7, Plzeň 4 Červený Hrádek, 31200, CZ 

 
 

(210) O-532046 

(220) 20.06.2016 

(320) 20.06.2016 
(511) 9, 16, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, elektronické nosiče dat, 

přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku, interaktivní grafické 
obrazovky, interaktivní elektronické tabule, interaktivní počítačové 

systémy, přístroje na interaktivní přenos dat, nabrané CD a DVD, 

promítací přístroje, promítací plátna, audiovizuální přístroje a zařízení na 
výuku, učební a vyučovací přístroje; (16) tiskoviny, knihy, tištěné 

publikace, časopisy, plakáty, prospekty, programy akcí a událostí, tištěné 

informační letáky, pohlednice, fotografie, kalendáře, nálepky, učební a 
výukové pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) propagační činnost, reklama, 

reklama on line v počítačové síti, administrativní služby, obchodní 
marketingové služby, obchodní propagační služby, obchodní 

zprostředkovatelské služby pro výrobky výše uvedené ve třídách 9 a 16, 

obchodní zprostředkovatelské služby pro služby uvedené níže ve třídách 
39, 41 a 43; (39) organizování prohlídek pamětihodností, technických a 

kulturních památek, průvodcovské služby, turistické prohlídky, 

organizování exkurzí, služby v oblasti rezervace turistických prohlídek; 
(41) organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

sportovních, kulturních, vzdělávacích a zábavních akcí, organizace a 

pořádání koncertů, hudebních a divadelních představení, pořádání 
seminářů, konferencí, workshopů, provozování výstavních síní, galerií, 

výukových a demonstračních center, provozování vzdělávacích zařízení, 

vyučování, vzdělávání, služby v oblasti interaktivní zábavy, organizování 
a pořádání soutěží, filmové projekce, provozování kinosálů, poskytování a 

provozování muzejních a výstavních prostor, provozování prázdninových 

táborů, služby týkající se prázdninových táborů (zábava), poskytování 
informací o možnostech zábavy, výchově a vzdělávání, vydavatelská 

činnost v oblasti periodických i neperiodických publikací; (43) restaurační 

služby, kavárna, služby kaváren. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Dolní oblast VÍTKOVICE, z.s., Ruská 2887/101, Ostrava - Vítkovice, 

70300, CZ 

 
 

(210) O-532138 

(220) 22.06.2016 

(320) 22.06.2016 
(511) 9, 28, 41 

(540) BONUS JOKER 

(510) (9) software na hry, počítačové hry (programy -), software na elektronické 

hry, software pro počítačové hry, programy pro elektronické hry, 

softwarové programy na video hry, interaktivní programy pro video hry, 
cartridge na počítačové hry (software), cartridge na video hry (software), 

software, software videoher, počítačový software, vzdělávací software, 

aplikační software, komunitní software, počítačový telefonní software, 
interaktivní počítačový software, počítačový komunikační software, 

počítačové programy, elektronické komponenty do hracích automatů, 

cartridge s hrami používané s elektronickými hracími přístroji, automaty 
hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, peněžní 

automaty; (28) hry, sportovní hry, manipulační hry, mechanické hry, 

hudební hry, elektronické hry, společenské hry, stolní hry, kvizové hry, 

zařízení na hry, arkády (počítačové hry), hry rozvíjející dovednosti a akční 

hry, přenosné elektronické hry, kapesní počítačové hry, losovací bubny 

(loterie), loterijní lístky, hrací automaty, hrací automaty (stroje), hrací 
automaty na mince, hrací zařízení na bankovky, LCD hrací automaty, 

žetony (hrací známky), hrací žetony, hrací stoly, zábavní přístroje k 

použití v hernách; (41) hazardní hry, loterie, loterie (organizace loterijní 
hry), losování cen (loterie), pořádání loterií, provozování loterií, loterní 

služby, vedení loterií, pronájem hracích automatů, kasina (služby), 

poskytování zařízení kasin, pronájem kasino her, herní kasina 
(provozování), provozování kasin (hazardní hry), poskytování kasin a 

heren, služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování heren, 

služby heren. 
(730) Eagle Investment SICAV plc, acting on behalf of ITT FUND, Alpine 

House, Naxxar Road, San Gwann SGN9032, MT 

(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-532140 

(220) 22.06.2016 

(320) 22.06.2016 

(511) 9, 28, 41 

(540) SPACE GAME 

(510) (9) software na hry, počítačové hry (programy -), software na elektronické 
hry, software pro počítačové hry, programy pro elektronické hry, 

softwarové programy na video hry, interaktivní programy pro video hry, 

cartridge na počítačové hry (software), cartridge na video hry (software), 
software, software videoher, počítačový software, vzdělávací software, 

aplikační software, komunitní software, počítačový telefonní software, 

interaktivní počítačový software, počítačový komunikační software, 
počítačové programy, elektronické komponenty do hracích automatů, 

cartridge s hrami používané s elektronickými hracími přístroji, automaty 

hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, peněžní 
automaty; (28) hry, sportovní hry, manipulační hry, mechanické hry, 

hudební hry, elektronické hry, společenské hry, stolní hry, kvizové hry, 

zařízení na hry, arkády (počítačové hry), hry rozvíjející dovednosti a akční 
hry, přenosné elektronické hry, kapesní počítačové hry, losovací bubny 

(loterie), loterijní lístky, hrací automaty, hrací automaty (stroje), hrací 

automaty na mince, hrací zařízení na bankovky, LCD hrací automaty, 
žetony (hrací známky), hrací žetony, hrací stoly, zábavní přístroje k 

použití v hernách; (41) hazardní hry, loterie, loterie (organizace loterijní 

hry), losování cen (loterie), pořádání loterií, provozování loterií, loterní 
služby, vedení loterií, pronájem hracích automatů, kasina (služby), 

poskytování zařízení kasin, pronájem kasino her, herní kasina 
(provozování), provozování kasin (hazardní hry), poskytování kasin a 

heren, služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování heren, 

služby heren. 
(730) Eagle Investment SICAV plc, acting on behalf of ITT FUND, Alpine 

House, Naxxar Road, San Gwann SGN9032, MT 

(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-532141 

(220) 22.06.2016 

(320) 22.06.2016 

(511) 9, 28, 41 

(540) SMILING Joker 

(510) (9) software na hry, počítačové hry (programy -), software na elektronické 
hry, software pro počítačové hry, programy pro elektronické hry, 

softwarové programy na video hry, interaktivní programy pro video hry, 

cartridge na počítačové hry (software), cartridge na video hry (software), 
software, software videoher, počítačový software, vzdělávací software, 

aplikační software, komunitní software, počítačový telefonní software, 

interaktivní počítačový software, počítačový komunikační software, 
počítačové programy, elektronické komponenty do hracích automatů, 

cartridge s hrami používané s elektronickými hracími přístroji, automaty 

hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, peněžní 
automaty; (28) hry, sportovní hry, manipulační hry, mechanické hry, 

hudební hry, elektronické hry, společenské hry, stolní hry, kvizové hry, 

zařízení na hry, arkády (počítačové hry), hry rozvíjející dovednosti a akční 
hry, přenosné elektronické hry, kapesní počítačové hry, losovací bubny 

(loterie), loterijní lístky, hrací automaty, hrací automaty (stroje), hrací 

automaty na mince, hrací zařízení na bankovky, LCD hrací automaty, 

žetony (hrací známky), hrací žetony, hrací stoly, zábavní přístroje k 

použití v hernách; (41) hazardní hry, loterie, loterie (organizace loterijní 

hry), losování cen (loterie), pořádání loterií, provozování loterií, loterní 
služby, vedení loterií, pronájem hracích automatů, kasina (služby), 

poskytování zařízení kasin, pronájem kasino her, herní kasina 

(provozování), provozování kasin (hazardní hry), poskytování kasin a 
heren, služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování heren, 

služby heren. 

(730) Eagle Investment SICAV plc, acting on behalf of ITT FUND, Alpine 
House, Naxxar Road, San Gwann SGN9032, MT 

(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-532142 

(220) 22.06.2016 
(320) 22.06.2016 

(511) 9, 28, 41 

(540) POKER GIRLS 

(510) (9) software na hry, počítačové hry (programy -), software na elektronické 

hry, software pro počítačové hry, programy pro elektronické hry, 
softwarové programy na video hry, interaktivní programy pro video hry, 

cartridge na počítačové hry (software), cartridge na video hry (software), 

software, software videoher, počítačový software, vzdělávací software, 
aplikační software, komunitní software, počítačový telefonní software, 

interaktivní počítačový software, počítačový komunikační software, 

počítačové programy, elektronické komponenty do hracích automatů, 
cartridge s hrami používané s elektronickými hracími přístroji, automaty 

hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, peněžní 

automaty; (28) hry, sportovní hry, manipulační hry, mechanické hry, 
hudební hry, elektronické hry, společenské hry, stolní hry, kvizové hry, 

zařízení na hry, arkády (počítačové hry), hry rozvíjející dovednosti a akční 

hry, přenosné elektronické hry, kapesní počítačové hry, losovací bubny 
(loterie), loterijní lístky, hrací automaty, hrací automaty (stroje), hrací 

automaty na mince, hrací zařízení na bankovky, LCD hrací automaty, 

žetony (hrací známky), hrací žetony, hrací stoly, zábavní přístroje k 
použití v hernách; (41) hazardní hry, loterie, loterie (organizace loterijní 

hry), losování cen (loterie), pořádání loterií, provozování loterií, loterní 

služby, vedení loterií, pronájem hracích automatů, kasina (služby), 
poskytování zařízení kasin, pronájem kasino her, herní kasina 

(provozování), provozování kasin (hazardní hry), poskytování kasin a 

heren, služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování heren, 
služby heren. 

(730) Eagle Investment SICAV plc, acting on behalf of ITT FUND, Alpine 
House, Naxxar Road, San Gwann SGN9032, MT 

(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532363 

(220) 01.07.2016 

(320) 01.07.2016 

(511) 3, 6, 9, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) prací a mycí prostředky, bělící přípravky, čistící prostředky, brusné 

prostředky, odmašťovací prostředky, změkčovací prostředky, barviva 

toaletní, barvy kosmetické, kosmetické přípravky, kosmetické krémy, tuky 

pro kosmetické účely, tělové krémy, krémy na ruce, mléko pro kosmetické 

účely, vata pro kosmetické účely, parfémy, kolínská voda parfumerie, 
toaletní voda, mýdla, dezinfekční mýdla, medicinální mýdla, pudr na 

líčení, tužky na obočí, rtěnky, zubní pasty, ústní vody, šampóny, vlasové 

vody, lak na vlasy, laky na nehty, líčidla, opalovací přípravky, dětská 
kosmetika, dětské oleje, dětské pudry, dětské vodičky, kapaliny do 

ostřikovačů; (6) sošky z jiných než drahých kovů; (9) veškeré nosiče 

informací v rozsahu třídy 9, audiovizuální zařízení pro výuku, zařízení pro 
nahrávání, zpracování, přenášení a reprodukci dat, zvuku a obrazu, 

zařízení ke zpracování dat, zařízení pro zpracování dat a počítače, 

počítačový hardware a software, programy pro video- a počítačové hry, 
interaktivní software pro počítačové hry, digitální přehrávače hudby a 

video, filmové pásky, stereo sluchátka, mobilní telefony, kryty mobilních 

telefonů, pouzdra na mobilní telefony, kódované magnetické karty; (14) 
budíky, hodiny, ciferníky hodinářství, hodinky, pouzdra na hodinky, 

hodinky náramkové, pásky k náramkovým hodinkám, pásky k hodinkám, 

klíčenky bižuterie, manžetové knoflíky, medaile, mince, odznaky z 
drahých kovů, přívěsky na klíče, sošky z drahých kovů; (16) tiskoviny, a 

to knihy, časopisy, brožury, katalogy, prospekty, periodické a 

neperiodické publikace, kalendáře, plakáty, fotografie, grafická díla na 
papírovém, kartonovém nebo umělohmotném nosiči, papír a karton, 

papírenské a kartonážní výrobky, a to tašky, krabice, pouzdra, obaly a 

obálky, papírové učební pomůcky, sešity, obtisky, omalovánky, 
vystřihovánky, samolepky, skládanky, puzzle, herní plány, papírové 

vstupenky, karty na hraní, mapy, pohlednice, alba, plenky papírové a 

celulosové, lepidla pro domácí a kancelářské účely, umělohmotné obaly 
pro balení nezařazené do jiných tříd, dětské zápisníky, pera, tužky a jejich 

pouzdra, tištěné vzory pro kostýmy, pyžama a trička, lepenkové odznaky, 

figurky (sošky) z papírové hmoty; (17) gumové odznaky, gumové placky, 
gumové sošky; (18) aktovky, tašky školní, tašky na noty, cestovní, 

nákupní, náprsní, na nošení dětí, kabelky, kufry, kufříky, brašny, brašny na 

nářadí, peněženky, cestovní obaly na oděvy, batohy, kůže a imitace kůže, 
kožená pouzdra, kožené krabice, kožené potahy, kožené pásky, kožené 

ozdoby, kožená galanterie, doplňky koženého oblečení, klíčenky, kožešiny 

a výrobky z nich, lovecké brašny a příslušenství, oblečky pro domácí 
zvířata, obojky, deštníky, hole, vycházkové hole, slunečníky, přikrývky na 

koně, sedlářské výrobky, koňské chomouty, biče, ohlávky; (19) sošky z 

kamene, betonu a mramoru; (20) sošky – v rámci třídy 20; (21) ozdobné 
krabice na cukroví, kávové soupravy, čajníky, džbánky, hrníčky, konvice, 

kontejnery na použití v domácnosti nebo v kuchyni, podnosy, tácy, šálky, 

podšálky, talířky, potřeby domácí, kuchyňské, toaletní, svícny, vázy, s 

výjimkou z drahých kovů, sošky z porcelánu, krabice na jídlo, krabice na 

mýdlo, kufříky toaletní, karafy, lahve, likérové soupravy, mísy, misky, 

kořenky, pohárky z papíru a umělých hmot, kuchyňské nádobí (s 
výjimkou nožů, vidliček a lžic) ne z drahých kovů, hrnčířské zboží, 

cestovní lahve, termosky na jídlo a nápoje, porcelán, nádobí z porcelánu, 

sošky z porcelánu, skla nebo terakoty, sklenice na pití, sklo opálové, 
křišťálové, smaltované, práškové na dekoraci a výrobky z nich, držáky na 

ubrousky, kosmetické náčiní, hřebeny, kartáče, kartáčnické zboží, 

nočníky, květináče, hadry na čištění, houby mycí, skleněné, keramické, 
porcelánové a hliněné výrobky nezařazené do jiných tříd, zubní kartáčky, 

pouzdra na zubní kartáčky, dětské vaničky; (24) textilie bavlněné, vlněné, 
z juty, z flanelu, z flauše, ze syntetických materiálů a ze skla, textilie tkané 

i netkané, tkaniny elastické, samet, krep, plsť, prádlo stolní, stolní 

pokrývky, textilie pro koupelny, textilní ručníky, ubrousky, kapesníky, 

závěsy z textilu nebo umělé hmoty, záclonovina, spací pytle, lůžkoviny, 

povlaky na postele, prostěradla, povlečení z papíru, přikrývky cestovní, 

vyšívané prádlo, prádlo pro domácnost, povlaky na sklápěcí kryty toalet, 

tapety textilní, úplety, podšívky, štítky textilní, vlajkovina, textilie pro 
vzdušné balony; (25) kabáty, pláště, bundy, kombinézy, oděvy 

nepromokavé, oděvy z kožešin, z kůže a napodobenin kůže, oblečení 

svrchní, konfekce, kostýmy, košile, saka, vesty, kalhoty, sukně, svetry, 
trička, pyžama, spodní prádlo, prádlo osobní, ponožky, punčochy, spodky, 

podprsenky, plenky textilní, dětské oblečení, sportovní oblečení, tepláky, 

oděvy koupací, plavky, oděvy pro cyklisty, pro motoristy, oděvy 
tělocvičné, šerpy, přehozy přes ramena, zástěry, závoje, župany, šály, 

šátky, kravaty, opasky, čelenky, čepice, klobouky, pokrývky hlavy, 

rukavice, obuv, obuv sportovní, galoše, bačkory, sandály, trepky; (26) 
odznaky nikoli z drahých kovů, placky nikoli z drahých kovů; (28) hry, 

hry společenské, hra v šachy, hra dáma, hra domino, hra dostihy, herní 
plány, herní stavebnice, kostky stavebnicové, hry stolní, stolní fotbal, 

stolní tenis, karetní hry, hrací karty, hra v kostky, hrací žetony, vrhcáby s 

kostkami a kameny, puzzle, herní předměty uložené v kartónových 
obalech, pouzdra a krabice vyplněné herními předměty, hračky, hračky 

plyšové, zvířátka plyšová, figurky, hračky pohyblivé, domečky, postýlky a 

šatičky pro panenky, lahve sací pro panenky, autíčka na hraní, hrací 
pistole, herní šipky, terče, chrastítka, kroužky hrací, balónky na hraní, 

bublifuk, koule hrací, koně houpací, houpačky, koloběžky, divadelní 

masky, karnevalové masky, loutky, maňásci, stromečky vánoční umělé, 
stojany na vánoční stromečky, bazény plavecké nekovové, herní potřeby 

pro plavecké bazény, plavecké a potápěčské ploutve, malé plachetnice, 

jachting, pruty rybářské, lyže, brusle, kolečkové brusle, boty na bruslení, 
hokejky, puky hokejové, rukavice pro sportovní hry, hrací míče, rakety, 

tenisové sítě, kriketové potřeby, kuželky, náčiní pro bowling, kulečníkové 

stoly, oštěpy, lukostřelecké náčiní, střely do praku, zbraně šermířské, 
jízdní kola nehybná pro trénink, gymnastické zařízení, horolezecká 

výstroj, vaky na golfové hole, golfové hole a míčky, ruční elektronické 

herní jednotky, vodní stříkací pistole, surfová prkna, ozdoby na vánoční 
stromky s výjimkou osvětlení a cukrovinek; (29) maso, masné výrobky, 

uzeniny, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, játrová paštika, 

zvěřina neživá, drůbež neživá, ryby, konzervy rybí, mléko, mléčné 
výrobky, mléčné nápoje, jogurt, máslo, smetana, šlehačka, sýry, výrobky 

ze sýrů, sýrové pomazánky, ovoce mražené, ovoce konzervované, ovocné 

pyré, zelenina konzervovaná, konzervy zeleninové, kyselé zelí, saláty 
ovocné, zeleninové, džemy, datle, hrozinky, kaviár, žampiony 

konzervované, vejce, bílkoviny jako potrava, bujón, jedlé oleje a tuky, 

tukové pomazánky, polévky, konzervované, sušené nebo vařené potraviny 

z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny nebo mléka; (30) čaj, kakao, výrobky z 

kakaa, kakaové nápoje, káva, kávové nápoje, čokoláda, čokoládové 

výrobky, čokoládové nápoje, cukr, bonbóny, cukrovinky, dorty, mouka 
potravinářská, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, kukuřice pražená, 

muesli, chléb, rohlíky, pečivo jemné, sladké pečivo, sušenky, suchary, 

strouhánka, těsta, listové těsto, těsto na koláče, palačinky, těstoviny, 
makarony, nudle, rýže, kvasnice, kypřící prášky, koření, kuchyňská sůl, 

med, hořčice, pudinky, majonéza, rajčatová omáčka, masové pirožky, 

pizzy, suši, led přírodní nebo umělý, zmrzlina, žvýkačky ne pro lékařské 
účely, chlazené a čerstvé nápoje připravované na základě kávy, kakaa 

nebo čokolády, čokoládové ozdoby na vánoční stromky; (32) 

nealkoholické nápoje, minerální vody, stolové vody, šumivá voda, mošty, 
nealkoholické šťávy, ovocné šťávy, šťávy zeleninové, nápoje iontové, 

pivo, příchutě na výrobu nápojů, sirupy pro výrobu nápojů, mléko 

mandlové a arašídové, rajčatová šťáva; (41) vzdělávací a zábavná činnost, 
organizování kulturních, vzdělávacích a společenských akcí, výstav, 

přehlídek, koncertů a sportovních soutěží, výroba a pořádání hudebních, 

divadelních a jiných představení, filmová tvorba, filmová studia, 
provozování kinosálů, služby nahrávacího studia, digitální zpracování 

zvuku a obrazu, půjčování a distribuce nahraných nosičů zvukových a 

obrazových záznamů, a to filmů, audio a video pásků a disků, poskytování 

on-line elektronických publikací, vydavatelství a nakladatelství, vydávání, 

půjčování a distribuce tiskovin, knih, časopisů, grafických listů a textů s 
výjimkou reklamních a náborových, rozhlasová a televizní zábava, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, rozhlasové zpravodajství, obrazové 

zpravodajství, psaní scénářů, skládání hudby, fotografování, 
zprostředkování v oblasti kultury, umělecké módní agentury, provozování 

heren, provozování her on-line, pořádání loterií, zábavné parky, dětské 

jesle a školky, prázdninové tábory, služby a elektronické hry přes globální 
počítačovou síť, vedení hudebních a koncertních hal, tanečních hal, 

míčoven, kabaretů, cirkusů, výroba živých představení; (42) programování 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3d animací, interaktivní 
a grafické programy (tvorba), počítačové animace a vizualizace. 

(730) Ondrašíková Taťána, 17. listopadu 117, Kutná Hora, 28401, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Ondrašík Pavel, Studentů 135, Kutná Hora, 28401, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 

Hradiště - Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-532370 

(220) 01.07.2016 
(320) 01.07.2016 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) PRAVDA O VODĚ 

(510) (9) multimediální aplikace, elektronická periodika; (16) nosiče informací v 

rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu - periodické a neperiodické 
publikace, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské potřeby (kromě 

nábytku), katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, grafické 

reprodukce, informační, reklamní a propagační tiskoviny; (35) reklamní, 
inzertní, propagační a marketingová činnost; (38) elektronická pošta, 

přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na nosičích 

přenášených po síti, šíření elektronických časopisů, periodik a knih v 
elektronické podobě; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

knih, publikací, časopisů, audiovizuálních děl, datových souborů včetně 

jejich elektronické podoby, zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

tvorba elektronických časopisů, periodik, knih, pořádání vzdělávacích a 

kulturních akcí, lektorská činnost, konzultační a poradenská činnost v 

uvedených oblastech třídy 41. 
(730) Novotný Radek, Na Drahách 247, Sviadnov, 73925, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-532484 

(220) 11.07.2016 

(320) 11.07.2016 

(511) 5, 11, 21, 31, 37, 41, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) byliny léčivé; (11) zařízení pro rozvod vody pro hydroponická a 

aquaponická zařízení, konstrukční díly, konstrukční součástí, příslušenství 
a spojovací elementy pro stavbu a montáž hydroponických a 

aquaponických systémů; (21) květináče, kořenáče a nádoby, zejména pro 

hydroponické a aquaponické pěstování rostlin, čerstvé zeleniny, bylin a 
chov ryb; (31) rostliny, čerstvá zelenina, živé ryby pro lidskou spotřebu; 

(37) montáž a servis uvedených systémů, obsažených ve třídě 11; (41) 

školení k hydroponickému a aquaponickému pěstování rostlin a chovu 
ryb; (42) projektování uvedených systémů ve třídě 11; (44) poradenské a 

konzultační služby k hydroponickému a aquaponickému pěstování rostlin 

a chovu ryb. 
(730) Nedbálek Ondřej, Bořivojova 646/50, Ostrava - Kunčičky, 71800, CZ 

 Gebauer Pavel, Učňovská 1044/24, Havířov - Šumbark, 73601, CZ 

(740) Ondřej Nedbálek, Bořivojova 646/50, Ostrava - Kunčičky, 71800 

 
 

(210) O-532485 

(220) 11.07.2016 
(320) 11.07.2016 

(511) 5, 11, 21, 31, 37, 41, 42, 44 

(540) Vakplast 

(510) (5) byliny léčivé; (11) zařízení pro rozvod vody pro hydroponická a 

aquaponická zařízení, konstrukční díly, konstrukční součástí, příslušenství 
a spojovací elementy pro stavbu a montáž hydroponických a 

aquaponických systémů; (21) květináče, kořenáče a nádoby, zejména pro 
hydroponické a aquaponické pěstování rostlin, čerstvé zeleniny, bylin a 

chov ryb; (31) rostliny, čerstvá zelenina, živé ryby pro lidskou spotřebu; 

(37) montáž a servis uvedených systémů, obsažených ve třídě 11; (41) 

školení k hydroponickému a aquaponickému pěstování rostlin a chovu 

ryb; (42) projektování uvedených systémů ve třídě 11; (44) poradenské a 

konzultační služby k hydroponickému a aquaponickému pěstování rostlin 
a chovu ryb.. 

(730) Nedbálek Ondřej, Bořivojova 646/50, Ostrava - Kunčičky, 71800, CZ 

 Gebauer Pavel, Učňovská 1044/24, Havířov - Šumbark, 73601, CZ 
(740) Ondřej Nedbálek, Bořivojova 646/50, Ostrava - Kunčičky, 71800 

 
 

(210) O-532497 

(220) 11.07.2016 

(320) 11.07.2016 
(511) 9, 28, 35, 37, 41, 42 

(540) APOLLO GAMES 

(510) (9) software na elektronické hry, software pro počítačové hry, programy 

pro počítačové hry, programy pro elektronické hry, softwarové programy 

na video hry, interaktivní programy pro video hry, cartridge na počítačové 
hry (software), cartridge na video hry (software), software videoher, 

vzdělávací software, aplikační software, komunitní software, počítačový 

telefonní software, interaktivní počítačový software, počítačový 

komunikační software, počítačové programy, software, elektronické 

komponenty do hracích automatů, cartridge s hrami používané s 

elektronickými hracími přístroji, peněžní automaty, počítače a počítačový 
hardware, komunikační servery (počítačový hardware), hardware VPN 

(virtuální privátní sítě), hardware serverů pro přístup k síti, hardware pro 

LAN (místní počítačovou síť), počítačový hardware pro připojení k sítím, 
počítačový hardware pro počítačem ovládané softwarové inženýrství, 

automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince; (28) 

hry, sportovní hry, manipulační hry, mechanické hry, hudební hry, 
elektronické hry, společenské hry, stolní hry, kvizové hry, zařízení na hry, 

arkády (počítačové hry), hry rozvíjející dovednosti a akční hry, přenosné 

elektronické hry, kapesní počítačové hry, losovací bubny (loterie), loterijní 
lístky, hrací automaty, hrací automaty (stroje), hrací automaty na mince, 

hrací zařízení na bankovky, LCD hrací automaty, žetony (hrací známky), 

hrací žetony, žetony hrací, hrací stoly, zábavní přístroje k použití v 
hernách, herní automaty, herní automaty (stroje); (35) maloobchodní 

služby v souvislosti s počítačovým hardware, velkoobchodní služby v 
souvislosti s počítačovým hardwarem, velkoobchodní služby v souvislosti 

s počítačovým softwarem, maloobchodní služby v oboru počítačového 

softwaru; (37) instalace, montáž, údržba a opravy počítačového hardware 

a telekomunikačních přístrojů, služby spojené s údržbou počítačového 

hardwaru; (41) hazardní hry, loterie, losování cen (loterie), pořádání 

loterií, provozování loterií, loterní služby, organizování a vedení loterií, 
pronájem hracích automatů, kasina, služby kasina, poskytování zařízení 

kasin, pronájem kasino her, herní kasina (provozování), poskytování 

heren, provozování heren, služby heren, služby v oblasti kasin, heren a 
hazardních her, vzdělávací služby v oblasti počítačového softwaru; (42) 

software jako služba (SaaS), software (pronájem počítačového -), tvorba 

software (počítačových programů), počítačový software - instalace a 
údržba, software (aktualizace počítačového -), výzkum v oblasti 

počítačového softwaru, řešení problémů počítačového hardwaru a 

softwaru, konfigurace počítačového hardwaru s použitím softwaru, 
pronájem softwaru, navrhování a vývoj videoherního softwaru, platforma 

jako služba (PaaS), návrhářské služby pro počítačový hardware, 

počítačový hardware (poradenské služby), tvorba hardwaru, pronájem 
počítačového hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování informací, 
poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového softwaru, 

výzkum v oboru počítačového hardwaru, poradenství v oblasti navrhování 

a vývoje počítačového hardwaru. 

(730) Eagle Investment SICAV plc, acting on behalf of ITT FUND, Alpine 

House, Naxxar Road, San Gwann SGN9032, MT 

(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-532498 

(220) 11.07.2016 

(320) 11.07.2016 

(511) 9, 28, 41 

(540) HORUS EYE 

(510) (9) software na hry, počítačové hry (programy -), software na elektronické 
hry, software pro počítačové hry, programy pro elektronické hry, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

softwarové programy na video hry, interaktivní programy pro video hry, 

cartridge na počítačové hry (software), cartridge na video hry (software), 

software, software videoher, počítačový software, vzdělávací software, 

aplikační software, komunitní software, počítačový telefonní software, 
interaktivní počítačový software, počítačový komunikační software, 

počítačové programy, elektronické komponenty do hracích automatů, 

cartridge s hrami používané s elektronickými hracími přístroji, automaty 
hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, peněžní 

automaty; (28) hry, sportovní hry, manipulační hry, mechanické hry, 

hudební hry, elektronické hry, společenské hry, stolní hry, kvizové hry, 
zařízení na hry, arkády (počítačové hry), hry rozvíjející dovednosti a akční 

hry, přenosné elektronické hry, kapesní počítačové hry, losovací bubny 

(loterie), loterijní lístky, hrací automaty, hrací automaty (stroje), hrací 
automaty na mince, hrací zařízení na bankovky, LCD hrací automaty, 

žetony (hrací známky), hrací žetony, hrací stoly, zábavní přístroje k 
použití v hernách; (41) hazardní hry, loterie, loterie (organizace loterijní 

hry), losování cen (loterie), pořádání loterií, provozování loterií, loterní 

služby, vedení loterií, pronájem hracích automatů, kasina (služby), 
poskytování zařízení kasin, pronájem kasino her, herní kasina 

(provozování), provozování kasin (hazardní hry), poskytování kasin a 

heren, služby v oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování heren, 
služby heren. 

(730) Eagle Investment SICAV plc, acting on behalf of ITT FUND, Alpine 

House, Naxxar Road, San Gwann SGN9032, MT 
(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-532500 

(220) 11.07.2016 

(320) 11.07.2016 

(511) 28, 37, 41 

(540) THUNDER 

(510) (28) zařízení na hry, losovací bubny (loterie), hrací automaty, hrací 
automaty (stroje), hrací automaty na mince, hrací zařízení na bankovky, 

LCD hrací automaty, žetony (hrací známky), hrací žetony, hrací stoly, 

zábavní přístroje k použití v hernách; (37) instalace, montáž, údržba a 
opravy počítačového hardware a telekomunikačních přístrojů, údržba 

automatů; (41) hazardní hry, loterie, loterie (organizace loterijní hry), 
losování cen (loterie), pořádání loterií, provozování loterií, loterní služby, 

vedení loterií, pronájem hracích automatů, kasina (služby), poskytování 

zařízení kasin, pronájem kasino her, herní kasina (provozování), 

provozování kasin (hazardní hry), poskytování kasin a heren, služby v 

oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování heren, služby heren, 

služby týkající se zábavních hracích automatů. 
(730) Eagle Investment SICAV plc, acting on behalf of ITT FUND, Alpine 

House, Naxxar Road, San Gwann SGN9032, MT 

(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-532501 

(220) 11.07.2016 
(320) 11.07.2016 

(511) 9, 28, 35, 37, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) software na elektronické hry, software pro počítačové hry, programy 

pro počítačové hry, programy pro elektronické hry, softwarové programy 

na video hry, interaktivní programy pro video hry, cartridge na počítačové 
hry (software), cartridge na video hry (software), software videoher, 

vzdělávací software, aplikační software, komunitní software, počítačový 

telefonní software, interaktivní počítačový software, počítačový 
komunikační software, počítačové programy, software, elektronické 

komponenty do hracích automatů, cartridge s hrami používané s 

elektronickými hracími přístroji, peněžní automaty, počítače a počítačový 

hardware, komunikační servery (počítačový hardware), hardware VPN 

(virtuální privátní sítě), hardware serverů pro přístup k síti, hardware pro 

LAN (místní počítačovou síť), počítačový hardware pro připojení k sítím, 
počítačový hardware pro počítačem ovládané softwarové inženýrství, 

automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince; (28) 

hry, sportovní hry, manipulační hry, mechanické hry, hudební hry, 
elektronické hry, společenské hry, stolní hry, kvizové hry, zařízení na hry, 

arkády (počítačové hry), hry rozvíjející dovednosti a akční hry, přenosné 

elektronické hry, kapesní počítačové hry, losovací bubny (loterie), loterijní 
lístky, hrací automaty, hrací automaty (stroje), hrací automaty na mince, 

hrací zařízení na bankovky, LCD hrací automaty, žetony (hrací známky), 

hrací žetony, žetony hrací, hrací stoly, zábavní přístroje k použití v 
hernách, herní automaty, herní automaty (stroje); (35) maloobchodní 

služby v souvislosti s počítačovým hardware, velkoobchodní služby v 
souvislosti s počítačovým hardwarem, velkoobchodní služby v souvislosti 

s počítačovým softwarem, maloobchodní služby v oboru počítačového 

softwaru; (37) instalace, montáž, údržba a opravy počítačového hardware 
a telekomunikačních přístrojů, služby spojené s údržbou počítačového 

hardwaru; (41) hazardní hry, loterie, losování cen (loterie), pořádání 

loterií, provozování loterií, loterní služby, organizování a vedení loterií, 
pronájem hracích automatů, kasina, služby kasina, poskytování zařízení 

kasin, pronájem kasino her, herní kasina (provozování), poskytování 

heren, provozování heren, služby heren, služby v oblasti kasin, heren a 
hazardních her, vzdělávací služby v oblasti počítačového softwaru; (42) 

software jako služba (SaaS), software (pronájem počítačového -), tvorba 

software (počítačových programů), počítačový software - instalace a 
údržba, software (aktualizace počítačového -), výzkum v oblasti 

počítačového softwaru, řešení problémů počítačového hardwaru a 

softwaru, konfigurace počítačového hardwaru s použitím softwaru, 
pronájem softwaru, navrhování a vývoj videoherního softwaru, platforma 

jako služba (PaaS), návrhářské služby pro počítačový hardware, 

počítačový hardware (poradenské služby), tvorba hardwaru, pronájem 
počítačového hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování informací, 
poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového softwaru, 

výzkum v oboru počítačového hardwaru, poradenství v oblasti navrhování 

a vývoje počítačového hardwaru. 
(590) Barevná 

(730) Eagle Investment SICAV plc, acting on behalf of ITT FUND, Alpine 

House, Naxxar Road, San Gwann SGN9032, MT 

(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-532534 

(220) 12.07.2016 

(320) 12.07.2016 
(511) 13, 28, 39, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (13) střelné zbraně, střelivo, výbušniny; (28) hry, hračky, sportovní 

potřeby; (39) doprava a skladování; (45) bezpečnostní služby pro ochranu 
majetku a jednotlivců, bezpečnostní služby, právní služby 

(590) Barevná 

(730) BSP Technology s.r.o., Politických vězňů 1272/21, Praha 1 - Nové 
Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532995 

(220) 03.08.2016 

(320) 03.08.2016 

(511) 14, 18, 25, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (14) ciferníky (hodinářství), drahé kameny, hodinky, klenoty, ozdoby na 
klobouky z drahých kovů, manžetové knoflíky, manžetové knoflíčky, 

kravaty, ozdoby na obuv z drahých kovů, ozdoby (šperky), pouzdra v 

rámci této třídy, špendlíky do kravat; (18) aktovky, batohy, brašny, 
cestovní kufry, deštníky, kabelky, kufry, kožešiny v rámci této třídy, 

mošny, obaly na deštníky, oblečky v rámci této třídy, oděvy v rámci této 

třídy, peněženky, tašky cestovní, tašky; (25) bundy, čapky, čepice, kabáty 
krátké, kabáty, kalhoty, kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky, 

kombinézy, konfekce, korzety, kostýmy, obleky, košile, kožešiny (oděvy), 

kravaty, krátké kalhoty, oděvy z kůže, límce, manžety, oblečení, obuv, 
oděv svrchní, oděv, opasky, pláště, plavky, hotové podšívky (části oděvů), 

ponča, ponožky, potítka, pytle na oděvy, pyžama, rukavice, saka, spodky 

pánské, spodní prádlo, sukně, svetry, svršky, šály, šátky, šály, šatové 
sukně, tílka, košilky, tógy, trička, turbany, uniformy, vaky na oděvy, 

vesty, zástěry, závoje, zimníky, živůtky, župany; (40) apretace textilií, 

barvení látek, barvení textilu, čištění povrchů, impregnace látek, kožešin, 
kůže, mandlování, obuv (barvení), oděvy (úprava), sedlářství, sítotisk, 

stříhání látek, textilu, úprava kožešin, úprava látek, úprava oděvů, úprava 
šatstva, vydělávání kůže, vyšívání, zpracování kožešin. 

(730) REBEL NOBEL s.r.o., Husova 256/8a, Brno - Město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-533180 

(220) 11.08.2016 

(320) 11.08.2016 
(511) 9, 35, 42 

(540) MONUBIS 

(510) (9) počítačové programy (nahrané), počítačové programy (s možností 

stažení), počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, počítačový 

software (nahraný), počítačový hardware, programy operačních systémů 
(nahrané), software pro počítačové hry, zařízení pro počítačovou paměť; 

(35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, efektivnost 

provozu a racionalizace práce (posuzování), nákupní ceny, velkoobchodní 
ceny (analýzy), nákupní objednávky (administrativní zpracování), 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí 

osoby); (42) aktualizace počítačových programů, cloudové výpočetní 
systémy, elektronické ukládání dat, hosting webových stránek, instalace 

počítačových programů, konzultace (v oblasti počítačového softwaru), 

obnova počítačových dat (regenerace), počítačové programování, 
počítačové programy (aktualizace), počítačové programy (instalace), 

počítačové programy (kopírování), počítačové systémové analýzy, 

počítačové systémy (tvorba), počítačový hardware (poradenství v oblasti 

navrhování a vývoje), pronájem počítačového serveru (serverhosting), 

pronájem počítačového software, pronájem webových serverů. 
(730) Aliacte s.r.o., Střední 595/26, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Marek Lhotský, advokát, Mgr. Marek Lhotský, Lesnická 787/10, 

Brno, 61300 

 
 

(210) O-533181 

(220) 11.08.2016 

(320) 11.08.2016 

(511) 9, 35, 42 

(540) PRYMUM 

(510) (9) čtecí zařízení (zpracování dat), data (přístroje pro zpracování), 
elektronické publikace (s možností stažení), počítačové programy 

(nahrané), počítačové programy (s možností stažení), počítačové, 

softwarové aplikace stahovatelné, počítačový software (nahraný), 
počítačový hardware, programy operačních systémů (nahrané), 

stahovatelné obrazové soubory, termoštítky, nikoliv pro lékařské použití; 

(35) údržba dat v počítačových databázích, efektivnost provozu a 
racionalizace práce (posuzování), informace (obchodní nebo 

podnikatelské), informace o obchodních kontaktech, komunikační média 

(prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu), 
maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a 

sanitární přípravky a zdravotní materiál, marketing, nákupní ceny, 

velkoobchodní ceny (analýzy), nákupní objednávky (administrativní 
zpracování), obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí 

osoby), počítačové databáze (překlad informací do-), poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

online tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
reklama (propagace), reklama online v počítačové síti, reklama placená 

kliknutím, srovnávací služby (v oblasti cen), systematizace informací do 

počítačových databází; (42) aktualizace počítačových programů, cloudové 
výpočetní systémy, instalace počítačových programů, konzultace (v oblasti 

počítačového softwaru), počítačové programování, počítačové programy 

(aktualizace), počítačové programy (instalace), počítačové programy 
(kopírování), počítačové systémové analýzy počítačové systémy (tvorba), 

počítačový hardware (poradenství v oblasti navrhování a vývoje), 

poskytování informací o výpočetní technice a programování přes webové 
stránky. 

(730) Aliacte s.r.o., Střední 595/26, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Marek Lhotský, advokát, Mgr. Marek Lhotský, Lesnická 787/10, 
Brno, 61300 

 
 

(210) O-533510 

(220) 25.08.2016 

(320) 25.08.2016 
(511) 35, 36, 38 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, inzertní a reklamní 
agentura, mediální reklama, propagační, inzertní a reklamní služby 

prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, merchandising, franchising, maloobchod s výrobky 
ve třídě 9, a to 

se zařízením v oblasti informačních technologií a audiovizuálním zařízením, s 

přístroji, nástroji a kabely pro oblast elektřiny, s nahranými počítačovými 
programy, daty a informacemi, s navigačními, řídícími, sledovacími, 

zaměřovacími a kartografickými zařízeními, s audiovizuálními a 

fotografickými přístroji, se zařízením a příslušenstvím na zpracování dat 
(elektrickými a mechanickými, s měřicími, detekčními a monitorovacími 

přístroji, indikátory a ovladači, činnost ekonomických a organizačních 

poradců, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní využití sítě 
Internet v oblasti vyhledávacích služeb, v oblasti obchodu s reklamou a e-

businessu, informační kancelář komerční, zprostředkovatelská, 
obstaravatelská a konzultační činnost v oblasti obchodu s těmito výrobky 

ve třídách 9 a 16: zařízení v oblasti informačních technologií a 

audiovizuální zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), navigační, řídící, 

sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, audiovizuální a 

fotografické přístroje, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická 

a mechanická), měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a 
ovladače, tiskoviny, papírnické zboží a učební pomůcky, automatizované 

zpracování dat, systematizace informací do databází, služby, které zahrnují 

záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci 
písemných, datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, počítačové 
zpracování zpráv;;; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, bankovní služby, investiční služby, shromažďování financí, 

financování, poskytování a zprostředkování půjček, upisovatelské služby, 
finanční investice a finanční řízení, informační a poradenské služby 

týkající se těchto služeb uvedených ve třídě 36: finanční a peněžní služby 
a bankovní služby, poskytování předplacených karet a kuponů, pojišťovací 

služby, finanční odhady, zastavárny, financování společností, finanční a 

investiční plánování, poradenské, konzultační, informační, asistenční, 
analyzační, hodnotící a zprostředkovatelské služby v oblasti pojištění, 

finančních a peněžních služeb, bankovnictví a nemovitosti zařazené do 

třídy 36, finanční transakce prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) 
spoje (komunikace), telekomunikační služby, služby poradenské, 

zprostředkovatelské, konzultační, informační v oblasti telekomunikací, 

služby telekomunikačního operátora, služby elektronických komunikací, 
včetně provozování mobilní radiotelefonní sítě, veřejné mobilní 

telekomunikační a datové sítě, pronájem telekomunikačních okruhů, 

pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, 
pronájem zařízení pro přenos informací a dat, telekomunikace, vedení sítí, 

zřizování a provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, 

provozování datových a počítačových sítí, služby poskytované 
integrovanou digitální sítí, služby krátkých textových zpráv, služby 

hlasové schránky, služby spočívající v přímém propojení lokální 

zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, televizní a rozhlasové 
vysílání, poskytování balíčků obsahující i přístup k televiznímu vysílání, 

teletext a služby s ním spojené, výměna, získávání, přenos a šíření 

informací, dat a zpráv, elektronický přenos dokumentů, přenos informací, 
zprostředkování přenosu dat, elektronická pošta, přenos pošty a obrazu 

prostřednictvím počítačových sítí, komunikace prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, tisková agentura, poskytovaní informací 
(informační kancelář), konzultační, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti služeb elektronických komunikací, spojů a datových 

služeb, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikačních zařízení, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, a 
to Internetu, pomocí satelitů, služby připojení k mezinárodní síti Internet, 

služby na Internetu zahrnuté v této třídě, a to přístup k síti Internet, včetně 

vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes internetový protokol, 
informační služby na Internetu, včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór, telekomunikační služby na internetu, 

provozování internetového vyhledávače, služby přístupu a připojení k 
datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a 

komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a 

databáze, a to zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím 
Internetu prostřednictvím webových stránek, služby internetového portálu, 

služby extranetu společnosti, poskytování informačního servisu 

prostřednictvím telefonu, mobilní telekomunikační sítě a Internetu, služby 
informační kanceláře patřící do třídy 38, přenos, poskytování nebo 

vyvolávání informací z počítačové databáze, komunikační služby 

prostřednictvím internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 
elektronických prostředků, provozování informační a datové sítě, 

zabezpečení přístupu k Internetu, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu 

(wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, 
poskytování informací vztahujících se k telekomunikačním a 

komunikačním přístrojům a nástrojům nebo k jejich identifikaci, hlasová 

pošta, videokonference, video telefonní služby, telekomunikační a 
komunikační databáze, jmenovitě umožnění spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

poskytováni přístupu k telekomunikačním infrastrukturám jiným 
operátorům, poskytování a pronájem času přístupu k počítačovým 

databázím, počítačovým informačním zpravodajům, počítačovým sítím a 

interaktivním počítačovým komunikačním sítím, vysílání přes Internet a 
počítačové sítě nebo počítačové databáze, šíření periodických i 

neperiodických tiskovin v elektronické podobě. 

(590) Barevná 

(730) Air Bank a.s., Hráského 2231/25, Praha 11 - Chodov, 14800, CZ 

 
 

(210) O-533511 

(220) 25.08.2016 

(320) 25.08.2016 
(511) 35, 36, 38 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, inzertní a reklamní 
agentura, mediální reklama, propagační, inzertní a reklamní služby 

prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, merchandising, franchising, maloobchod s výrobky 
ve třídě 9, a to 

se zařízením v oblasti informačních technologií a audiovizuálním zařízením, s 

přístroji, nástroji a kabely pro oblast elektřiny, s nahranými počítačovými 
programy, daty a informacemi, s navigačními, řídícími, sledovacími, 

zaměřovacími a kartografickými zařízeními, s audiovizuálními a 

fotografickými přístroji, se zařízením a příslušenstvím na zpracování dat 
(elektrickými a mechanickými, s měřicími, detekčními a monitorovacími 

přístroji, indikátory a ovladači, činnost ekonomických a organizačních 

poradců, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní využití sítě 
Internet v oblasti vyhledávacích služeb, v oblasti obchodu s reklamou a e-

businessu, informační kancelář komerční, zprostředkovatelská, 

obstaravatelská a konzultační činnost v oblasti obchodu s těmito výrobky 
ve třídách 9 a 16: zařízení v oblasti informačních technologií a 

audiovizuální zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, 

nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), navigační, řídící, 
sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, audiovizuální a 

fotografické přístroje, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická 

a mechanická), měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a 
ovladače, tiskoviny, papírnické zboží a učební pomůcky, automatizované 

zpracování dat, systematizace informací do databází, služby, které zahrnují 

záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci 
písemných, datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i 

využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 
vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, počítačové 

zpracování zpráv;;; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, bankovní služby, investiční služby, shromažďování financí, 
financování, poskytování a zprostředkování půjček, upisovatelské služby, 

finanční investice a finanční řízení, informační a poradenské služby 

týkající se těchto služeb uvedených ve třídě 36: finanční a peněžní služby 
a bankovní služby, poskytování předplacených karet a kuponů, pojišťovací 

služby, finanční odhady, zastavárny, financování společností, finanční a 

investiční plánování, poradenské, konzultační, informační, asistenční, 
analyzační, hodnotící a zprostředkovatelské služby v oblasti pojištění, 

finančních a peněžních služeb, bankovnictví a nemovitosti zařazené do 

třídy 36, finanční transakce prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) 
spoje (komunikace), telekomunikační služby, služby poradenské, 

zprostředkovatelské, konzultační, informační v oblasti telekomunikací, 

služby telekomunikačního operátora, služby elektronických komunikací, 
včetně provozování mobilní radiotelefonní sítě, veřejné mobilní 

telekomunikační a datové sítě, pronájem telekomunikačních okruhů, 

pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, 
pronájem zařízení pro přenos informací a dat, telekomunikace, vedení sítí, 

zřizování a provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, 

provozování datových a počítačových sítí, služby poskytované 
integrovanou digitální sítí, služby krátkých textových zpráv, služby 

hlasové schránky, služby spočívající v přímém propojení lokální 

zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, televizní a rozhlasové 
vysílání, poskytování balíčků obsahující i přístup k televiznímu vysílání, 

teletext a služby s ním spojené, výměna, získávání, přenos a šíření 

informací, dat a zpráv, elektronický přenos dokumentů, přenos informací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkování přenosu dat, elektronická pošta, přenos pošty a obrazu 

prostřednictvím počítačových sítí, komunikace prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, tisková agentura, poskytování informací 

(informační kancelář), konzultační, zprostředkovatelská a poradenská 
činnost v oblasti služeb elektronických komunikací, spojů a datových 

služeb, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikačních zařízení, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, a 

to Internetu, pomocí satelitů, služby připojení k mezinárodní síti Internet, 
služby na internetu zahrnuté v této třídě, a to přístup k síti Internet, včetně 

vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes internetový protokol, 

informační služby na Internetu, včetně provozování elektronických 
nástěnek, diskusních skupin a fór, telekomunikační služby na internetu, 

provozování internetového vyhledávače, služby přístupu a připojení k 
datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a 

komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a 

databáze, a to zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím 
Internetu, prostřednictvím webových stránek, služby internetového 

portálu, služby extranetu společnosti, poskytování informačního servisu 

prostřednictvím telefonu, mobilní telekomunikační sítě a Internetu, služby 
informační kanceláře patřící do třídy 38, přenos, poskytování nebo 

vyvolávání informací z počítačové databáze, komunikační služby 

prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 
elektronických prostředků, provozování informační a datové sítě, 

zabezpečení přístupu k Internetu, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu 

(wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, 

poskytování informací vztahujících se k telekomunikačním a 
komunikačním přístrojům a nástrojům nebo k jejich identifikaci, hlasová 

pošta, videokonference, video telefonní služby, telekomunikační a 

komunikační databáze, jmenovitě umožnění spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

poskytováni přístupu k telekomunikačním infrastrukturám jiným 

operátorům, poskytování a pronájem času přístupu k počítačovým 
databázím, počítačovým informačním zpravodajům, počítačovým sítím a 

interaktivním počítačovým komunikačním sítím, vysílání přes Internet a 

počítačové sítě nebo počítačové databáze, šíření periodických i 
neperiodických tiskovin v elektronické podobě. 

(590) Barevná 

(730) Air Bank a.s., Hráského 2231/25, Praha 11 - Chodov, 14800, CZ 

 
 

(210) O-533684 

(220) 05.09.2016 

(320) 05.09.2016 

(511) 4, 35, 36, 39, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (4) elektřina, elektrická energie, tepelná energie, pára k vytápění, plyn; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti s elektrickou energií, uhlím, plynem a teplem, obchodování s 
elektřinou, plynem, uhlím a teplem; (36) finanční služby, tvorba cenových 

tarifů elektřiny, plynu, uhlí a tepla, finanční analýzy; (39) doprava a 

skladování, distribuce, rozvod a transfer elektřiny, plynu, uhlí a tepla, 
doprava a skladování radioaktivních odpadů; (40) výroba elektřiny, plynu 

a tepla. 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14053, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-533740 

(220) 06.09.2016 

(320) 06.09.2016 

(511) 35, 41, 43 

(540) VČELAŘSKÝ DVŮR 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost v rámci této třídy, včetně 
propagace akcí jako jsou koncerty a festivaly, marketing, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 

rozhlasové reklamy, televizní reklamy, rozšiřování reklamních materiálů 
(letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, vydávání reklamních, 

propagačních a inzertních textů, služby spojené s nákupem a obstaráváním 

potravin, nápojů a občerstvení pro jiné podniky spadající do této třídy; 
(41) výchova, vzdělávání, organizování odborných kurzů, školení, 

sportovních a kulturních akcí, organizování živých představení a 

vystoupení, služby pro oddech a rekreaci, organizování pěší turistiky a 
cykloturistiky, provozování letních a zimních sportovních areálů a areálů 

pro bowling a squash, půjčování sportovních zařízení, potřeb a vybavení (s 

výjimkou vozidel); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
provozování hostinských a restauračních zařízení a činností, provozování 

penziónů, hotelů, hostelů, motelů, motorestů a jiných zařízení 

poskytujících dočasné ubytování, restaurace, bary, snack bary, noční kluby 

(poskytování jídla), kavárny, vinárny, pohostinské služby ve vinných 

sklepech a vinotékách, ochutnávky vín (zajištění nápojů), bufety, služby 

rychlého občerstvení, catering, služby automatů pro občerstvení 
(provozovny rychlého občerstvení), poskytování gastronomických služeb, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti gastronomie v rámci služeb hotelů, 

restaurací a pivnic, příprava a zhotovování jídel a výrobků teplé a studené 
kuchyně, služby gril-baru, pronajímání společenských a jednacích 

místností a salónků, dočasné ubytovací a hotelové služby, půjčování 

restauračního zařízení, pořádání gastronomických ochutnávek v rámci této 
třídy, zajištění stravování při společenských a kulturních akcích, 

organizování recepcí a koktejlů (potraviny a nápoje), zásobování hotelů, 

restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji v rámci této 
třídy (catering), zprostředkování a rezervace dočasného ubytování a 

stravování, zprostředkování a rezervace dočasného ubytování a stravování 

prostřednictvím sítě Internet, poradenství v oboru gastronomie v rámci 
této třídy. 

(730) Češka Roman, K Zámečku 568, Hlohovec, 69143, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
 

(210) O-533804 

(220) 08.09.2016 

(320) 08.09.2016 
(511) 29, 30, 31, 35, 39, 40, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) maso a výrobky z masa, drůbež, ryby, zvěřina, ovoce, též kandované, 
zelenina sušená, konzervovaná, zavařená a mražená, houby sušené, 

konzervované, zavařené a mražené, bylinky zahradní sušené, mandle, 

želatina jedlá, hotové polévky, polévkové koncentráty, polévkové kostky, 
tablety, výtažky, polévky v sáčku pro rychlou úpravu, instantní polévky, 

mléko a výrobky z mléka, spadající do této třídy, vejce, jedlé oleje a tuky; 

(30) potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 
konzervování, koření a jeho směsi, spadající do této třídy, káva a kávové 

náhražky, čaje, kakao, droždí, prášky do pečivá, soda, cukr, sůl, hořčice, 

ocet, kečup, kyselina citrónová, mlynářské výrobky, zvláště mouka a 
obilné výrobky určené k lidské výživě, obilné a ovesné vločky a obilní 

výtažky, rýže, pekařské a cukrářské výrobky, cukroví a cukrovinky, 

aromatické přípravky, výtažky a tresti do potravin, nikoliv pro lékařské 
účely, potravinové doplňky ve formě práškových směsí, pastilek, 

bonbónů, prášků nebo žvýkaček, přísady do nápojů (jiné než esence), 

majonézy, salátové omáčky; (31) výrobky a produkty zemědělské, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zahradnické a lesní, zejména čerstvé ovoce a zelenina, semena, zrní 

(obiloviny), ořechy, mák, živé rostliny, květiny a byliny, krmné plodiny, 

lesní podrost; drůbež (živá zvířata), hospodářská zvířata, ryby živé, zvířata 

živá; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej zboží výše uvedené ve tř. 
29, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k 

obchodním účelům s výše uvedenými výrobky ve tř. 29, 30, 31, obchodní 

nebo podnikatelské informace, předvádění zboží, provádění obchodních 
operací, pomoc při řízení obchodní činnosti, reklama, reklama (on-line) na 

počítačové komunikační síti, on-line inzerce, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb pomocí Internetu, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, výstavy a veletrhy pro komerční účely, propagace prodeje (pro 

ostatní), propagace (ukázka) zboží, propagační korespondence, propagační 
materiál (šíření), propagační publikace (šíření), inzerce, distribuce vzorků, 

obchodní administrativa; (39) doprava zboží a služby s ní spojené, v rámci 
této třídy, balení a skladování zboží, služby v oblasti nakládání s odpady, 

provozování skladů, skladišť, skladovacích ploch, informace o dopravě a 

skladování materiálů, půjčování a pronájem přepravních kontejnerů, 
pronájem automobilů, doprava, logistika v dopravě, pronájem parkovacích 

ploch, zprostředkování přepravy, balení a skladování zboží, dopravní 

informace; (40) služby vztahující se na zpracování materiálů, a to 
zhotovování potravinářských polotovarů a výrobků, konzervace 

zmrazením, konzervování potravin a nápojů, mletí, porážka zvířat, uzení 

potravin, zmrazování potravin, sušení potravin; (44) chov zvířat, chov 
hospodářských zvířat. 

(590) Barevná 

(730) AGRO Jesenice u Prahy, a.s., Vestecká 2, Zlatníky - Hodkovice, 25241, 
CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-533822 

(220) 08.09.2016 
(320) 08.09.2016 

(511) 12, 35, 37, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (12) vozidla a dopravní prostředky pozemní, trolejbusy, kolejová vozidla, 

části a příslušenství pozemních vozidel spadající do tř. 12; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, poskytování obchodních informací, 
inzertní činnost, obchodní administrativa; (37) instalace, čištění, opravy a 

údržby motorových vozidel a jejich částí, montážní a elektromontážní 

práce s pracovními plošinami, pronájem pracovních plošin s obsluhou, 
opravy a údržby pozemních vozidel pomocí zdvihové techniky, zemní 

základové a výkopové práce pomocí mechanizace, provozování čerpacích 

stanic s palivy a mazivy, opravy nebo údržby vybavení čerpacích stanic, 
instalace, čištění, opravy, údržba, revize a zkoušky elektrických a 

plynových zařízení; (39) silniční motorová a nákladní doprava a přeprava, 

železniční doprava, služby hromadné dopravy pro širokou veřejnost, 

provozování trolejbusových nebo jiných dopravních drah, poskytování 

silničních a dopravních informací, pronájem dopravních prostředků, 

zprostředkování dopravy a přepravy; (41) výchova, vzdělávání, zábavní, 
sportovní a kulturní činnost, poskytování kulturních a zábavních prostor, 

poskytování kulturních a zábavních zařízení, služby autoškol. 

(590) Barevná 
(730) Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, 

České Budějovice, 37033, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-533823 

(220) 08.09.2016 

(320) 08.09.2016 

(511) 12, 35, 37, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) vozidla a dopravní prostředky pozemní, trolejbusy, kolejová vozidla, 

části a příslušenství pozemních vozidel spadající do tř. 12; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, poskytování obchodních informací, 

inzertní činnost, obchodní administrativa; (37) instalace, čištění, opravy a 

údržby motorových vozidel a jejich částí, montážní a elektromontážní 
práce s pracovními plošinami, pronájem pracovních plošin s obsluhou, 

opravy a údržby pozemních vozidel pomocí zdvihové techniky, zemní 

základové a výkopové práce pomocí mechanizace, provozování čerpacích 
stanic s palivy a mazivy, opravy nebo údržby vybavení čerpacích stanic, 

instalace, čištění, opravy, údržba, revize a zkoušky elektrických a 

plynových zařízení; (39) silniční motorová a nákladní doprava a přeprava, 
železniční doprava, služby hromadné dopravy pro širokou veřejnost, 

provozování trolejbusových nebo jiných dopravních drah, poskytování 

silničních a dopravních informací, pronájem dopravních prostředků, 
zprostředkování dopravy a přepravy; (41) výchova, vzdělávání, zábavní, 

sportovní a kulturní činnost, poskytování kulturních a zábavních prostor, 

poskytování kulturních a zábavních zařízení, služby autoškol. 
(590) Barevná 

(730) Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, 

České Budějovice, 37033, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-533824 

(220) 08.09.2016 

(320) 08.09.2016 
(511) 12, 35, 37, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky pozemní, trolejbusy, kolejová vozidla, 
části a příslušenství pozemních vozidel spadající do tř. 12; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, poskytování obchodních informací, 

inzertní činnost, obchodní administrativa; (37) instalace, čištění, opravy a 
údržby motorových vozidel a jejich částí, montážní a elektromontážní 

práce s pracovními plošinami, pronájem pracovních plošin s obsluhou, 

opravy a údržby pozemních vozidel pomocí zdvihové techniky, zemní 
základové a výkopové práce pomocí mechanizace, provozování čerpacích 

stanic s palivy a mazivy, opravy nebo údržby vybavení čerpacích stanic, 

instalace, čištění, opravy, údržba, revize a zkoušky elektrických a 
plynových zařízení; (39) silniční motorová a nákladní doprava a přeprava, 

železniční doprava, služby hromadné dopravy pro širokou veřejnost, 

provozování trolejbusových nebo jiných dopravních drah, poskytování 
silničních a dopravních informací, pronájem dopravních prostředků, 

zprostředkování dopravy a přepravy; (41) výchova, vzdělávání, zábavní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sportovní a kulturní činnost, poskytování kulturních a zábavních prostor, 

poskytování kulturních a zábavních zařízení, služby autoškol. 

(590) Barevná 

(730) Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, 
České Budějovice, 37033, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-533825 

(220) 08.09.2016 

(320) 08.09.2016 

(511) 12, 35, 37, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky pozemní, trolejbusy, kolejová vozidla, 

části a příslušenství pozemních vozidel spadající do tř. 12; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, poskytování obchodních informací, 

inzertní činnost, obchodní administrativa; (37) instalace, čištění, opravy a 

údržby motorových vozidel a jejich částí, montážní a elektromontážní 
práce s pracovními plošinami, pronájem pracovních plošin s obsluhou, 

opravy a údržby pozemních vozidel pomocí zdvihové techniky, zemní 

základové a výkopové práce pomocí mechanizace, provozování čerpacích 
stanic s palivy a mazivy, opravy nebo údržby vybavení čerpacích stanic, 

instalace, čištění, opravy, údržba, revize a zkoušky elektrických a 

plynových zařízení; (39) silniční motorová a nákladní doprava a přeprava, 
železniční doprava, služby hromadné dopravy pro širokou veřejnost, 

provozování trolejbusových nebo jiných dopravních drah, poskytování 

silničních a dopravních informací, pronájem dopravních prostředků, 
zprostředkování dopravy a přepravy; (41) výchova, vzdělávání, zábavní, 

sportovní a kulturní činnost, poskytování kulturních a zábavních prostor, 

poskytování kulturních a zábavních zařízení, služby autoškol. 
(590) Barevná 

(730) Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, 

České Budějovice, 37033, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-533910 

(220) 13.09.2016 
(320) 13.09.2016 

(511) 35, 36, 38 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, inzertní a reklamní 

agentura, mediální reklama, propagační, inzertní a reklamní služby 

prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřováni reklamních nebo 
inzertních materiálů, merchandising, franchising, maloobchod s výrobky 

ve třídě 9, a to zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální 

zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), navigační, řídící, sledovací, 

zaměřovací a kartografická zařízení, audiovizuální a fotografické přístroje, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 
měřící, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní využití sítě internet v oblasti vyhledávacích služeb v 
oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, informační kancelář komerční, 

zprostředkovatelská, obstaravatelská a konzultační činnost v oblasti 

obchodu s výrobky ve třídě 9 a 16, a to zařízení v oblasti informačních 
technologií a audiovizuální zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, zařízení a příslušenství na 

zpracování dat (elektrická a mechanická), měřící, detekční a monitorovací 
přístroje, indikátory a ovladače, tiskoviny, papírnické zboží a učební 

pomůcky, automatizované zpracování dat, systematizace informací do 

databází, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, 
přenášení nebo systematizaci písemných, datových či elektronických 

sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a 

statistických údajů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí 
osoby, počítačové zpracování zpráv; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní, bankovní služby, investiční služby, 

shromažďování financí, financování, poskytování a zprostředkování 
půjček, upisovatelské služby, finanční investice a finanční řízení, 

informační a poradenské služby týkající se služeb výše uvedených ve třídě 

36, financování společností, finanční a investiční plánování, poradenské, 
konzultační, informační, asistenční, analyzační, hodnotící a 

zprostředkovatelské služby v oblasti pojištění, finančních a peněžních 

služeb, bankovnictví a nemovitostí zařazené do třídy 36, finanční 
transakce prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) spoje 

(komunikace), telekomunikační služby, služby poradenské, 

zprostředkovatelské, konzultační, informační v oblasti telekomunikací v 
rámci třídy 38, služby telekomunikačního operátora, služby elektronických 

komunikací, včetně provozování mobilní radiotelefonní sítě, veřejné 

mobilní telekomunikační a datové sítě, pronájem telekomunikačních 
okruhů, pronájem telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, 

pronájem zařízení pro přenos informací a dat, telekomunikace, vedení sítí, 

zřizování a provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, 
provozování datových a počítačových sítí, služby poskytované 

integrovanou digitální síti, služby krátkých textových zpráv, služby 

hlasové schránky, služby spočívající v přímém propojení lokální 

zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, televizní a rozhlasové 

vysílání, poskytování balíčků obsahující i přístup k televiznímu vysílání, 

teletext a služby s ním spojené, výměna, získávání, přenos a šíření 
informací, dat a zpráv, elektronický přenos dokumentů, přenos informací, 

zprostředkováni přenosu dat, elektronická pošta, přenos pošty a obrazu 

prostřednictvím počítačových sítí, komunikace prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, tisková agentura, poskytovaní informací 

(informační kancelář), konzultační, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v oblasti služeb elektronických komunikací, spojů a datových 
služeb, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikačních zařízení, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 
počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, a 

to internetu, pomocí satelitů, služby připojení k mezinárodní síti Internet, 

služby na Internetu zahrnuté v této třídě, a to přístup k síti internet, včetně 
vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes internetový protokol, 

informační služby na internetu, včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór, telekomunikační služby na Internetu, 
provozování internetového vyhledávače, služby přístupu a připojení k 

datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem informačních a 

komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a 

databáze, zpřístupňování a uveřejňování informací prostřednictvím 

Internetu, prostřednictvím webových stránek, služby internetového 
portálu, služby extranetu společnosti, poskytování informačního servisu 

prostřednictvím telefonu, mobilní telekomunikační sítě a Internetu, služby 

informační kanceláře patřící do třídy 38, přenos, poskytování nebo 
vyvolávání informací z počítačové databáze, komunikační služby 

prostřednictvím internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších 

elektronických prostředků, provozování informační a datové sítě, 
zabezpečení přístupu k internetu, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu 
(wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, 

poskytování informací vztahujících se k telekomunikačním a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

komunikačním přístrojům a nástrojům nebo k jejich identifikaci, hlasová 

pošta, videokonference, video telefonní služby, telekomunikační a 

komunikační databáze, jmenovitě umožnění spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
poskytování přístupu k telekomunikačním infrastrukturám jiným 

operátorům, poskytování a pronájem času přístupu k počítačovým 

databázím, počítačovým informačním zpravodajům, počítačovým sítím a 
interaktivním počítačovým komunikačním sítím, vysílání přes internet a 

počítačové sítě nebo počítačové databáze, šíření periodických i 

neperiodických tiskovin v elektronické podobě. 
(590) Barevná 

(730) Air Bank a.s., Hráského 2231/25, Praha 11 - Chodov, 14800, CZ 

 
 

(210) O-533976 

(220) 15.09.2016 
(320) 15.09.2016 

(511) 9, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, počítačový software, 

elektronické počítačové informační a řídící systémy, příslušenství k 

výpočetní technice spadající do této třídy, elektronické komunikační 
terminály, elektronické terminály pro sázkové hry, software pro sázkové 

hry a sázkové terminály, automaty hudební, přístroje telekomunikační 

techniky - telekomunikační sítě, telefony všeho druhu, elektrosoučástky 
všeho druhu, elektrické vodiče - kabely, optické kabely, strukturované 

kabeláže, elektroinstalační materiály, baterie/akumulátory všeho druhu, 

elektronická a magnetická média - nosiče dat, přístroje pro záznam, 
převod a reprodukci zvuku/obrazu, audio/video přístroje, přístroje 

zabezpečovací, alarmy všeho druhu, přístroje pro měření a regulaci, 

vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje optické, vědecké aparáty a 
přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, software pro počítačové hry 

(programy), tipovací elektronické zařízení, elektronické terminály, 
multimediální aplikace, elektronické oznamovací tabule, nosiče dat či 

záznamů včetně audiokazet nahraných i nenahraných, elektronické, datové 

nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve 
třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména 

pro systémy pro přenos dat, informační produkty v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, 
databázové produkty zařazené ve třídě 9, multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, periodika a knihy v elektronické podobě, 

elektronické publikace s možností stažení, elektronická data a databáze, 
informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, 

informace a data na nosičích nebo v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 
hardware, elektronické, datové, informační, komunikační nebo výpočetní 

sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

elektronky (se žhavenou katodou), etikety elektronické pro zboží, 

informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, hasicí přístroje, 

požárnické hole, hubice protipožární rozprašovací, automobilové požární 

stříkačky, ochranné štíty z azbestu pro požárníky, azbestové oděvy na 
ochranu proti ohni, bleskosvody, bleskojistky, bóje signální, značkovací, 

čluny a lodi požárnické, detektory kouře, požární hlásiče, UV testery ve 

třídě 9 (s výjimkou UV testerů pro lékařské účely), přístroje pro měření 
kvality povrchu výrobků, UV/VIS spektrofotometry, detektory, detektory 

alkoholu, analyzátory plynů (přístroje na rozbor plynů), náustky na 

detektory spadající do třídy 9, diagnostické přístroje jiné než k lékařským 
účelům, promítací přístroje na diapozitivy, diaprojektory, promítací 

žárovky, difrakční zařízení (mikroskopie), diktovací stroje, diktafony, 
magnetické disky, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané se 

zvukovými nahrávkami, gramofonové desky, disky optické, disky 

počítací, distribuční stroje automatické, rozvaděče automatické, 

docházkový systém (elektronická zařízení pro evidenci docházky), 

dopravní značky světelné nebo mechanické, dozimetry, dráty magnetické, 

dráty telegrafní, dráty ze slitin kovů (pojistkové), držáky fotografických 

kazet, dýchací masky, filtry pro dýchací masky, dýchací přístroje pro 
plavání pod vodou, dýchací přístroje a respirátory, s výjimkou pro umělé 

dýchání, elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely, pláště elektrických 

kabelů, elektrické spojky, svorky a konektory, elektrické zařízení pro 
dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrodynamická zařízení pro 

dálkové řízení signalizace, elektronická pera (vizuální zobrazovací 

jednotky), dešifrovací soustavy spadající do třídy 9, platební karty nebo 
magnetické a čipové karty pro použití v oblasti sázek, bankovnictví, 

pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební 

karty, elektronické peněženky, čipy (integrované obvody), audiovizuální 
programy a díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware 

výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze 
a databázové produkty; (36) vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů 

nahrazujících peníze, převod a směna peněz, realitní služby - pronájem a 

správa obchodně-podnikatelských ploch a nemovitostí - zábavních 
středisek, heren, sázkových kanceláří, barů, sportbarů, kaváren, 

restauračních, ubytovacích a sportovních zařízení, pojištění, služby 

finanční, služby nemovitostní, zastavárenství, provozování zastaváren, 
realitní činnost, finance a peněžní operace, finanční poradenství, 

poradenství a zprostředkování pojišťovnictví, úvěrování zbožových 

nákupů, úvěrové poradenství, služby týkající se sdělování informací 
ohledně proclení zboží, celního tarifu a tarifu zaručení celního dluhu, 

obstaravatelství v rámci komplementace finančních služeb, pronájem 

nemovitostí, pozemků a kanceláří, realitní kancelář, pronájem bytových a 
nebytových prostor, zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, 

oceňování a odhady nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, pronájem 

bytů, pronájem nájemních a činžovních domů, pronajímání kanceláří, 
ubytovací kanceláře, správa a údržba nemovitostí, investorská činnost ve 

stavebnictví; (41) placené profesionální tipy na sportovní sázky formou 

členství (sázkové poradenství), poradenství týkající se organizace a 
podnikání v oblasti sázek, zprostředkování služeb zejména v oblasti kasin 

a sázkových her, internetových sázek a her, provoz a organizování 

sázkových her, provozování her a sázek on-line, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti sázek, vývoj sázkových her, loterií, kurzových sázek, 

číselných sázek, sportovních sázek, provozování sázek prostřednictvím 

elektronické sítě - zejména na Internetu, provozování sázkových her v 
kasinu, služby sázkové kanceláře, provozování kasin a heren, provozování 

sázkových heren a sázkových kanceláří, provozování rulety, karetních a 

kostkových her, organizování loterií, prodej losů, sázky přes elektronické 

sítě - Internet a podobně, provozování výherních i nevýherních hracích 

automatů, provozování kulečníkových a bowlingových heren, sázkové tipy 

a kurzy, zprostředkování v oblasti sázkových her, noční kluby, karaoke, 
provozování sportovních, relaxačních, rekondičních a regeneračních 

zařízení, vydavatelská činnost, vydávání knih, elektronické publikování 

(DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 
stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, informace a 

zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, pořádání 

divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 
provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, 

provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní 
agentury, estrády, organizování plesů, plánování a organizování večírků a 

oslav, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo 

soutěží krásy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizování živých představení a vystoupení, předprodej vstupenek, 

filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, 

nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově 
a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 

dětské jesle a školky, prázdninové tábory (zábava), náboženská výchova, 
pomoc a poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních 

setkání, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení - 

golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 
gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků. 

(590) Barevná 
(730) TIPSTERNET LTD, Reg. office 13/1 Line Wal Road, Gibraltar, GI 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533977 

(220) 15.09.2016 

(320) 15.09.2016 
(511) 9, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) periferie počítačové, počítačový hardware, počítačové, softwarové 
aplikace (stahovatelné); (41) vzdělávání, pořádání a vedení kurzů; (42) 

konzultační služby v oblasti informačních technologií a softwaru, 

konzultační služby zaměřené na počítačovou bezpečnost, služby v oblasti 
cloudových výpočetních systémů, dálkové sledování počítačových 

systémů, instalace počítačových programů, tvorba softwaru, pronájem 

počítačového SW, software jako služba, služby v oblasti ochrany proti 
počítačovým virům. 

(730) Juhaňák Petr, V Poli 547, České Meziříčí, 51771, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-533981 

(220) 16.09.2016 

(320) 16.09.2016 

(511) 14, 16, 18, 25, 28, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (14) medaile, zlatnické a klenotnické výrobky třídy 14, bižuterie, všechny 

druhy šperků s pravými i syntetickými kameny, prsteny, náhrdelníky, 
náramky, řetízky, korále, rhodium, pudřenky z drahých kovů, perly, 

amulety (šperky), flakóny z drahých kovů, ozdobné jehlice, medaile, 

medaile z vzácných kovů, medaile z obecných kovů, medailony, odznaky 
z drahých kovů, medaile z drahých kovů, exkluzivní a umělecké klenoty z 

drahých kovů a jejich slitin, hodinářské výrobky a chronometrická 

zařízení, vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, bižuterie, drahokamy, 
umělecké předměty z vzácných kovů, spadající do třídy 14, hodinářské 

potřeby a chronometrické přístroje, hodinky, hodiny, drahé kovy a jejich 

slitiny, poplátované předměty (s výjimkou nožířského zboží, vidliček a 
lžiček), zejména postříbřené, pozlacené nebo platinované 

uměleckoprůmyslové a ozdobné předměty, pouzdra na medaile a šperky, 

spadající do této třídy; (16) fotografie tištěné, stojany na fotografie, 
nálepky, papír a výrobky z papíru všeho druhu a to papír pro kopírování, 

papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby 

pro knižní vazby, plakáty, neperiodické i periodické publikace, například 
brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, 

zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, 

lístky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z lepenky, mapy, atlasy, obrazy, 
pohlednice a jiné propagační a informační materiály a upomínkové 

předměty, spadající do této třídy, jako propagační publikace, ročenky, 

papírové propagační samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, 

papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, 

obaly na lahve, lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, 

diagramy, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, 
malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, 

rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, 

samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, kromě 
textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové na počítačové 

programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby), 

papírnické zboží kancelářské, obalové materiály, pouzdra na pera, pouzdra 
na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní 

knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, obtisky, 

pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady, praporky, 
pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty 

vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (18) batohy, kůže, 

imitace z kůže, surové kůže, kufry a cestovní brašny, hole, hole se 

sedátkem, chlebníky, kožené krabice na klobouky, biče, postroje na koně a 
sedlářské výrobky, cestovní tašky, zavazadla pro nošení na zádech 

zavazadla s popruhy či řemeny, kufříky, diplomatky, aktovky, kabelky, 

peněženky, pásky, váčky, pouzdra na kreditní karty, portfolia, diáře, 
adresáře a pouzdra na šekové knížky, vše vyrobeno z kůže, soupravy 

cestovních zavazadel a toaletních kufříků z kůže, kožené šňůrky, lemovky, 

zástěry a přikrývky nohou, jmenovky, klíčenky, kožešiny (kůže zvířat), 
semiš, kožené řemeny, ruksaky, cestovní obaly na oděvy, školní tašky, 

kožené předměty, zboží, obaly a pouzdra zařazené ve třídy 18, vaky, 

cestovní vaky, náprsní tašky, nákupní tašky, cestovní tašky, tašky na 
kolečkách, tašky lovecké, tašky a vaky na nošení dětí, plážové tašky, 

taštičky řetízkové (kromě taštiček z drahých kovů), pouzdra, kazety, 

kufříky a neceséry s toaletními potřebami, torny, zavazadla, deštníky, 
slunečníky; (25) oděvy včetně sportovních oděvů a oděvů pro volný čas, 

obuv včetně sportovní obuvi, pantofle, sandály, střevíce, textilní výrobky 

spadající do této třídy, pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, zejména 
barety, cylindry, čapky, čepice, klobouky, klobouky textilní, punčochové 

zboží, rukavice včetně bez prstů, palcových a dámských dlouhých, 

rukávníky, konfekce, zejména svrchní oblečení, například bundy, vesty, 
saka, trička a nátělníky, fleecové (počesávané) oblečení, trepky, jarní, 

letní, podzimní a zimní oblečení dámské, pánské i dětské jako šaty krátké i 

dlouhé, košile, polokošile, bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i 
dlouhé, kabáty a pláště, šátky a šály, uniformy, kostýmy, jeansy, 

kombinézy, dětské oblečení, elastické pletené zboží, kožichy, kožešiny 

(oděvy), oděvní zboží, oblečení z kůže a z imitace kůže, prádlo osobní, 

prádlo spodní všeho druhu, oděvní doplňky spadajících do této třídy, 

šponovky, plavky a plážové oblečení, oblečení do deště, oblečení na tenis, 

na golf a na další sporty, blejzry, pláštěnky, kabátky, živůtky, smokingy a 
večerní oblečení, svetry, pulovry, paleta a ponča včetně kožešinových, 

teplákové soupravy, oblečení na spaní a domácí oblečení, župany, spodky, 

negližé včetně pletených a krajkových, kombiné, korsety, bokovky, 
podprsenky, cvičební, baletní a sportovní trikoty, punčochy, ponožky a 

punčochové kalhoty, spodničky, kimona, kaftany, oblečení typu kabuki, 

harémové oblečení, kravaty, motýlky, přezůvky, obuv určená pro jízdu na 
snowboardech a ostatní obuv ve třídy 25, podkolenky, turistické oděvy, 

pracovní oděvy spadající do této třídy, oděvnické zboží z elastických 

tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, sportovní čelenky, džínové oblečení 
pro děti i dospělé, boa (kožešinové límce), body (spodní prádlo), 

bryndáčky (ne z papíru), kamaše, kapuce, kostýmy (maškarní)., košilová 

sedla, koupací pláště, pracovní pláště spadající do této třídy, legíny, 
límečky, livrej, manžety, noční kabátky, opasky, pásky ke kalhotám, 

plenky dětské textilní, pletené zboží (stávkové zboží), podpatěnky, 

podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, potítka, pytle na oděvy, ramínka u 
dámského prádla, slintáčky (ne z papíru), snímatelné límce, šerpy, 

výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, nadměrné velikosti 

výrobků této třídy, podvazkové pásy; (28) sportovní potřeby, hry, hračky, 

sportovní zboží v rámci této třídy, sportovní náčiní a nástroje jako jsou 

rukavice pro baseball, šerm, golf, box a další sporty, lyže, lyže vodní, 
obaly na lyže, snowboardy, skateboardy, prkna na surfing a windsurfing, 

brusle lední, kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, disky, golfové hole, 

gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, 
chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, kulečníková 

tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na paintball, ploutve 

na plavání, potápění, puky hokejové, rakety s pružným výpletem a výplety 
pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, šipky, talíře létající, 

tenisové a podobné sítě, terče, vosky na lyže, biliardové (kulečníkové) 

koule, horolezecká výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní, umělé vánoční 
stromečky, ozdoby a stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení 

a cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

loutková divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, 

šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, 

šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, 

autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, 
bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro 

panenky, draci létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, 

chrastítka, káča, vlček, koloběžky, koně houpací, stavebnice a 
stavebnicové kostky, míče a míčky na hraní, pistole a pistolky jako 

hračky, hračky pro domácí zvířata, hry automatické, s výjimkou těch, 

které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou užívány 
výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které 

jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, zábavné 

stroje, automatické a automaty, výrobky zábavné pyrotechniky jako 
rachejtle, petardy, rozbušky a kapsle, divadelní a karnevalové masky, 

kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), žertovné předměty, konfety, 
girlandy, kouzelnické potřeby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 14, 
16, 18, 25, 28, marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v 

rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských prací, 

účetnictví, zpracování počítačových dat a spravování databází, 
marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, aranžérství a 

průzkum trhu v souvislosti s uvedenými výrobky a službami pro jiné firmy 

a zákazníky, rozesílání prospektů, pořizování informačních tiskovin, 
účetní služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a 

souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení, 
vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání, 

organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, 
provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání administrativních prací 

pomocí výpočetní techniky, zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti 
výpočetní techniky (hardware i software), kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, dokladů apod., příprava a vyhotovení daňových přiznání, 

pronájem reklamních ploch, půjčování fotokopírovacích strojů, 
management turistických destinací, revize účtů (audit), pomoc při celním 

řízení, zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti 

vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních 
zařízení, pronájem prodejních automatů; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; sportovní a kulturní aktivity, 

organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží 

krásy, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, provozování a 

pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, tenisových 

dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 
nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, vzdělávací a školící činnosti v 

rámci této třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, 

služby pro oddech a rekreace, informace a zprostředkování možností 
rekreace, rozptýlení, zábavy, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, organizování živých představení a vystoupení, pořádání 

divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 
provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 
výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory, náboženská 

výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí 
činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, 

provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, 
cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování 

filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování 

plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, 

filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, 

nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 
vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 

knih a časopisů on line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 
pořádání a řízení pracovních setkání, služby posiloven, fitness služby. 

(590) Barevná 

(730) RAUL, s.r.o., Elišky Krásnohorské 12/5, Praha, Josefov, 11000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-534012 

(220) 19.09.2016 
(320) 19.09.2016 

(511) 9, 28, 35 

(540) TIOKA 

(510) (9) programy počítačových her, vzdělávací a zábavný software, volně 

stažitelný software; (28) hračky pohyblivé, modelové stavebnice (hračky), 
modely (hračky), modely zmenšených automobilů, hračky, modely vláčků, 

příslušenství k modelové železnici, modelová železnice; (35) organizování 

výstav k reklamním a obchodním účelům, obchodní činnost, internetový 
prodej, velkoobchod, maloobchod, zásilkový prodej, e-shop, vše s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 28. 

(730) Kříž Jaromír, Pod Klůčkem 260, Police nad Metují, 54954, CZ 

 
 

(210) O-534017 

(220) 19.09.2016 

(320) 19.09.2016 

(511) 35, 41, 44 

(540) MUDr. Patrik Paulis - plastická chirurgie 

jako umění 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost se zaměřením na kosmetické 
a zdravotní výrobky a prostředky pro péči o krásu těla, reklama, 

propagace, marketingové služby v rámci této třídy, marketingové studie, 

průzkum trhu, zprostředkování obchodu se službami uvedenými níže ve 
třídách 41 a 44, zprostředkování v oblasti reklamy a prodeje 

zdravotnického materiálu a přístrojů, výživových doplňků a kosmetiky na 

Internetu, módní přehlídky pro reklamní účely, předvádění zboží pro 
reklamní účely a podporu prodeje; (41) knihy (vydávání), zveřejňování 

textů (jiných než reklamních), poskytování on-line elektronických 

publikací, poskytování informací o výchově a vzdělávání, výcvik 
instruktážní, vzdělávací informace, organizace a vedení sympozií, 

kongresů, konferencí a seminářů, organizace kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, pořádání a řízení pracovních setkání, výroba videofilmů, filmová 
tvorba (kromě reklamní), fotografování; (44) lékařské služby - plastická 

chirurgie a mikrochirurgie, zejména korekce vrásek a odstranění pocení, 

zvednutí pokleslého obočí, zvětšení rtů, plastika ušních boltců, plastika 
nosu, plastika obličeje a krku, zvětšení prsou, modelace prsou se 

zmenšením, rekonstrukce břicha, intimní chirurgie, modelace hýždí, 

plastika lýtek, odstranění tuku, liposukce a kombinovaná liposukce, 
alternativní druhy liposukce, on-line poradenství týkající se lékařských 

služeb, plastické chirurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, 

poskytování informací na webových stránkách týkajících se lékařských 
služeb, plastické chirurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, 

poradenství v oblasti péče o hygienu a krásu osob. 

(730) Paulis Patrik MUDr., M.D., Rámová 738/4, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Jindřich Jelínek, Husova 240/5, Praha, 11000 

 
 

(210) O-534177 

(220) 23.09.2016 

(320) 23.09.2016 
(511) 36 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (36) finanční služby, služby finančních poradců, zprostředkování pojištění, 

hypoték, úvěrů, investic a investičních činností z libovolných bank, 
pojišťoven a investičních společností. 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Imperial Vision s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-534305 

(220) 03.10.2016 

(320) 03.10.2016 
(511) 5 

(540) VIGANTOVIT 

(510) (5) farmaceutické a léčivé výrobky, dietní potraviny a dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potravinové doplňky pro lidskou potřebu a pro batolata, 

náplasti a medikované náplasti, vitamíny a vitamínové přípravky, 
minerální doplňky stravy pro lékařské účely, probiotické bakteriální 

přípravky pro lékařské účely. 

(730) Merck KGaA, Frankfurter Str. 250, 64293 Darmstadt, DE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-534346 

(220) 04.10.2016 

(320) 04.10.2016 

(511) 16, 32, 33, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby (kromě nábytku), katalogy, knihy, noviny, papírenské 
výrobky, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, grafické reprodukce, 

samolepky, tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, 

informační, reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, 
papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky a ubrusy, papírová 

prostírání, papírové ručníky, papírové kornouty, podtácky (papírové 

podložky pod sklenice), balicí papír, reklamní a ozdobné předměty 
neuvedené v jiné třídě, tužky, těžítka, papír; (32) piva všeho druhu, 

minerální vody, ovocné a zeleninové šťávy jako nápoje nebo na výrobu 
nealkoholických nápojů, pivní mladinka, nealkoholické nápoje, mošty, 

přípravky na výrobu nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní vody včetně vod 

ochucených, pramenité a minerální vody včetně vod ochucených, balená 
voda, nápojové směsi a prášky, míchané nápoje s obsahem piva, výtažky z 

chmele na výrobu piva, příchutě na výrobu piva, přípravky na výrobu 

likérů; (33) alkoholické esence, alkoholické nápoje s výjimkou piv, 
lihoviny, aperitivy, likéry; (43) hostinská a kavárenská činnost, 

zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního ruchu - v rámci této třídy, 

a to obstarávání poukázek na stravování, zajišťování přechodného 
ubytování, pronájem potřeb pro provoz restauračních zařízení, služby 

rychlého občerstvení, barů, bufetů, jídelen, cukráren, kaváren a restaurací, 

čepování piva, gastronomické služby (catering), provoz stravovacích 
zařízení, organizační zajištění gastronomických akcí (cateringové služby). 

(590) Barevná 

(730) Pomahač Michal Ing., Kytín 180, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-534563 

(220) 14.10.2016 

(320) 14.10.2016 

(511) 16, 25, 35, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) sportovní tiskoviny, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby, papírové, lepenkové a plastické obaly, vše v 

rámci této třídy; (25) sportovní oděvy a doplňky, sportovní a rekreační 

oblečení, zejména kalhoty, košile, svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, 

sportovní prádlo, termoprádlo, plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, 
ponča, ponožky, návleky, sportovní a rekreační obuv, vše v rámci této 

třídy; (35) marketing, propagace a reklama v oblasti sportu a kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost; (39) 
organizování sportovních expedic, výletů, turistických a poznávacích cest, 

dopravní služby, provoz lanových drah, horských drah a lyžařských vleků, 

včetně vodních; (41) organizační a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
sportu, pořádání závodů a soutěží, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, sportovní výchova a vzdělávání, poskytování školení a 

kurzů, sportovní, kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, 
pořádání a vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a 

soutěží; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum v 

oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží a v oblasti kulturních a 
společenských akcí; (43) zajištění stravování a nápojů a dočasné ubytování 

při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích; (44) zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních 
akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) 

zajištění právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) 

při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 
akcích. 

(730) Česká asociace extrémních sportů, P.O.BOX 10, Opava, 74706, CZ 

 Uher Libor, Palkovice 158, Palkovice, 73941, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha, 12000 

 
 

(210) O-534564 

(220) 14.10.2016 

(320) 14.10.2016 
(511) 16, 25, 35, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) sportovní tiskoviny, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby, papírové, lepenkové a plastické obaly, vše v 
rámci této třídy; (25) sportovní oděvy a doplňky, sportovní a rekreační 

oblečení, zejména kalhoty, košile, svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, 

sportovní prádlo, termoprádlo, plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, 
ponča, ponožky, návleky, sportovní a rekreační obuv, vše v rámci této 

třídy; (35) marketing, propagace a reklama v oblasti sportu a kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost; (39) 
organizování sportovních expedic, výletů, turistických a poznávacích cest, 

dopravní služby, provoz lanových drah, horských drah a lyžařských vleků, 

včetně vodních; (41) organizační a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
sportu, pořádání závodů a soutěží, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a kulturní aktivity, sportovní výchova a vzdělávání, poskytování školení a 

kurzů, sportovní, kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, 

pořádání a vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a 

soutěží; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum v 
oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží a v oblasti kulturních a 

společenských akcí; (43) zajištění stravování a nápojů a dočasné ubytování 

při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 
akcích; (44) zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních 

akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) 

zajištění právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) 
při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích. 

(730) Česká asociace extrémních sportů, P.O.BOX 10, Opava, 74706, CZ 
 Uher Libor, Palkovice 158, Palkovice, 73941, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha, 12000 

 
 

(210) O-534566 

(220) 14.10.2016 
(320) 14.10.2016 

(511) 16, 25, 35, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) sportovní tiskoviny, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby, papírové, lepenkové a plastické obaly, vše v 

rámci této třídy; (25) sportovní oděvy a doplňky, sportovní a rekreační 
oblečení, zejména kalhoty, košile, svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, 

sportovní prádlo, termoprádlo, plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, 

ponča, ponožky, návleky, sportovní a rekreační obuv, vše v rámci této 
třídy; (35) marketing, propagace a reklama v oblasti sportu a kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost; (39) 

organizování sportovních expedic, výletů, turistických a poznávacích cest, 
dopravní služby, provoz lanových drah, horských drah a lyžařských vleků, 

včetně vodních; (41) organizační a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

sportu, pořádání závodů a soutěží, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 
a kulturní aktivity, sportovní výchova a vzdělávání, poskytování školení a 

kurzů, sportovní, kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, 

pořádání a vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a 
soutěží; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum v 

oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží a v oblasti kulturních a 

společenských akcí; (43) zajištění stravování a nápojů a dočasné ubytování 
při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích; (44) zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních 

akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) 
zajištění právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) 

při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích. 
(730) Česká asociace extrémních sportů, P.O.BOX 10, Opava, 74706, CZ 

 Uher Libor, Palkovice 158, Palkovice, 73941, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha, 12000 

 
 

(210) O-534573 

(220) 14.10.2016 

(320) 14.10.2016 

(511) 16, 25, 35, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) Lysá hora 24 LH24 MISTROVSTVÍ ČR 

V ZIMNÍM HORSKÉM MARATONU 

(510) (16) sportovní tiskoviny, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 
fotografie, psací potřeby, papírové, lepenkové a plastické obaly, vše v 

rámci této třídy; (25) sportovní oděvy a doplňky, sportovní a rekreační 

oblečení, zejména kalhoty, košile, svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, 

sportovní prádlo, termoprádlo, plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, 

ponča, ponožky, návleky, sportovní a rekreační obuv, vše v rámci této 

třídy; (35) marketing, propagace a reklama v oblasti sportu a kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost; (39) 
organizování sportovních expedic, výletů, turistických a poznávacích cest, 

dopravní služby, provoz lanových drah, horských drah a lyžařských vleků, 

včetně vodních; (41) organizační a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
sportu, pořádání závodů a soutěží, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, sportovní výchova a vzdělávání, poskytování školení a 

kurzů, sportovní, kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, 
pořádání a vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a 

soutěží; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum v 

oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží a v oblasti kulturních a 
společenských akcí; (43) zajištění stravování a nápojů a dočasné ubytování 

při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 
akcích; (44) zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních 

akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) 

zajištění právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) 
při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích. 

(730) Česká asociace extrémních sportů, P.O.BOX 10, Opava, 74706, CZ 
 Uher Libor, Palkovice 158, Palkovice, 73941, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha, 12000 

 
 

(210) O-534574 

(220) 14.10.2016 

(320) 14.10.2016 
(511) 16, 25, 35, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) Lysá hora 365 LH365 Celoroční extrémní 

sportovní soutěž 

(510) (16) sportovní tiskoviny, letáky, časopisy, mapy, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, psací potřeby, papírové, lepenkové a plastické obaly, vše v 

rámci této třídy; (25) sportovní oděvy a doplňky, sportovní a rekreační 
oblečení, zejména kalhoty, košile, svetry, bundy, dresy a jejich doplňky, 

sportovní prádlo, termoprádlo, plavky, rukavice, čepice, čelenky, šály, 

ponča, ponožky, návleky, sportovní a rekreační obuv, vše v rámci této 
třídy; (35) marketing, propagace a reklama v oblasti sportu a kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost; (39) 
organizování sportovních expedic, výletů, turistických a poznávacích cest, 

dopravní služby, provoz lanových drah, horských drah a lyžařských vleků, 

včetně vodních; (41) organizační a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
sportu, pořádání závodů a soutěží, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, sportovní výchova a vzdělávání, poskytování školení a 

kurzů, sportovní, kulturní a zábavní činnost, zejména organizování, 
pořádání a vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a sportovních her a 

soutěží; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum v 

oblasti sportu, v oblasti pořádání závodů a soutěží a v oblasti kulturních a 
společenských akcí; (43) zajištění stravování a nápojů a dočasné ubytování 

při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 

akcích; (44) zajištění lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních 
akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských akcích; (45) 

zajištění právních, bezpečnostních a osobních služeb (v rámci této třídy) 

při sportovních akcích, závodech a soutěžích, kulturních a společenských 
akcích. 

(730) Česká asociace extrémních sportů, P.O.BOX 10, Opava, 74706, CZ 

 Uher Libor, Palkovice 158, Palkovice, 73941, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha, 12000 

 
 

(210) O-534625 

(220) 17.10.2016 

(320) 17.10.2016 
(511) 9, 25, 28 

(540) WINDSON 

(510) (9) brýle, brýle sluneční; (25) trička, leginy, čepice; (28) šipky, terče, hry, 

golfové hole, golfové vaky, elektronické terče, náčiní rybářské. 

(730) Oliva Daniel Ing., U Soudu 6199/23, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534653 

(220) 18.10.2016 

(320) 18.10.2016 

(511) 35, 40, 41 

(540) Czech Vibes 

(510) (35) design reklamních materiálů, fotokopírování, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, produkce reklamních 

filmů, psaní scénářů pro reklamní účely, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely; (40) kopírování fotografických snímků; (41) filmová 
produkce (jiná než reklamní), filmová studia, fotografování, nahrávací 

studia (služby), nahrávání videopásek, poskytování on-line hudby, bez 

možnosti stažení, poskytování on-line videí, bez možnosti stažení, střih 
videopásků. 

(730) Polášková Markéta, Šubova 43, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-534654 

(220) 18.10.2016 
(320) 18.10.2016 

(511) 35, 40, 41 

(540) Czech Vibes Sound 

(510) (35) design reklamních materiálů, fotokopírování, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, produkce reklamních 
filmů, psaní scénářů pro reklamní účely, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely; (40) kopírování fotografických snímků; (41) filmová 

produkce (jiná než reklamní), filmová studia, fotografování, nahrávací 
studia (služby), nahrávání videopásek, poskytování on-line hudby, bez 

možnosti stažení, poskytování on-line videí, bez možnosti stažení, střih 

videopásků. 
(730) Fukanová Magdaléna, Jaroslava Svobody 22, Střelice, 66447, CZ 

 
 

(210) O-534661 

(220) 18.10.2016 

(320) 18.10.2016 

(511) 35, 36 
(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, komerční informační kanceláře, 

marketing, pomoc pří řízení obchodních a průmyslových podniků, 
obchodní management a podnikové poradenství, profesionální obchodní 

nebo podnikatelské poradenství, obchodní průzkum, marketingové 

konzultační služby, reklamní, marketingové a propagační služby, průzkum 
trhu, plánování marketingových strategií, konzultace v oblasti obchodního 

managementu; (36) finanční analýzy, finanční informace, finanční řízení, 

investiční fondy, investiční služby, kapitálové investice, konzultační 
služby týkající se finančních investicí, investiční management, konzultační 

služby týkající se finančních investicí, konzultace v oblasti kapitálových 

investic, rozvoj investičních portfolií 
(730) DreamVest Internacional LLC, Coastal Highway 16192, Lewes, DE, 

US 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Ing. Zbyněk Kiesewetter, advokát, Nad Šarkou 
766/58, Praha 6 - Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-534730 

(220) 20.10.2016 

(320) 20.10.2016 

(511) 9, 16, 28, 35, 37, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačová zařízení a hardware používaný při 

provozu loterijních a herních systémů; (16) losy, sázenky, sázkové tikety, 
vstupenky, denní tisk (noviny); (28) herní terminály, hrací sázkové a 

loterijní přístroje, loterijní hrací videozařízení, herní přístroje spadající do 

této třídy, zařízení pro hraní loterií a jiných podobných her v rámci této 
třídy, videoherní zařízení, herní konzole, vybavení pro elektronické hry v 

rámci této třídy; (35) maloobchodní prodej tiskovin, propagace prodeje 

zboží a služeb třetích osob cestou distribuce tiskovin a propagačních 
soutěží; (37) opravy herních a sázkových terminálů; (41) organizování a 

pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování 

provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, 
soutěží, provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím 

Internetu včetně stírání losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 
hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, projekce sportovních přenosů, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek ve 
smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách 

zřízených společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a 
pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení; (43) 

kavárny, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, zajišťování 

stravování a nápojů v internetových kavárnách. 
(590) Barevná 

(730) KKCG AG, Kapellgasse 21, CH-6004 Luzern, CH 

(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 
Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-534731 

(220) 20.10.2016 

(320) 20.10.2016 
(511) 9, 16, 28, 35, 37, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačová zařízení a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů; (16) losy, sázenky, sázkové tikety, 
vstupenky, denní tisk (noviny); (28) herní terminály, hrací sázkové a 

loterijní přístroje, loterijní hrací videozařízení, herní přístroje spadající do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

této třídy, zařízení pro hraní loterií a jiných podobných her v rámci této 

třídy, videoherní zařízení, herní konzole, vybavení pro elektronické hry v 

rámci této třídy; (35) maloobchodní prodej tiskovin, propagace prodeje 

zboží a služeb třetích osob cestou distribuce tiskovin a propagačních 
soutěží; (37) opravy herních a sázkových terminálů; (41) organizování a 

pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování 

provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, 
soutěží, provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím 

Internetu včetně stírání losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 
hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, projekce sportovních přenosů, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek ve 
smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách 

zřízených společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 
společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a 

pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení; (43) 

kavárny, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, zajišťování 
stravování a nápojů v internetových kavárnách. 

(590) Barevná 

(730) KKCG AG, Kapellgasse 21, CH-6004 Luzern, CH 
(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 

Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-534732 

(220) 20.10.2016 

(320) 20.10.2016 
(511) 9, 16, 28, 35, 37, 41, 43 

(540) Lucky Coffee 

(510) (9) zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterijní lístků, počítačová zařízení a hardware používaný při 

provozu loterijních a herních systémů; (16) losy, sázenky, sázkové tikety, 

vstupenky, denní tisk (noviny); (28) herní terminály, hrací sázkové a 
loterijní přístroje, loterijní hrací videozařízení, herní přístroje spadající do 

této třídy, zařízení pro hraní loterií a jiných podobných her v rámci této 
třídy, videoherní zařízení, herní konzole, vybavení pro elektronické hry v 

rámci této třídy; (35) maloobchodní prodej tiskovin, propagace prodeje 

zboží a služeb třetích osob cestou distribuce tiskovin a propagačních 

soutěží; (37) opravy herních a sázkových terminálů; (41) organizování a 

pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování 

provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, 
soutěží, provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím 

Internetu včetně stírání losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 
hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, projekce sportovních přenosů, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek ve 
smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách 

zřízených společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a 
pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení; (43) 

kavárny, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, zajišťování 

stravování a nápojů v internetových kavárnách. 
(730) KKCG AG, Kapellgasse 21, CH-6004 Luzern, CH 

(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 

Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-534761 

(220) 20.10.2016 
(320) 20.10.2016 

(511) 3, 9, 12, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 28, 35 

(540) Hellors 

(510) (3) kosmetika, přípravky na opalování; (9) elektronické navigační a 
polohovací přístroje a nástroje, přístroje pro ukládání informací (elektrické 

nebo elektronické), audiopřístroje a radiopřijímače, digitální 

kamery/fotoaparáty, kamery na přilbu, víceúčelové kamery, montážní a 
upevňovací prvky pro kamery, samospouště (na kamery, fotoaparáty), 

teleskopické držáky na selfie používané jako příslušenství k chytrým 

telefonům, vodotěsná pouzdra na fotoaparáty a kamery, reproduktory 
(audio zařízení), ochranné přilby, brýle pro sportovní účely; (12) 

karavany, obytné vozy, části a příslušenství pro karavany a obytné vozy, 

doplňky interiéru automobilů, krycí plachty na vozidla, střešní boxy na 

vozidla, střešní nosiče, vozíky, cyklistické brašny, cyklistické nosiče, 

cyklistické nožní stojánky; (18) cestovní zavazadla, batohy, tašky, 
nepromokavé tašky, cestovní kufry, kufry na kolečkách, slunečníky, 

deštníky, trekové hole, obojky a vodítka pro zvířata; (20) nábytek do 

karavanů, kempingový nábytek, piknikové košíky (nevybavené), 
piknikové lavičky, altánky (nábytek), skládací lehátka, spací pytle (na 

kempování), karimatky a podložky, kempingové molitanové matrace, 

nekovové kanystry, zástěny proti větru; (21) nádobí, piknikové koše s 
vybavením (včetně nádobí), plastové talíře, nádoby pro kemping, 

tepelněizolační nádoby, termosky na nápoje, přenosné chladničky 

(neelektrické), misky na krmení pro domácí zvířata; (22) nepromokavá 
plachtovina, celtovina, markýzy, stany a plachty, stany na kempování, 

plátěné střechy na stany, houpací sítě, vysutá lůžka, lana, provazy, šňůry a 
vlasce; (24) deky, ručníky; (25) oblečení a obuv pro sport a turistiku, 

plážové oděvy a obuv, boty do vody, nepromokavé oděvy, pláštěnky, 

gumáky, nepromokavé rybářské boty vysoké; (28) sportovní potřeby a 
vybavení, vybavení pro vodní sporty, tašky na sportovní potřeby, 

potápěčské ploutve, vodní pistole, létající talíře (frisbees), míče (sportovní 

potřeby), míče na cvičení, rybářské pruty, zařízení na kemping, golfové 
hole, výrobky na hraní golfu; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, maloobchodní prodej 

výrobků uvedených výše ve třídách 3, 9, 12, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25 a 
28, on-line velkoobchodní a maloobchodní služby prováděné pomocí 

počítačů, to vše s  výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 9, 12, 18, 20, 21, 

22, 23, 24, 25 a 28, on-line objednávkové služby. 
(730) Hendrich Vladimír, U Obory 294, Mirovice, 39806, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-534788 

(220) 21.10.2016 
(320) 21.10.2016 

(511) 16, 32, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) balicí papír, blahopřání, blahopřání hudební, časopisy (periodika), 

etikety, kromě textilních, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, 

kornouty (papírové), krabice lepenkové nebo papírové, lepicí pásky pro 
kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla adhezní pro kancelářské 

účely a použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely nebo pro 

domácnost, lepidla škrobová pro domácnost a kancelářské účely, lepty, 
letáky, lístky, mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), stroje 

kancelářské na zalepování obálek, obaly na lahve (lepenkové nebo 

papírové), papír dopisní, papír filtrační, papír toaletní, papírenské výrobky, 
papírová prostírání, papírové archy, papírové nebo plastové fólie pro 

kontrolu vlhkosti pro balení potravin, papírové pásky, papírové podložky 

pod sklenice, papírové ubrousky, papírové ubrusy, plakáty, podložky na 

stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, pohlednice, poutače z papíru 

nebo z lepenky, prospekty, psací potřeby, psací soupravy, pytlíky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, sáčky jako obaly 
(z papíru nebo umělých hmot), samolepky (papírnické výrobky), 

samolepky pro domácnost a pro kancelářské účely, tužky, papírové vlajky, 

vosk (pečetní), voskovaný papír, záložky do knih, zápisníky (notesy), 
zarážky na knihy; (32) aloe vera (nealkoholické nápoje z -), nápoje 

nealkoholické, aperitivy nealkoholické, nápoje na bázi sóji, jiné než 

náhražky mléka, citronády, hroznový mošt (nekvašený), jablečný mošt 
(nealkoholický), koktejly na bázi piva, koktejly nealkoholické, kvas 

(nealkoholické nápoje), přípravky na výrobu likérů, lithná voda, mandlové 
mléko (jako nápoj), minerální vody (nápoje), přípravky na výrobu 

minerální vody, mixované ovocné nebo zeleninové nápoje, mléko 

arašídové (nápoj nealkoholický), mléko mandlové (nápoj), mošty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přípravky na výrobu nápojů, nápoje iontové, nápoje na bázi medu 

(nealkoholické), nealkoholické výtažky z ovoce, nektar ovocný 

(nealkoholický), orgeada (nealkoholický nápoj), pivo, příchutě na výrobu 

nápojů, přípravky na výrobu sodovky, rajčatová šťáva (nápoj), 
sarsaparilový nápoj nealkoholický, selterská voda, sirupy na výrobu 

nápojů, sirupy pro limonády, sladové nápoje, sladové pivo, soda, stolní 

vody, syrovátkové nápoje, šerbety (nápoje), šťávy (ovocné -), šťávy 
zeleninové (nápoje), šumivá voda, pastilky na výrobu šumivých nápojů, 

prášky na výrobu šumivých nápojů, tablety na přípravu šumivých nápojů, 

výtažky z chmele na výrobu piva, zázvorové pivo; (43) automaty (rychlé 
občerstvení), bufety, hotelové služby, jídelny (závodní), kavárny, kempy 

(provozování ubytování), motely (služby), penzióny, restaurace, 

samoobslužné restaurace. 
(590) Barevná 

(730) Vladík Jiří Ing., Pod Pekařkou 1089/33, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 
(740) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-534793 

(220) 21.10.2016 

(320) 21.10.2016 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, fotografické, filmové a optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), přístroje pro 

vyučování, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku, obrazu a 

jiných dat, magnetické, optické a obdobné nosiče záznamů, počítače a 
jejich komponenty, příslušenství k počítačům, software nahraný nebo 

stažený ze vzdálené počítačové sítě, software na nosičích, výpočetní 

technika nebo komunikační a informační technika, elektronické databáze a 
databázové produkty, zařízení a přístroje pro datovou komunikaci, 

elektronické sítě a systémy pro přenos dat, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
antény, společné televizní antény, zařízení pro vysílání, kódování a 

dekódování signálů/informací, prezentační programy pro tištěné a 

elektronické dokumenty a prezentace a uživatelské příručky prodávané 
spolu s programy jako jednotka; (35) reklama, propagace, inzerce, reklama 

on-line v počítačové síti, obchodní činnost a internetový obchod s výše 

uvedenými výrobky a službami ve tř. 9, 38, 41 a 42, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky a službami ve tř. 9, 

38, 41 a 42, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

prezentace výrobků a služeb, včetně prezentace na www stránkách v 
počítačové síti Internet, prezentace výrobků a služeb na e-shopu; (38) 

poskytování internetového portálu, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 
na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 

přístrojů a zařízení pro přenos dat, pronájem zařízení pro přenos 

informací, zprostředkování přístupu ke globální počítačové síti, 

rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím 

počítačových a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů, výměna a 

šíření informací a zpráv pomocí telekomunikačních sítí, datových sítí, 
služby webových portálů - v rámci této třídy, informační služby na 

Internetu, úplatné či bezúplatné zpřístupňování a uveřejňování informací 

prostřednictvím Internetu, poskytování informačního servisu 
prostřednictvím telefonu, mobilní telekomunikační sítě, Internetu, 

poskytování přístupu na on-line informační služby a databáze, přenos, 

úplatné či bezúplatné poskytování informací, jehož předmětem může být 
jakákoli datová položka obsažená v databázích, on-line informační a 

databázové služby, komunikační služby prostřednictvím Internetu, 
vnějších a vnitřních sítí; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, 

nakladatelská činnost, ediční činnost, publikační činnost, elektronické 

publikování, poskytování on-line publikací, vydávání knih, časopisů, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací 

představení, organizace společenských a kulturních akcí, překladatelské a 

tlumočnické služby, vzdělávání a výuka, školství, lektorská činnost, 
služby v oblasti sportu a fitness center, služby knihoven, organizování 

konferencí, kulturních a vzdělávacích výstav a soutěží, provozování 

diskusního a zájmového klubu, organizování politických akcí a 
konferencí, pořádání diskuzních besed, pořádání kulturních a 

společenských akcí k benefičním a charitativním účelům, osvětová a 

výchovná činnost, organizování a pořádání odborných setkání všeho 
druhu, zvuková produkce a videoprodukce a fotografování, organizování 

seminářů, vzdělávací kurzy vztahující se k výzkumu a vývoji; (42) 

návrhářská a designérská činnost, grafické a kreslířské práce, 
zprostředkování tvorby softwaru, pronájem počítačového softwaru, 

poradenské, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 
vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového hardwaru 

a softwaru, počítačových systémů a informačních technologií, projektové 

studie týkající se počítačového softwaru, hardwaru, poradenská činnost 
pro výpočetní techniku, grafické služby, počítačová grafika a design, 

tvorba softwaru - programování, zhotovování softwaru na zakázku, 

výzkum a vývoj hardwaru a softwaru, pronájem výpočetní techniky, 
projektová, inženýrská, poradenská a expertní činnost související s 

hardware a software a softwarovými systémy pro zabezpečení počítačů, 

jejich sítí a souvisejících programů a jejich aplikací, údržba informačních 
databázových systémů a jejich aplikací, poradenská a expertní činnost pro 

software, ochranu dat, šifrování dat a antivirové systémy, tvorba 

antivirových ochran softwarových produktů, pronájem elektronického 
prostoru na počítačových serverech/globální počítačové síti, tvorba 

internetových stránek, hosting webových stránek, umisťování webových 

stránek, konstrukce www prezentací a řešení www serverů, tvorba a 
údržba počítačových stránek web pro zákazníky, vyhledávače 

(poskytování) pro Internet, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 

na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů 
(ne fyzických), kopírování počítačových programů, obnova počítačových 

dat (regenerace), pronájem a půjčování věcí movitých, a to výpočetní 

techniky, počítačů, sítí, informačních databázových systémů a jejich 
aplikací. 

(590) Barevná 

(730) MultiBoard s.r.o., Ocelářská 1354/35, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-534922 

(220) 27.10.2016 
(320) 27.10.2016 

(511) 5, 29, 30, 32, 35 

(540) MEDUTELA 

(510) (5) dietní potraviny s léčebnými účinky, doplňky zdravé výživy pro osoby 

se zvláštními dietními požadavky, potraviny pro batolata, potravní 
doplňky pro zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, 

masové výtažky a výrobky z nich, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina a výrobky z nich, želé, džemy, kompoty, vejce a 
výrobky z nich, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky a výrobky z 

nich, vše v rámci této třídy; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky a 

výrobky z nich, rýže, tapioka a ságo a výrobky z nich, mouka a obilninové 
přípravky a výrobky z nich, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, 

med, melasa a výrobky z nich, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (chuťové přísady), koření, led potravinářský, vše v rámci této 
třídy; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídách 5, 29, 30 

a 32. 
(730) EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, Červený Kostelec, 

54941, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-534933 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 

(511) 39, 43 

(540) Masaro 

(510) (39) dodávání jídel a nápojů (doprava); (43) restaurace, ubytovací služby. 
(730) MASAŘÍK, s.r.o., Štěpnická 1140, Uherské Hradiště, 68606, CZ 

 
 

(210) O-534942 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 
(511) 5, 29, 30, 32, 35 

(540) Jsme mostem mezi přírodou a civilizací. 
(510) (5) vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky, 

medicinální sirupy, výtažky z bylin a kombinované přípravky vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky 
obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 

přípravky, vitamíny a multivitaminové preparáty, minerály a 

multiminerálové preparáty, léčivé bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky 

nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s 

léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní 
potraviny upravené pro lékařské účely, výživa pro kojence, doplňky 

výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické 
přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky 

pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné 

výtažky nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa ve 
formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 

potravinám (potravinové doplňky), droždí pro farmaceutické účely, 

výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 
stravy (včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo samostatná 

(vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 
minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou 

spotřebu (potravní doplněk), proteinové výrobky a přípravky pro výživu 
(potravní doplněk), přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s 

vysokým energetickým výdejem (potravní doplněk), želatinové výrobky a 

přípravky pro výživu (potravní doplněk), výživné přípravky pro denní 
doplnění stravy (včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo 

samostatná (vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přípravkem vitamínů nebo 
minerálů nebo stopových prvků nebo cukru (potravní doplněk), 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného 

původu (potravní doplněk); (29) želatina, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z 
chaluh jako potravina; (30) cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, med, propolis 

pro lidskou potřebu, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, 

čaj, čokoláda; (32) minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje 
všeho druhu, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a 

sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a džusy a sirupy, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerály, iontové a 
energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, dietní 

nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých 

nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické nápoje, 
nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 

pramenité vody, sodová voda, voda, míchané nealkoholické nápoje, 

rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické; (35) obchodní 
management a odborné podnikové poradenství, provozování sítě 

maloobchodních prodejen a poskytování pomoci při provozu 

supermarketů a obchodů, poskytování obchodních informací - komerční 
informační kancelář. 

(730) Green Ways s.r.o., Ovocný Trh 572/11, Praha, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., Mgr. Tomáš Šetina, 

Orlí 27, Brno, 60200 

 
 

(210) O-534943 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 

(511) 5, 29, 30, 32, 35 

(540) Jsme mostem mezi úspěchem a 

průměrností. 
(510) (5) vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky, 

medicinální sirupy, výtažky z bylin a kombinované přípravky vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky 

obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 
přípravky, vitamíny a multivitaminové preparáty, minerály a 

multiminerálové preparáty, léčivé bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky 

nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s 
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, výživa pro kojence, doplňky 
výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické 

přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky 
pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné 

výtažky nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa ve 

formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k 
potravinám (potravinové doplňky), droždí pro farmaceutické účely, 

výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění 

stravy (včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo samostatná 
(vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, potravinové doplňky ne pro 
lékařské účely a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou 

spotřebu (potravní doplněk), proteinové výrobky a přípravky pro výživu 

(potravní doplněk), přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s 
vysokým energetickým výdejem (potravní doplněk), želatinové výrobky a 

přípravky pro výživu (potravní doplněk), výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy (včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo 
samostatná (vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přípravkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru (potravní doplněk), 
potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného 

původu (potravní doplněk); (29) želatina, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z 
chaluh jako potravina; (30) cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, med, propolis 

pro lidskou potřebu, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, 

čaj, čokoláda; (32) minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje 
všeho druhu, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a 

sirupy k výrobě nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy a džusy a sirupy, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerály, iontové a 
energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, dietní 

nápoje, želatinové nápoje, tablety a prášky na přípravu šumivých 

nealkoholických nápojů, ovocné nebo zeleninové nealkoholické nápoje, 
nealkoholické nápoje s příchutí ovoce a zeleniny, minerální vody, 

pramenité vody, sodová voda, voda, míchané nealkoholické nápoje, 

rajčatová šťáva jako nápoj, aperitivy nealkoholické; (35) obchodní 
management a odborné podnikové poradenství, provozování sítě 

maloobchodních prodejen a poskytování pomoci při provozu 

supermarketů a obchodů, poskytování obchodních informací - komerční 
informační kancelář. 

(730) Green Ways s.r.o., Ovocný Trh 572/11, Praha, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., Mgr. Tomáš Šetina, 
Orlí 27, Brno, 60200 

 
 

(210) O-534944 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 
(511) 41, 43, 44 

(540) Terraponie 

(510) (41) kurzy fitness, provozování sportovních zařízení, semináře 

(organizování a vedení), služby klubové (výchovně zábavné), služby 

osobního trenéra (fitness trénink), vydávání textů, s výjimkou reklamních 
nebo náborových, zábava (služby); (43) bufety, hotelové služby, hotely 

(rezervace), kavárny, penzióny, poskytování přechodného ubytování, 

provoz hotelového ubytování, přechodné ubytování (rezervace), 
restaurace, restaurace (samoobslužné), ubytovací služby (hotely, 

penzióny), ubytování (pronajímání a přechodné); (44) aromaterapeutické 

služby, farmaceutické poradenství, farmacie (poradenství), fyzioterapie, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

lázeňské služby, lázně (veřejné) pro hygienické účely, lékařské služby, 

lékařské zařízení (pronájem), manikúra, masáže, salóny krásy, služby v 

oblasti alternativní medicíny, služby v oblasti sauny, terapeutické služby, 

zdravotní poradenství, zkrášlovací salóny. 
(730) Green Ways s.r.o., Ovocný Trh 572/11, Praha, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., Mgr. Tomáš Šetina, 

Orlí 27, Brno, 60200 

 
 

(210) O-534950 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 

(511) 35, 41, 43 

(540) Insect world 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, hotely (správa), informace 
(obchodní nebo podnikatelské), komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), marketing, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní činnost (služby, poradenství v), 
obchodní nebo podnikatelské informace, provozování sítě 

maloobchodních prodejen a poskytování pomoci při provozu 

supermarketů a obchodů, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek; (41) organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

organizování sportovních soutěží, pronájem sportovních hřišť, 
provozování sportovních zařízení, organizování představení (manažerské 

služby), semináře (organizování a vedení), služby klubové (výchovně 

zábavné), soutěže (organizování vzdělávacích a zábavných), vydávání 
textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, vzdělávání, zábava 

(služby), zábavné parky; (43) bufety, hotelové služby, hotely (rezervace), 

kavárny, penzióny, poskytování přechodného ubytování, provoz 
hotelového ubytování, přechodné ubytování (rezervace), restaurace, 

restaurace (samoobslužné), ubytovací služby (hotely, penzióny), ubytování 

(pronajímání a přechodné). 
(730) Green Ways s.r.o., Ovocný Trh 572/11, Praha, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., Mgr. Tomáš Šetina, 

Orlí 27, Brno, 60200 

 
 

(210) O-534952 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 

(511) 35, 41, 43 

(540) Insectworld 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, hotely (správa), informace 
(obchodní nebo podnikatelské), komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), marketing, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní činnost (služby, poradenství v), 
obchodní nebo podnikatelské informace, provozování sítě 

maloobchodních prodejen a poskytování pomoci při provozu 

supermarketů a obchodů, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek; (41) organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

organizování sportovních soutěží, pronájem sportovních hřišť, 
provozování sportovních zařízení, organizování představení (manažerské 

služby), semináře (organizování a vedení), služby klubové (výchovně 

zábavné), soutěže (organizování vzdělávacích a zábavných), vydávání 
textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, vzdělávání, zábava 

(služby), zábavné parky; (43) bufety, hotelové služby, hotely (rezervace), 

kavárny, penzióny, poskytování přechodného ubytování, provoz 
hotelového ubytování, přechodné ubytování (rezervace), restaurace, 

restaurace (samoobslužné), ubytovací služby (hotely, penzióny), ubytování 

(pronajímání a přechodné). 
(730) Green Ways s.r.o., Ovocný Trh 572/11, Praha, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., Mgr. Tomáš Šetina, 
Orlí 27, Brno, 60200 

 
 

(210) O-534959 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 
maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše 

uvedenými ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti. 
(590) Barevná 

(730) NEOKLAS a.s., Šardice 700, Šardice, 69613, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
 

(210) O-534960 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše 

uvedenými ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení 
obchodní činnosti. 

(730) NEOKLAS a.s., Šardice 700, Šardice, 69613, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 
VI, 46006 

 
 

(210) O-534963 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 
(511) 35, 41, 43 

(540) Insectpark 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, hotely (správa -), informace 

(obchodní nebo podnikatelské -), komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), marketing, obchodní management a 
podnikové poradenství, obchodní činnost (služby, poradenství v -), 

obchodní nebo podnikatelské informace, provozování sítě 

maloobchodních prodejen a poskytování pomoci při provozu 
supermarketů a obchodů, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek; (41) organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 
organizování sportovních soutěží, pronájem sportovních hřišť, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

provozování sportovních zařízení, organizování představení (manažerské 

služby), semináře (organizování a vedení -), služby klubové (výchovně-

zábavné -), soutěže (organizování vzdělávacích a zábavných -), vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, vzdělávání, zábava 
(služby -), zábavné parky; (43) bufety, hotelové služby, hotely (rezervace -

), kavárny, penzióny, poskytování přechodného ubytování, provoz 

hotelového ubytování, přechodné ubytování (rezervace), restaurace, 
restaurace (samoobslužné -), ubytovací služby (hotely, penzióny), 

ubytování (pronajímání a přechodné -). 

(730) Green Ways s.r.o., Ovocný Trh 572/11, Praha, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl a partneři v.o.s., Mgr. Tomáš Šetina, 

Orlí 27, Brno, 60200 

 
 

(210) O-535056 

(220) 04.11.2016 
(320) 04.11.2016 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných 
nosičích v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, multimediální aplikace, elektronická periodika a 

knihy, stahovatelná zvonění pro mobilní telefony, stahovatelné hudební 
soubory, stahovatelné obrazové soubory, stahovatelné počítačové hry, 

stahovatelné počítačové programy, počítačové hry, počítačový software, 

stahovatelná audiovizuální díla; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, 
časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), křížovky, katalogy, papírenské zboží; (35) inzertní činnost, 

reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamních 

ploch na Internetu, překlad a systemizace informací do počítačové 

databáze, zajišťování předplatného novin a časopisů, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, komerční informace a rady pro spotřebitele, 

služby v oblasti srovnávání cen; (38) přenos dat, zpráv a informací, 
komunikace, šířeni tištěných a elektronických periodik a knih, vše 

prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, datových a 

telekomunikačních síti (zejména prostřednictvím internetu), poskytování 
přístupu k databázím, poskytování internetových diskusních fór, 

informační služby na Internetu, provozování internetových portálů, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, vysílání kabelové 
televize, bezdrátové vysílání; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná 

činnost, sportovní a kulturní aktivity, předprodej vstupenek, organizování 

vzdělávacích a zábavných soutěží, obrazové a textové zpravodajství, 
vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

provozováni her on-line, nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-

obrazových záznamů, poskytování informaci o výchově a vzděláváni, 

poskytování informací o možnostech zábavy, rekreace a rozptýlení, 

výroba televizních a rozhlasových pořadů, filmová produkce, tvorba a 
vydávání audiovizuálních děl. 

(590) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7 - 
Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-535057 

(220) 04.11.2016 

(320) 04.11.2016 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, marketing; (41) 
služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely. 

(730) Creative Laboratories Worldwide s.r.o., Křížová 2598/4, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-535073 

(220) 07.11.2016 

(320) 07.11.2016 

(511) 35, 36, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost a reklama, obchodní činnost a její zprostředkování 

a vyhodnocování pro finanční služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, stanovení hodnot, analýza a informační služby, 

ekonomické prognózy a ekonomické poradenské služby v rámci této třídy, 

oceňování obchodních příležitostí, průzkumy trhu, projektování 
obchodních trendů, poradenské, informační a konzultační služby týkající 

se všech výše uvedených služeb v rámci třídy 35, zpracování textu a 

správa počítačových souborů; (36) ekonomické poradenské služby, služby 
finanční, služby peněžní, pojištění, vyhodnocování finančních a peněžních 

služeb; (42) aktualizace počítačových programů, instalace počítačových 

programů, hosting webových stránek, konzultace v oblasti počítačového 
softwaru, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) True Finance s.r.o., Bucharova 1186/16, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Martin Šenkýř, advokát, Na Viničních horách 1834/24, Praha 6, 
16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-535108 

(220) 08.11.2016 

(320) 08.11.2016 

(511) 7, 9, 28, 40, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (7) jeřáby, ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací stroje, jeřáby 
otočné sloupové; (9) filmové kamery, stříhací zařízení na kinofilmy, 

vysílače elektronických signálů, automatická řízení pro vozidla, dálkové 

ovladače; (28) gyroskopy a stabilizátory letu do modelů letadel; (40) 
zpracování kinematografických filmů; (41) filmová produkce, jiná než 

reklamní, pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování 

videokamer. 
(730) Mišlen s.r.o., Čs. armády 371/11, Praha 6 - Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Mgr. Jan Röhrich, advokát, Tylova 382/2, Písek, 39701 

 
 

(210) O-535186 

(220) 10.11.2016 
(320) 10.11.2016 

(511) 28, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (28) rukavice pro baseball, šerm, golf, box a další sporty s výjimkou 

rukavic pro cyklistiku, lyže vodní, snowboardy, skateboardy, prkna na 

surfing a windsurfing, boby, sáně, činky, disky, golfové hole, gymnastické 
zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, chrániče a 

ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje s výjimkou určených pro 

cyklistiku, kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje a 
pistole na paintball, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové, rakety s 

pružným výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní 

fotbal, šipky, talíře létající, tenisové sítě, terče, biliardové (kulečníkové) 
koule, sítě na motýly, rybářské náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby a 

stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), 

hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, loutková 
divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry, a to dáma, šachy, 

mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, šachovnice, 

hrací karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her – v rámci třídy 
28, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, 

bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro 

panenky, draci létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, 

chrastítka, káča, vlček, koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, 

míče a míčky na hraní, pistole a pistolky jako hračky, hračky pro domácí 

zvířata, hry automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu 
vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s televizním 

přijímačem, hry elektronické kromě se sportovní tématikou, s výjimkou 

her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, 
zábavné stroje (automaty) kromě se sportovní tématikou, divadelní a 

karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), žertovné 

předměty, konfety a girlandy spadající do této třídy, kouzelnické potřeby; 
(35) reklamní činnost v rámci této třídy s výjimkou se sportovní 

tématikou, organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů s 

výjimkou se sportovní tématikou, výroba reklamních nosičů, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby 

týkající se přemisťování provozů nebo podniků, marketingové studie, 
analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, 

revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, 
provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, 

psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení 
daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny 

práce, služby reklamních agentur a propagace, a to zajišťování reklamy 

on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy a televizní reklamy s 
výjimkou se sportovní tématikou, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích s výjimkou se sportovní tématikou, aktualizování 
a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch s výjimkou se 

sportovní tématikou, inzerce poštou s výjimkou se sportovní tématikou, 

předvádění zboží s výjimkou se sportovní tématikou, služby modelek - 
předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje s výjimkou se sportovní 

tématikou, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, 

vzorků) zákazníkům s výjimkou se sportovní tématikou, venkovní reklama 
s výjimkou se sportovní tématikou, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů s výjimkou se sportovní 

tématikou, vylepování plakátů, aranžování výkladů s výjimkou se 
sportovní tématikou, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 

dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizováni telefonních 

vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, 
zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 

databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 
dokumentů, dokladů, fotokopírování, zajišťování předplatného novin a 

časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), služby managementu v oblasti 

turistických destinací s výjimkou se sportovní tématikou, poradenská 

činnost se službami uvedenými výše ve tř. 35 - v rámci této třídy s 
výjimkou se sportovní tématikou, zprostředkovatelská činnost se službami 

uvedenými výše ve tř. 35 - v rámci této třídy s výjimkou se sportovní 

tématikou; (41) organizování vzdělávacích a zábavných soutěží nebo 
soutěží krásy s výjimkou se sportovní tematikou, provozování a pronájem 

golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních 

prostředků, vzdělávací a školící činnosti v rámci této třídy, pořádání 

festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech a 

rekreaci s výjimkou se sportovní tématikou, informace a zprostředkování 
možností rekreace, rozptýlení a zábavy s výjimkou se sportovní tématikou, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav s výjimkou se sportovní 

tématikou, organizování živých představení a vystoupení, pořádání 
divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 
informace o výchově a vzdělávaní, školení, praktické cvičení, instruktážní 

výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské jesle a školky – v rámci třídy 41, prázdninové 
tábory, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, 

vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost 

v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování her online (z 
počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavně klubové služby, 

kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat provozování zoologických zahrad, 

půjčování filmů, umělecké módní agentury, estrády, pořádání loterií, 
organizovaní plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej 

vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování 

obrazů, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů s 

výjimkou se sportovní tématikou, zpravodajské služby s výjimkou se 

sportovní tématikou, obrazové zpravodajství s výjimkou se sportovní 
tématikou, fotografování s výjimkou se sportovní tématikou, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 
vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 

knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 
pořádaní a řízení pracovních setkání. 

(730) TRANSBRDY z.s., Na Návsi 15, Lety, 25229, CZ 

(740) Advokátní kancelář SCHULMANN & STACHOVÁ, Mgr. Andrea 
Stachová, Valentinská 92/92/3, Praha 1, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-535219 

(220) 11.11.2016 

(320) 11.11.2016 
(511) 16 

(540)  

 
 

 
 
 

(554) Prostorová 

(510) (16) papír a lepenka, absorpční papír, papírové ručníky na obličej, 

jednorázové ubrousky, stolní papírové ubrousky, kapesníky, ubrousky, 

obličejové ubrousky z papíru, toaletní papír, kuchyňský papír v rolích, 
papírové ručníky, papírové ubrusy, balicí materiály z plastu (nezařazené 

do jiných tříd), balicí materiály. 

(590) Barevná 
(730) Metsä Tissue Slovakia s.r.o., Celulózka 3494, Žilina, 01161, SK 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-535220 

(220) 11.11.2016 

(320) 11.11.2016 
(511) 16 

(540)  

 
 

 
 

 

(554) Prostorová 
(510) (16) papír a lepenka, absorpční papír, papírové ručníky na obličej, 

jednorázové ubrousky, stolní papírové ubrousky, kapesníky, ubrousky, 

obličejové ubrousky z papíru, toaletní papír, kuchyňský papír v rolích, 
papírové ručníky, papírové ubrusy, balicí materiály z plastu (nezařazené 

do jiných tříd), balicí materiály. 

(590) Barevná 
(730) Metsä Tissue Slovakia s.r.o., Celulózka 3494, Žilina, 01161, SK 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-535221 

(220) 11.11.2016 
(320) 11.11.2016 

(511) 9, 26, 41, 42 

(540) In love we trust 

(510) (9) veškeré nahrané a nenahrané obrazové a zvukové nosiče; (26) ozdobné 

odznaky ne z drahých kovů, nažehlovací ozdoby textilních výrobků, pásky 
na ruce (oděvní doplňky); (41) veškerá umělecká činnost a kulturní tvorba, 

včetně veřejných vystoupení, činnost vzdělávací, zábavná a vyučovací, 

pořádání veškerých výstav, festivalů, koncertů a společenských akcí, 
agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání uměleckých a 

kulturních soutěží, tvorba rozhlasových a televizních programů, tvorba 

videoklipů, vizuálních a filmových děl, rozhlasové zpravodajství, 
publicistika, zprostředkovatelská činnost v oblasti umění a kultury, 

nakladatelská a vydavatelská činnost; (42) tvorba a správa webových 

stránek. 

(730) Mírek Jakub Vladislav Ing., Třebešovská 2480/78, Praha 9 Horní 

Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-535234 

(220) 14.11.2016 

(320) 14.11.2016 

(511) 16, 20, 21, 24, 25, 35, 38, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) kalendáře, obaly na lahve - v rámci třídy 16, tužky; (20) oděvy; (21) 

lahve na pití (pro sport); (24) vlaječky; (25) bundy sportovní, čepice, 
rukavice, šály, trička; (35) komunikační média, marketing, produkce 

reklam, filmů, pronájem reklam, ploch, reklama (propagace), reklamní 

materiály zákazníkům, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů, 

vylepování plakátů; (38) poskytování internetových diskuzních fór; (39) 

parkovací plochy -pronájem; (41) organizování sportovních soutěží, 
pronájem sportovních hřišť, provozováni sportovního zařízení, předprodej 

vstupenek, stadiony (pronájem). 

(590) Barevná 
(730) HC Dukla Jihlava, s.r.o., Tolstého 1566/23, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-535257 

(220) 14.11.2016 

(320) 14.11.2016 

(511) 43 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(590) Barevná 
(730) McDONALD'S CORPORATION společnost zřízená podle zákonů 

státu Delaware, One McDonald's Plaza, 60523 Oak Brook, IL, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-535265 

(220) 14.11.2016 

(320) 14.11.2016 

(511) 35, 36, 37 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 
management a podnikové poradenství, posuzování efektivnosti a 

racionalizace práce; (36) správa nemovitostí; (37) montáž, údržba a 

opravy strojů. 
(730) OKIN FS a.s., Pařížská 68/9, Praha 1 - Josefov, 11000, CZ 

 
 

(210) O-535278 

(220) 15.11.2016 

(320) 15.11.2016 
(511) 15, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (15) hudební nástroje, pouzdra na hudební nástroje, hudební nástroje 
strunné, hudební stojany na noty, kolíky pro hudební nástroje, kobylky 

hudebních nástrojů, kytary, ladicí klíče, ladičky, noty, otáčecí zařízení na 

noty, stojany na noty, struny pro hudební nástroje, střeva pro struny na 
hudební nástroje, trsátka pro strunné nástroje; (35) propagace a propagační 

činnost, reklama a reklamní činnost, marketing a marketingové služby, 

poskytování obchodních a podnikatelských informací, obchodní a 
podnikatelské poradenství, pořádání akcí a výstav pro reklamní a obchodní 

účely, pořádání koncertů pro reklamní a obchodní účely, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, vydávání 
reklamních a propagačních textů, rozšiřování reklamních a inzertních 

materiálů; (41) elektronické publikování (vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line), fotografování, hudební produkce, informace o výchově 
a vzdělávání, klubové služby výchovně - zábavné, koncertní síně, sály, 

organizování a vedení školení, organizování a vedení výuky týkající se hry 

na kytaru, organizace a pořádání koncertů, organizování kulturních a 
vzdělávacích výstav, organizování představení, organizování soutěží 

(vzdělávacích, zábavných), plánování a organizování večírků, poskytování 

on-line hudby (bez možnosti stažení), praktické cvičení a praktický výcvik 
hry na kytaru, psaní textů (jiných než reklamních), služby poskytované 

hudebními školami, služby v oblasti prodeje vstupenek, služby 

nahrávacího studia, hudební výchova, vzdělávací informace z oblasti hry 
na kytaru, vydavatelská a nakladatelská činnost, zábava, pobavení, živé 

vystoupení (organizace a vedení). 

(730) Švec Miroslav, Dědinská 816/5, Praha 6 - Ruzyně, 16100, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink - 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-535308 

(220) 16.11.2016 

(320) 08.11.2016 

(511) 6 

(540) KYMERA 

(510) (6) kovové prášky a prášky kovových slitin, past, ingotů a granulí. 
(730) SCM Metal products, Inc., Weck Drive 2601, Research Triangle Park, 

North Carolina 27709, NC, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-535323 

(220) 16.11.2016 

(320) 16.11.2016 
(511) 12, 20, 35 

(540) Shogo 

(510) (12) nákupní vozíky; (20) nekovové nákupní košíky; (35) prodej 

nákupních vozíků a nekovových nákupních košíků. 

(730) Maštalíř Jan, Zahrádka 27, Petrovice, 26255, IL, CZ 

 Maštalířová Lucie, Újezd 29, Praha 1, 11800, CZ 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-535325 

(220) 16.11.2016 
(320) 16.11.2016 

(511) 5 

(540) COLDREX NITE 

(510) (5) farmaceutické, veterinární a hygienické přípravky, dietetické látky 

upravené k lékařskému použití, potraviny pro batolata, náplasti, obvazové 
materiály, materiál na zubní výplně, zubní vosk, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 

(730) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, Great West 
Road 980, Brentford, Middlesex TW8 9GS, ME, GB 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-535374 

(220) 21.11.2016 

(320) 21.11.2016 

(511) 9, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové a optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a 
záchranu, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku, obrazu a 

jiných dat, magnetické, optické a obdobné nosiče záznamů, počítače a 

jejich komponenty, software na nosičích nebo stažený ze vzdálené 
počítačové sítě, telekomunikační a radiokomunikační přístroje a jejich 

komponenty; (42) výzkum a vývoj softwaru a hardwaru, vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a vývoj, průmyslové 
analýzy a výzkum, pronájem a půjčování hardwaru a softwaru, technické 

studie, technické analýzy, poradenství v oblasti hardwaru a softwaru. 

(730) Z.L.D. s.r.o., Vánková 796/6, Praha 8 - Čimice, 18100, CZ 
(740) Ing. Ján Kollár, Sokolská 1867/22, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-535376 

(220) 21.11.2016 

(320) 21.11.2016 

(511) 9, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové a optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a 

záchranu, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku, obrazu a 
jiných dat, magnetické, optické a obdobné nosiče záznamů, počítače a 

jejich komponenty, software na nosičích nebo stažený ze vzdálené 
počítačové sítě, telekomunikační a radiokomunikační přístroje a jejich 

komponenty; (42) výzkum a vývoj softwaru a hardwaru, vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a vývoj, průmyslové 
analýzy a výzkum, pronájem a půjčování hardwaru a softwaru, technické 

studie, technické analýzy, poradenství v oblasti hardwaru a softwaru. 

(730) Z.L.D. s.r.o., Vánková 796/6, Praha 8 - Čimice, 18100, CZ 
(740) Ing. Ján Kollár, Sokolská 1867/22, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-535377 

(220) 21.11.2016 

(320) 21.11.2016 

(511) 25, 35, 42 

(540) BLUDIX 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) nákup a prodej oděvů, obuvi a 
kloboučnického zboží, sportovního zboží, potravin, nápojů, šperků a 

bižuterie, hodinek, domácích potřeb, nábytku a bytových doplňků, 

kosmetiky a parfumerie, reklamních předmětů, papírového zboží, obalů, 
kožených výrobků a galanterie, textilu a textilního zboží, her a hraček, 

potřeb pro kuřáky; (42) design, grafický design webových stránek, design 

výrobků, design softwaru, grafický design, designérské služby vztahující 
se k počítačům, komerční umělecký design, tvorba a vývoj software, 

poradenství a konzultace v oboru výše uvedených služeb. 

(730) Blažek František, Studnická 2157/42, Praha 9, 19300, CZ 

 
 

(210) O-535383 

(220) 21.11.2016 

(320) 21.11.2016 

(511) 21, 34, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (21) výrobky ze skla hladkého, broušeného a zdobeného, zejména nádobí 

a stolní náčiní, a to sklenice, láhve, šálky, podšálky, konvice, karafy, mísy, 

misky, nástolce, žardiniéry, talíře, vázy, svícny, koše, džbány; (34) 

popelníky; (40) broušení a zdobení skla. 

(730) Solovushkov Vladimir, Osmého listopadu 2405/1B, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-535599 

(220) 30.11.2016 
(320) 30.11.2016 

(511) 31 

(540) BonniKern 

(510) (31) krmiva pro zvířata, zejména suchá. 

(730) Sano - Moderní výživa zvířat spol. s r.o., Npor. O. Bartoška 15, 
Domažlice, 34401, CZ 

(740) Mgr. Marie Šebelová, Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-535877 

(220) 09.12.2016 
(320) 09.12.2016 

(511) 29, 31, 44 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (29) vejce, drůbež; (31) živá drůbež, živá zvířata a živé organismy k 

chovným účelům, vejce na líhnutí; (44) služby chovu drůbeže, umělé 
oplodnění zvířat, chov a šlechtění drůbeže. 

(590) Barevná 

(730) LÍHEŇ STUDENEC, s.r.o., Studenec 183, Studenec, 67502, CZ 

 Tyller Milan RNDr., Voleč 119, Voleč, 53341, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., JUDr. Tomáš Dobřichovský 

Ph.D., Rybná 678/9, Praha 1 - Staré Město, 11000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-516435 

(540)  

 
 

 
 
 

 15.11.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-518294 

(540)  

 

 

 
 

 

 12.12.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 

 

(210) O-522497 

(540)  
 

 

 
 

 
 13.12.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-511464 

(540)  
 

 

 
 

 

 08.12.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-519962 

(540) DĚTSKÉ BOTY SE ŽIRAFOU 

 16.12.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

357154 357156 357157 357158 357160 357161 357162 357163 357164 357165 357166 357167 

357169 357170 357171 357172 357173 357174 357175 357176 357177 357178 357179 357180 

357181 357182 357183 357184 357185 357186 357187 357188 357189 357190 357191 357192 

357193 357194 357195 357196 357197 357198 357199 357200 357201 357202 357203 357204 

357205 357206 357207 357208 357209 357210 357211 357212 357213 357214 357215 357216 

357217 357218 357219 357220 357221 357222 357223 357224 357225 357226 357227 357228 

357229 357230 357231 357232 357233 357234 357235 357236 357237 357238 357239 357240 

357241 357242 357243 357244 357245 357246 357247 357248 357249 357250 357251 357252 

357253 357254 357255 357256 357257 357258 357259 357260 357261 357262 357263 357264 

357265 357266 357267 357268 357269 357270 357271 357272 357273    

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 357154 

(220) 19.09.2013 
(320) 19.09.2013 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4, 14070, CZ 

(210) O-507661 

 
 

(111) 357156 

(220) 17.04.2014 
(320) 17.04.2014 

(442) 25.02.2015 

(151) 14.12.2016 
(730) České vinařské závody a.s., Bělehradská 7/13, Praha 4 - Nusle, 14016, 

CZ 

(210) O-512985 

 
 

(111) 357157 

(220) 17.04.2014 
(320) 17.04.2014 

(442) 25.02.2015 

(151) 14.12.2016 
(730) České vinařské závody a.s., Bělehradská 7/13, Praha 4 - Nusle, 14016, 

CZ 

(210) O-512986 

 
 

(111) 357158 

(220) 15.08.2014 

(320) 15.08.2014 

(442) 22.04.2015 
(151) 14.12.2016 

(730) České vinařské závody a.s., Bělehradská 7/13, Praha 4 - Nusle, 14016, 

CZ 
(210) O-515757 

 
 

(111) 357160 

(220) 01.12.2014 

(320) 01.12.2014 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) JITEX Písek a.s., U Vodárny 1506, Písek, 39715, CZ 
(210) O-518301 

 
 

(111) 357161 

(220) 01.12.2014 

(320) 01.12.2014 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) JITEX Písek a.s., U Vodárny 1506, Písek, 39715, CZ 

(210) O-518302 

 
 

(111) 357162 

(220) 01.12.2014 

(320) 01.12.2014 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) JITEX Písek a.s., U Vodárny 1506, Písek, 39715, CZ 

(210) O-518303 

 
 

(111) 357163 

(220) 01.12.2014 

(320) 01.12.2014 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) JITEX Písek a.s., U Vodárny 1506, Písek, 39715, CZ 

(210) O-518304 

 
 

(111) 357164 

(220) 05.12.2014 
(320) 05.12.2014 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(210) O-518436 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357165 

(220) 11.05.2015 

(320) 11.05.2015 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Dostál Filip, Ke Studánce 1026, Orlová, Lutyně, 73514, CZ 

(210) O-522213 

 
 

(111) 357166 

(220) 04.06.2015 
(320) 04.06.2015 

(442) 19.08.2015 

(151) 14.12.2016 
(730) Sacký Radek, M. Kopeckého 482/17, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

(210) O-522894 

 
 

(111) 357167 

(220) 04.06.2015 
(320) 04.06.2015 

(442) 19.08.2015 

(151) 14.12.2016 
(730) Sacký Radek, M. Kopeckého 482/17, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

(210) O-522895 

 
 

(111) 357169 

(220) 29.07.2015 
(320) 29.07.2015 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 

 DRAMEDY INTERNATIONAL, s.r.o., Ďáblická 965/2h, Praha 8 - 

Ďáblice, 18200, CZ 
(210) O-524209 

 
 

(111) 357170 

(220) 23.09.2015 

(320) 23.09.2015 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

 Czechoslovak Spirit s.r.o., Těšnov 1059/1, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-525467 

 
 

(111) 357171 

(220) 23.09.2015 
(320) 23.09.2015 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

 Czechoslovak Spirit s.r.o., Těšnov 1059/1, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(210) O-525468 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 357172 

(220) 23.09.2015 

(320) 23.09.2015 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Vinařství Mutěnice, s.r.o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 
 Czechoslovak Spirit s.r.o., Těšnov 1059/1, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-525470 

 
 

(111) 357173 

(220) 23.09.2015 

(320) 23.09.2015 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Czech pole & aerial sports federation, U Lipové aleje 717/25, Praha, 

10700, CZ 
(210) O-525479 

 
 

(111) 357174 

(220) 09.10.2015 

(320) 09.10.2015 

(442) 18.11.2015 
(151) 14.12.2016 

(730) Ant. Petr, spol. s r.o., Randova 3167/7, Praha 5 Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-525853 

 
 

(111) 357175 

(220) 05.11.2015 

(320) 05.11.2015 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) ExTech s.r.o., Tupadly 99, Tupadly, 285 63, CZ 

(210) O-526493 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357176 

(220) 05.11.2015 

(320) 05.11.2015 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) KOMETA GROUP, a.s., Křídlovická 911/34, Brno - Staré Brno, 60300, 
CZ 

(210) O-526508 

 
 

(111) 357177 

(220) 05.11.2015 

(320) 05.11.2015 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) KOMETA GROUP, a.s., Křídlovická 911/34, Brno - Staré Brno, 60300, 
CZ 

(210) O-526512 

 
 

(111) 357178 

(220) 05.11.2015 
(320) 05.11.2015 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) KOMETA GROUP, a.s., Křídlovická 911/34, Brno - Staré Brno, 60300, 

CZ 

(210) O-526513 

 
 

(111) 357179 

(220) 02.12.2015 

(320) 02.12.2015 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) TRAVELJIGSAW LIMITED, Floors 9-12, Sunlight House, Quay Sreet 

M3 3JZ, Manchester, GB 
(210) O-527123 

 
 

(111) 357180 

(220) 08.02.2016 

(320) 08.02.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) BANDI VAMOS s.r.o., Kotkova 271/6, Ostrava - Vítkovice, 70300, CZ 
(210) O-528618 

 
 

(111) 357181 

(220) 09.02.2016 

(320) 09.02.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Accolade Holding, a.s., Sokolovská 394/17, Praha 8, 18600, CZ 
(210) O-528644 

 
 

(111) 357182 

(220) 09.02.2016 

(320) 09.02.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Accolade Holding, a.s., Sokolovská 394/17, Praha 8, 18600, CZ 

(210) O-528665 

 
 

(111) 357183 

(220) 18.02.2016 

(320) 18.02.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) MARIENBAD-KURTOURISMUS, s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, 

11000, CZ 

(210) O-528935 

 
 

(111) 357184 

(220) 18.02.2016 

(320) 18.12.2015 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) ST. NICOLAUS a.s., ul. 1. mája 113, Liptovský Mikuláš, 03128, SK 
(210) O-528939 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357185 

(220) 18.02.2016 

(320) 18.12.2015 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) ST. NICOLAUS a.s., ul. 1. mája 113, Liptovský Mikuláš, 03128, SK 
(210) O-528941 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357186 

(220) 18.02.2016 
(320) 18.12.2015 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) ST. NICOLAUS a.s., ul. 1. mája 113, Liptovský Mikuláš, 03128, SK 

(210) O-528942 

(590) Barevná 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 357187 

(220) 18.02.2016 

(320) 23.12.2015 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) ST. NICOLAUS a.s., ul. 1. mája 113, Liptovský Mikuláš, 03128, SK 

(210) O-528943 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357188 

(220) 18.02.2016 

(320) 23.12.2015 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) ST. NICOLAUS a.s., ul. 1. mája 113, Liptovský Mikuláš, 03128, SK 
(210) O-528944 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357189 

(220) 18.02.2016 

(320) 23.12.2015 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) ST. NICOLAUS a.s., ul. 1. mája 113, Liptovský Mikuláš, 03128, SK 
(210) O-528945 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357190 

(220) 04.03.2016 
(320) 04.03.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Mezi námi, o.p.s., Nad Želivkou 903, Praha 6, 16400, CZ 

(210) O-529421 

 
 

(111) 357191 

(220) 09.03.2016 

(320) 09.03.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) EUROPLASMA s.r.o., Roztylská 2321/19, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 

(210) O-529516 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357192 

(220) 09.03.2016 
(320) 09.03.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) EUROPLASMA s.r.o., Roztylská 2321/19, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 

(210) O-529517 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357193 

(220) 09.03.2016 

(320) 09.03.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) EUROPLASMA s.r.o., Roztylská 2321/19, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 

(210) O-529518 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357194 

(220) 09.03.2016 

(320) 09.03.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) AUTO DRYML a.s., Generála Svobody 658, Pardubice, 53351, CZ 

(210) O-529547 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357195 

(220) 11.03.2016 
(320) 11.03.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) MALEVIL, s.r.o., Heřmanice v Podještědí 280, Jablonné v Podještědí, 

47125, CZ 

(210) O-529617 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357196 

(220) 14.03.2016 

(320) 14.03.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice 1 - Dražejov, 38601, CZ 
(210) O-529642 

 
 

(111) 357197 

(220) 15.03.2016 

(320) 15.03.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Österreichische Hagelversicherung VVaG, Lerchengasse 3-5, Wien, AT 

(210) O-529684 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357198 

(220) 22.03.2016 

(320) 22.03.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Vu Minh Tuan, Breitcetlova 882/13, Praha 9, 19800, CZ 

(210) O-529874 

 
 

(111) 357199 

(220) 18.04.2016 

(320) 18.04.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) BOOM TISK, spol. s r.o., Ovčárecká 516, Kolín - Sendražice, 28002, CZ 
(210) O-530483 

 
 

(111) 357200 

(220) 20.04.2016 

(320) 20.04.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Čokoládovny Fikar, s.r.o., nám. 1. května 1306/4, Kuřim, 66434, CZ 

(210) O-530553 

 
 

(111) 357201 

(220) 22.04.2016 

(320) 22.04.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 

Monheim am Rhein, DE 
(210) O-530621 

 
 

(111) 357202 

(220) 25.04.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 25.04.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) EKO Water Services, s.r.o., Jánský vršek 325/9, Praha 1, 11800, CZ 
(210) O-530646 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357203 

(220) 27.04.2016 
(320) 27.04.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) MEGASTRO CZ, s.r.o., Huštěnovská 2008, Staré Město, 68603, CZ 

(210) O-530735 

 
 

(111) 357204 

(220) 27.04.2016 
(320) 27.04.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Advanced Business Solutions s.r.o., Bauerova 491/10, Brno, 60300, CZ 

(210) O-530750 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357205 

(220) 28.04.2016 
(320) 28.04.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-530752 

 
 

(111) 357206 

(220) 28.04.2016 
(320) 28.04.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-530753 

 
 

(111) 357207 

(220) 03.05.2016 
(320) 03.05.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) ČESKÉ DUKÁTY s.r.o., Rýdlova 1237/24, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-530865 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357208 

(220) 11.05.2016 
(320) 11.05.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Mruzek Petra, Dolní Lomná 302, Dolní Lomná, 73991, CZ 

(210) O-531077 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357209 

(220) 18.05.2016 

(320) 18.05.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) ZZY Co. s.r.o., Nad sadem 561/21, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10900, 

CZ 
(210) O-531263 

(590) Barevná 

 

 

(111) 357210 

(220) 20.05.2016 

(320) 20.05.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Novotný Vladimír, Třebichovická 238, Svinařov, 27305, CZ 
(210) O-531346 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357211 

(220) 20.05.2016 
(320) 20.05.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Novotný Vladimír, Třebichovická 238, Svinařov, 27305, CZ 

(210) O-531347 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357212 

(220) 23.05.2016 
(320) 23.05.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Knežević Zoran Ing., Hyacintová 3234, Praha 10, 10600, CZ 

(210) O-531364 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357213 

(220) 23.05.2016 

(320) 23.05.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Knežević Zoran Ing., Hyacintová 3234, Praha 10, 10600, CZ 

(210) O-531365 

 
 

(111) 357214 

(220) 23.05.2016 

(320) 23.05.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Knežević Zoran Ing., Hyacintová 3234, Praha 10, 10600, CZ 

(210) O-531366 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357215 

(220) 23.05.2016 

(320) 23.05.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Knežević Zoran Ing., Hyacintová 3234, Praha 10, 10600, CZ 

(210) O-531367 

 
 

(111) 357216 

(220) 25.05.2016 

(320) 25.05.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) HOLMAN Group s.r.o., Kaprova 14/42, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-531421 

 
 

(111) 357217 

(220) 25.05.2016 

(320) 25.05.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Chuecos Barbora, Řehníkova 2153, Hostivice, 25301, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Chuecos Ernesto, Řehníkova 2153, Hostivice, 25301, CZ 

(210) O-531452 

 
 

(111) 357218 

(220) 25.05.2016 

(320) 25.05.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Chuecos Barbora, Řehníkova 2153, Hostivice, 25301, CZ 
 Chuecos Ernesto, Řehníkova 2153, Hostivice, 25301, CZ 

(210) O-531453 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357219 

(220) 25.05.2016 

(320) 25.05.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Vrátný Michal, Vojanova 358/20, Liberec, 46010, CZ 

(210) O-531458 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357220 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Lagardere Active ČR, a.s., Wenzigova 1872/4, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-531629 

 
 

(111) 357221 

(220) 02.06.2016 

(320) 02.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) BOHEMIA HEALING MARIENBAD WATERS a.s., Anglická 

271/47, Mariánské Lázně, 35301, CZ 

(210) O-531650 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357222 

(220) 02.06.2016 
(320) 02.06.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) BOHEMIA HEALING MARIENBAD WATERS a.s., Anglická 

271/47, Mariánské Lázně, 35301, CZ 

(210) O-531651 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357223 

(220) 03.06.2016 

(320) 03.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) INVEST CZ a.s., Palackého 824/28, Litovel, 78401, CZ 

(210) O-531655 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357224 

(220) 08.06.2016 

(320) 08.06.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Shubik Markéta, Terasovitá 957/7, Praha 4, 14700, CZ 
(210) O-531754 

 
 

(111) 357225 

(220) 08.06.2016 

(320) 08.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Zdraví do škol, z.s., Sjednocení 632, Studénka - Butovice, 74213, CZ 

(210) O-531760 

 
 

(111) 357226 

(220) 08.06.2016 
(320) 08.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) NANOBALA s.r.o., Bohuslávky 16, Lipník nad Bečvou, 75131, CZ 

(210) O-531761 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357227 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Niko Roman Mgr., Čechyně 70, Rousínov, 68301, CZ 

(210) O-531796 

 
 

(111) 357228 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Bohemian Dragomans s.r.o., Tunelářů 327, Praha 5 - Zbraslav, 15600, 

CZ 
(210) O-531804 

 
 

(111) 357229 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Chernichkin Sergey, Sokolovská 482/40, Kynšperk nad Ohří, 35751, CZ 
(210) O-531809 

 
 

(111) 357230 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) ARIX a.s., Anny Letenské 1120/17, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-531824 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357231 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) ARIX a.s., Anny Letenské 1120/17, Praha 2, 12000, CZ 
(210) O-531825 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357232 

(220) 09.06.2016 
(320) 09.06.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Vydržel Petr Ing., Luká 129, Slavětín, 78324, CZ 

(210) O-531828 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357233 

(220) 09.06.2016 

(320) 09.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Vydržel Petr Ing., Luká 129, Slavětín, 78324, CZ 

(210) O-531829 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357234 

(220) 10.06.2016 

(320) 10.06.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Domácí péče MAVEA s.r.o., Medkova 1315/21, Hradec Králové - 
Pražské Předměstí, 50002, CZ 

(210) O-531841 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357235 

(220) 15.06.2016 
(320) 15.06.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Kuňák Tomáš Bc., Kováříkova 1145/7, Praha 5, 15200, CZ 

(210) O-531949 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357236 

(220) 16.06.2016 

(320) 16.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) SUPTel a.s., Hřbitovní 1322/15, Plzeň, 31200, CZ 

(210) O-532004 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357237 

(220) 20.06.2016 

(320) 20.06.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II. 1132/4, Praha 4, 14700, CZ 
(210) O-532077 

 
 

(111) 357238 

(220) 24.06.2016 

(320) 24.06.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) HaSaM, s.r.o., Tečovice 45, Tečovice, 76302, CZ 

(210) O-532193 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357239 

(220) 27.06.2016 

(320) 27.06.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) LM a P, spol. s r.o., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-532210 

 
 

(111) 357240 

(220) 27.06.2016 

(320) 27.06.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) LM a P, spol. s r.o., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-532211 

 
 

(111) 357241 

(220) 28.06.2016 

(320) 28.06.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) CLIMBING CONTROL s.r.o., Kytnerova 26/30, Brno - Medlánky, 
62100, CZ 

(210) O-532248 

 
 

(111) 357242 

(220) 28.06.2016 
(320) 28.06.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Moric František, Polešovice 711, Polešovice, 68737, CZ 

(210) O-532260 

 
 

(111) 357243 

(220) 28.06.2016 

(320) 28.06.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Moric František, Polešovice 711, Polešovice, 68737, CZ 
(210) O-532261 

 
 

(111) 357244 

(220) 30.06.2016 

(320) 30.06.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Kratochvíl Jan, Dolní Cerekev 128, Dolní Cerekev, 58845, CZ 

(210) O-532306 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357245 

(220) 30.06.2016 
(320) 30.06.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Kratochvíl Jan, Dolní Cerekev 128, Dolní Cerekev, 58845, CZ 

(210) O-532307 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357246 

(220) 30.06.2016 
(320) 30.06.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) JOWIFI, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-532311 

 
 

(111) 357247 

(220) 01.07.2016 
(320) 01.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Minaříková Hana, Kpt. Jaroše 583, Tovačov, 75101, CZ 

(210) O-532361 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 357248 

(220) 07.07.2016 

(320) 07.07.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Nišev Radek, Kašparova 520, Liberec 25, 46312, CZ 

(210) O-532419 

 
 

(111) 357249 

(220) 07.07.2016 
(320) 07.07.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Společenství RIVER DIAMOND, Rohanské nábřeží č.p.657, Praha 8, 

Rohanské nábřeží 657/7, Praha 8, 18600, CZ 
(210) O-532431 

 
 

(111) 357250 

(220) 07.07.2016 

(320) 07.07.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Zentiva Group, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 

10237, CZ 
(210) O-532444 

 
 

(111) 357251 

(220) 07.07.2016 

(320) 07.07.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Zentiva Group, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 
10237, CZ 

(210) O-532445 

 
 

(111) 357252 

(220) 08.07.2016 

(320) 08.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) CARRUS CZ, s.r.o., Trocnovská 788/3, Poděbrady lll, 29001, CZ 

(210) O-532458 

 
 

(111) 357253 

(220) 08.07.2016 

(320) 08.07.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Onapharm, s.r.o., Nová cesta 1550/17, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-532465 

 
 

(111) 357254 

(220) 11.07.2016 

(320) 11.07.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) KAPATEX s.r.o., Vážská 845/5, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 
(210) O-532488 

 
 

(111) 357255 

(220) 12.07.2016 

(320) 12.07.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Krnovská škrobárna spol. s r.o., Čsl. armády 921/60, Krnov - Pod 
Cvilínem, 74901, CZ 

(210) O-532512 

 
 

(111) 357256 

(220) 13.07.2016 
(320) 13.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Nejedlý s.r.o., Česká 665/13, Miroslav, 67172, CZ 

(210) O-532545 

 
 

(111) 357257 

(220) 13.07.2016 
(320) 13.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Tesárková Eva Ing. Mgr., Radostice 1, Hlavňovice, 34142, CZ 

(210) O-532547 

 
 

(111) 357258 

(220) 13.07.2016 

(320) 13.07.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) AS"4finance", Lielirbes iela 17a-8, Riga, LV 
(210) O-532553 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357259 

(220) 13.07.2016 
(320) 13.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) TECOS CZ s.r.o., Mozartova 12, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-532554 

 
 

(111) 357260 

(220) 13.07.2016 

(320) 13.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) AC Sparta Praha fotbal, a.s., Tř. Milady Horákové 1066/98, Praha 7, 

17000, CZ 

(210) O-532559 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357261 

(220) 20.07.2016 

(320) 20.07.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Nutra-Bona s.r.o., Růžová 1240, Černošice, 25228, CZ 

(210) O-532678 

 
 

(111) 357262 

(220) 22.07.2016 

(320) 22.07.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) PREVIA, s.r.o., Čichnova 1294/23a, Brno, 62400, CZ 

(210) O-532725 
(590) Barevná 

 
 

(111) 357263 

(220) 22.07.2016 

(320) 22.07.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL, Rotterdam, NL 

(210) O-532743 

(590) Barevná 

 
 

(111) 357264 

(220) 25.07.2016 
(320) 25.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Jitka Richtrová s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-532757 

 
 

(111) 357265 

(220) 25.07.2016 
(320) 25.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) DANCE AND JUMP, spol. s r.o., Milady Horákové 452/11, Praha 7, 

17000, CZ 

(210) O-532760 

 
 

(111) 357266 

(220) 26.07.2016 
(320) 26.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 

(210) O-532774 

 
 

(111) 357267 

(220) 26.07.2016 
(320) 26.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) Indruch Denis, Petra Křičky 1, Ostrava, 70900, CZ 

(210) O-532782 

 
 

(111) 357268 

(220) 26.07.2016 
(320) 26.07.2016 

(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 
(730) L.D. Collins & Co. Limited, York House Empire Way, Wembley 

Middlesex HA9 OFQ, GB 

(210) O-532798 

 

 

(111) 357269 

(220) 26.07.2016 

(320) 26.07.2016 
(442) 07.09.2016 

(151) 14.12.2016 

(730) Guangzhou Hanxi Bio-technology Co., Ltd., Building 8, COCO, 300M 
from Jiangxia Memorial Archway, Huangshi East Road, Baiyun District, 

Guangzhou City, Guangdong Province, CN 

(210) O-532799 

 
 

(111) 357270 

(220) 01.08.2016 

(320) 01.08.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) HOLMAN Group s.r.o., Kaprova 14/42, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 
(210) O-532906 

 
 

(111) 357271 

(220) 03.08.2016 

(320) 03.08.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) ALUTEC K & K, s.r.o., Zálužská 120, Čelákovice, Záluží, 25088, CZ 

(210) O-532989 

 
 

(111) 357272 

(220) 16.08.2016 

(320) 16.08.2016 

(442) 07.09.2016 
(151) 14.12.2016 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(210) O-533240 

 
 

(111) 357273 

(220) 19.03.2015 

(320) 19.03.2015 

(442)  
(151) 14.12.2016 

(730) Ju-Store Limited, Office 2, Greswolde House, 197b Station Road, 

Knowle B93 0PU, GB 
(210) O-534855 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

357155 357159 357168          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 357155 

(220) 10.12.2013 
(320) 10.12.2013 

(442) 27.08.2014 

(151) 14.12.2016 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VD Vinotéky s.r.o., Křižíkova 2850/6, Ostrava - Moravská Ostrava, 

70200, CZ 
(740) Silesia Patent & Trademark s.r.o., Pod Školou 1278, Šenov, 73934 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve 

třídách 1 až 31 a 34,  zprostředkování interaktivního obchodu s výrobky 
uvedenými ve třídách 1 až 31 a 34 pomocí globálních komunikačních sítí 

(Internet), shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich 

přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 31 a 34, za účelem umožnění 
spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

elektronický obchod prostřednictvím Internetu (on-line-shop) s výrobky ve 

třídách 1 až 31 a 34, dovozní a vývozní agentura; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, činnosti společenského, 

kulturního a sportovního charakteru, organizování klubové činnosti 

(zábavní, výchovné nebo sportovní), organizace diskoték, plánování a 
organizování večírků, soutěží a kulturních a společenských aktivit, 

plánování a organizování různých setkání, vše v rámci této třídy, 

zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení spadajících do této 
třídy, provozování zařízení sloužícího k zábavě, zejména provozování 

výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, informace o 

možnostech zábavy, pořádání festivalů a vinobraní. 

(511) 35, 41 

(210) O-509877 

 
 

(111) 357159 

(220) 10.10.2014 

(320) 10.10.2014 
(442) 10.12.2014 

(151) 14.12.2016 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) WAtech a.s., Brdlíkova 286/1c, Praha 5, Motol, 15000, CZ 

(740) JUDr. Jan Rudolf, advokát, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), administrativní zpracování nákupních objednávek, kancelářské 

stroje a zařízení (pronájem), obchodní management a podnikové 

poradenství, správa podnikatelského projektu pro stavební projekty, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské 
informace (poskytování -), obchodní nebo podnikatelské poradenství 

(profesionální -), obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

reklama (pro třetí osoby -), organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, průzkum trhu, předvádění zboží, služby obchodního 
zprostředkování, poradenství v obchodní činnosti; (37) stroje (montáž, 

údržba a opravy), pronájem čisticích strojů, antikorozní nátěry pro vozidla, 

antikorozní úprava, odrušování elektrických přístrojů, montáž a opravy 
pecí, počítačové vybavení (montáž, údržba a opravy -), elektrické 

spotřebiče (instalování a opravy -); (42) projektová činnost, studie 
technických projektů, projektování, studie technických projektů, technický 

průzkum, vědecký výzkum, vývoj a výzkum nových výrobků (pro jiné), 

výzkum v oboru strojírenství, výzkum v oblasti chemie, fyzikální výzkum, 
výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, tvorba a správa webových 

stránek, zkoušky materiálů. 

(511) 35, 37, 42 

(210) O-517045 

 
 

(111) 357168 

(220) 07.07.2015 

(320) 07.07.2015 

(442) 09.09.2015 
(151) 14.12.2016 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) PiCaSo manufactury, s.r.o., Moravanská 334/120, Brno, 61900, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodních činností, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 35 
(210) O-523626 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

207119 PSG Služby a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 

76502, CZ 

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 

Otrokovice, 76502, CZ 

nevýlučná 02.07.2016 14.12.2016 

207119 PSG Služby a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 

76502, CZ 

PSG-International a.s., Napajedelská 1552, 

Otrokovice, 76502, CZ 

nevýlučná 02.07.2016 14.12.2016 

269023 Ing. Leo Kolečkář, Tichá 6, Držovice, 79607, CZ EV Battery s.r.o., Čechovická 186/43, Prostějov, 
Čechovice, 79604, CZ 

sublicence 12.12.2016 19.12.2016 

328922 Centrum pro rodinu a sociální péči, Biskupská 
280/7, Brno, 60200, CZ 

Město Roztoky, nám. 5. května 2, Roztoky, 25263, 
CZ 

nevýlučná 01.12.2016 14.12.2016 

354199 REDA a.s., Hviezdoslavova 55d, Brno, 62700, CZ REDA s.r.o., Galvaniho 16, Bratislava 821 04, SK výlučná 17.12.2014 20.12.2016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

93252 163604 163636 166779 206632 206634 208010 208691 208693 209164 210114 210441 

210463 210967 212156 212243 212524 213862 213930 214876 214877 215696 216491 216492 

217192 222121 224816 234640 248940 287649 287676 288116 289214 289634 289764 289765 

289857 289866 289876 290056 290417 290474 290508 290680 290780 290781 290958 291467 

291734 291735 291736 292086 292151 292162 292506 292716 292750 293053 293220 293660 

293661 294252 294332 295110 295111 295112 295113 295114 295115 295116 295117 295118 

295119 295120 295121 295122 295123 295124 295125 295126 295127 295240 295241 295242 

295243 295244 295245 295246 295247 295249 295252 295253 295639 295640 295701 295813 

295863 296039 296040 296052 296053 296501 297180 297197 297228 297354 297874 297949 

298023 298239 301375 301628 306927 310756 315588      

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 93252 

(220) 05.01.1927 
(151) 05.01.1927 

(540) HERA 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (29) oleomargarin, margarin, margarin přepouštěný, tuky jedlé. 

(511) 29 

(210) O-8805 

 
 

(111) 163604 

(220) 21.03.1977 

(151) 23.03.1978 

(540) GLETVAX 

(730) Zoetis Belgium S.A., 1, Rue Laid Burniat, B-1348 Louvain-la-Neuve, BE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutické, mediciální a veterinářské přípravky a substance. 

(511) 5 
(210) O-49867 

 
 

(111) 163636 

(220) 24.08.1977 

(151) 20.04.1978 

(540) COLMANS 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) Maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konservované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, 
jedlé oleje a tuky, zavařeniny, nakládaná zelenina; káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, náhražky kávy, mouka, výrobky z obilovin, chléb 
piškoty, koláče, dorty a cukrářské výrobky, zmrzlina, med sirupy, droždí, 

prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, omáčky, koření, led. 

(511) 29, 30 
(210) O-50167 

 
 

(111) 166779 

(220) 04.03.1987 

(151) 16.12.1987 

(540) UNASYN 

(730) Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton, CT, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 
plombování zubů a na otisky zubů, desinfekční prostředky, prostředky k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparasitní látky. 

(511) 5 
(210) O-55043 

 
 

(111) 206632 

(220) 20.01.1997 
(151) 30.12.1997 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) ACCOM holding s. r. o., Na pláni 41, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (29) mléčné výrobky; (30) trvanlivé pečivo; (32) nealkoholické nápoje. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-118687 

 
 

(111) 206634 

(220) 21.01.1997 

(151) 30.12.1997 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) OMNIKA, spol. s r.o., Pánov 3925, Hodonín, 69501, CZ 
(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

nám. 257/3, Brno, 60200 
(510) (6) žaluzie dveřní a okenní kovové, rolety kovové, zámečnické výrobky; 

(19) žaluzie nekovové, markýzy (ochranné stříšky), rolety netextilní a 

nekovové; (20) rolety lamelové vnitřní, rolety k nábytku; (24) tkané a 
netkané textilie, rolety z textilního materiálu. 

(511) 6, 19, 20, 24 

(210) O-118702 

 
 

(111) 208010 

(220) 08.04.1997 
(151) 25.02.1998 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Krejza Petr, V Nové Hostivaři 37/1278, Praha 10, 10200, CZ 

(510) (9) fotokopírky, faxy, počítače, kancelářská technika, elektrické a 
elektronické přístroje pro měření, řízení, regulaci a ovládání dalších 

zařízení; (10) lékařská elektronika a elektrické přístroje pro lékaře; (11) 

přístroje pro osvětlení a rozvod vody /exteriérové a interiérové dekorace/; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(37) elektrické a elektronické instalace a servis; (42) poradenství ve výše 

uvedených oborech. 

(511) 9, 10, 11, 37, 42 

(210) O-121038 

 
 

(111) 208691 

(220) 07.01.1997 

(151) 25.03.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MERKA SPEDITION, s.r.o., Vážní 857, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 
Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (36) celní jednatelé, celní deklarace; (39) doprava a skladování, 

vnitrostátní a mezinárodní zasílatelství a přeprava, překladiště nákladů a 
skladování. 

(511) 36, 39 

(210) O-118370 

 
 

(111) 208693 

(220) 07.01.1997 

(151) 25.03.1998 

(540) MERKA 

(730) MERKA SPEDITION, s.r.o., Vážní 857, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 
Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (36) celní jednatelé, celní deklarace; (39) doprava a skladování, 

vnitrostátní a mezinárodní zasílatelství a přeprava, překladiště nákladů a 

skladování. 

(511) 36, 39 

(210) O-118373 

 
 

(111) 209164 

(220) 31.01.1997 

(151) 28.04.1998 

(540) RUUD 

(730) Rheem Manufacturing Company, 500 Northpark Town Center 1100 

Abernathy Road, N.E. Suite 1400, Atlanta, GA, US 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

(510) (11) průtokové plynové a elektrické ohřívače, přístroje pro distribuci vody 

(nádrže na vodu, bojlery), zařízení pro klimatizaci, přístroje pro topení, 
ventilaci. 

(511) 11 

(210) O-119039 

 
 

(111) 210114 

(220) 02.07.1997 
(151) 27.05.1998 

(540) UNILEVER 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, papírnické 
zboží, lepidla (kancelářská i pro domácnost), potřeby pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní 

potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), hrací karty, tiskařské štočky, 
obalové materiály z plastických hmot. 

(511) 16 

(210) O-123616 

 
 

(111) 210441 

(220) 22.01.1997 

(151) 29.06.1998 

(540) INFINEUM 

(730) Infineum International Limited, Corporate Centre, PO Box 1, Milton 
Hill, Abingdon, Oxon OX13 6BB, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro použití v průmyslu, chemická aditiva do paliv a 

mazacích prostředků; (4) oleje, mazadla, tuky, paliva. 

(511) 1, 4 
(210) O-118743 

 
 

(111) 210463 

(220) 31.01.1997 

(151) 29.06.1998 

(540) AHD 2000 

(730) Lysoform Pharma GmbH & Co. Verwaltungs KG, Kaiser-Wilhelm-
Str. 133, 12247 Berlin, DE 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, výrobky určené k péči o zdraví /nezahrnuté v 

jiných třídách/, desinfekční prostředky. 
(511) 5 

(210) O-119059 

 
 

(111) 210967 

(220) 07.11.1996 

(151) 27.07.1998 
(540)  

 
 

 
 

 
(730) greiner packaging slušovice s.r.o., Greinerova 54, Slušovice, 76315, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (2) chemické přípravky na ochranu laku automobilů, podvozku vozidel 
proti korozi, konzervační krémy a pasty; (3) kosmetické přípravky, 

autokosmetika zejména chemické přípravky k čištění karoserie vozidel od 

nečistot, autošampony a leštěnky, bytová chemie, čistící prostředky; (29) 
mléko, mléčné výrobky, jedlé oleje; (30) káva, čaj, kakao, čokoláda a 

nápoje z nich připravené, hořčice, kečup, ocet; (32) nealkoholické nápoje, 
sirupy, ovocné šťávy a koncentráty. 

(511) 2, 3, 29, 30, 32 

(210) O-116501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 212156 

(220) 14.08.1997 

(151) 25.08.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (3) saponátové přípravky, prací přípravky a substance, tkaninové 

kondicionizační přípravky, bělící přípravky, přípravky k čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdla, dezodorizační prostředky, přípravky na 

mytí rukou. 

(511) 3 
(210) O-124678 

 
 

(111) 212243 

(220) 09.10.1997 

(151) 25.08.1998 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (30) zmrzlina, vodová zmrzlina, mražené cukrovinky, přípravky pro 

zhotovení těchto výrobků zařazené v této třídě. 
(511) 30 

(210) O-126112 

 
 

(111) 212524 

(220) 14.01.1997 

(151) 28.09.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Vlasta Sekerková, Pražská 532/32a, Liberec 1, 46001, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (18) kůže, imitace kůže, kůže ze zvířat, cestovní potřeby; (25) oděvy; (40) 

zpracování materiálů, zhotovování oblečení. 

(511) 18, 25, 40 

(210) O-118538 

 
 

(111) 213862 

(220) 07.01.1997 
(151) 23.11.1998 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) JVC KENWOOD CORPORATION, 3-12, Moriyacho, Kanagawa-ku, 

Yokohama-shi, Kanagawa, JP 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

(510) (9) přístroje pro příjem, záznam, vysílání nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, magnetické nosiče dat, záznamové disky, kalkulačky a zařízení 
pro zpracování dat, vědecké, zaměřovací, měřicí, signalizační a kontrolní 

přístroje a nástroje a v souvislosti se všemi těmito přístroji jejich součásti, 

příslušenství, výstroj a příslušná testovací zařízení, zvuková zařízení, 
zejména radiopřijímače, tunery, zesilovače, magnetofony, sluchátka, 

reproduktory, mikrofony, gramodesky, zvukové mixéry, gramojehly, 

police pro zvuková zařízení, grafické ekvalizátory, zvukové časovače, 
dálkově ovládané vypínače, antény, náhlavní soupravy, krabičky na 

kazety, krabice na příslušenství, žárovky pro zvuková zařízení, stojany pro 

reproduktory, dráty a kabely pro audiozařízení, přehrávače zvukových 
disků a disky k nim, pásky a kazety pro magnetofony, číslicové kodéry a 

dekodéry, záznamníky s polovodičovou pamětí, hudební automaty, 

videozařízení, zejména videorekordéry, přehrávače video disků a disky k 

nim, televizní přijímače, pásky a kazety pro videorekordéry, kamery pro 

videozáznam, sušiče pro ochranu pásků před vlhkostí, převíječe 

videopásků, měřicí přístroje, zejména osciloskopy, odporové útlumové 
články, generátory průběhů, čítače frekvencí, oscilátory, radiofrekvenční 

signální generátory, rozkladové generátory, generátory funkcí, voltmetry, 

měřiče kolísání výšky tónu, akustické měřicí přístroje, kontrolory 
frekvence, měřicí sondy pro osciloskopy, wattmetry, měřiče útlumu, 

multimetry, řízené stejnosměrné zdroje proudu, generátory signálů stereo, 
generátory zvukových frekvencí, dálková ovládání pro měřicí přístroje, 

sondy pro měřicí přístroje, zvukové pulzní generátory, systémy pro 

zkoušení kazet (cartridge), generátory pro testování reproduktorů, zvukové 
sekvencéry, číslicové paměťové osciloskopy, logické analyzátory, 

komunikační zařízení, zejména transceivry (spojený přijímač a vysílač), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

komunikační přijímače, oscilátory s proměnnou frekvencí, ladiče antén, 

mobilní regulátor frekvence, zdroje stejnosměrného proudu, SS-SS 

konvertory (stejnosměrného proudu na stejnosměrný), zařízení pro zvýšení 

výkonu pro tansceivry, oscilátorové jednotky pro transceivry, větráky pro 
transceivry, otočné knoflíky pro transceivry, pohyblivé opěry pro 

transceivry, jednotky pro frekvenční modulaci pro transceivry, filtry pro 

transceivry, jednotky pro hlasové řízení pro transceivry, systémové 
základny pro komunikační zařízení, staniční konzoly pro komunikační 

zařízení, stojany pro transceivry, baterie, nabíječe baterií, krabice pro 

transceivry, tónové jednotky pro transceivry, elektronky, přívodní šňůry, 
konektory, radiofrekvenční jalové zátěže, světové hodiny pro amatérská 

rádia, police pro komunikační zařízení, satelitní komunikační zařízení, 

zejména přijímače pro satelitní komunikaci, antény pro satelitní 
komunikaci, měřicí přístroje pro satelitní komunikaci, počítače, počítačové 

paměti, zapsané počítačové programy, počítačová rozhraní (interfejsy), 
telefonní a telegrafní zařízení, zejména telegrafy, telemetry, telefonní 

přístroje, telefonní vysílače, telegrafní přijímače, telefonní přijímače, 

dálnopisy, telegrafní psací stroje, poplachová zařízení, zejména elektrické 
poplachové zvonky 

(511) 9 

(210) O-118383 

 
 

(111) 213930 

(220) 29.04.1997 
(151) 23.11.1998 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) DAGO A.P.C., s.r.o., Komenského 1020, Zdice, 26751, CZ 

(740) Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav Karlíček, 

Vinohradská 6, Praha 2, 12000 
(510) (6) reklamní výrobky z kovů; (12) autoclony sluneční, autopříslušenství a 

autopotřeby určené k reklamě a propagaci; (16) předměty a modely z 

papíru a kartonu, psací sady a potřeby, ceníkové cedule z kombinované 
lepenky, papírové vlajky a vlajkové řetězy určené k reklamě a propagaci, 

propagační tiskoviny; (18) slunečníky a deštníky určené k reklamě a 
propagaci; (20) předměty z plastu určené k reklamě a propagaci; (22) 

stany, plachty a pytle určené k reklamě a propagaci; (24) předměty z 

textilu a textilní výrobky určené k reklamě a propagaci; (28) reklamní 
hračky a produkce výrobků z plyše; (35) reklamní a inzertní činnost, 

propagace výrobků a služeb, sdělování a šíření reklamních a inzertních 

produktů všemi sdělovacími prostředky a médii, distribuce prospektů, 
katalogů a reklamních vzorků. 

(511) 6, 12, 16, 18, 20, 22, 24, 28, 35 

(210) O-121697 

 
 

(111) 214876 

(220) 18.11.1996 

(151) 25.01.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Sedlář Martin, Starý Jičín 99, 74231, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(510) (25) oděvy, oděvní konfekce pánská a dámská, kalhoty, košile, kabáty, 

pláště, oděvní doplňky, zahrnuté ve tř. 25; (35) návrh a výroba reklamy 

plošné, zvukové a obrazové, propagace, inzertní činnost; (40) zhotovování 
modelů k návrhům designu výrobků a obalů, výroba vzorků oděvů, výroba 

vzorků nabídkové kolekce; (42) výtvarné umění, výtvarné návrhy oděvů, 

výtvarné návrhy kolekce oděvů, návrh designu výrobků a obalů, 
designerské práce, grafické zpracování tiskovin a plakátů. 

(511) 25, 35, 40, 42 

(210) O-116835 

 
 

(111) 214877 

(220) 18.11.1996 

(151) 25.01.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Sedlář Martin, Starý Jičín 99, 74231, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (9) nahrané a nenahrané zvukové nosiče (CD, MC, gramodesky), plastové 

obaly zvukových nosičů; (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a 
neperiodický tisk, manuály, knihy, časopisy, katalogy, fotografie, plakáty, 

plastové obaly; (35) návrh a výroba reklamy plošné, zvukové a obrazové, 

propagace, inzertní činnost; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 
zejména hudební vydavatelství a nakladatelství. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-116836 

 
 

(111) 215696 

(220) 14.11.1997 

(151) 22.02.1999 

(540) BEFIS 

(730) BESY CO spol. s r.o., Kvapilova 9/958, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (9) elektrický přístroj - automat BEFIS (kontrolní a spouštěcí zařízení, 
konstruované jako systém jednoúčelových mikropočítačů a výkonových 

spínacích zařízení, doplněný sítí kabelů pro přenos informací a 

spouštěcích impulsů). 
(511) 9 

(210) O-127210 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 216491 

(220) 01.12.1997 

(151) 29.03.1999 

(540) DOVE 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (21) neceséry a toaletní kufříky s výbavou, drobné potřeby pro domácnost 

a nádoby /s výjimkou těch, které jsou vyrobeny z drahých kovů nebo 
opatřeny vrstvou z drahých kovů/, kartáče, hřebeny, toaletní mycí houby, 

kosmetické houby a houby a tampóny pro čistící účely, toaletní potřeby a 

kartáče, kartáčky na zuby, pudrovátka, impregnované textilní pomůcky na 
čištění a ke kosmetickým účelům, neelektrické nástroje a materiál pro 

čistící účely, utěrky na čištění a leštění, prachovky, vatové pomůcky pro 

leštění, cídění a čištění, kontejnery a zařízení na automatické vydávání 
toaletních přípravků. 

(511) 21 

(210) O-128014 

 
 

(111) 216492 

(220) 01.12.1997 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (21) neceséry a toaletní kufříky s výbavou, drobné potřeby pro domácnost 
a nádoby /s výjimkou těch, které jsou vyrobeny z drahých kovů nebo 

opatřeny vrstvou z drahých kovů/, kartáče, hřebeny, toaletní mycí houby, 

kosmetické houby a houby a tampóny pro čistící účely, toaletní potřeby a 
kartáče, kartáčky na zuby, pudrovátka, impregnované textilní pomůcky na 

čištění a ke kosmetickým účelům, neelektrické nástroje a materiál pro 

čistící účely, utěrky na čištění a leštění, prachovky, vatové pomůcky pro 
leštění, cídění a čištění, kontejnery a zařízení na automatické vydávání 

toaletních přípravků. 
(511) 21 

(210) O-128015 

 
 

(111) 217192 

(220) 27.11.1997 

(151) 23.04.1999 

(540) NELA BATOLE 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (28) hry a hračky. 
(511) 28 

(210) O-127721 

 
 

(111) 222121 

(220) 11.12.1996 
(151) 24.01.2000 

(540) OLD NAVY 

(730) OLD NAVY (ITM) INC., 2 Folsom Street, San Francisco, 94105, CA, 

US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(511) 25 

(210) O-117835 

 
 

(111) 224816 

(220) 24.07.1997 

(151) 26.06.2000 

(540) LUX 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (21) koše a košíky pro použití v domácnosti, houby zařazené do třídy 21, 
labutěnky, pudrovátka, pouzdra a kazety zařazené do třídy 21, kufříky, 

neceséry. 

(511) 21 
(210) O-124193 

 
 

(111) 234640 

(220) 04.07.1997 

(151) 30.07.2001 

(540) ESKYMO 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (30) zmrzliny, zmrzlinové krémy, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, 
prášky a tekuté polotovary na výrobu zmrzliny a mražených cukrovinek. 

(511) 30 

(210) O-123697 

 
 

(111) 248940 

(220) 20.05.1997 
(151) 25.11.2002 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) ACCOM holding, s. r. o., Na pláni 41, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (29) mléko, jogurty, kysané mléčné výrobky, smetana, máslo, tvaroh, sýry, 
mléčné nápoje a čerstvá a ochucená mléka včetně jogurtových ochucených 

nápojů; (30) mražené mléčné a smetanové zmrzliny a krémy, pudinky; 

(32) ovocné šťávy a ovocné nápoje. 
(511) 29, 30, 32 

(210) O-122321 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 287649 

(220) 13.07.2006 

(151) 22.02.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Černota Daniel, Příkrá 165/26, Ostrava - Lhotka, 72528, CZ 

(740) Mgr. Václav Pacl, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 73934 
(510) (1) chemické suroviny, výrobky a přípravky pro průmysl, vědy a 

fotografii, pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, půdní hnojiva přírodní 

nebo umělá, umělé pryskyřice, plastické hmoty v surovém stavu pro 
průmysl, alkohol (líh), alkohol čistý, bělicí činidla, filtrační hmoty 

polozpracované, hasicí prostředky spadající do této třídy, hasicí směsi, 

jodová a kamenná sůl, kapalina pro hydraulické okruhy, kyslík, též 
kapalný, průmyslová lepidla a pojidla, prací prostředky pro použití v 

průmyslových procesech nebo při výrobě, konzervační prostředky na 

zdivo, s výjimkou barev a olejů, chemické přípravky pro konzervování 
potravin, pro textilní průmysl, pro barvírny, vedlejší obilní výrobky určené 

pro průmysl, vinný líh, vodní sklo, chemické výrobky na impregnaci kůže; 

(3) přípravky bělicí, prací, avivážní, čisticí, lešticí, odmašťovací a na 
odstraňování nátěrů a lakových povlaků, čisticí prostředky na okna, na 

tapety, líhy a louhy pro jiné účely - na čištění dřeva, kůže, kovů, skla, 

barevných papírů, parket a usní, písek jemný na drhnutí a cídění, kapaliny 
na mytí předních skel vozidel, a to i na odstraňování námrazy z vozidel, 

plavená křída, přípravky pro osobní hygienu, přípravky na mytí a do 
koupele, přípravky na čištění rukou zvláště znečištěných, mýdla, pěny, 

gely, přípravky pro péči o vlasy, šampóny, vše k lidské očistě prováděné 

doma i mimo domov, vlasové vody, laky, tužidla, soli v rámci této třídy, 
přípravky pro péči o zuby a dutinu ústní, zubní pasty a prášky, ústní vody, 

nikoliv pro léčebné účely, přípravky dezodorační a toaletní pro osobní 

potřebu, přípravky na holení, rovněž před a po holení, přípravky depilační, 
přípravky pro péči a pěstění pokožky, spadající do této třídy, krémy, 

emulze, oleje, mléka, pleťové vody, přípravky masážní, přípravky na 

opálení, také před a po opalování, parfumerie a kosmetika, přípravky 
osvěžující, spadající do této třídy, výrobky a voňavkářské přípravky, vata 

pro kosmetické účely, vatové tyčinky a tampóny pro kosmetické účely; 

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 
poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření obchodních sítí, 

zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních 

komunikačních sítí (Internet), organizování komerčních a reklamních 
výstav, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 

zprostředkování obchodních záležitostí, shromažďování různého zboží pro 

třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 01 až 34, za 
účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 

prohlížet a nakupovat, předvádění zboží, dovozní a vývozní agentura; (39) 

doprava, balení zboží a jeho dodávání, uskladňování zboží, pronájem 
parkovišť, pronájem skladišť, překládacích zařízení, garážování včetně 

pronajímání garáží, zasílatelství. 

(511) 1, 3, 35, 39 
(210) O-439136 

 
 

(111) 287676 

(220) 20.07.2006 

(151) 22.02.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DESTINY PHARMACY s.r.o., Škvorecká 3, Praha 10 - Strašnice, 

10000, CZ 
(740) JUDr. Monika Bakešová, advokátka, Novobranská 270/18, Litoměřice, 

41201 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, náplasti a obvazový materiál; 
(9) automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince; (44) 

lékařské služby (lékárenské poradenství). 

(511) 5, 9, 44 
(210) O-439292 

 
 

(111) 288116 

(220) 22.09.2006 

(151) 22.02.2007 

(540) MONOFIX 

(730) VPS CZ s.r.o., Vážní 1003, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, 
CZ 

(510) (6) kovové konstrukce, klempířské prvky a zámečnické výrobky v rámci 

této třídy; (19) stavební materiály nekovové, zejména asfaltové výrobky a 
nátěry, asfaltové hydroizolační pásy; (37) stavby a opravy, zejména 

provádění staveb a jejich oprav. 

(511) 6, 19, 37 

(210) O-441254 

 
 

(111) 289214 

(220) 06.11.2006 

(151) 10.04.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Bedřichová Dana, Výholec 31, Brno, 62400, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje zboží; (36) 
splátkový prodej, zvláště domácích spotřebičů a spotřební elektroniky, 

poskytování spotřebitelských úvěrů; (41) pronájem televizních a 

rozhlasových přijímačů, videorekordérů. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-442602 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 289634 

(220) 14.12.2006 

(151) 16.04.2007 

(540) ANNA TORFS 

(730) Torfs Anna, Sibeliova 394/9, Praha 6 - Střešovice, 16200, CZ 

(740) HEYNINCK & PARTNERS advokáti s.r.o., Beatrijs M.P. Heyninck, Na 
Kocínce 210/3, Praha 6 - Dejvice, 16000 

(510) (11) osvětlovací přístroje a zařízení, kryty pro svítidla, osvětlovací trubice, 

lampióny pro slavnostní osvětlení - dekorativní, lampová stínidla, lampové 
a svítidlové držáky, elektrické lampy, plynové lampy, lampy pouliční, 

lucerny, lustry, olejové lampy, ozdobné fontány, skleněné cylindry, stropní 

světla, světelné koule, baňky, elektrická světla na vánoční stromky, 
světlomety, reflektory, svítidla (cylindry), zářivky, žárovky; (14) amulety, 

brože (šperky), diamanty, drahé kameny, slitiny z drahých kovů, figurky 

(sošky) z drahých kovů, flakony z drahých kovů, výrobky z imitace zlata, 
ingot z drahých kovů, šperky z jantaru, drahé kameny, klenoty, klíčenky 

(bižutérie), náhrdelníky, náramky (šperky), náušnice, ozdoby (šperky), 

polodrahokamy, prsteny, přezky z drahých kovů, přívěsky (šperky), 
řetízky (šperky), schránky z drahých kovů, sklo bižuterní k napodobení 

drahých kovů (štras), spinely, spony do kravat, vázy z drahých kovů, 

zlatnické zboží (kromě příborů); (21) baňky, lahve (skleněné nádoby), 

křišťálové sklo, kuličky skleněné, lahve, lahve skleněné opletené, nádoby 

skleněné, porcelán, opálové sklo, skleněné zátky, uzávěry, sklenice na pití, 

sklo emailované, sklo malované, sklo opalinové, sklo surové nebo jako 
polotovar, s výjimkou stavebního skla, schránky ze skla. 

(511) 11, 14, 21 

(210) O-443778 

 
 

(111) 289764 

(220) 20.12.2006 

(151) 23.04.2007 

(540) Silverspot 

(730) Tejc Pavel, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 

 Tejcová Tatiana, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 
(510) (35) správa hotelů, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, 

reklama; (36) služby nemovitostní; (41) filmová tvorba, fotografování, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, organizování 
kulturních výstav, plánování a organizování večírků. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-443968 

 
 

(111) 289765 

(220) 20.12.2006 

(151) 23.04.2007 

(540) Redstripe 

(730) Tejc Pavel, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 

 Tejcová Tatiana, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 
(510) (35) správa hotelů, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, 

reklama; (36) služby nemovitostní; (41) filmová tvorba, fotografování, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, organizování 
kulturních výstav, plánování a organizování večírků. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-443969 

 
 

(111) 289857 

(220) 08.12.2006 

(151) 30.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SHERI s. r. o., V Kotcích 526/1, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (14) klenotnické zboží, stříbrné a ocelové šperky; (35) zprostředkování 
obchodní činnosti. 

(511) 14, 35 

(210) O-443596 

 
 

(111) 289866 

(220) 14.12.2006 

(151) 30.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CAR MOTORS MB s.r.o., Koněvova 411/143, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Sládek & Partners, advokátní kancelář, v.o.s., Mgr. Iva Sládková, 
advokátka, Janáčkovo nábřeží 39/51, Praha 5, 15000 

(510) (37) antikorozní nátěry pro vozidla, antikorozní úprava, automobily - 

čištění, automobily - leštění, politura, automobily - mazání, automobily - 
mytí, automobily - opravy, autoservisy, čištění oken, dopravní prostředky - 

mytí, lakování, glazurování, motorová vozidla - údržba a opravy, 

pronájem stavebních strojů a zařízení, stroje - montáž, údržba a opravy, 
údržba vozidel; (39) autokary - pronájem, automobily - pronájem, koně - 

pronájem, nákladní vozidla a kamiony - pronájem, pronájem nosičů na 

auta; (40) broušení, cínování, čištění povrchů, chromování, kalení kovů, 
pájení, úprava a zpracování kovů. 

(511) 37, 39, 40 

(210) O-443765 

 
 

(111) 289876 

(220) 21.12.2006 

(151) 30.04.2007 

(540) BATINY 

(730) DALIMEX, s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

(510) (25) oděvy pro dámy, pány a děti, zejména svrchní oděvy, dámské a 
dětské halenky, šaty, sukně, kalhoty, šortky, kamaše, svetry, vesty, spodní 

prádlo, plavky, trička, bundy, punčochy, pánské košile, vesty, svetry, 

kalhoty, bundy, šortky, trička, slipy, plavky, pláště, saka, oděvy pro volný 
čas, oděvy pro sport, noční košile a pyžama, oděvy do deště, pokrývky 

hlavy. 

(511) 25 
(210) O-444039 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 290056 

(220) 19.12.2006 

(151) 07.05.2007 

(540) LARS JAKOBSEN 

(730) GALAXY Trade, s.r.o., Koňská 199, Třinec, 73961, CZ 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina. 

(511) 29 

(210) O-443955 

 
 

(111) 290417 

(220) 23.01.2007 

(151) 21.05.2007 

(540) GROTBUSTER 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (3) saponátové čisticí, prací a mycí prostředky, prací přípravky a 

substance, přípravky na úpravu a apretaci tkanin, přípravky pro bělení, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, přípravky pro mytí 

nádobí, mýdla, přípravky pro ruční praní, přípravky a substance k 

impregnaci tkanin pro čištění a leštění; (5) dezinfekční prostředky, 
zdravotnické přípravky, přípravky k hubení živočišných škůdců, hmyzu a 

škodlivých zvířat, prostředky proti houbám a plísním, prostředky 

bakteriální a dezinfekční, baktericidní prostředky, prostředky hubící 
parazity, prostředky na hubení řas, prostředky na hubení hmyzu, 

prostředky na hubení plevele, dezodorizační prostředky jiné než pro 

osobní použití, přípravky k osvěžení vzduchu, prostředky odpuzující 
hmyz; (21) ruční nástroje a materiály (neelektrické) pro čisticí účely, 

čisticí a lešticí hadříky a prachovky, impregnované hadříky k čištění, k 

odstraňování prachu a k leštění, dávkovače čisticích prostředků, kartáče, 
houbičky k čištění a leštění, houby a stěrky. 

(511) 3, 5, 21 

(210) O-444708 

 
 

(111) 290474 

(220) 13.12.2006 

(151) 28.05.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ALIAZ - ocelové konstrukce, spol. s r.o., České mládeže 359, Liberec, 

46008, CZ 
(510) (35) nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy -), obchodní a 

průmyslové podniky (pomoc při řízení -); (37) dozor nad stavbami, 

antikorozní úprava, automobily (čištění -), automobily (leštění, politura -), 

automobily (mazání -), automobily (mytí -), automobily (opravy -), 

autoopravny, autoservisy, bagry a rypadla (pronajímání -), bezpečnostní 

schránky (údržba a opravy -), budovy (demolice -), budovy (utěsňování -), 
buldozery (pronájem -), cestářství (dláždění), cínování (opětné), čisticí 

stroje (pronájem -), čištění, čištění (chemické -), čištění automobilů, 

čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění budov (interiérů), 
čištění komínů, čištění nebo broušení pemzou, čištění oken, čištění ulic, 

dopravní prostředky (mytí -), důlní těžba, hornictví, elektrické spotřebiče 

(instalování a opravy), chladicí zařízení (instalace a opravy -), informace 
(stavební informace o opravách), izolování proti vlhkosti, izolování 

staveb, kancelářské stroje a zařízení (montáž, údržba a opravy -), 

klempířství a instalatérství, klimatizační zařízení (instalace a opravy -), 
kotle (čištění a opravy), lakování, glazurování, letadla (údržba a opravy -), 

lodě (stavba -), malování a natírání (interiérů a exteriérů -), montáže 

lešení, odrušování elektrických přístrojů, opravy bezpečnostních zámků, 

stavby továren, stavební dozor; (40) elektrolytické pokovování, 

galvanizace, pokovování; (42) projekce (stavební), projektová činnost, 
studie technických projektů, projektování, projektové studie technické, 

výzkum v oboru strojírenství, zkoušky materiálů. 

(511) 35, 37, 40, 42 
(210) O-443723 

 
 

(111) 290508 

(220) 11.01.2007 

(151) 28.05.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Immobiliare Karlův Most, s.r.o., Bílkova 865/11, Praha 1 - Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Advokáti Bedrna a partneři, JUDr. Petr Harmach, Jednořadá 1051/53, 

Praha 6, 16000 
(510) (35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 

zprostředkování obchodu (v rozsahu tříd výrobků 1-34) a obchodních 

služeb (administrativní zpracování nákupních objednávek, analýzy 
nákladů, obchodní činnost, obchodní management a podnikové 

poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství při vedení 
podniků, přiznání daní, řízení-poradenské služby obchodní nebo 

podnikatelské, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, služby a 

poradenství v obchodní činnosti, účetnictví, vedení knih-účetních, vedení 
podniků-poradenství); (36) realitní činnost, pronájem bytů a nebytových 

prostor a poskytování základních služeb spojených s užíváním bytů, 

nebytových a společných prostor - v rámci této třídy (nájemné-inkasování, 
nájemní, činžovní domy-vedení, nemovitosti správa, správa majetku, 

správa nemovitostí, vybírání nájemného), prodej bytů, činnost finančních 

poradců. 
(511) 35, 36 

(210) O-444379 

 
 

(111) 290680 

(220) 23.01.2007 

(151) 06.06.2007 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) IDG Czech Republic, a.s., Seydlerova 2451/8, Praha 5 - Stodůlky, 15800, 

CZ 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, elektrické, fotografické, filmové, přístroje 
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro 

zpracování informací a počítače, osobní počítače, mikropočítače, periferní 

zařízení, adaptéry k počítačům, náhradní díly k počítačům, disketové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pohony, diskové jednotky, řadiče diskových jednotek, modemy, 

počítačové klávesnice, číslicové klávesnice pro počítače, čtecí zařízení 

nosičů dat, paměťové kazety s vnějším pohonem disků a napájením, 

přenosná pouzdra pro počítače, programové magnetické diskety, návody a 
příručky pro použivatele v elektronické podobě prodávané současně s 

počítačem, paměťové pohony disků s permanentní pamětí, počítačové 

ukazovací přístroje, zejména myš, pera a kulové ovládače, počítačové 
tiskárny a řadiče, karty pro rozhraní, kazety pro počítačové tiskárny a 

faksimilové přístroje, pohon diskových paměťových systémů pro osobní 

počítače, řadiče rozhraní počítačových sítí, počítačové programy pro 
inicializování a sestavování počítače, nosiče zvukových, obrazových a 

datových záznamů, počítačové hry, software všeho druhu, databázové 

produkty a publikace v elektronické podobě, elektronické datové a 
informační sítě; (16) servisní informační zprávy, manuály pro software - 

vše v rámci této třídy, příručky a návody pro uživatele prodávané současně 
s počítačem, tiskoviny periodické i neperiodické, servisní bulletiny a 

údržbářské servisní příručky, tiskoviny všeho druhu - periodické i 

neperiodické publikace; (35) průzkum trhu, reklama, informační služby 
pro uživatele a obchodníky s počítačovými díly, obchodní poradenství v 

oblasti managementu a řízení podniků, lidských zdrojů, obchodu, 

marketingu a informačních systémů, automatizované zpracování dat; (38) 
šíření informací veřejnými datovými sítěmi, např. Internetem; (41) 

vydavatelská činnost a služby, pořádání školicích kursů, školení a 

semináře v oblasti výpočetní techniky. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-444687 

 
 

(111) 290780 

(220) 19.12.2006 

(151) 13.06.2007 

(540) Vinařství LAHOFER 

(730) Hotel LAHOFER s.r.o., Veselá 149/13, Znojmo, 66902, CZ 
(510) (32) hroznový mošt; (33) víno tiché a šumivé, víno likérové, vinný 

destilát; (43) agroturistika (služby v oblasti stravování a ubytování), 

vinařská turistika (degustace vína, návštěva sklepa, pohoštění). 
(511) 32, 33, 43 

(210) O-443932 

 
 

(111) 290781 

(220) 19.12.2006 
(151) 13.06.2007 

(540) LAHOFER 

(730) Hotel LAHOFER s.r.o., Veselá 149/13, Znojmo, 66902, CZ 

(510) (33) víno tiché a šumivé, víno likérové, vinný destilát; (41) vzdělávání, 

zábava, kulturní aktivity – služby, jejichž hlavním cílem je zábava, 
rozptýlení a rekreace osob; (43) služby zajišťující stravování včetně 

nápojů, dočasné ubytování, rezervace ubytování pro cestující, zejména 

prostřednictvím cestovních kanceláří a zprostředkovatelů, agroturistika 
(služby v oblasti stravování a ubytování), vinařská turistika (degustace 

vína, návštěva sklepa, pohoštění). 

(511) 33, 41, 43 
(210) O-443933 

 
 

(111) 290958 

(220) 01.02.2007 

(151) 20.06.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TEMPORI - CZ, s.r.o., Lysá 581, Želechovice nad Dřevnicí, 76311, CZ 

(740) Ing. Yveta Janásová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, 61200 
(510) (19) veškerý stavební materiál spadající do tř. 19, včetně 

polozpracovaného řeziva (trámy, prkna, dřevěné panely, překližka, 

skleněné cihly, dlaždice apod.), přírodní kámen, umělý kámen, cement, 
vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové cementové roury, stavební materiál 

pro stavbu cest, asfalt, smola, živice, přenosné domy, prefabrikáty pro 

stavebnictví; (37) stavby bytové, občanské a průmyslové, inženýrské 
stavby, opravárenské služby ve stavebnictví, zámečnické služby, zednické 

služby, montážní práce v oboru kovo, pronájem stavebních strojů a 

zařízení; (42) inženýrské a projektové služby ve stavebnictví a v investiční 
výstavbě. 

(511) 19, 37, 42 

(210) O-445029 

 
 

(111) 291467 

(220) 26.02.2007 

(151) 10.07.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) QLine a.s., Varenská 3101/49, Ostrava, 70042, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (9) hardware a software počítačů, jejich příslušenství a součásti, zejména 

dispečerské informační systémy, grafické vizualizační systémy a 

animované vizualizační systémy; (42) poskytování služeb systémové 
integrace v oblasti informačních technologií se zvláštní pozorností na 

dispečerské informační systémy a na grafické a animované vizualizační 
systémy. 

(511) 9, 42 

(210) O-445875 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 291734 

(220) 19.12.2006 

(151) 01.08.2007 

(540) RPG RE Commercial 

(730) RPG Industries Limited, Metochiou 37, Agios Andreas, 1101 Nicosia, 

CY 
(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Dana Jacková, 

advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 

(510) (35) poradenské a organizační služby v oblasti obchodu a podnikání, 
správa hotelů; (36) realitní kancelář a činnost realitních makléřů, správa a 

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, finanční poradenství, 

směnárenské služby, ubytovací kancelář (byty a nemovitosti); (37) údržba 
a opravy nemovitostí; (39) pronájem a půjčování dopravních prostředků; 

(41) provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení 

sloužících k regeneraci a rekondici (fitness centra), služby v oblasti 
výchovy a zábavy, pořádání kulturních produkcí, zábavních podniků a 

vzdělávacích akcí, seminářů, konferencí, provozování kulturních, 

zábavních a vzdělávacích zařízení; (43) ubytovací a stravovací služby 
(hotely, pensiony, ubytovny, restaurace, jídelny); (44) masérské, 

rekondiční a regenerační služby. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43, 44 

(210) O-443946 

 
 

(111) 291735 

(220) 19.12.2006 

(151) 01.08.2007 

(540) RPG RE Land 

(730) RPG Industries Limited, Metochiou 37, Agios Andreas, 1101 Nicosia, 
CY 

(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Dana Jacková, 

advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 
(510) (35) zpracování a provádění lesního hospodářského plánu; (36) realitní 

kancelář a činnost realitních makléřů, správa a pronájem nemovitostí, bytů 

a nebytových prostor; (37) údržba a opravy nemovitostí; (42) inženýrská 
činnost v investiční výstavbě. 

(511) 35, 36, 37, 42 

(210) O-443947 

 
 

(111) 291736 

(220) 19.12.2006 

(151) 01.08.2007 

(540) RPG Byty 

(730) RPG Industries Limited, Metochiou 37, Agios Andreas, 1101 Nicosia, 

CY 
(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Dana Jacková, 

advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 

(510) (35) poradenské a organizační služby v oblasti obchodu a podnikání, 
reklamní služby a marketing, služby v oblasti administrativní správy, 

vedení účetnictví a daňové evidence, účetní poradenství, obchodní 

informace, zpracování dat, tvorba, správa a údržba (aktualizace) databází; 
(36) finanční poradenství, daňové poradenství a expertízy, realitní 

kancelář a činnost realitních makléřů, správa a pronájem nemovitostí, bytů 

a nebytových prostor, poradenství v oblasti daní, daňové expertízy; (37) 
služby v oblasti stavebnictví, provádění drobných staveb, změny a 

odstraňování staveb, technické poradenství v oblasti stavebnictví, těžby a 

hornictví, poradenské služby v oblasti energetických rozvodů; (38) správa 
počítačových a telekomunikačních sítí; (39) silniční motorová nákladní 

doprava, pronájem a půjčování dopravních prostředků; (40) technické 

poradenství v oblasti energetické výroby; (42) inženýrská činnost v 
investiční výstavbě; (43) ubytovací služby (hotely, pensiony, ubytovny). 

(511) 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43 

(210) O-443948 

 
 

(111) 292086 

(220) 01.03.2007 

(151) 22.08.2007 

(540) JPLUS 

(730) JPLUS, s.r.o., Sezemická 2863/8, Praha 9 - Horní Počernice, 19300, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) výrobky z papíru, letáky, plakáty, fotografie, papírové stojany; (30) 

čaj, káva, kapučíno, čokoládové nápoje, čajové náhražky, ledový čaj; (32) 
nealkoholické nápoje, instantní nápoje; (33) alkoholické nápoje; (35) 

reklamní, propagační a inzertní činnost, zprostředkovatelská činnost v 

prodeji nápojů; (43) zásobování hotelů, restaurací, penziónů a 
stravovacích zařízení. 

(511) 16, 30, 32, 33, 35, 43 

(210) O-445983 

 
 

(111) 292151 

(220) 26.03.2007 

(151) 22.08.2007 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Bartoň & Suchá, JUDr. Miroslav Bartoň, 

advokát, Záhřebská 33/577, Praha 2, 12000 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, zapisovací 

pokladny, počítači stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; 

(16) fotografie, papírenské zboží, plastické obaly (nezařazené do jiných 
tříd); (35) propagační činnost, reklama; (38) spoje (komunikace); (37) 

opravy, instalační služby; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 
(210) O-446780 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 292162 

(220) 30.03.2007 

(151) 22.08.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, zapisovací 

pokladny, počítači stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; 
(16) fotografie, papírenské zboží, plastické obaly (nezařazené do jiných 

tříd); (35) propagační činnost, reklama; (37) opravy, instalační služby; 

(38) spoje (komunikace); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 

(210) O-446964 

 
 

(111) 292506 

(220) 23.02.2007 
(151) 12.09.2007 

(540) HALIBORANGE 

(730) Merck Consumer Healthcare Limited, Hedon Road, HU9 5NJ Hull, 

East Yorkshire, GB 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky a substance, dietetické 

potravinové přípravky pro léčebné účely a potraviny pro batolata, 
výživové doplňky pro lidi a zvířata pro léčebné účely, vitamíny, minerály 

a minerální soli, vše spadající do třídy 5, přípravky spadající do třídy 5 

sestávající z vitamínů, a/nebo minerálů, léčivé byliny, bylinné přípravky 
zahrnuté ve třídě 5, oleje a tuky a deriváty olejů a tuků pro léčebné účely, 

projímadla, cukrovinky s léčivými účinky; (29) ryby (nikoli živé), mořské 

plody a potravinové výrobky vyrobené nebo odvozené z ryb a mořských 
plodů, jedlé oleje a jedlé tuky, výživové doplňky obsahující rybí tuk; (32) 

nápoje a přípravky k zhotovování nápojů, ovocné šťávy, ovocné sirupy a 

ovocné nápoje, šumivé nápoje, prášky a tablety pro přípravu šumivých 
nápojů. 

(511) 5, 29, 32 

(210) O-445822 

 
 

(111) 292716 

(220) 27.03.2007 

(151) 19.09.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) 3M Company, 3M Center, 2501 Hudson Road, St. Paul, 55144, MN, US 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, lepidla pro papírenství a domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, papírové poznámkové 

archy, potištěné poznámkové aršíky pro záznam zpráv, s obrázky nebo 

ozdobnými kresbami, poznámkové bločky, obchodní formuláře, kartotéční 
lístky, kartotéční štítky, nástěnné archy, nástěnné bloky, bloky pro 

skicování, bloky pro malování, papírové vlaječky, záložky pro označení 

stránek, záložky do knih a lístky na recepty, tyto výrobky vždy opatřené 
na jedné straně lepidlem pro připevnění k povrchu, lepicí pásky pro 

kancelářské účely a použití v domácnosti, etiketovací pásky, krycí pásky 

na papír, korekční pásky pro psaní na stroji, samolepicí záložky, stojany, 
nástěnky pro připevňování vývěsek a zpráv, pásky a štítky jiných tvarů pro 

zaznamenání zpráv a vzkazů, tyto výrobky vždy opatřené na jedné straně 
lepidlem pro připevnění k povrchu, tabule a desky na psaní s možností 

suchého mazání, držáky na papírové poznámkové archy, poznámkové 

bločky a samolepicí záložky, zásobníky na samolepicí záložky a papírové 
poznámkové archy, propisovací tužky a zvýrazňovače obsahující 

samolepicí záložky. 

(511) 16 
(210) O-446834 

 
 

(111) 292750 

(220) 17.04.2007 

(151) 19.09.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) REM - Technik s.r.o., Klíny 35, Brno, 61500, CZ 
(510) (9) komponenty pro průmyslovou a domovní automatizaci (displeje, 

programovatelné automaty, spínané zdroje, relé, bezpečnostní prvky, 

rotační snímače, sensory, převodovky, servomotory, frekvenční měniče). 
(511) 9 

(210) O-447412 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 293053 

(220) 23.01.2007 

(151) 03.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MGA GREIF s.r.o., Na Rozhledu 868/10, Praha 4, 14700, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, zejména papírové 

reklamní předměty, časopisy, knihy, letáky, plakáty, big boardy, bill 

boardy, fotografie, papírenské zboží, potřeby pro knižní vazby, 
kancelářské potřeby zařazené v této třídě, materiály pro umělce zařazené v 

této třídě; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, zejména sportovní 

oděvy a obuv, trička, čepice, klobouky; (35) inzertní, reklamní a 
propagační, činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

vystavování a nabízení zboží za účelem jeho prodeje, marketing a 
merchandising, obchodní administrativa; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, výchovná, vzdělávací, zábavní, sportovní a kulturní 

činnost, agenturní činnost v oblasti kultury a umění, provozování 
tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici. 

(511) 16, 25, 35, 41 
(210) O-444697 

 
 

(111) 293220 

(220) 26.01.2007 

(151) 10.10.2007 

(540) SUNKINS 

(730) SUN - Josef Hůla, Tererova 1358, Praha 4, 14900, CZ 
(740) Advokátní kancelář Bedrna a společníci, Mgr. Jan Balarin Ph.D., advokát, 

Eliášova 922/21, Praha 6, 16000 

(510) (35) zpracování nákupních objednávek, spotřebitelská poradna, obchodní 
činnost v oblasti výživy a kosmetiky, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

vše v rámci této třídy; (38) diskuzní fóra, poskytování přístupu k 

databázím informací z oblasti zdravé výživy, doplňků stravy; (41) klubové 
služby, klub zdraví a zdravotní osvěty, organizace konferencí, seminářů a 

školení, instruktážní výcvik, výchova k rozvoji duševní činnosti, výchova, 

školení a informace z oblasti techniky prodeje, výchova, školení a 
informace z oblasti výživy, potravinářských a lékařských věd, doplňků 

stravy, potravních doplňků a souvisejících oborů; (44) poradenství ve 

farmacii, zdravé výživě, fytoterapii a doplňcích stravy. 
(511) 35, 38, 41, 44 

(210) O-444874 

 
 

(111) 293660 

(220) 07.12.2006 

(151) 31.10.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Tejc Pavel, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 

 Tejcová Tatiana, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 
(510) (35) správa hotelů, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, 

reklama; (36) služby nemovitostní; (41) fotografování. 

(511) 35, 36, 41 
(210) O-443525 

 
 

(111) 293661 

(220) 07.12.2006 

(151) 31.10.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Tejc Pavel, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 
 Tejcová Tatiana, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 

(510) (36) služby nemovitostní; (41) fotografování; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování, hotelové služby. 
(511) 36, 41, 43 

(210) O-443527 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 294252 

(220) 05.04.2007 

(151) 28.11.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) IZOMAT CZ a.s., Platnéřská 11, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

(510) (2) barvy, nátěry, laky; (6) obecné kovy a jejich slitiny; (16) papír, lepenka 

a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, papírenské zboží, 
lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

plastické obaly v rámci této třídy; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 

slída, ohebné trubky nekovové; (19) stavební materiály nekovové, 
neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné 

konstrukce nekovové, s výjimkou výrobků z litého čediče jako 

průmyslové dlaždice a dlažba, speciální odlitky z čediče, výrobky ze 
spékaného čediče, čedičový štěrk; (36) pronájem nemovitostí; (37) 

stavebnictví, montáž stavebních prvků a materiálů s výjimkou 

dlaždičských a izolatérských prací, pronájem stavebních zařízení, 
poradenství a odborný servis v oblasti stavebnictví, opravy, instalační 

služby. 

(511) 2, 6, 16, 17, 19, 36, 37 
(210) O-447105 

 
 

(111) 294332 

(220) 10.07.2007 

(151) 28.11.2007 

(540) Hotel LAHOFER 

(730) Hotel LAHOFER s.r.o., Veselá 149/13, Znojmo, 66902, CZ 
(510) (41) vzdělávání, zábava, kulturní aktivity - služby, jejichž hlavním cílem 

je zábava, rozptýlení a rekreace osob; (43) služby zajišťující stravování 

včetně nápojů, dočasné ubytování, rezervace ubytování pro cestující, 
zejména prostřednictvím cestovních kanceláří a zprostředkovatelů, 

agroturistika (služby v oblasti stravování a ubytování), vinařská turistika 

(degustace vína, návštěva sklepa, pohoštění), ubytovací služby včetně 
provozování hostinských činností. 

(511) 41, 43 

(210) O-449827 

 
 

(111) 295110 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 003 KŘEHKOST SVINUTÉHO LÍSTKU 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445653 

 
 

(111) 295111 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 010 PŮVAB JASMÍNOVÉ PLETI 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445656 

 
 

(111) 295112 

(220) 20.02.2007 
(151) 09.01.2008 

(540) 014 PILULKA HOŘCE 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445659 

 
 

(111) 295113 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 016 ZDOLÁNÍ OHNIVÉ SOUTĚSKY 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-445661 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295114 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 052 JEMNOST NEBESKÉ VÍLY 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-445673 

 
 

(111) 295115 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 054 ZEĎ DEVÍTI DRAKŮ 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-445674 

 
 

(111) 295116 

(220) 20.02.2007 
(151) 09.01.2008 

(540) 057 ÚDOLÍ OBLAKŮ A DEŠTĚ 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445677 

 
 

(111) 295117 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 066 VIDINA POKOJNÉHO 

ODPOČINKU 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-445681 

 
 

(111) 295118 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 079 POSÍLENÍ ŘÍŠE STŘEDU 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-445683 

 
 

(111) 295119 

(220) 20.02.2007 
(151) 09.01.2008 

(540) 102 PROJASNĚNÍ TEMNÉ TŮŇKY 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445685 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295120 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 108 VODOPÁD Z MODRÉ LAGUNY 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-445686 

 
 

(111) 295121 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 111 ZASTAVENÍ TOKU ŽLUTÉ ŘEKY 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-445687 

 
 

(111) 295122 

(220) 20.02.2007 
(151) 09.01.2008 

(540) 112  UVOLNĚNÍ NAPJATÉ TĚTIVY 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445688 

 
 

(111) 295123 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 119 HŘÍVA ČERNÉHO VRANÍKA 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445690 

 
 

(111) 295124 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 127 RADOST PŘICHÁZEJÍCÍHO 

SPÁNKU 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-445692 

 
 

(111) 295125 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 153 EBENOVÝ VĚTROLAM 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-445695 

 
 

(111) 295126 

(220) 20.02.2007 
(151) 09.01.2008 

(540) 172 SLAST UPROSTŘED NOCI 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445697 

 
 

(111) 295127 

(220) 20.02.2007 

(151) 09.01.2008 

(540) 190 SLADKÉ PLODY Z YUNNANU 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445702 

 
 

(111) 295240 

(220) 20.02.2007 
(151) 16.01.2008 

(540) 017 TRŮN CÍSAŘSKÉ MILOSTI 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445662 

 
 

(111) 295241 

(220) 20.02.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) 020 KAMENY Z ÚDOLÍ ŠAOLIN 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-445663 

 
 

(111) 295242 

(220) 20.02.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) 022 TANEČNICE Z HRUŠKOVÉ 

ZAHRADY 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-445664 

 
 

(111) 295243 

(220) 20.02.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) 032 OZVĚNY HIMALÁJSKÉHO 

HROMU 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-445667 

 
 

(111) 295244 

(220) 20.02.2007 
(151) 16.01.2008 

(540) 034 OVOCE STROMU ŽIVOTA 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445668 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295245 

(220) 20.02.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) 037 HEBKOST LABUTÍ ŠÍJE 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-445670 

 
 

(111) 295246 

(220) 20.02.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) 202 OCHLAZENÍ ŽHAVÉ LÁVY 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-445706 

 
 

(111) 295247 

(220) 20.02.2007 
(151) 16.01.2008 

(540) 205 HOUŽEVNATOST 

BAMBUSOVÉHO VÝHONKU 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445707 

 
 

(111) 295249 

(220) 20.02.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) 700 ŠAOLINOVÝ OLEJ 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 
Budějovice, 37001 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody 
(lotions), zubní pasty. 

(511) 3 

(210) O-445709 

 
 

(111) 295252 

(220) 01.03.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) 105 HOSTINA PĚTI CHUTÍ 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-446003 

 
 

(111) 295253 

(220) 01.03.2007 

(151) 16.01.2008 

(540) 198 TIBETSKÝ KLENOT CORDYCEPS 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 
rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 

těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-446004 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 295639 

(220) 16.08.2007 

(151) 30.01.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka a spol., JUDr. Miroslav Jansta, 
advokát, Těšnov 1/1059, Praha 1, 11000 

(510) (12) ukazatele pro vozidla; (16) výrobky z papíru, periodické a 

neperiodické publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury, letáky, 
plakáty, časopisy, informační materiály; (39) pronájem parkovacích ploch, 

služby parkování automobilů, taxislužba. 

(511) 12, 16, 39 
(210) O-450973 

 
 

(111) 295640 

(220) 16.08.2007 

(151) 30.01.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka a spol., JUDr. Miroslav Jansta, 

advokát, Těšnov 1, Praha 1, 11000 

(510) (12) ukazatele pro vozidla; (16) výrobky z papíru, periodické a 
neperiodické publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury, letáky, 

plakáty, časopisy, informační materiály; (39) pronájem parkovacích ploch, 

služby parkování automobilů, taxislužba. 
(511) 12, 16, 39 

(210) O-450989 

 
 

(111) 295701 

(220) 10.09.2007 
(151) 30.01.2008 

(540) Rpress 

(730) Černý Lukáš, Nerudova 686, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky; (35) propagace a reklama. 

(511) 16, 35 
(210) O-451671 

 
 

(111) 295813 

(220) 14.08.2007 

(151) 06.02.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, 11001, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (39) doprava, zejména doprava osob, 
organizování a zprostředkování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 39, 41 
(210) O-450907 

 
 

(111) 295863 

(220) 10.09.2007 

(151) 06.02.2008 

(540) SIGNAL WHITE NOW 

(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (3) prostředky na čištění zubů, ústní vody nikoli pro lékařské účely, lešticí 
přípravky na zuby, zubní prášek. 

(511) 3 

(210) O-451684 

 
 

(111) 296039 

(220) 28.08.2007 

(151) 13.02.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DRAWetc. graphic artelier, s.r.o., Myslíkova 1922/9, Praha 1 - Nové 

Město, 11000, CZ 
(510) (35) reklamní, propagační a marketingové služby, prodej autorských děl, 

pomoc při řízení obchodní činnosti a obchodní management, odborné 

obchodní poradenství a konzultace, inzertní služby, tvorba reklamních 
materiálů a mediální reklamy, služby pro styk s veřejností, průzkum a 

analýzy trhu, průzkumné a informační služby týkající se obchodu, reklamy 

a marketingu, služby podpory trhu, statistické analýzy a kompilace, vedení 
obchodní administrativy, kancelářské služby, mediální průzkum a 

konzultace, plánování, zajišťování nákupu a vedení obchodních jednání v 

oblasti reklamních prostor, zajišťování informací vztahujících se k 
uvedeným službám, vydávání periodických a neperiodických tiskovin 

obchodního a informativního charakteru, vydávání obchodních a 

informativních děl na obrazových, zvukových, prostorových, 
kombinovaných a jiných nosičích; (41) vydávání periodických a 

neperiodických tiskovin uměleckého a vědeckého charakteru, vydávání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

uměleckých a vědeckých děl na obrazových, zvukových, prostorových, 

kombinovaných a jiných nosičích; (42) návrh programového vybavení, 

aktualizace programového vybavení, údržba programového vybavení, 

programování počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, technické 
studie v oblasti počítačů programového vybavení, pronájem 

programového vybavení a počítačů, základní a aplikovaný výzkum, 

podpora rozvoje komerčního využití Internetu a jiných počítačových, 
datových a komunikačních sítí, poskytování vyhledávačů pro Internet, 

výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 

příslušného software a hardware, know-how pro oblast elektronického 
obchodování a informačních technologií, tvorba software, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, 

programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D 
animací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 
WWW prezentací, řešení WWW serverů, tvorba počítačové animace a 

vizualizace, webhosting, programové projekty, tvorba informačních 

databází. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-451298 

 
 

(111) 296040 

(220) 28.08.2007 

(151) 13.02.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) DRAWetc. graphic artelier, s.r.o., Myslíkova 1922/9, Praha 1 - Nové 

Město, 11000, CZ 

(510) (16) knihy, katalogy, plakáty, fotografie a umělecké fotografie, grafika a 
grafické listy, obrazy, pozdravné pohlednice, obtisky, psací potřeby, 

papírové reklamní, propagační a upomínkové předměty; (25) oblečení a 

oděvy všeho druhu, zejména celosezónní oblečení a oděvy pro sport, 
turistiku, volný čas, rekreaci, pláž, obuv všeho druhu, zejména celosezónní 

obuv pro sport, turistiku a volný čas, ponožky, podkolenky, punčochy, 

pokrývky hlavy všeho druhu, zejména čepice, kulichy, lyžařské čepice, 
čepice s kšiltem, kapuce, čelenky, trička, spodní prádlo, košile, vesty, 

pulovry, svetry, šály, šátky, rukavice všeho druhu spadající do této třídy; 

(41) služby kulturní a hudební agentury. 
(511) 16, 25, 41 

(210) O-451300 

 
 

(111) 296052 

(220) 11.09.2007 

(151) 13.02.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů patřící do tř. 16, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, učební 

pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) reklamní a propagační činnost, 
shromažďování, třídění, překlad nebo jiné zpracování informací, včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 
specializovaných evidencí, vše v rámci této třídy; (38) počítačová 

komunikace, poskytování přístupu k databázím, jiným datovým systémům 

a aplikacím, informační služby; (41) elektronické publikování, výchova, 
vzdělávání, organizování a vedení seminářů, školení nebo konferencí; (45) 

poradenství v oblasti zvyšování kvality veřejné správy. 

(511) 16, 35, 38, 41, 45 
(210) O-451715 

 
 

(111) 296053 

(220) 11.09.2007 

(151) 13.02.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů patřící do tř. 16, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, učební 
pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) reklamní a propagační činnost, 

shromažďování, třídění, překlad nebo jiné zpracování informací, včetně 
vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných evidencí, vše v rámci této třídy; (38) počítačová 
komunikace, poskytování přístupu k databázím, jiným datovým systémům 

a aplikacím, informační služby; (41) elektronické publikování, výchova, 

vzdělávání, organizování a vedení seminářů, školení nebo konferencí; (45) 
poradenství v oblasti zvyšování kvality veřejné správy. 

(511) 16, 35, 38, 41, 45 

(210) O-451716 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 296501 

(220) 05.10.2007 

(151) 27.02.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MIRRO, s.r.o., Třebohostická 2283/2, Praha 10, 10000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (36) finanční poradenství, zejména odborné poradenství v oblasti 

financování a pojišťování bydlení, pronájem bytů, finanční služby - 
analýzy, transakce, operace, finanční informace a řízení, daňové odhady, 

finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na burze, finanční 
sponzorování, financování koupí na splátky, poskytování hypotečních 

půjček, finanční pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví, 

úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody vykonávané 
elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků), 

elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, domácí bankovní 

služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání cenných 
papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a operace, 

směnárenské služby, zprostředkovaní a poradenství v oblasti pojištění, 

služby pojišťoven - uzavírání pojistek a pojistných smluv, včetně 
životních, úrazových, proti požáru, nemocenské pojištění, vyplácení 

důchodů, důchodové fondy, pojistně-technické služby (statistika), služby 
realitní kanceláře - obchodování s nemovitostmi, zprostředkování 

pronájmu a koupě nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, 

kanceláří, pozemků, farem, vedení nájemních a činžovních domů, správa 
nemovitostí, inkasování nájemného, ubytovací kanceláře, oceňování 

numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, 

kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti 
likvidace podniků, celní služby, organizování dobročinných a jiných 

sbírek, úschovní služby, úschova v bezpečnostních schránkách, úschova 

cenností, provozování zastaváren; (37) služby v oblasti bydlení, spadající 
do této třídy, zejména potřebný servis při získávání bydlení a jeho 

vylepšování, stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, opravy, instalační služby, 
restaurování objektů, instalační služby polotovarů a stavebních dílců ve 

stavebnictví, montování staveb a interiérů, stavebnictví - realizace staveb, 

rekonstrukce, přestavby, odborná pomoc při vybavování, zařizování 
rodinného domku či bytu a jejich úpravách, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti stavebnictví, odborná pomoc při stavbách, rekonstrukcích 

rodinných domů a panelových domů, informace o nových trendech v 
bydlení, zajištění stavebního povolení a dotací, topenářské, 

vodoinstalatérské a služby spočívající v montáži, opravách, revizi, 

rekonstrukci a periodických zkouškách a zkouškách vyhrazených 
tlakových a topných zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky 

vyhrazených topných elektrických a plynových zařízení, odstraňovaní 

vodních usazenin z topných soustav a chladicích zařízení, zámečnictví, 
montáž a oprava elektrických zařízení, instalace a opravy elektronických 

strojů a přístrojů, kominické služby, oprava a montáž měřidel, montážně 

stavební práce, stavební řemeslné a údržbářské práce, zejména malířské, 
lakýrnické a tapetářské, včetně vysoušení staveb a kladení podlah, 

instalace ve stavebnictví, revize zařízení, stavební dozor, stavební sanace, 

montáž a opravy výtahů, instalace a opravy telefonů, čištění fasád, 
vnějších povrchů a ploch i interiérů budov, čištění komínů, čištění oken, 

čištění ulic, provozování a služby autoopraven a autoservisu, jako jsou 

údržba a opravy motorových vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, 
čištění, leštění a mytí automobilů a jiných dopravních prostředků, obnova 

použitých nebo částečně zničených motorů a strojů, vulkanizace a 

protektorování pneumatik, pronájem a půjčování stavebních, dopravních a 
dalších strojů, jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby, silniční 

zametací stroje, čisticí stroje, opravy pump a čerpadel, deratizace, 

dezinfekce, hubení škůdců (ne pro zemědělské účely), asfaltování, 

cestářství (dláždění), důlní těžba, hornictví, povrchová těžba, vrtání studní, 

služby prádelen a mandlů jako je čištění, praní, žehlení a mandlování 

šatstva, chemické čištění, údržba, čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů z 
nich, opravy šatstva a obuvi, restaurování nábytku, umělecká truhlářská 

výroba a opravy, čalounění a čalounické opravy, lakování, glazurováni, 

pískování, opravy fotografických přístrojů, opravy hodin, údržba a opravy 
trezorů, ostření a broušení nožů, opravy deštníků; (42) grafický design, 

design průmyslový, umělecký design, oděvní návrhářství, interiérová 

výzdoba, dárkové balení, navrhování obalů, vývoj a výzkum nových 
výrobků, zkoušky materiálů, zkoušení textilu, počítačové programování, 

tvorba software, instalace, aktualizace, kopírování počítačových 

programů, pronájem počítačového software, výroba, správa a hosting 
webových stránek (pro třetí osoby), obnova počítačových dat, pronájem 

počítačů, tvorba a analýza počítačových systémů, poradenské služby v 
oblasti počítačového hardware, přenos dat nebo dokumentů z fyzických 

nosičů na elektronické nosiče, převod dat a počítačových programů (ne 

fyzický), kalibrování (měření), kontrola kvality, technické kontroly 
vozidel, inženýrské práce (expertizy), architektura, architektonické 

poradenství, plánování městské výstavby, projekce (stavební), projektová 

činnost, studie technických projektů, expertizy, analýzy a výzkum 
fyzikální, chemický, biologický výzkum, bakteriologický výzkum, 

geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum a výzkum, analýzy 

těžby ropných polí, výzkum v oblasti kosmetiky, výzkum v oboru 
strojírenství, ověřování pravosti uměleckých dél, poradenství o ochraně 

životního prostředí, meteorologické informace. 

(511) 36, 37, 42 
(210) O-452521 

 
 

(111) 297180 

(220) 25.05.2006 

(151) 01.04.2008 

(540) WALKBOARD 

(730) Lucie Šarešová, Prokopova 339/14, Písek, Budějovické Předměstí, 

39701, CZ 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje 

určené k zábavě a sestrojené jen pro použití s televizním přijímačem; (11) 
přístroje pro osvětlení. 

(511) 9, 11 

(210) O-437216 

 
 

(111) 297197 

(220) 20.02.2007 
(151) 07.04.2008 

(540) 199 KRÁLOVSKÁ HOUBA YUNZHI 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do 
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-445669 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 297228 

(220) 09.11.2007 

(151) 07.04.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) KVARTEX spol. s r.o., Jana Šťastného 582, Mníšek pod Brdy, 25210, 

CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (6) kovy a jejich slitiny, kovy polozpracované, hutní výrobky - železo, 

ocel, kovové profily, plechy, tyče, trubky apod., stavební materiály kovové 
- kovová okna a dveře, kovové okenní a dveřní rámy a zárubně, okenní a 

dveřní profily kovové, kovové stavební konstrukce, potrubí kovové, okapy 

kovové, spojovací materiály kovové - šrouby, matky, podložky, nýty, 
hřebíky apod., kovové nádoby, kontejnery a zásobníky pro průmyslové 

využití, nábytkové a stavební kování kovové, lišty kovové, kovové výlisky 

a formy, železářské zboží spadající do této třídy; (29) maso, ryby, drůbež, 
zvěřina a výrobky z nich všeho druhu, uzeniny všeho druhu, masové 

výtažky, vejce, mléko a výrobky z nich, jedlé oleje a tuky, ovoce a 

zelenina konzervovaná, sušená a zavařená, delikatesy (lahůdky) z masa, 
mléka, vajec, tuků a konzerv, zeleniny a ovoce spadající do této třídy; (30) 

káva, čaj, kakao a výrobky z nich, nápoje kávové, kakaové, čokoládové a 

čajové všeho druhu, cukr a výrobky z něj, cukrovinky všeho druhu, např. 
bonbóny, čokoláda apod., cukrářské výrobky - dorty, cukroví apod., 

zmrzlina, žvýkačky, pudinky, mouka, těsto, droždí a výrobky z nich, 
pečivo a chléb všeho druhu, trvanlivé pečivo sladké i slané, oplatky, 

sendviče (bagety), pizza, suši, rýže a výrobky z ní, těstoviny všeho druhu, 

těstovinové saláty, palačinky, koření všeho druhu, nálevy, dresinky, 
marinády a omáčky k ochucení, majonézy a hořčice všeho druhu, obilniny 

pro osobní konzumaci, mušli, ovesné a kukuřičné vločky, kukuřice 

pražená, sójová mouka, krupice, potravinářské škroby a soli, prášky do 
pečiva, prášky na výrobu zmrzliny, potravinářské příchutě (aroma), 

delikatesy (lahůdky) z uvedených potravin, spadající do této třídy, led pro 

osvěžení; (31) ovoce a zelenina čerstvá, rostlinné plody čerstvé, např. 
ořechy, potrava (krmivo) pro zvířata, živá zvířata, květiny a rostliny živé 

všeho druhu, květiny, rostliny a věnce sušené na ozdobu, rostlinná 

semena, sazenice; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu - stolní vody, 
minerálky, šumivé nápoje, cola, tonic, džusy, ovocné šťávy, sirupy, 

nektary, mošty, iontové nápoje, rozpustné nápoje v prášku a tabletách, 

pivo, nealkoholické pivo, sladové nápoje; (33) alkoholické nápoje všeho 
druhu spadající do této třídy, lihoviny, destilované nápoje, vína, likéry, 

ovocné alkoholické nápoje, alkoholické koktejly, alkoholické esence; (34) 

tabákové výrobky - cigarety a tabák, zápalky, potřeby pro kuřáky spadající 
do této třídy; (35) reklamní, marketingová a inzertní činnost, průzkumy 

trhu, předvádění a distribuce zboží k reklamním účelům, poradenství v 

oblasti obchodu, řízení firmy a podnikání, obchodní strategie, obchodní 
zastoupení, služby administrativní, ruční i automatizované zpracování dat; 

(37) stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 

prací na nich a jejich odstraňování, zednictví, zemní práce a terénní 
úpravy, služby stavební typu - malování, lakování, instalace (voda, plyn a 

elektro), zámečnictví - opravy, servisní, montážní a opravářské služby v 

různých oblastech, montáž, opravy a servis vyhrazených elektrických, 
plynových a tlakových zařízení, čisticí a úklidové služby; (39) dopravní 

činnost - doprava (přeprava) zboží (osob), skladování, doručování, 

nakládání, vykládání a balení zboží, svoz odpadu, pronájem a provoz 
dopravních prostředků, skladů a parkovacích ploch, logistické dopravní 

služby, informace o dopravě (přepravě) zboží (osob), poradenství v 

dopravě; (43) hostinská činnost - provoz restaurantů, kaváren, cukráren, 
vináren, pivnic, barů a zařízení rychlého stravování, ubytovací činnost - 

provoz hotelů a penziónů. 

(511) 6, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 43 
(210) O-453597 

 

 

(111) 297354 

(220) 07.12.2006 

(151) 22.04.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Tejc Pavel, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 
 Tejcová Tatiana, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 

(510) (35) správa hotelů, řízení průmyslových nebo obchodních podniků; (41) 

filmová tvorba, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 
organizování kulturních výstav, plánování a organizování večírků. 

(511) 35, 41 

(210) O-443526 

 
 

(111) 297874 

(220) 13.12.2007 

(151) 12.05.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SANY, s.r.o., Rožmitálská 163, Příbram VI, 26101, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (9) přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, jako 

např. měřiče tepla a energie, vodoměry, elektronická regulace, termostaty, 
rozvaděče, řídící systémy a mikroprocesorové řídící jednotky, ovládací a 

signalizační jednotky a zařízení, elektrické a elektronické součástky, vše 

pro výrobky uvedené ve třídě 11, software, solární články; (11) přístroje 
pro topení, jako např. kotle, hořáky, topení a záložní zdroje k topení, 

solární kolektory a solární systémy, solární termické a fotovoltaické 

systémy, tepelná a oběhová čerpadla, tepelné akumulátory, tepelné 
výměníky a rekuperátory tepla, horkovzdušné kolektory, alternativní 

zdroje tepelné a světelné energie, krby a krbové vložky, přístroje chladicí, 
sušicí, ventilační a klimatizační, přístroje pro rozvod vody a sanitární 

zařízení jako např. kapalinové nádrže, bojlery, přístroje pro osvětlení, 

součástky a náhradní díly k výrobkům uvedeným ve třídě 11; (37) montáž, 
instalace, údržba, opravy a servis výrobků a zařízení uvedených ve třídě 9 

a 11, vodoinstalatérství, topenářství, zámečnictví a zednické práce. 

(511) 9, 11, 37 
(210) O-454617 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 297949 

(220) 27.11.2006 

(151) 19.05.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) KERI a.s., Koňský trh 615, Turnov, 51101, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 
Praha 3, 13000 

(510) (6) kovové konstrukce, kovové strojky, kovové stoly a skříňky, drobné 

železářské zboží; (9) výpočetní technika, lasery, ne pro lékařské účely, 
monitory, kontrolní přípravky a přístroje, zejména pro automobilový 

průmysl, měřicí a vyhodnocovací přístroje a přípravky, zejména pro 

automobilový průmysl, monitorovací a vyhodnocovací přístroje elektrické, 
elektrická a elektronická zařízení pro ovládání průmyslových procesů; 

(35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační a inzertní 

obchodní a podnikatelská činnost, zprostředkování obchodně-
podnikatelské a komerční činnosti, obchodní a propagační informace 

prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v oblasti 

vyhledávacích služeb, rozšiřování propagačních, reklamních, 
informačních a inzertních materiálů, propagační tisky všeho druhu v 

písemné i obrazové formě, podpora prodeje, poradenství v obchodě a 

investicích, průzkum trhu, organizování obchodních a propagačních akcí, 
organizování výstav ke komerčním účelům, předvádění výše 

specifikovaných zařízení, přístrojů, přípravků, výrobků, zboží a materiálů, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, správa obchodních zájmů třetích osob, 

direct mailing; (40) obrábění kovů; (42) odborné poradenství s výjimkou 

obchodního, průmyslový design, technický a technologický vývoj 
zařízení, přístrojů a přípravků, zejména pro automobilový průmysl, 

konzultační služby a práce včetně zkoušek a aplikací uvedených zařízení, 

přístrojů, přípravků, výrobků, zboží a materiálů. 
(511) 6, 9, 35, 40, 42 

(210) O-443201 

 
 

(111) 298023 

(220) 03.12.2007 

(151) 19.05.2008 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ComGate Payments, a.s., Jankovcova 1596/14a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

(740) Onheiser Miechová advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 
Betlémské nám. 251/2, Praha 1, 11000 

(510) (16) reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i 

tiskoviny, databázové produkty v papírové formě, plakáty, tiskoviny všeho 
druhu a ostatní polygrafické výrobky zař. v této třídě, výrobky z papíru, 

papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, fotografie; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu, marketing, kancelářské a administrativní práce, poradenství 

týkající se organizace a podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské 

informace, computerizovaná pomoc při podnikání (počítačem 

podporované podnikání), předplatné tiskovin pro třetí osoby, plánování 
propagačních a obchodních akcí, potvrzování a ověřování obchodních 

transakcí, obchodní výstavy, komerční využívání Internetu, zpracování dat 

a informací, poskytování obchodních informací přes Internet; (38) spoje a 
komunikace, telekomunikační technologie, služby v oblasti 

telekomunikací, služby v oblasti rádiového a televizního přenosu. 

(511) 16, 35, 38 
(210) O-454236 

 
 

(111) 298239 

(220) 20.02.2007 

(151) 04.06.2008 

(540) 200 LINGZHI KOŘEN ŽIVOTA 

(730) TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České 

Budějovice, 37001 

(510) (5) potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (29) maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, masové výtažky, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, 
oleje a tuky jedlé; (30) kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, droždí, 

prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), led pro osvěžení. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-445665 

 
 

(111) 301375 

(220) 10.12.2007 
(151) 29.10.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Pospíšilová Hana, Michálkovická 2031/109d, Ostrava - Slezská Ostrava, 

71000, CZ 

(510) (6) svorníky a spojovací prvky - čepy (kovové), matice šroubové 
(kovové), nýty (kovové), šrouby (kovové), vše v rámci této třídy; (9) 

svářecí technika - svářecí přístroje (elektrické-), svářecí zařízení 

elektrické, sváření elektrickým obloukem (zařízení na-), vše v rámci této 
třídy. 

(511) 6, 9 

(210) O-454458 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 301628 

(220) 04.12.2007 

(151) 12.11.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Sajwel Kateřina, Prohoř 17, Štědrá, 36452, CZ 

(510) (41) školení, vzdělávání, výchovná činnost v oblasti cranio sacrální 
biodynamiky a péče o zdraví; (44) léčebná péče, ošetření podporující 

zdraví, poradenství a konzultace v oblasti péče o zdraví. 

(511) 41, 44 
(210) O-454286 

 
 

(111) 306927 

(220) 29.12.2006 

(151) 05.08.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) CGI METROPOLE, s.r.o., Řevnická 1/121, Praha 5, 15521, CZ 
(740) Roman Řehák, Na Václavce 18, Praha 5, 15000 

(510) (16) časopisy, katalogy, periodika, oběžníky, papírenské výrobky; (35) 

marketingové studie, organizování výstav v rámci této třídy, pronájem 
reklamních dob, reklama, rozšiřování reklamních materiálů; (36) pronájem 

nemovitostí, správa nemovitostí. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-444155 

 
 

(111) 310756 

(220) 07.11.2007 

(151) 24.02.2010 

(540) RPG Služby 

(730) RPG Industries Limited, Metochiou 37, Agios Andreas, 1101 Nicosia, 

CY 
(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Dana Jacková, 

advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklamní činnost a služby, marketing, poradenské a 
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a podnikání, organizační a 

ekonomické poradenství, služby organizačně hospodářské a 

administrativní povahy, zpracování dat a služby databank; (36) finanční 
poradenství, správa nemovitostí; (37) provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování, údržba a opravy staveb (budov, bytů a jiných nemovitostí), 

montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení; (39) 
provozování vodovodů a kanalizací, rozvody užitkové vody; (40) úprava 

vody; (42) inženýrské práce a služby (expertizy), technické poradenství v 

oblasti stavebnictví a energetiky, projektování staveb, správa počítačových 
sítí; (45) technicko-organizační a poradenské služby v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci a v oblasti požární ochrany. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 42, 45 

(210) O-453532 

 
 

(111) 315588 

(220) 04.01.2007 

(151) 08.12.2010 

(540) PSYLLIUM FORTE 

(730) WTM Trading s.r.o., Stará Voda 42, Mariánské Lázně, 35301, CZ 
(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (35) inzertní, propagační a reklamní činnost prostřednictvím plošné a 
mediální reklamy, obchod a obchodní reklama, zprostředkování reklamy a 

propagace, využití Internetu v reklamě, propagaci a obchodě, 

zprostředkovatelské služby a marketing v oblasti obchodu, obchodní nebo 
podnikatelské informace, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, 

obchodní zastupování tuzemských a zahraničních firem, zprostředkování 
nákupu a prodeje dietetických výrobků, zejména ve formě rozpustných 

tablet na bázi směsi semen, osemení, bylin, vitamínů, minerálů s 

případným doplňkem přírodních produktů, přísad do potravin pro lékařské 
účely, přípravků pro léčebné účely, farmaceutických výrobků, 

veterinárních výrobků, přípravků pro zlepšení a úpravu trávení, zažívání a 

vyměšování, laxativ, přípravků pro obnovu střevní mikroflóry, potravních 
doplňků a prostředků při redukci nadváhy, pro podporu obranyschopnosti 

organismu, pro podporu snižování hladiny cholesterolu v krvi, při zácpě a 

průjmu, při očistných kůrách, utišujících prostředků, žvýkacích gum pro 
lékařské účely, organizování propagačních a komerčních akcí, předvádění 

zboží, pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům, obchodní 

konzultační informace a poradenské služby ve vztahu k uvedeným 
výrobkům a službám, poradenství v otázkách podnikání a organizace 

podnikání, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

informační servis o dodávaném zboží a poskytovaných službách 
prostřednictvím Internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

obchodních služeb prostřednictvím Internetu. 

(511) 35 
(210) O-444241 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

156862 31.05.2016 

156864 31.05.2016 

156975 28.05.2016 

156976 28.05.2016 

156984 27.05.2016 

163065 28.05.2016 

163066 01.06.2016 

163074 27.05.2016 

163408 27.05.2016 

166507 27.05.2016 

199011 29.05.2016 

201489 29.05.2016 

201492 30.05.2016 

201497 31.05.2016 

202363 30.05.2016 

203888 27.05.2016 

203895 31.05.2016 

204830 28.05.2016 

204846 31.05.2016 

205633 29.05.2016 

205634 30.05.2016 

205639 31.05.2016 

206249 29.05.2016 

208941 29.05.2016 

208943 29.05.2016 

209474 29.05.2016 

209475 29.05.2016 

211667 28.05.2016 

211668 28.05.2016 

215401 30.05.2016 

216915 29.05.2016 

285255 25.05.2016 

285256 25.05.2016 

285257 25.05.2016 

285258 25.05.2016 

285259 25.05.2016 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

285260 25.05.2016 

285261 26.05.2016 

285262 26.05.2016 

285263 26.05.2016 

285264 26.05.2016 

285265 26.05.2016 

285269 29.05.2016 

285272 29.05.2016 

285273 30.05.2016 

285275 01.06.2016 

285276 01.06.2016 

285645 26.05.2016 

285758 01.06.2016 

285767 25.05.2016 

285768 25.05.2016 

285769 25.05.2016 

285782 26.05.2016 

285783 26.05.2016 

285784 26.05.2016 

285785 26.05.2016 

285786 26.05.2016 

285792 29.05.2016 

285793 29.05.2016 

285794 29.05.2016 

285796 29.05.2016 

285799 29.05.2016 

285801 29.05.2016 

285802 29.05.2016 

285807 29.05.2016 

285809 29.05.2016 

285810 29.05.2016 

285813 30.05.2016 

285814 30.05.2016 

285816 30.05.2016 

285820 31.05.2016 

285822 31.05.2016 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

285824 31.05.2016 

285825 31.05.2016 

285827 31.05.2016 

285828 31.05.2016 

285831 01.06.2016 

285832 01.06.2016 

285833 01.06.2016 

285834 01.06.2016 

285835 01.06.2016 

285836 01.06.2016 

286314 25.05.2016 

286315 25.05.2016 

286319 26.05.2016 

286323 26.05.2016 

286326 30.05.2016 

286328 30.05.2016 

286329 30.05.2016 

286330 30.05.2016 

286331 30.05.2016 

286332 30.05.2016 

286337 31.05.2016 

286338 31.05.2016 

286339 31.05.2016 

286340 01.06.2016 

286342 01.06.2016 

286343 01.06.2016 

286344 01.06.2016 

286345 01.06.2016 

286346 01.06.2016 

286347 01.06.2016 

286348 01.06.2016 

286913 26.05.2016 

286914 26.05.2016 

286915 26.05.2016 

286920 29.05.2016 

286921 30.05.2016 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

286924 30.05.2016 

286926 31.05.2016 

286928 01.06.2016 

286929 01.06.2016 

287566 26.05.2016 

287567 26.05.2016 

287568 26.05.2016 

287576 31.05.2016 

287577 31.05.2016 

287578 01.06.2016 

288284 26.05.2016 

288285 29.05.2016 

288286 29.05.2016 

288939 01.06.2016 

288940 01.06.2016 

288941 01.06.2016 

288942 01.06.2016 

289781 26.05.2016 

289902 25.05.2016 

289903 26.05.2016 

290617 29.05.2016 

290618 30.05.2016 

290619 30.05.2016 

290620 30.05.2016 

290732 01.06.2016 

291024 25.05.2016 

292351 29.05.2016 

292650 30.05.2016 

292843 01.06.2016 

293387 01.06.2016 

293772 01.06.2016 

295085 01.06.2016 

298663 01.06.2016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 
výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 

některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 276460 

(540)  

 
 

 
 
 

(210) O-344757 

(580) s účinností ode dne 16.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 291455 
(540)  

 

 

 
 

 

(210) O-445737 
(580) s účinností ode dne 16.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 

 

(111) 317800 

(540)  
 

 

 
 

 

(210) O-481193 
(580) s účinností ode dne 12.12.2016/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

153767 KLEMENT a.s., Hliňany 18, Řehlovice, 40313, CZ KLEMENT Holding a.s., Hliňany 18, Řehlovice, 40002, CZ 20.12.2016 

164234 KLEMENT a.s., Hliňany 18, Řehlovice, 40313, CZ KLEMENT Holding a.s., Hliňany 18, Řehlovice, 40002, CZ 20.12.2016 

173760 NOVESTA, a.s., Nitrianska 503/60, Partizánske, SK Tradegap Limited, 6 Rodou Street, St Omologites, Nicosia, CY 19.12.2016 

195944 HM HARMONIE, s. r. o., Jana Zajíce 255/26, Praha 7, Bubeneč, 

17000, CZ 

PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 14.12.2016 

203717 Metro International S.A., 7, Avenue Jean-Pierre Pescatore, L-2324 
Lucemburk, LU 

MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 20.12.2016 

203718 Metro International S.A., 7, Avenue Jean-Pierre Pescatore, L-2324 
Lucemburk, LU 

MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 20.12.2016 

227585 HM HARMONIE s.r.o., U Čokoládoven 7, Praha 4 - Modřany, 

14300, CZ 

PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 14.12.2016 

229195 HM HARMONIE, s.r.o., U Čokoládoven 7, Praha 4 - Modřany, 

14300, CZ 

PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 14.12.2016 

237087 WIKY, spol. s r. o., Svatoborská 395, Kyjov, 69701, CZ Krapek Ladislav, Rozkošská 650, Praha 4, 14900, CZ 14.12.2016 

240074 KESA HOLDINGS LUXEMBOURG SARL, 65 boulevard 

Grande-Duchesse Charlotte, L-1331 Luxembourg, LU 

Darty Holdings S.A.S., 14 Route D'Aulnay, Bondy 93140, FR 19.12.2016 

253598 HM HARMONIE, s. r. o., U Čokoládoven 7, Praha 4, 14300, CZ PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 14.12.2016 

261809 HM harmonie, s.r.o., U čokoládoven 7, Praha 4, 14300, CZ PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 14.12.2016 

262637 METRO INTERNATIONAL S.A., 11 Boulevard Royal, Bertrange, 

LU 

MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 20.12.2016 

262638 METRO INTERNATIONAL S.A., 11 Boulevard Royal, Bertrange, 

LU 

MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 20.12.2016 

282416 Babylino, spol. s r.o., Jana Masaryka 252/6, Praha 2, 12000, CZ Schwaab Gerhard Martin, Trollweg 11, Eichenau, DE 20.12.2016 

286701 Vojta Pavel Ing., Nedvězská 2229/14, Praha 10, 10000, CZ Prague Bridge LLP, 411-421 Coventry Road First Floor, Small 

Heath, Birmingham, B10 0TH, GB 

20.12.2016 

286701 Prague Bridge LLP, 411-421 Coventry Road First Floor, Small 

Heath, Birmingham, B10 0TH, GB 

Grigoriev Victor, Dačnyj prospekt 21-5, Sankt-Peterburg, RU 20.12.2016 

288859 Jiří Erben - CK POZNÁNÍ, 17. listopadu 229, Pardubice, 53002, 
CZ 

CK Poznání s.r.o., Palackého třída 2744, Pardubice - Zelené Předm, 
53002, CZ 

20.12.2016 

289214 Bedřich Drahomír Ing., Výholec 31, Brno, 62400, CZ Bedřichová Dana, Výholec 31, Brno, 62400, CZ 15.12.2016 

298161 Metro International S.A., 11, Boulevard Royal, Luxembourg, LU MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 20.12.2016 

298162 Metro International S.A., 11, Boulevard Royal, Luxembourg, LU MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ 20.12.2016 

318647 NOVESTA, a.s., Nitrianska 503/60, Partizánske, SK Tradegap Limited, 6 Rodou Street, St Omologites, Nicosia, CY 19.12.2016 

322746 Borák Ivan, Vinohradská 208/14, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ Boráková Iva, Vinohradská 208/14, Praha 2 - Vinohrady, 12000, 

CZ 

20.12.2016 

335891 Bc. Lenka Šťastná, Sokolovská 570/310, Praha 9, 19000, CZ Šťastná Vanessa, Sokolovská 310/570, Praha 9 - Vysočany, 19000, 

CZ 

19.12.2016 

335892 Bc. Lenka Štastná, Sokolovská 570/310, Praha 9, 19000, CZ Šťastná Vanessa, Sokolovská 310/570, Praha 9 - Vysočany, 19000, 

CZ 

19.12.2016 

335893 Bc. Lenka Šťastná, Sokolovská 570/310, Praha 9, 19000, CZ Šťastná Vanessa, Sokolovská 310/570, Praha 9 - Vysočany, 19000, 
CZ 

19.12.2016 

335894 Bc. Lenka Šťastná, Sokolovská 570/310, Praha 9, 19000, CZ Šťastná Vanessa, Sokolovská 310/570, Praha 9 - Vysočany, 19000, 

CZ 

19.12.2016 

335981 Bc. Lenka Šťastná, Sokolovská 570/310, Praha 9, 19000, CZ Šťastná Vanessa, Sokolovská 310/570, Praha 9 - Vysočany, 19000, 

CZ 

19.12.2016 

336631 PH SPORT & MARKETING s.r.o., Fibichova 1141/ 2, Olomouc - 

Hodolany, 77900, CZ 

S plus marketing s.r.o., Lazecká 57/6, Olomouc - Lazce, 77900, CZ 20.12.2016 

338199 Šťastná Lenka Bc., Sokolovská 570/310, Praha 9, 19000, CZ Šťastná Vanessa, Sokolovská 310/570, Praha 9 - Vysočany, 19000, 

CZ 

19.12.2016 

341729 BURI MADE s.r.o., Pekárenská 510/77a, České Budějovice, 
37004, CZ 

FELIUM FELES s.r.o., Pekárenská 510/77a, České Budějovice, 
37004, CZ 

14.12.2016 

342895 BURI MADE s.r.o., Pekárenská 510/77a, České Budějovice, 
37004, CZ 

FELIUM FELES s.r.o., Pekárenská 510/77a, České Budějovice, 
37004, CZ 

14.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

349654 E-Munitor s.r.o., Londýnská 376/57, Praha 2, 12000, CZ Píchal Dominik, Větrná 6, Křelov, 78336, CZ 20.12.2016 

351870 SATON s.r.o., Švermova 323/61, Ostrava - Mariánské Hory, 

70900, CZ 

Saton Hungary kft, Honvéd utca 8. 1. em. 2., 1054 Budapest, HU 16.12.2016 

354279 Novák Stanislav Ing., Bořetice 483, Bořetice, 69108, CZ Brédová Petra, Bořetice 171, Bořetice, 69108, CZ 16.12.2016 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

162472 United Technologies Corporation, Farm Springs Road 10, Farmington, CT, US 16.12.2016 

169301 United Technologies Corporation, Farm Springs Road 10, Farmington, CT, US 16.12.2016 

184329 BROWN-FORMAN DISTILLERY, INC., 2921 Dixie Highway, Shively 40216, KY, US 19.12.2016 

189455 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

204876 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

204877 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

207224 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

219240 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

222121 OLD NAVY (ITM) INC., 2 Folsom Street, San Francisco, 94105, CA, US 15.12.2016 

228510 Šroubová Libuše Ing., Nevanova 1070/35, Praha 17, Řepy, 16300, CZ 16.12.2016 

228796 MORAVIA FLEXOPER, spol. s r. o., Kožušany 162, Kožušany-Tážaly, 78375, CZ 19.12.2016 

229840 MORAVIA FLEXOPER, spol. s r. o., Kožušany 162, Kožušany-Tážaly, 78375, CZ 19.12.2016 

229989 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

230448 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

230449 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

233381 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

234502 MORAVIA FLEXOPER, spol. s r. o., Kožušany 162, Kožušany-Tážaly, 78375, CZ 19.12.2016 

239487 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

240319 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

260767 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

268999 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

279300 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

285890 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

289634 Torfs Anna, Sibeliova 394/9, Praha 6 - Střešovice, 16200, CZ 15.12.2016 

289866 CAR MOTORS MB s.r.o., Koněvova 411/143, Praha 3, 13000, CZ 15.12.2016 

289876 DALIMEX, s.r.o., Libušská 319/126, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 15.12.2016 

290056 GALAXY Trade, s.r.o., Koňská 199, Třinec, 73961, CZ 15.12.2016 

290508 Immobiliare Karlův Most, s.r.o., Bílkova 865/11, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 14.12.2016 

290680 IDG Czech Republic, a.s., Seydlerova 2451/8, Praha 5 - Stodůlky, 15800, CZ 15.12.2016 

290780 Hotel LAHOFER s.r.o., Veselá 149/13, Znojmo, 66902, CZ 15.12.2016 

290781 Hotel LAHOFER s.r.o., Veselá 149/13, Znojmo, 66902, CZ 15.12.2016 

291734 RPG Industries Limited, Metochiou 37, Agios Andreas, 1101 Nicosia, CY 14.12.2016 

291735 RPG Industries Limited, Metochiou 37, Agios Andreas, 1101 Nicosia, CY 14.12.2016 

291736 RPG Industries Limited, Metochiou 37, Agios Andreas, 1101 Nicosia, CY 14.12.2016 

292550 Dominikánská, s.r.o., Pod bateriemi 86/17, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 19.12.2016 

292755 TECHNOLOGY s.r.o., Na sádce 780/2, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 14.12.2016 

294332 Hotel LAHOFER s.r.o., Veselá 149/13, Znojmo, 66902, CZ 15.12.2016 

294720 United Technologies Corporation, Farm Springs Road 10, Farmington, CT, US 16.12.2016 

296039 DRAWetc. graphic artelier, s.r.o., Myslíkova 1922/9, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 16.12.2016 

296040 DRAWetc. graphic artelier, s.r.o., Myslíkova 1922/9, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 16.12.2016 

297288 United Technologies Corporation, Farm Springs Road 10, Farmington, CT, US 16.12.2016 

297791 TECHNOLOGY s.r.o., Na sádce 780/2, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 14.12.2016 

300946 TECHNOLOGY s.r.o., Na sádce 780/2, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 14.12.2016 

300947 TECHNOLOGY s.r.o., Na sádce 780/2, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 14.12.2016 

301375 Pospíšilová Hana, Michálkovická 2031/109d, Ostrava - Slezská Ostrava, 71000, CZ 20.12.2016 

301628 Sajwel Kateřina, Prohoř 17, Štědrá, 36452, CZ 15.12.2016 

304544 Mediclinic a.s., Minská 84/97, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 15.12.2016 

304547 Mediclinic a.s., Minská 84/97, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 15.12.2016 

304548 Mediclinic a.s., Minská 84/97, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 15.12.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

310756 RPG Industries Limited, Metochiou 37, Agios Andreas, 1101 Nicosia, CY 14.12.2016 

322178 TECHNOLOGY s.r.o., Na sádce 780/2, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 14.12.2016 

335864 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

336622 Česká membránová platforma, z.s., Mánesova 1580/17, Česká Lípa, 47001, CZ 15.12.2016 

336623 Česká membránová platforma, z.s., Mánesova 1580/17, Česká Lípa, 47001, CZ 15.12.2016 

338539 LIC Service s.r.o., Starobělská 1937/4, Ostrava - Zábřeh, 70030, CZ 19.12.2016 

340317 Česká membránová platforma, z.s., Mánesova 1580/17, Česká Lípa, 47001, CZ 15.12.2016 

343452 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

346439 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

347237 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

347914 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

351779 NORDIC INVESTORS GROUP LTD, Areos 4, 2059 Strovolos, Nicosia, CY 16.12.2016 

356018 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

356019 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

356020 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

356021 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

356752 NORDIC INVESTORS GROUP LTD, Areos 4, 2059 Strovolos, Nicosia, CY 16.12.2016 

356883 TECHNOLOGY s.r.o., Na sádce 780/20, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 14.12.2016 

357266 Hanácká kyselka a.s., Horní Moštěnice č.p. 547, 75117, CZ 19.12.2016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 52-2016 CZ, datum publikace 28.12.2016 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 164799 

(210) O-51842 
V internetové on-line databázi ÚPV bylo chybně uvedeno znění této ochranné známky. Správné znění je "ALPINE".  

 
 
(111) 353550 

(210) O-525188 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se termín "směsi koření a bylin" ve třídě 30 upřesňuje na "směsi koření a sušených bylin". 
V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se termín "zálivky na ochucení" ve třídě 30 upřesňuje na "zálivky na ochucení salátů". 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se termín "přísady do polévek jako granulované směsi a zavářky na rostlinném základu (převažující směs mouky, 
strouhanky, koření a s přídavkem zeleniny)" ve třídě 30 upřesňuje na „těstoviny na zeleninovém základě (převážně směs mouky, strouhanky, koření se směsí zeleniny) 

do polévek". 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se termín "zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata)" ve třídě 30 upřesňuje na 

"potravinářské doplňky bez výživového účinku pro použití jako zahušťovadlo a ochucovadlo". 

V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se termín "zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží s výrobky uvedenými výše ve třídě 30, včetně 

prodeje prostřednictvím Internetu" ve třídě 35 upřesňuje na "sjednávání smluv o nákupu a prodeji zboží s výrobky uvedenými výše ve třídě 30, včetně prodeje 
prostřednictvím Internetu". 

 
 
 


		2016-12-28T00:01:04+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




